


REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:20:59. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105331 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105331

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

PA/KPA

MUHAMMAD BASIR S.Sos., M.AP.
196907051990091002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Pengadaan, Pemberhentian dan
Informasi Kepegawaian ASN, 31100827 Koordinasi dan Fasilitasi

Pengadaan PNS dan PPPK

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Electric
Generating Set, Belanja
Sewa Alat Kantor Lainnya,
Belanja Sewa Mebel,
Belanja Sewa Alat
Pendingin, Belanja Sewa
Kursi Hadap Depan Meja
Kerja Pejabat, Belanja Sewa
Peralatan Studio Audio,
Belanja Sewa Komputer Unit
Lainnya

Pengadaan
Langsung 199.500.000

2 Pengadaan, Pemberhentian dan
Informasi Kepegawaian ASN, 31100887 Koordinasi dan Fasilitasi

Pengadaan PNS dan PPPK APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Sewa Komputer Unit
Lainnya

Pengadaan
Langsung 191.000.000

3
Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional,

31100073

Penyelenggaraan
Pengembangan Kompetensi
bagi Pimpinan Daerah,
Jabatan Pimpinan
Tinggi,Jabatan Fungsional,
Kepemimpinan, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SATUAN BELANJA
MAKANAN/MINUMAN
Latpim 4,

Pengadaan
Langsung 171.240.000

4
Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional,

31100333

Penyelenggaraan
Pengembangan Kompetensi
bagi Pimpinan Daerah,
Jabatan Pimpinan
Tinggi,Jabatan Fungsional,
Kepemimpinan, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
SATUAN BELANJA
MAKANAN/MINUMAN
LATSAR GEL.I

Pengadaan
Langsung 100.800.000

5
Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional,

31100455

Penyelenggaraan
Pengembangan Kompetensi
bagi Pimpinan Daerah,
Jabatan Pimpinan
Tinggi,Jabatan Fungsional,
Kepemimpinan, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
SATUAN BELANJA
MAKANAN/MINUMAN
LATSAR GEL.II

Pengadaan
Langsung 100.800.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

6
Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional,

31100571

Penyelenggaraan
Pengembangan Kompetensi
bagi Pimpinan Daerah,
Jabatan Pimpinan
Tinggi,Jabatan Fungsional,
Kepemimpinan, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 kegiatan
TKDN: Ya
SATUAN BELANJA
MAKANAN/MINUMAN
LATSAR GEL.III

Pengadaan
Langsung 128.520.000

Total 891.860.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27171392 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan,Belanja Honorarium
Pengadaan Barang/Jasa, Belanja
Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan, Belanja
Lembur

84.402.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27173110 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

679.968.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27347521 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

70.983.000

4 Mutasi dan Promosi ASN 27347182 Pengelolaan
Kenaikan
Pangkat
ASN

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 500 Pegawai
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak,

6.199.800

5 Mutasi dan Promosi ASN 27182885 Pengelolaan
Kenaikan
Pangkat
ASN Sumber
Pendanaan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 500 Pegawai
Belanja Jasa Penyelenggaraan
Acara, Belanja Lembur,

103.070.000

6 Mutasi dan Promosi ASN 27183268 Pengelolaan
Promosi
ASN

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 kegiatan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan, Honorarium Rohaniwan,
Honorarium Penulisan Butir Soal
Tingkat Provinsi, Kabupaten atau
Kota, Belanja Jasa Tenaga Ahli,
Belanja Lembur

189.505.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Mutasi dan Promosi ASN 27346942 Pengelolaan

Promosi
ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

1.750.000

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27342440 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Buah
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

1.500.000

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27349790 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Informasi dan
Teknologi, Belanja Pemeliharaan Alat
Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga-Alat Pendingin,
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

44.530.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27174705 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinasatau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 buah
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

2.250.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27343262 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinasatau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Buah
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas, Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan, Belanja
Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat
Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan
DinasBermotor Perorangan

37.975.160

12 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

27344160 Pengadaan
Sarana dan
Prasarana
Pendukung
Gedung
Kantor atau
Bangunan
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 20 unit
Belanja Modal Mebel, Belanja Modal
Meja Kerja Pejabat, Belanja Modal
Kursi Kerja Pejabat, Belanja Modal
Personal Computer, Belanja Modal
Peralatan Personal Computer

36.831.250

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Pengadaan, Pemberhentian dan

Informasi Kepegawaian ASN
27348665 Koordinasi

dan Fasilitasi
Pengadaan
PNS dan
PPPK

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan Cover, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak,

9.325.000

14 Pengadaan, Pemberhentian dan
Informasi Kepegawaian ASN

27176474 Koordinasi
dan Fasilitasi
Pengadaan
PNS dan
PPPK

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan, Belanja Lembur

95.075.000

15 Pengembangan Kompetensi ASN 27171886 Koordinasi
dan
Kerjasama
Pelaksanaan
Diklat
Jabatan
Fungsional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

172.094.000

16 Pengembangan Kompetensi ASN 27185420 Peningkatan
Kapasitas
Kinerja ASN

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Belanja Jasa
Tenaga Ahli, Belanja Lembur,

35.890.000

17 Pengembangan Kompetensi ASN 27347747 Peningkatan
Kapasitas
Kinerja ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

4.684.200

18 Pengembangan Kompetensi ASN 27346654 Peningkatan
Kapasitas
Kinerja ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Sewa Komputer Unit Lainnya

5.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Pengembangan Kompetensi

Teknis
27182628 Penyelengga

raan
Pengemban
gan
Kompetensi
Teknis
Umum, Inti,
dan pilihan
bagi
JabatanAdmi
nistrasi
Penyelengga
ra Urusan
Pemerintaha
n Konkuren,
Perangkat
Daerah
Penunjang,
dan
UrusanPeme
rintahan
Umum

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 30 Pegawai
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Belanja Jasa
Tenaga Kebersihan, Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan,
Belanja Lembur, Belanja Bimbingan
Teknis

91.976.000

20 Pengembangan Kompetensi
Teknis

27348171 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
Teknis
Umum, Inti,
dan pilihan
bagi
JabatanAdmi
nistrasi
Penyelengga
ra Urusan
Pemerintaha
n Konkuren,
Perangkat
Daerah
Penunjang,
dan
UrusanPeme
rintahan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.175.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Penilaian dan Evaluasi Kinerja

Aparatur
27193250 Pengelolaan

Pemberian
Penghargaa
n Bagi
Pegawai

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Honorarium
Rohaniwan, Belanja
Paket/Pengiriman, Belanja Lembur

19.085.000

22 Penilaian dan Evaluasi Kinerja
Aparatur

27346351 Pengelolaan
Pemberian
Penghargaa
n Bagi
Pegawai

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

805.800

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27351230 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 8 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Listrik, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya, Belanja
Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-
Persediaan untuk Dijual/Diserahkan
Lainnya

127.122.935

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27173992 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu,Honorarium Tim
Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah,
Pengelola Teknologi Informasi dan
Pengelola Website, Belanja Jasa
Tenaga Supir,  Belanja Langganan
Jurnal/Surat Kabar/Majalah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan. Belanja Lembur

199.731.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Sertifikasi, Kelembagaan,

Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27355593 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,
Jabatan
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Makan minum pembukaan Latsar

6.000.000

26 Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27184460 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia, Belanja Jasa
Tenaga Ahli, Belanja Jasa Tenaga
Kebersihan, Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan,
Belanja Lembur, Belanja Diklat
Kepemimpinan

715.436.000

27 Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27353218 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Pakaian Pelatihan
Kerja

113.426.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Sertifikasi, Kelembagaan,

Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27353487 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Pakaian Olahraga Lengkap Latsar
Gel. I

24.000.000

29 Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27353642 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Pakaian Olahraga Lengkap Latsar
Gel. II

24.000.000

30 Sertifikasi, Kelembagaan,
Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27353822 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Pakaian Olahraga Lengkap Latsar
Gel. III

21.600.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
31 Sertifikasi, Kelembagaan,

Pengembangan Kompetensi
Manajerial dan Fungsional

27183915 Penyelengga
raan
Pengemban
gan
Kompetensi
bagi
Pimpinan
Daerah,
Jabatan
Pimpinan
Tinggi,Jabat
an
Fungsional,
Kepemimpin
an, dan
Prajabatan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 Orang
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan,Belanja Honorarium
Pengadaan Barang/Jasa

7.340.000

Total 2.934.731.745

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:21:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:32:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105296 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105296

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik

PA/KPA

MAPPASOMBA, SE.
196407151988031021

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30889847

8.01.01.2.09 Pemeliharaan
Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar
Kendaraan 3000 Liter

Dikecualikan 27.600.000

2 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan, 30867054 8.01.01.2.07 Pengadaan

Peralatan dan Mesin Lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Desktop PC 1 Unit, Laptop 1
Unit

E-Purchasing 27.247.500

Total 54.847.500

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27372889 8.01.01.2.06
Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Keg
Foto Copy 7575 lembar, Jilid Spiral
15 Bh, Kwitansi 15 Bh, Materei
10.000 15 Bh, Surat Kabar 12 Bln,
Makan Minum Tamu Makan 35 DOs,
Makan Minum Tamu Snack 35 DOs,
Konsumsi dalam Lingkup Pemda
1640 Dos, Biaya Perjalanan Dinas
Dalam Kota dan Luar Kota

168.587.040

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27373138 8.01.01.2.09
Pemeliharaa
n Barang
Milik Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pajak Kendaraan 1 Tahun,
Pemeliharaan Kendaraan Dinas
Operasional 1 Tahun

16.457.600

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27191542 8.01.01.2.08
Penyediaan
Jasa
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Honorarium Penanggungjawab
Pengelola Keungan 12 Bulan,Honor
Perangkat UKPBJ 1 Bulan, Jasa
Pengelolaan BMD 12 Bulan, Jasa
Tenaga Administrasi 12 Bulan,Iuran
Jaminan Kecelakaan kerja non ASN

76.753.280

4 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27190499 8.01.01.2.01
Perencanaa
n,
Penganggar
an, dan
Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Foto Copy 9883 Lembar, Jilid Antero
30 Bh, Jilid Spiral 50 Bh, Uang
Lembur

17.331.800

5 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27190637 8.01.01.2.02
Administrasi
Keuangan
Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Foto Copy 4945 lembar, Jilid Antero
36 Bh, Jilid Spiral 18 Bh, Uang
Lembur

16.067.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Perumusan Kebijakan Teknis dan

Pemantapan Bidang
Pemberdayaan dan Pengawasan
Organisasi Kemasyaratan

27190153 8.01.04.2.01
Perumusan
Kebijakan
Teknis dan
Pemantapan
Pelaksanaan
Bidang
Pemberdaya
an dan
Pengawasan
Organisasi
Kemasyarak
atan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Foto Copy 300 Lembar, Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan 2 OB

21.090.000

7 Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pemantapan Pelaksanaan Bidang
Ideologi Pancasila dan Karakter
Kebangsaan

27190112 8.01.02.2.01
Perumusan
Kebijakan
Teknis dan
Pemantapan
Pelaksanaan
Bidang
Ideologi
Pancasila
dan Karakter
Kebangsaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy 200 Lembar, Honor Panitia
Pelaksana Kegiatan 2 OB

33.260.000

8 Perumusan Kebijakan Teknis dan
Pemantapan Pelaksanaan Bidang
Ketahanan Ekonomi, Sosial dan
Budaya

27190201 8.01.05.2.01
Perumusan
Kebijakan
Teknis dan
Pemantapan
Pelaksanaan
Bidang
Ketahanan
Ekonomi,
Sosial, dan
Budaya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Keg
Foto Copy 300 Lembar, Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan, Honorarium
Pengawasan Aliran Kepercayaan
Masyarakat

43.290.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Perumusan Kebijakan Teknis dan

Pemantapan Pelaksanaan Bidang
Pendidikan Politik, Etika Budaya
Politik, Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan dan
Partai Politik, Pemilihan Umum /
Kepala Daerah, Serta
Pemantauan Situasi Politik

27190142 8.01.03.2.01
Perumusan
Kebijakan
Teknis dan
Pemantapan
Pelaksanaan
Bidang
Pendidikan
Politik, Etika
Budaya
Politik,
Peningkatan
Demokrasi,
Fasilitasi
Kelembagaa
n
Pemerintaha
n,
Perwakilan
dan Partai
Politi,
Pemilihan
Umum
Kepala
Daerah,
Serta
Pemantauan
Situasi politik
Di Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Foto Copy 533 lembar, Honorarium
Narasumber 2 Kali, Belanja Hibah
Uang 1 Tahun

9.666.540.925

Total 10.059.378.145

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:32:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:35:08. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105294 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105294

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Penanggulangan Bencana Daerah

PA/KPA

Drs. Ikhsan Parawansa, M.Si
196405101989091004

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 30904969

Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis)
Bendung DI. Nyulu -
Karrasaka

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis)
Bendung DI. Nyulu -
Karrasaka

Pengadaan
Langsung 70.000.000

2 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 30905134

Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Bendung DI.
Nyulu-Karrasaka

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Bendung DI.
Nyulu-Karrasaka

Tender 3.824.762.000

3 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 30904934

Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Jembatan
Depa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Jembatan
Depa

Tender 1.182.755.000

4 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 31157678

Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis) Jalan
Kabupaten ( Tiga Paket )

APBD Gowa (Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis) Jalan
Kabupaten

Pengadaan
Langsung 100.000.000

5 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 31047923

Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis)
Jembatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultan
(Pengawasan Teknis)
Jembatan

Pengadaan
Langsung 30.000.000

6 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota, 31157644

Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Jalan
Kabupaten Kecamatan
Bungaya dan Kecamatan
Manuju ( Tiga Paket )

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengerjaan
Rekonstruksi Jalan
Kabupaten Kecamatan
Bungaya dan Kecamatan
Manuju

Tender 19.049.551.000

7 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 30901166 Belanja Kebutuhan Bantuan

Korban Bencana APBD Gowa (Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
Persediaan Kebutuhan
Bantuan Korban Bencana

Pengadaan
Langsung 40.060.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 30902004 Belanja Pemeliharaan

Bangunan Gedung Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:26 M2/Tahun
TKDN: Ya
Pemeliharaan
Gedung/Peralatan Logistik

Pengadaan
Langsung 4.940.000

9 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana, 31144993 Belanja Paket/Pengiriman APBD Gowa (Kab.)

Volume:waktu 3-4 hari
TKDN: Ya
Jasa Pengapalan/kspedisi
Peralatan dan Logistik

Dikecualikan 15.000.000

Total 24.317.068.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220228 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawab
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Honorarium Penanggung Jawab
Pengelola Keuangan

22.920.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220246 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

22.800.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220265 Belanja
Honorarium
Pengelolaan
Barang Milik
Daerah
(BMD)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium Pengelolaan
Barang Milik Daerah (BMD)

14.400.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220327 Belanja
Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

28.200.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27396624 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: Dos/Pak/Lusin
Lihat KAK

11.509.950

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27396717 Belanja
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 Buku
Lihat KAK

525.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27445131 Belanja
Bahan
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: Meter/Lembar
Lihat KAK

3.495.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27397027 Belanja
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: Botol/Buah
Lihat KAK

5.350.288

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27397195 Belanja

Bahan Untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: Botol
Lihat KAK

2.151.850

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27396935 Belanja
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 30 Lembar
Lihat KAK

300.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27397267 Belanja Buku
Cek

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 buku
Lihat KAK

220.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27220495 Belanja
Langgana
Koran

APBD Gowa (Kab.) Volume: Bulan
Belanja Langanan Koran

4.800.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27396486 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 350 Kotak
Lihat KAK

12.075.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27395458 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 500 Kotak
Sesuai KAK

17.250.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27397110 Belanja
Perabot
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: Buah
Lihat KAK

561.500

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27220453 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam dan
Luar Provinsi

128.331.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27220469 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kabupaten (Dataran Tinggi dan
Rendah)

22.610.000

18 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27220140 Belanja
Alat/Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: Lembar
Belanja Alat/Bahan Cetak (Laporan
Pertanggung Jawaban Keuangan
RR)

1.524.700

19 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27394711 Belanja
Cetak
(Kegiatan
Rencana
Kontigensi)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 meter
Lihat KAK

350.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pelayanan Informasi Rawan

Bencana Kabupaten/Kota
27220164 Belanja

Lembur
APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Jam

Belanja Uang Lembur dan Uang
Makan Lembur Kegiatan Rehabilitasi
dan Rekonstruksi

17.491.000

21 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27394915 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 198 Orang/Kali
Sesuai KAK

6.831.000

22 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27220184 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Perjalanan Dinas Dalam dan Luar
Provinsi

75.336.000

23 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27220200 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Hari
Perjalanan Daerah Dalam Kabupaten
(Dataran Tinggi)

25.300.000

24 Pelayanan Informasi Rawan
Bencana Kabupaten/Kota

27395264 Belanja
Sewa
Kendaraan
Roda Empat
(Penumpang
)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 unit (6 Kali)
Sesuai KAK

14.400.000

25 Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

27219925 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 180 Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kabupaten (Dataran Tinggi)

30.600.000

26 Pelayanan Pencegahan dan
Kesiapsiagaan Terhadap
Bencana

27219904 Belanja
Uang Makan
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 180 Orang/Hari
Belanja Uang Makan Lembur

5.400.000

27 Pelayanan Penyelamatan dan
Evakuasi Korban Bencana

27398681 Belanja
Sewa
Kendaraan
Roda Empat
(Penumpang
)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kali
Lihat KAK

800.000

28 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27397335 Belanja Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: Buah
Lihat KAK

1.383.600

29 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27395689 Belanja
Bahan-
bahan bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: Liter
Lihat KAK

45.779.600

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27220345 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: Unit/Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea dan
Perizinan

8.500.000

31 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27395927 Belanja
Pemeliharaa
n Kendaraan
Dinas
Kepala
Badan dan
Operasional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Unit
Lihat KAK

9.000.000

32 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27396034 Belanja
Pemeliharaa
n Kendaraan
Dinas Roda
Dua

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 unit/tahun
Lihat KAK

500.000

33 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27397789 Belanja
Pemeliharan
Gedung dan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 121 M2/Tahun
Lihat KAK

25.289.000

34 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27397529 Belanja
Pemeliharan
Peralatan
dan Mesin (
AC )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 Unit /Tahun
Lihat KAK

4.880.000

35 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27397666 Belanja
Pemeliharan
Peralatan
dan Mesin (
Komputer)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Unut /Tahun
Lihat KAK

1.460.000

36 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27395781 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 unit
Lihat KAK

56.840.000

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27396319 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1061 Kwh Kali 12 Bulan
Lihat KAK

17.885.664

38 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220368 Belanja
Alat/Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: Lembar/Eksemplar
Belanja Alat/Bahan Cetak

7.307.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220421 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: Orang/Jam
Belanja Uang Lembur dan Uang
Makan Lembur

8.505.000

Total 662.862.952

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:35:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penanggulangan Bencana Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:37:38. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105329 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105329

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Pendapatan Daerah

PA/KPA

Drs. H. Ismail Majid
196209171991031005

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30898745 Pengadaan Filling Cabinet
dan Card Reader E-KTP APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Penyediaan filling cabinet
dan card reader E-KTP

Pengadaan
Langsung 23.500.000

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30900523 Pengadaan Aplikasi
Pelayanan BPHTB Online APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 buah
TKDN: Ya
menyediakan aplikasi
pelayanan BPHTB online
sebanyak 1 buah

Seleksi 200.000.000

3 Pengelolaan Pendapatan
Daerah, 30899679 Pengadaan Jasa Penilaian

Objek Pajak APBD Gowa (Kab.)

Volume:137 titik
TKDN: Ya
melakukan pendataan,
perekaman, pemetaan dan
analisis ZNT

Seleksi 300.030.000

4 Pengelolaan Pendapatan
Daerah, 30897892 Pengadaan Kertas Berharga APBD Gowa (Kab.)

Volume:40 Jenis
TKDN: Ya
Menyediakan kertas
berharga berupa blanko
STS, blanko DPDII 259,
blanko pajak hiburan, blanko
retribusi P.Potong Usaha
Hewan Besar Rp 16.000,
blanko retribusi angkutan
barang Rp 1.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 10.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 12.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 15.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 20.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 25.000, blanko
retribusi bulanan kios lods
pasar Rp 8.000, blanko
retribusi DOC, dan blanko
berharga lainnya

Tender 545.839.250

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

5 Pengelolaan Pendapatan
Daerah, 30900888 Pengadaan Pita Printronix APBD Gowa (Kab.)

Volume:50 buah
TKDN: Ya
menyediakan pita printronix
sebanyak  50 buah

Pengadaan
Langsung 47.500.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30897644

Pengadaan alat Tulis Kantor,
Bahan Komputer, dan Benda
Pos

APBD Gowa (Kab.)

Volume:50 Jenis
TKDN: Ya
menyediakan alat tulis
kantor, bahan komputer
berupa tinta komputer dan
flash disk, dan benda pos
berupa materai

Pengadaan
Langsung 69.839.250

Total 1.186.708.500

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220518 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 dokumen
menyusun laporan keuangan akhir
tahun

59.394.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27220433 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 dokumen
menyediakan dokumen surat
pertanggungjawaban keuangan (SPJ)
kegiatan yang telah diverifikasi

363.854.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27220533 Penyediaan
Peralatan
Rumah
Tangga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 13 jenis
menyediakan peralatan rumah tangga

6.002.836

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27220549 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 kali
melaksanakan rapat koordinasi dan
konsultasi SKPD

635.113.000

5 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27220757 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 47 unit
melakukan pemeliharaan peralatan
dan mesin lainnya

58.700.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27220713 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 226 unit
pemeliharaan kendaraan dinas
operasional kantor dan pembayaran
pajak dan perizinan kendaraan
operasional kantor

146.104.800

7 Pengelolaan Pendapatan Daerah 27220837 Penagihan
Pajak
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 390797 wajib pajak
melakukan penagihan pajak daerah

750.000.500

8 Pengelolaan Pendapatan Daerah 27220793 Pendataan
dan
Pendaftaran
Objek Pajak
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
melakukan pendataan dan
pendaftaran objek pajak daerah

50.000.000

9 Pengelolaan Pendapatan Daerah 27220832 Pengolahan,
Pemeliharaa
n, dan
Pelaporan
Basis Data
Pajak
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10155 data pajak
melakukan pengolahan,
pemeliharaan, dan pelaporan basis
data pajak daerah

53.376.000

10 Pengelolaan Pendapatan Daerah 27220770 Penyuluhan
dan
Penyebarlua
san
Kebijakan
Pajak
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 150 peserta
melakukan penyuluhan dan
penyebarluasan kebijakan pajak
daerah

12.922.500

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27220607 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 65000 Kwh
menyediakan listrik kantor dan  paket
internet kantor

118.599.057

12 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27220665 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 jenis
menyediakan jasa penggandaan
kantor dan konsumsi jamuan tamu

59.158.900

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220364 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 dokumen
penyusunan dokumen capaian
kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja
SKPD

33.779.900

14 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220331 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 dokumen
melakukan penyusunan dokumen
perencanaan perangkat daerah

38.566.400

Total 2.385.571.893

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:37:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pendapatan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:39:38. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105332 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105332

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah

PA/KPA

H. ABDUL SALAM. S.SOS
196304091986121001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27168460 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Dokumen
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

6.084.700

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27168512 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Fasilitasi Kunjungan Tamu

3.240.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27168465 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 jenis
Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

2.400.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27168502 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 21 Jenis
Penyediaan Bahan Logistik Kantor

14.255.980

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27168741 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

93.407.000

6 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27168550 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 13 Unit
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

3.785.400

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27168566 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan,
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan, Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

30.008.200

8 Penelitian dan Pengembangan
Bidang Aspek-Aspek Sosial

27167724 Penelitian
dan
Pengemban
gan Bidang
Aspek-Aspek
Sosial

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penelitian dan Pengembangan
Bidang Aspek-Aspek Sosial

57.685.000

9 Penelitian dan Pengembangan
Bidang Ekonomi dan
Pembangunan

27167692 Penelitian
dan
Pengemban
gan
Koperasi,
Usaha Kecil
dan
Menengah

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penelitian dan Pengembangan
Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah

54.500.000

10 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

27168397 Diseminasi
Jenis,
Prosedur
dan Metode
Penyelengga
raan
Pemerintaha
n Daerah
yang Bersifat
Inovatif

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Diseminasi Jenis, Prosedur dan
Metode Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah yang Bersifat
Inovatif

13.102.100

11 Pengembangan Inovasi dan
Teknologi

27168415 Sosialisasi
dan
Diseminasi
Hasil Hasil
Kelitbangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Sosialisasi dan Diseminasi Hasil Hasil
Kelitbangan

23.559.100

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Pengembangan Inovasi dan

Teknologi
27168034 Uji Coba dan

Penerapan
Rancang
Bangu/Model
Replikasi
dan Invensi
di Bidang
Difusi
Inovasi

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Uji Coba dan Penerapan Rancang
Bangu/Model Replikasi dan Invensi di
Bidang Difusi Inovasi

25.625.000

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

27168603 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 9 Orang
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

67.913.280

14 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27168650 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Dokumen
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

2.676.000

15 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27168622 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Dokumen
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

4.804.600

Total 403.046.360

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:39:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:41:26. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105328 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105328

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah

PA/KPA

H. Abdul Karim Dania, SE, MM.
196412311996031012

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30868842 Belanja Pakaian Dinas

Harian APBD Gowa (Kab.)

Volume:58 Pasang
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas
Harian

Pengadaan
Langsung 37.700.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30868952 Belanja Pakaian Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:58 Pasang
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian
Olahraga

Pengadaan
Langsung 43.500.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30836100 Belanja Alat Tulis dan Bahan

Komputer
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor dan Bahan
Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 199.031.159

Total 280.231.159

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27187055 Pendidikan
dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Bimtek Majelis TGR

12.500.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27187005 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Bahan Cetak(Fotocopy), dan lembur

33.582.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27186891 Pelaksanaan
Pentausahaa
n dan
Penguji/Verifi
kasi
Keuangan
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 Kegiatan
Honor Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan, Honor
Pengadaan Barang, Honor Jasa
Pengelolaan BMD, Bahan
Cetak(Fotocopy), Honor Tim
Pelaksana Kegiatan, Honor Admin
Aplikasi, Jasa tenaga Kesenian dan
Kebudayaan, Honor Non PNS, Jasa
Tenaga Sopir, Honor Tenaga IT,
Lembur, dan Asuransi Non PNS.

498.575.400

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187571 Fasilitas
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Makan Minum Tamu

82.500.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187534 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Langganan Koran/Majalah

6.000.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187525 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Bahan Cetak(Fotocopy dan Blangko),
Benda Pos, Jasa Pengiriman

50.020.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27187565 Penyediaan

Bahan/Mater
ial

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Material Beautiful Malino, Sewa
Tenda

71.700.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187072 Penyedian
Komponen
Instalansi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Alat Listrik dan Bahan Listrik

10.084.200

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187588 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Bahan Cetak(Fotocopy), Makan
Minum Rapat, Perjalanan Dinas Luar
Daerah, Perjalanan Dinas Dalam
Daerah

282.002.000

10 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27191619 Koordinasi
dan
Penyusunan
Rancangan
Peraturan
Daerah
Tentang
Pertanggung
jawaban
Pelaksanaan
APBD
Provinsi dan
Rancangan
Peraturan
Kepala
Daerah
Tentang
Penjabaran
Pertanggung
jawaban
Pelaksanaan
APBD
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

144.594.350

11 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27191592 Koordinasi
Pelaksanaan
Akuntansi
Penerimaan
dan
Pengeluaran
Kas Daerah

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Jasa IT, Lembur

99.240.380

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Koordinasi dan Pelaksanaan

Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27191677 Koordinasi,Si
nkronisasi,da
n
Penyelesaia
n Tuntutan
Perbendahar
aan dan
Tuntutan
Kerugian
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Honor Majelis TGR

21.249.750

13 Koordinasi dan Pelaksanaan
Akuntansi dan Pelaporan
Keuangan Daerah

27191718 Pembinaan
Akuntansi,Pe
laporan dan
Pertanggung
jawaban
Pemerintah
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Honor Narasumber, Honor Panitia
dan Akomodasi

62.510.000

14 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27191097 Koordinasi
dan
Pengelolan
Kas Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

41.242.000

15 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27191420 Pembinaan
Penatausaha
an
Keuangan
Pemerintah
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Honor
Narasumber, Jasa IT, Lembur,
Kursus, Honor Panitia Bimtek

148.389.600

16 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27191228 Penatausaha
an
Pembiayaan
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

60.029.800

17 Koordinasi dan Pengelolaan
Perbendaharaan Daerah

27191162 Penyiapan,P
elaksanaan
dan
Pengendalia
n dan
Penerbitan
Anggaran
Kas dan
SPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak & Fotocopy, Lembur

95.259.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Koordinasi dan Pengelolaan

Perbendaharaan Daerah
27191274 Rekonsiliasi

Data
Penerimaan
dan
Pengeluaran
Kas Serta
Pemungutan
dan
Pemotongan
Atas SP2D
Dengan
Instansi
Terkait

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

84.601.000

19 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27191019 Koordinasi
dan
Penyusunan
Peraturan
Daerah
Tentang
APBD dan
Peraturan
Kepala
Daerah
Tentang
Penjabaran
APBD

APBD, APBD,
APBD

Enrekang (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Honor Tim, Lembur

423.298.500

20 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27191069 Koordinasi
dan
Penyusunan
Peraturan
Daerah
Tentang
APBD dan
Peraturan
Kepala
Daerah
Tentang
Penjabaran
Perubahan
APBD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

152.187.693

21 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27190894 Koordinasi,P
enyusunan
dan
Verifikasi
DPA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

48.645.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Koordinasi dan Penyusunan

Rencana Anggaran Daerah
27190920 Koordinasi,P

enyusunan
dan
Verifikasi
Perubahan
DPA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

48.645.000

23 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27190874 Koordinasi,P
enyusunan
dan
Verifikasi
Perubahan
RKA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

17.116.750

24 Koordinasi dan Penyusunan
Rencana Anggaran Daerah

27190841 Koordinasi,P
enyusunan
dan
Verifikasi
RKA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

16.891.750

25 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27187628 Pemeliharaa
n
/Rehabilitasi
Sarana dan
Prasarana
Gedung
Kantor atau
Bangunan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Bahan / Alat Kebersihan

23.696.960

26 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27187622 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n ,Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Bahan Bakar Kendaraan, Suku
Cadang Alat Angkutan, Biaya STNK

127.341.600

27 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

27347434 Belanja
Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Unit
Pengadaan Fingerprint, dan AC Split

15.532.300

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27191814 Optimalisasi

Penggunaan
,Pemanfaata
n,Pemindata
nganan,Pem
usnahan dan
Penghapusa
n Barang
Milik Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Honor Tim , Cetak (Fotocopy)

101.327.900

29 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27191895 Penyusunan
Laporan
Barang Milik
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Honor Admin, Jasa
Pendampingan SIMDA, Lembur

217.352.300

30 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27191770 Penyusunan
Perencanaa
n Kebutuhan
Barang Milik
Daerah

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Honor Tim
Penyusun, Lembur

118.827.800

31 Pengelolaan Barang Milik Daerah 27191837 Rekonsiliasi
Dalam
Rangka
Penyusunan
Laporan
Barang Milik
Daerah

APBD, APBD Enrekang (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Cetak (Fotocopy), Lembur

33.378.400

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27187595 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Jasa Telekomunikasi, dan Internet

17.700.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27187615 Penyediaan
Jasa
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 Kegiatan
Pemeliharaan alat penyimpan,
Pemeliharaan ac, Pemeliharaan
meubilair, Pemeliharaan komputer,
Pemeliharaan peralatan komputer

70.313.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27185413 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Bahan Cetak (Fotocopy) dan Lembur

17.878.500

35 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27185397 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Belanja Bahan Cetak (Fotocopy),
Belanja Lembur

48.939.000

Total 3.303.152.733

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:41:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Pengelolaan Keuangan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:22:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105327 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105327

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

PA/KPA

Taufiq Mursad, ST.
197207011998031008

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203059 Administrasi Umum

Perangkat Daerah APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 15.124.160

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31360241 Administrasi Umum

Perangkat Daerah
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Pakat
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

Pengadaan
Langsung 87.630.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31218672
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:4 Unit dan 1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home
Use), Belanja Modal
Personal Computer dan
Printer

Pengadaan
Langsung 41.299.100

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31219039
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Pakat
TKDN: Ya
Belanja Modal Software

Penunjukan
Langsung 160.000.000

Total 304.053.260

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

27391105 Administrasi
Keuangan
Pereangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pakaian Olahraga

27.000.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27429693 Administrasi
Keuangan
Pereangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 7 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawab Pengelolaan
Keuangan, Belanja Honorarium
Pengadaan Barang/Jasa, Belanja
Jasa Pengelolaan BMD yang tidak
menghasilkan, Belanja Alat/Bahan
Untuk Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
Kegiatan Kantor Benda Pos, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Periinan dan Belanja Lembur

60.530.900

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27544267 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
Belanja Langganan Jurnal/ Surat
Kabar/ Majalah dan Belanja
Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi, Luar Provinsi, Belanja
Perjalanan Dinas Tetap

475.297.900

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27430454 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
Kegiatan Kantor Benda Pos, Kegiatan
Kantor Bahan Komputer

21.122.250

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27405361 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

6.044.064

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Koodinasi Perencanaan Bidng

Perekonomian dan SDA (sumber
daya alam),

27405727 Koordinasi
Perencanaa
n Bidang
Perekonomia
n dan DSA
(Sumber
Daya Alam)

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Dokuemn
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak, Honorarium
Narasumber aatau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, Panitia
dan Belanja Lembur, Belanja
Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis Serta Pendidikan
dan Pelatihan

32.919.900

7 Koordinasi Perencanaan Bidang
Infrastruktur dan Kewilayahan,

27426065 Koordinasi
Perencanaa
n Bidang
Infrastruktur
dan
Kewilayahan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Dokumen
Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, Panitia, Belanja Lembur,
Belanja Sosialisasi

37.872.300

8 Koordinasi Perencanaan Bidang
Pemerintahan dan Pembangunan
Manusia,

27425663 Koordinasi
Perencanaa
n Bidang
Pemerintaha
n dan
Pembangun
an Manusia

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Dokumen
Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
Kegiatan Kantor Suvenir/Cendra
Mata, Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, Panitia, Lembur, dan Belanja
Sosialisasi

65.764.600

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27392663 Pengadaan
Barang Milik
Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Paket
Bahan Bakar, Pelumas,, Suku Cadan,
Pembayaran Pajak  dan
Pemeliharaan Alat - alat Angkut
Kendaraan Dinas Bermotor Sesuai di
RKA

80.090.800

10 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah, Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

27427128 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Paket
Kegiatan Kantor Perabot Kantor,
Kegiatan Kantor Lainnya, Belanja
Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah
Tangga Lainnya (home Use) dab
Belanja Modal Alat Rumah Tangga
Lainnya (home Use)

15.382.869

11 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah, Pemeliharaan Barang
Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27393918 Pememelihar
aan Barang
Milik Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Pemeliharaan Alat Kantor, Rumah
Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin dan Pemeliharaan
Komputer-komputer Unit-Personal-
Computer

7.800.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah,
27405407 Penyedia

Jasa
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Tagihan Listrik dan Bahan
Kawat/Faksimili/Internet/Tv
Berlangganan

96.156.975

13 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan,

27425004 Penyusunan
Perencanaa
n dan
Pendanaan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Dokumen
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kator-Alat tulis Kantor, Kegiatan
Kantor Bahan Cetak, Kegiatn Kantor
Benda Pos, Honorarium Narasumber
atau Pembahas, Moderator,
Pembawa acara, Panitia, dan Belanja
Lembur

102.999.800

14 Penyusunan Perencanaan dan
Pendanaan,

27423057 Penyusunan
Perencanaa
n dan
Pendanaan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak, Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia, Sewa Kendaraan Bermotor
Penumpang, dan Belanja Sosialisasi

199.759.800

15 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Pereangkat
Daerah,

27430321 Perencanaa
n,
Penganggar
an, dan
Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 Dokumen
1.Kegiatan Kantor Bahan Cetak,
2.Belanja Belanja Jasa Tenaga
Administrasi, 3.Belanja Tenaga
Operator Komputer, 4.Belanja
Tenaga Ahli, 5.Belanja jasa Tenaga
Kebersihan, 6.Belanja Tenaga Sopir,
7.Belanja Lembur, 8.Belanja Iuran
Jaminan Kesehatan Bagi Peserta
PBPU dan BP Kelas 3 dan 9.Belanaj
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi
Non ASN

289.036.620

Total 1.517.778.778

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:22:40

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Badan Perencanaan Pembangunan Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:46:17. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/81581 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/81581

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil

PA/KPA

EDY SUCIPTO, S.Pi.,MM
197207142005021003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:17

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30853560 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor-2.12.01.2.06.04
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 72.366.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30853226

Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor-
2.12.01.2.06.02

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK.

E-Purchasing 465.346.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31372598
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin Lainnya-
2.12.01.2.09.06

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Penunjukan
Langsung 60.000.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30922398
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya-
2.12.01.2.07.06

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK.

Pengadaan
Langsung 13.580.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30911736

Penyediaan Buku Profil
Kependudukan-
2.12.01.2.08.04

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK.

Pengadaan
Langsung 24.615.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30911750

PENYEDIAAN FORMULIR-
FORMULIR PENERBITAN
DOKUMEN ADMINDUK-
2.12.01.2.08.04

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK.

Pengadaan
Langsung 4.549.200

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30853606

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik-
2.12.01.2.08.02

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ruang lingkup pekerjaan di
KAK

Dikecualikan 66.015.000

Total 706.471.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27224765 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD-
2.12.01.2.02.
03

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

70.194.800

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27224754 Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN-
2.12.01.2.02.
02

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

819.178.800

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224771 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor-
2.12.01.2.06.
01

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

5.260.870

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224801 Penyediaan
Peralatan
Rumah
Tangga-
2.12.01.2.06.
03

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

7.025.536

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224823 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD-
2.12.01.2.06.
09

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

151.131.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
27232407 Penyediaan

Bahan
Logistik
Kantor-
2.12.01.2.06.
04

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

2.220.000

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224868 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya-
2.12.01.2.09.
06

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

16.510.000

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224861 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan-
2.12.01.2.09.
01

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

87.674.800

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224830 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik-
2.12.01.2.08.
02

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

5.280.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224855 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor-
2.12.01.2.08.
04

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
ruang lingkup pekerjaan di KAK.

175.980.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27190432 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah-
2.12.01.2.01.
01

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK.

20.431.900

Total 1.360.887.706

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:46:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:02:25. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/77862 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/77862

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Kesehatan

PA/KPA

Dr. H. Hasanuddin
196111271996031001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31382166 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

Pengadaan
Langsung 16.967.906

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31013996 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 59.506.100

3
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31209260
Jasa Konsultasi
Pengawasan Rahababilitasi
Labkesda

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
sesuai KAK

Pengadaan
Langsung 91.637.002

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31067002
Jasa Konsultasi
Perencanaan Rehabilitasi
Labkesda

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

Seleksi 160.912.000

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30997575 Rehabilitasi Gedung
Labkesda APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Tender 2.915.200.000

6

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31018691 Pengadaan Alat Kesehatan
Labkesda [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 2.908.319.774

7

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31019583
Pengadaan Alat Kesehatan
Set Kegawat Daruratan
Maternal dan Perinatal [DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:24 paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 1.366.039.224

8

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31075643
Pengadaan Alat Kesehatan
Set Laboratorim Puskesmas
[DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:26 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 5.200.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



9

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31075658
Pengadaan Alat Kesehatan
Set Obgyn Puskesmas
[DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:26 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 486.500.000

10

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31075604
Pengadaan Alat Kesehatan
Set Perawatan Pasca
Persalinan [DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:25 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 1.560.000.000

11

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31023683 Pengadaan Antropometri KIT
Puskesmas [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:26 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 2.000.310.000

12

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31024403 Pengadaan BMHP [DAK] APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 1.275.814.399

13

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31024631 Pengadaan BMHP Gula
Darah [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 1.203.066.865

14

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31025057 Pengadaan Catridge CTM
[DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 3.399.000.000

15

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31015893 Pengadaan Instalasi  Air
Bersih Labkesda [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

Tender 400.000.000

16

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31016144 Pengadaan Instalasi Air
Bersih Puskesmas [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

Tender 1.200.000.000

17

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31024094 Pengadaan Obat [DAK] APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 5.645.798.601

18

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31015334 Pengadaan Puskesmas
Keliling Roda 2 [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:13 unit
TKDN: Ya
sesuai KAK

E-Purchasing 455.000.000

19

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31025260 Pengadaan RO, Reagen HIV
dan Sifilis [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 451.606.135

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

20

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31075591
Pengadaan Set Gawat
Darurat Termasuk EKG
[DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:25 paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 3.135.600.000

21

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31075617

Pengadaan Set
Pemeriksaan Kesehatan Ibu
dan Anak Termasuk IVA
TEST [DAK]

APBD Gowa (Kab.)
Volume:26 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 1.300.000.000

22

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31015581 Pengadaan Sistem Informasi
Puskesmas [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:24 unit
TKDN: Ya
sesuai KAK

E-Purchasing 748.376.640

23

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31019933 Pengadaan USD Digital
Puskesmas [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:24 Paket
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 3.294.794.360

24

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31016432 Penyediaan Instalasi Listrik
Puskesmas [DAK] APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
Sesuai KAK

E-Purchasing 2.960.000.000

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31382838

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber Daya
Air dan Listrik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)
Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Sesuai KAK

Dikecualikan 145.377.560

Total 42.379.826.566

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27248705 Penyediaan
Administrasi
Pelaksaan
Tugas ASN

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

67.680.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27256139 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

3.000.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27252875 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

5.400.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27252734 Penyediaan
Barang
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

6.972.352

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27257934 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

138.580.000

6 Pelaksanaan Sehat dalam rangka
Promotif Preventif Tingkat Daerah
Kabupaten/ Kota

27325018 Promosi
Kesehatan
dan Gerakan
Masyarakat
Hidup Sehat

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 Kegiatan
Sesuai KAK

413.745.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Pemberian Izin Apotek, Toko

Obat, Toko Alat Kesehatan dan
Optikal, Usaha Mikro Obat
Tradisional (UMOT)

27324517 Pengendalia
n dan
Pengawasan
serta Tindak
Lanjut
Pengawasan
Perizinan
Apotek, Toko
Obat, Toko
Alat
Kesehatan
dan Optikal,
Usaha Mikro
Obat
Tradisional

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Sesuai KAK

39.376.500

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269701 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

6.740.000

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269894 Pemeliharaa
n/rehabilitasi
sarana dan
Prasarana
Gedung
Kantor atau
Bangunan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

4.600.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269143 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraam
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

28.944.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269498 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

28.011.200

12 Pemeriksaan dan Tindak Lanjut
Hasil Pemeriksaan Post Market
pada Produksi dan Produk
Makanan Minuman Industri
Rumah Tangga

27324970 Pemeriksaan
Post Market
pada Produk
Makanan
Minuman
Industri
Rumah
Tangga

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Sesuai KAK

107.152.000

13 Penerbitan Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

27323383 Penyiapan
Perumusan
dan
Pelaksanaan
Pelayanan
Kesehatan
Rujukan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
sesuai KAK

19.945.000

14 Penerbitan Sertifikat Produksi
Pangan Industri Rumah Tangga
dan Nomor P-IRT sebagai Izin
Produksi, untuk Produk Makanan
Minuman Tertentu yang dapat
Diproduksi oleh Industri Rumah
Tangga

27324854 Pengendalia
n dan
Pengawasan
serta Tindak
Lanjut
Pengawasan
Perizinan
Apotek, Toko
Obat, Toko
Alat
Kesehatan
dan Optikal,
Usaha Mikro
Obat
Tradisional

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Sesuai KAK

299.724.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Pengembangan Mutu dan

Peningkatan Kompetensi Teknis
Sumber Daya Manusia Kesehatan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27324442 Pengemban
gan Mutu
dan
Peningkatan
Kompetensi
Tehnis
Sumber
Daya
Manusia
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
sesuai KAK

79.937.800

16 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27283643 Distribusi
Alat
Kesehatan,
Obat,
Vaksin,
Bahan Medis
Habis Pakai
(BMHP),
Makanan
dan
Minuman ke
Puskesmas
serta
Fasilitas
Kesehatan
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

169.256.000

17 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27278873 Pemeliharaa
n Rutin dan
Berkala Alat
Kesehatan/A
lat
Penunjang
Medik
Fasilitas
Pelayanan
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

125.594.100

18 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27268898 Penyediaan
Jasa
Layanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

488.780.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325534 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bajeng

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

20 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329927 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Batumalonro

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

861.708.000

21 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329872 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bontolempan
gan I

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

714.695.000

22 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329884 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bontolempan
gan II

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

23 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327187 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bontomaran
nu

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

24 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327157 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bontonompo
I

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

25 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327180 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Bontonompo
II

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

687.236.000

26 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327147 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Gentungan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

687.236.000

27 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325504 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Kampili

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

28 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325454 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Kanjilo

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329921 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Lauwa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

861.708.000

30 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327298 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Manuju

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

898.944.000

31 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325404 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Moncobalan
g

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

32 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325620 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Pabbenteng
an

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAk

724.472.000

33 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327218 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Paccellekan
g

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

774.472.000

34 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327263 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Parangloe

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Seseuai KAK

848.944.000

35 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327331 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Parigi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

848.944.000

36 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327203 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Pattallassan
g

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

37 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325312 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Samata

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

761.708.000

38 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329854 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Sapaya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325199 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Somba Opu

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

687.236.000

40 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329831 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Tamaona

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

41 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327316 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Tinggimonco
ng

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

848.944.000

42 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329840 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Tompobulu

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

798.944.000

43 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27329913 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Tonrorita

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

848.944.000

44 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27317495 Pelaksanaan
Akreditasi
Fasilitas
Kesehatandi
Kabupaten

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

332.230.000

45 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27323544 Pelayanan
Kesehatan
Penyakit
Menular dan
Tidak
Menular

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

960.675.011

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
46 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27314889 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

61.785.485.400

47 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27327610 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Pallangga)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

3.148.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
48 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27551079 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Samata)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

1.767.320.400

49 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27312835 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
bagi
Penduduk
Terdampak
Krisis
Kesehatan
Akibat
Bencana
dan/atau
Berpotensi
Bencana

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

15.015.000

50 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27307540 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Balita

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

92.905.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
51 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27313592 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Gizi
Masyarakat

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

1.039.950.500

52 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27293355 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Ibu Bersalin

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

998.069.000

53 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27284290 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Ibu Hamil

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

123.023.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
54 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27320954 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Jiwa dan
NAPZA

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

136.059.800

55 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27316644 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Kerja dan
Olahraga

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

68.044.689

56 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27317802 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
Lingkungan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

168.046.500

57 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27312700 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
pada Usia
Lanjut

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

19.644.000

58 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27311947 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
pada Usia
Pendidikan
Dasar

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

54.534.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
59 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27312274 Pengelolaan
Pelayanan
Kesehatan
pada Usia
Produktif

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

37.788.500

60 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27322520 Pengelolaan
Upaya
Kesehatan
Khusus

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

196.250.000

61 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27323372 Pengelolaan
Upaya
Penguranga
n Risiko
Krisis
Kesehatan
dan Pasca
Krisis
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

31.835.000

62 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27322597 Penyediaan
dan
Pengelolaan
Sistem
Gawat
Darurat
Terpadu
(SPGDT)

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
sesuai KAK

15.040.000

63 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551132 Bantuan
Operasional
Puskesmas
Pallangga

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

761.708.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
64 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551601 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Bajeng

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

3.011.822.400

65 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551868 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Bontonompo
I

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.864.664.400

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
66 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551529 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Gentungan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.757.251.179

67 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551431 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Kanjilo

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.222.417.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
68 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551692 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Pabbenteng
an

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.262.902.800

69 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554715 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Parangloe

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.079.122.776

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
70 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554456 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Parigi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

957.445.200

71 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554001 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Sapaya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

1.488.318.864

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
72 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554407 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Tamaona

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

2.699.963.935

73 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554518 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Tinggimonco
ng

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

875.467.191

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
74 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554064 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Tompobulu

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

2.599.478.031

75 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27550930 Jaminana
Kesehatan
Masyarakat
Puskesmas
Tonrorita

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Sesuai KAK

856.405.175

76 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27553859 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Batumalonro
)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

611.245.089

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
77 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27550874 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Bontolempan
gan)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

1.318.294.680

78 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27553719 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Bontomaran
nu)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

1.675.045.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
79 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27550797 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Bontonompo
II)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

2.719.800.000

80 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551215 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Kampili)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

1.741.148.400

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
81 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27550973 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Lauwa)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

656.400.000

82 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554812 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Manuju)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

745.165.196

83 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551304 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Moncobalan
g)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

763.442.814

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
84 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554618 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Paccellekan
g)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

454.939.175

85 Penyediaan Layanan Kesehatan
Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27554863 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Pattalassang
)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

918.829.177

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
86 Penyediaan Layanan Kesehatan

Untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

27551015 Pengelolaan
Jaminan
Kesehatan
Masyarakat
(Puskesmas
Somba Opu)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Sesuai KAK

2.712.817.200

87 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan secara
Terintegrasi

27322893 Pengelolaan
Data dan
Informasi
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Sesuai KAK

118.885.000

88 Perencanaan Kebutuhan dan
Pendayagunaan Sumberdaya
Manusia Kesehatan untuk UKP
dan UKM di Wilayah
Kabupaten/Kota

27324367 Perencanaa
n dan
Distribusi
serta
Pemerataan
Sumber
Daya
Manusia
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Sesuai KAK

56.207.600

89 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27245163 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1
sesuai KAK

100.000.000

Total 127.896.116.434

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:02:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Kesehatan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 07:48:00. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105274 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105274

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Ketahanan Pangan

PA/KPA

SYAMHARI RASYID, S.Ag.,MH.
197709172003121001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota,

30859087 Pengadaan Bed Drayer APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Bed Drayer
termasuk pengiriman,
pemasangan dan pelatihan
operator

E-Purchasing 1.325.000.000

2

Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota,

30856755 Pengadaan Rice Milling Unit
(RMU) APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan RMU termasuk
pengiriman, pemasangan
dan pelatihan penggunaan

E-Purchasing 1.000.000.000

Total 2.325.000.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27188527 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Foto Copy dan Uang Lembur

3.810.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27188470 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Pengelola Kegiatan

42.340.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27188596 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Perjalanan Dinas

80.367.000

4 Pelaksanaan Pencapaian Target
Konsumsi Pangan
Perkapita/Pertahun sesuai Angka
Kecukupan Gizi

27187564 Penganekar
agaman
Komsumsi
Pangan
Berbasis
Sumber
Daya Lokal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat dan Honorarium
Narasumber

263.914.800

5 Pelaksanaan Pencapaian Target
Konsumsi Pangan
Perkapita/Pertahun sesuai Angka
Kecukupan Gizi

27187528 Penyusunan
dan
Penetapan
Target
Konsumsi
Pangan per
Kapita per
Tahun

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat / Pertemuan

18.517.600

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pelaksanaan Pengawasan

Keamanan Pangan Segar Daerah
Kabupaten/Kota

27187872 Penguatan
Kelembagaa
n Keamanan
Pangan
Segar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat dan Honorarium
Narasumber

11.990.500

7 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan Segar Daerah
Kabupaten/Kota

27187980 Penyediaan
Sarana dan
Prasarana
Pengujian
Mutu dan
Keamanan
Pangan
Segar Asal
Tumbuhan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengadaan Rapid Test Kit dan
Sampel pengujian

11.434.800

8 Pelaksanaan Pengawasan
Keamanan Pangan Segar Daerah
Kabupaten/Kota

27187909 Registrasi
Keamanan
Pangan
Segar Asal
Tumbuhan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pembuatan Buku Panduan, Brosur
dan Biaya Kunjungan

5.167.500

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27188868 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Dinas

40.219.300

10 Penanganan Kerawanan Pangan
Kewenangan Kabupaten/Kota

27187849 Pengadaan,
Pengelolaan
dan
Penyaluran
Cadangan
Pangan
pada
Kerawanan
Pangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengisian Stok Lumbung Pangan

105.175.000

11 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

27188701 Pengadaan
Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengadaan AC, Lemari Es, dan
Printer

12.425.850

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Pengadaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah
27188732 Penyediaan

Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Tagihan Air

4.800.000

13 Pengadaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

27188802 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja ATK dan Jasa Kantor

87.640.560

14 Pengelolaan dan Keseimbangan
Cadangan Pangan
Kabupaten/Kota

27187248 Pengadaan
Cadangan
Pangan
Pemerintah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengisian stok beras Cadangan
Pangan Pemerintah

132.825.000

15 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainnya sesuai dengan
Kebutuhan Daerah
Kabupaten/Kota dalam rangka
Stabilisasi Pasokan dan Harga
Pangan

27187211 Pengemban
gan
Kelembagaa
n dan
Jaringan
Distribusi
Pangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat dan Honorarium
Narasumber

16.216.600

16 Penyediaan dan Penyaluran
Pangan Pokok atau Pangan
Lainnya sesuai dengan
Kebutuhan Daerah
Kabupaten/Kota dalam rangka
Stabilisasi Pasokan dan Harga
Pangan

27187180 Penyediaan
Informasi
Harga
Pangan dan
Neraca
Bahan
Makanan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat dan Honorarium
Narasumber

7.145.000

17 Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27184520 Biaya
Operasional
Penunjang
Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 jenis
Honorarium Fasilitator Kegiatan,
Perjalanan Dinas Ke Lokasi, dan
Biaya Rapat

175.000.000

18 Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27184154 Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat
Kecamatan
Bontolempan
gan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembangunan Lumbung/Gudang
Pangan, Lantai Jemur, dan Rumah
RMU/Bed Drayer

500.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
19 Penyediaan Infrastruktur dan

Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27183871 Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat
Kecamatan
Bontonompo
Selatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembangunan Lumbung/Gudang
Pakan, Lantai Jemur, dan Rumah
RMU/Bed Drayer

500.000.000

20 Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27184077 Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat
Kecamatan
Bungaya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembangunan Lumbung/Gudang
Pangan, Lantai Jemur, dan Rumah
RMU/Bed Drayer

500.000.000

21 Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27183994 Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat
Kecamatan
Pallangga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembangunan Lumbung/Gudang
Pangan, Lantai Jemur, dan Rumah
RMU/Bed Drayer

500.000.000

22 Penyediaan Infrastruktur dan
Seluruh Pendukung Kemandirian
Pangan sesuai Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27184216 Pembangun
an Lumbung
Pangan
Masyarakat
Kecamatan
Tompobulu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pembangunan Lumbung/Gudang
Pangan, Lantai Jemur, dan Rumah
RMU/Bed Drayer

500.000.000

23 Penyusunan Peta Kerentanan dan
Ketahanan Pangan Masyarakat

27187805 Penyusunan,
Pemutakhira
n dan
Analisis Peta
Ketahanan
dan
Kerentanan
Pangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Biaya Rapat dan Honorarium
Narasumber

11.859.900

24 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27188392 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Foto copy dan Uang Lembur

10.242.600

Total 3.541.092.010

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 07:48:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Ketahanan Pangan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:31:04. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/104618 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/104618

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian

PA/KPA

Drs. ARIFUDDIN SAENI
196512311995121009

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31355949

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tuli
Kantor

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 13.677.300

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

31183869 Pengadaan AC Split APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan AC Split 1 (satu)
unit

E-Purchasing 10.960.700

3
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

30878349 Pengadaan Aplikasi Smart
City APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Aplikasi Smart
City Gowa

Pengadaan
Langsung 100.000.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

31182741 Pengadaan HardDisk
Internal

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Hard Disk
TKDN: Ya
Pengadaan Hard Disk
Internal

E-Purchasing 34.186.250

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

31184209 Pengadaan Kamera Virtual
Meeting APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 (dua) unit
TKDN: Ya
Pengadaan Kamera Virtual
Meeting 2 (dua) unit

Pengadaan
Langsung 60.000.000

6
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

31183690 Pengadaan Laptop APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop 1 (satu)
Unit

E-Purchasing 9.123.750

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerinttah
Daerah,

30878513 Pengembangan Sistem
Online APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Set
TKDN: Ya
Pengembangan Sistem
Online Untuk Mal dan Posko
Pelayanan Publik

Tender 1.000.000.000

8
Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota,

30891285
Jasa Survey dan
Pengambilan Data Konten
Smart City

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Survey lokasi dan
pengambilan data konten
Smart City Gowa

Pengadaan
Langsung 50.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

9
Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota,

30891063 Penyusunan Rencana Induk
SPBE Kabupaten Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan Rencana Induk
SPBE Kabupaten Gowa

Pengadaan
Langsung 47.391.750

10
Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

30893938 Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film dan Pemotretan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Advetorial Media Cetak
Lokal, Publikasi Dialog Live
Media Sosial Lokal, Publikasi
Liputan Kegiatan, Publikasi
Media Elektronik Nasional,
Publikasi Media Online
Lokal, Scoring berita cetak
dan media online, scoring
berita foto dan media
elektronik

Dikecualikan 1.686.300.000

11

Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh
Pemerintah Pusat dan Sub
Domain di  Lingkup Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

30866894
Jasa Koneksi Internet
Backbone 1 (Bandwidth
Internet 300 Mbps)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Satuan Beban Kerja
Kawat/Faksimile/Internet
Spesifikasi 300 Mbps,
Koneksi 1 : 1 Internasional

E-Purchasing 1.040.000.000

12

Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh
Pemerintah Pusat dan Sub
Domain di  Lingkup Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

30867039
Jasa Koneksi Internet
Backbone 2 (Bandwidth
Internet 150 Mbps)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Satuan Beban Kerja
Kawat/Faksimile/Internet
Spesifikasi : 150 Mbps,
Koneksi 1 : 1 Internasional

E-Purchasing 585.000.000

13

Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh
Pemerintah Pusat dan Sub
Domain di  Lingkup Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota,

30904995 Maintenance Server APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Maintenance Server Model
Rack dan Tower

Pengadaan
Langsung 10.000.000

Total 4.646.639.750

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27418236 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor Untuk
Kegiatan
Administrasi
Keuangan
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penggandaan, Penjilidan dan Materai

7.130.900

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27226424 Belanja
Honorarium

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Pembantu Pengelola
Keuangan, Pengelola Keuangan,
Bendahara Penerima, Pejabat Penata
Usaha Keuangan, Pembantu
bendahara gaji, Pejabat Pembuat
Komitmen, Pejabat Pengadaan,
Penerima Hasil Pekerjaan, dan
Pengurus barang pengguna

58.140.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27419496 Belanja
Lembur

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur dan Uang Makan
Lembur

10.075.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208932 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Fotocopy, Jilid

5.496.100

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209206 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang lembur dan uang makan lembur

11.187.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27250635 Belanja
Peralatan
Kebersihan
dan Bahan
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Peralatan kebersihan dan bahan
pembersih

1.029.050

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27209289 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam daerah, Luar
daerah Dalam Propinsi dan Luar
Propinsi

77.657.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209338 Belanja
Perjalanan
Dinas Tetap

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam daerah

69.710.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208959 Belanja Tinta
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tinta & Cartridge

8.542.300

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208980 Makan
Minum
Rapat Dinas
Kominfo SP

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Konsumsi dalam lingkup Pemkab.
Gowa

13.245.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209005 Makan
Minum Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan Minum Tamu

53.370.000

12 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208396 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pertamax dan Pelumas Kendaraan

81.482.400

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208427 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak Kendaraan Roda Empat

4.000.000

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208436 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Jasa service kendaraan roda empat

4.500.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208725 Belanja
Pemeliharaa
n Alat kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Kantor-Alat
Reproduksi
(Pengganda
an)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan Printer

1.380.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208437 Belanja
Pemeliharaa
n Alat kantor
dan Rumah
tangga-Alat
Kantor-
Mesin Ketik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan Personal
Komputer/Notebook

6.570.000

17 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208736 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan AC Split

2.440.000

18 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208769 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Studio,
Komunikasi
dan
Pemancar-
Alat Studio-
Peralatan
Studio
Gambar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeluharaan Kamera Kehumasan

5.000.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208400 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Suku cadang roda empat

18.000.000

20 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

27208795 Pemeliharaa
n Gedung
Kantor
DiskominfoS
P

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung
atau Bangunan

15.200.000

21 Penetapan Pola Hubungan
Komunikasi Sandi Antar
Perangkat Daerah
Kabupaten/Kota

27220318 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Fotocopy dan Jilid

1.155.400

22 Penetapan Pola Hubungan
Komunikasi Sandi Antar
Perangkat Daerah
Kabupaten/Kota

27220333 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang lembur dan uang makan lembur

5.650.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
23 Pengelolaan e--Government Di

Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209510 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Fotocopy, Jilid dan Materai

1.527.100

24 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209717 Belanja Jasa
Tenaga
Informasi
dan
teknologi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga IT Jaringan, IT
Router, IT Server dan Tenaga Ahli
Peace Room

187.800.000

25 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209683 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer untuk Peace Room

136.500.000

26 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209740 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur dan Uang Makan
lembur

50.140.000

27 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27214553 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Orang
Beban perjalanan dinas luar daerah -
luar propinsi untuk eselon
IV/Golongan III

23.043.000

28 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209546 Honorarium
Tim
Pengelola
Website

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Honor Pengelola Website
www.gowakab.go.id

43.800.000

29 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209777 Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja Non
PNS

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja

1.555.200

30 Pengelolaan e--Government Di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten//Kota

27209872 Kursus
Singkat
Teknologi
Informasi
Komunikasi
(TIK)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Orang
Kontribusi Kursus Singkat untuk 3
orang

15.000.000

31 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27435112 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penggandaan, Penjilidan dan Materai

27.110.200

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Pengelolaan Informasi dan

Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214760 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi
Non ASN

1.166.400

33 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27232406 Belanja Jasa
Narasumber
atau
Pembahas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 orang
Honorarium Narasumber atau
pembahas

2.800.000

34 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27220116 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Editor, Koordinator,
Petugas Keamanan, PNS dan Non
PNS Tim Program Obras, Reporter
dan Tenaga Penyiar Radio Rewako
FM

186.000.000

35 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214683 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Tenaga Kreatif Kehumasan Non PNS
dan Tenaga Ahli Kehumasan Non
PNS Kominfo

229.200.000

36 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27232401 Belanja Jasa
Tenaga Ahli

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Honorarium Operator Komputer,
Petugas Keamanan, Editor Berita
Radio, Koordinator Radio, Penyiar,
Reporter

939.600

37 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214694 Belanja Jasa
Tenaga
Informasi
dan
teknologi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Maintenance website humas gowa

10.000.000

38 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214667 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Orang
Tenaga Lapangan Non PNS Kominfo

15.600.000

39 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27220141 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur untuk kegiatan
pelayanan informasi publik

36.000.000

40 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214739 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang lembur dan uang makan lembur

110.587.000

41 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27220179 Belanja
Makan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makanan dan Minuman Rapat
Koordinasi (KIM)

2.070.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
42 Pengelolaan Informasi dan

Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27214722 Belanja
Pulsa Paket
Data

APBD Gowa (Kab.) Volume: 9 bulan
Paket Data Internet

7.965.000

43 Pengelolaan Informasi dan
Komunikasi Publik Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota

27220122 Pajak
Perizinan
Radio
Rewako FM

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perizinan Radio Rewako FM

3.000.000

44 Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh Pemerintah
Pusat dan Sub Domain di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27229827 Belanja
Langganan
Zoom

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langgaran Zoom: Video
Conference 500 Partisipan

10.000.000

45 Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh Pemerintah
Pusat dan Sub Domain di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27329940 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur

5.520.000

46 Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh Pemerintah
Pusat dan Sub Domain di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27229817 IP Publik AS
Number
Pemkab.
Gowa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Application Fee IP Public AS Number
1x Bayar dan IP Public AS Number
/23

16.550.000

47 Pengelolaan Nama Domain Yang
Telah Ditetapkan oleh Pemerintah
Pusat dan Sub Domain di
Lingkup Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27329948 Lisensi Email
Server
gowakab.go.i
d

APBD Gowa (Kab.) Volume: 100 orang
lisensi email server gowakab.go.id
untuk 100 orang

29.480.000

48 Penyelenggaraan Persandian
untuk Pengamanan Informasi
Pemerintah  daerah
Kabupaten/Kota

27220270 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Fotocopy dan Jilid

1.160.000

49 Penyelenggaraan Persandian
untuk Pengamanan Informasi
Pemerintah  daerah
Kabupaten/Kota

27220279 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang lembur dan uang makan lembur

8.135.000

50 Penyellenggaraan Statistik
Sektoral Di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota

27419897 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor
Bidang
Statistik

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penggandaan dan Penjilidan

2.580.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
51 Penyellenggaraan Statistik

Sektoral Di Lingkup Daerah
Kabupaten/Kota

27419803 Belanja
Lembur
Kegiatan
Penyelengga
raan Statistik
Sektoral

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur dan Uang Makan
Lembur

10.670.000

52 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27417685 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penggandaan dan Penjilidan

13.158.400

53 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220735 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Materai 10.000 : 30 Lembar

300.000

54 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27419231 Belanja
Lembur

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Uang Lembur dan Uang Makan
Lembur

28.715.000

Total 1.679.032.050

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:31:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Komunikasi Informatika Statistik Dan Persandian



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:36:32. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105283 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105283

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah

PA/KPA

H. ANDI AZIS, SH., M.Si.
197209021993031003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

Pemberdayaan Usaha Mikro
yang Dilakukan melalui
Pendataan, Kemitraan,
Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan,

30881306 Belanja Bantuan Peralatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:Paket
TKDN: Ya
Bantuan Peralatan
KeMasyarakat

Pengadaan
Langsung 49.749.600

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang urusan Pemerintah
Daerah,

31219645 Belanja Modal Personal
Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Komputer dan Laptop

E-Purchasing 23.434.050

Total 73.183.650

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27194270 Belanja
pakaian Sipil
harian

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 23 pcs
Pakaian Dinas Pegawai

16.600.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27194056 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 635 lembar
Fotocopy dan lembur

5.440.500

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27193638 Belanja
pegawai
Honorarium

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium,ATK, ceatak, materai,
bahan komputer, makan dan minum
rapat dan perjalanan dinas

109.923.700

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27195292 Belanja
barang dan
jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Surat kabar

1.200.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27195196 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: buah/botol
Bahan-bahan kimia

2.777.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27194435 Belanja
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 53 buah/unit
Alat Listrik

5.252.100

7 Pemberdayaan dan Perlindungan
Koperasi yang Keanggotaannya
dalam Daerah Kabupaten/Kota

27210844 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium, dan
Sosialisasi

30.300.000

8 Pemberdayaan Usaha Mikro yang
Dilakukan melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan

27211961 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Honorarium Pengadaan,
cetak, Narasumber, Pelatihan dan
Sosialisasi

337.431.000

9 Pemberdayaan Usaha Mikro yang
Dilakukan melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan

27212397 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium, dan
Sosialisasi

30.841.900

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Pemberdayaan Usaha Mikro yang

Dilakukan melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan

27211055 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium Tim
Pelaksana, dan Honorarium
Pendamping

53.950.000

11 Pemberdayaan Usaha Mikro yang
Dilakukan melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan

27211430 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanj Cetak, Honorarium, Pelatihan
dan Sosialisasi

13.400.000

12 Pemberdayaan Usaha Mikro yang
Dilakukan melalui Pendataan,
Kemitraan, Kemudahan Perizinan,
Penguatan Kelembagaan dan
Koordinasi dengan Para Pemaku
Kepentingan

27211225 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium, Pelatihan
dan Sosialisasi

13.400.000

13 Pemeliharaan Barang milik
Daerah penujang urusan
Pemerintahan Daerah

27195815 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: Liter
BBM, Suku Cadang, Pajak dan
pemeliharaan

55.814.650

14 Pemeliharaan Barang milik
Daerah penujang urusan
Pemerintahan Daerah

27209772 Belanja
Pemeliharaa
n

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: Unit
Pemeliraan Alat Kantor dan Rumah
Tangga

4.290.000

15 Pendidikan dan Latihan
Perkoperasian bagi Koperasi yang
Wilayah keanggotaan dalam
Daerah Kabupaten/Kota

27210010 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium dan
Sosialisasi

164.119.800

16 Pendidikan dan Latihan UKM bagi
UKM dalam Daerah
Kabupaten/Kota

27210647 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium Pelatihan
dan Sosialisasi

34.331.900

17 Penerbitan Izin Usaha Simpan
Pinjam untuk Koperasi dengan
Wilayah Keanggotaan dalam
Daerah Kabupaten/Kota

27223435 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium, dan
Sosialisasi

13.518.400

18 Pengembangan Usaha Mikro
dengan Orientasi Peningkatan
Skala Usaha Menjadi Usaha Kecil

27212630 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Bahan2 Lainya, Cetak,
Honorarium dan Sosialisasi

80.799.900

19 Penilaian Kesehatan Koperasi
Simpan Pinjam /Unit Simpan
Pinjam Koperasi yang Wilayah
Keanggotaannya dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27209898 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: Kegiatan
Belanja Cetak, Honorarium, dan
Sosialisasi

18.980.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27195407 Belanja jasa
akantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Air, Listrik dan Internet

23.672.643

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27195519 Belanja Jasa

Kantor
APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun

Honorarium Non PNS dan Tenaga
Sopir

30.000.000

22 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat Derah

27192995 Belanja
Pakai Habis

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1855 lembar
Fotocopy dan lembur

7.956.500

23 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat Derah

27192271 Koordinasi
dan
penyusunan
RKA

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2935 lembar/280 OJ
Belanja barang pakai habis,
Alat/bahan untuk kegiatan kantor-
bahan cetak, lembur

6.977.500

Total 1.060.977.493

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:36:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Koperasi Usaha Kecil Dan Menengah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:39:37. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105276 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105276

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Lingkungan Hidup

PA/KPA

AZHARI, AP.,MM.
197507131994121001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30900359 Pengadaan Pakaian

Olahraga APBD Gowa (Kab.)
Volume:45 pasang
TKDN: Ya
Ruang lingkup di KAK

Pengadaan
Langsung 33.750.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30901185 Pengadaan ATK APBD,

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan ATK

Pengadaan
Langsung 31.567.450

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30902967 Pembayaran Pajak
Kendaraan Dinas APBD Gowa (Kab.)

Volume:37 Unit
TKDN: Ya
Pembayaran Pajak, Bea dan
Perizinan

Dikecualikan 40.050.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30905338 Pengadaan Meubeler
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Tidak
Pengadaan Filling Cabinet,
Lemari Arsip, dan Kursi
Kerja

Pengadaan
Langsung 17.175.500

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30905454 Pengadaan Peralatan
Penunjang Kerja

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Tidak
Pengadaan AC, Komputer,
Printer, dan Harness

Pengadaan
Langsung 23.884.750

6 Pengelolaan Keanekaragaman
Hayati Kabupaten/Kota, 30898802 Pengadaan Bibit Tanaman

Hias Pedestrian APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
ruang lingkup di KAK

Pengadaan
Langsung 65.600.000

7 Pengelolaan Keanekaragaman
Hayati Kabupaten/Kota, 30899219 Pengadaan Peralatan

Pemeliharaan Taman Kota
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Jenis
TKDN: Ya
1. Chain shaw
2. Gunting Taman
3. Tangga Lipat

Pengadaan
Langsung 29.492.000

8 Pengelolaan Keanekaragaman
Hayati Kabupaten/Kota, 30899401 Pengadaan Peralatan

Peremajaan Pohon Peneduh APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Jenis
TKDN: Ya
Pengadaan Chain Shaw

Pengadaan
Langsung 25.100.000

9 Pengelolaan Sampah, 30893556
Belanja BBM, Pelumas dan
Air Aki Kendaraan
Operasional Persampahan

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
1. Belanja BBM dan
Pelumas
2. Belanja Suku CAdang Alat
Angkutan

Dikecualikan 2.209.602.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Pengelolaan Sampah, 30894892 Pengadaan Kontainer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pembersih

Pengadaan
Langsung 35.000.000

11 Pengelolaan Sampah, 30895070 Pengadaan Tempat Sampah
Beroda APBD Gowa (Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Ruang lingkup di KAK

E-Purchasing 42.228.000

12
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

31336936
Pengembangan Aplikasi
Data Base Pengelolaan
Lingkungan Hidup

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Pengembangan Aplikasi
Data Base Pengelolaan
Lingkungan Hidup

Penunjukan
Langsung 12.000.000

Total 2.565.449.700

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27216069 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
1. Belanja Honorarium
Penanggungjawab Pengelola
Keuangan
2. Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa
3. Belanja Jasa Pengelola BMD
4. Belanja Bahan Cetak
5.Belanja Benda Pos
6. Belanja Bahan Komputer
7. Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum
8. Belanja Lembur

77.360.500

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27216917 Penyediaan
Bahan
Bacaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Surat Kabar

2.400.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27216654 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Jenis
Belanja Bahan Cetak

1.470.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27216521 Penyediaan
Peralatan
Rumah
Tangga

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
1. Pengadaan Lampu
2. Pengadaan Alat Listrik
3. Pengadaan Bahan Kantor Lainnya

9.949.600

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217381 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
1. Belanja Bahan Cetak
2. Belanja Bahan Komputer
3. Belanja Makan Minum Rapat
4. Belanja Jamuan Tamu
5. Belanja Perjalana  Dinas Biasa
6. Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota

318.818.950

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Administrasi Umum Perangkat

Daerah,
27375096 Sosialisasi

Retribusi
Persampaha
n

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
1. Belanja ATK
2. Belanja Bahan Cetak
3. Belanja Seminarkit (Tumbler)
4. Honorarium Narsum dan
Moderator
5. Honor Pembawa Acara
6. Belanja Paket Halfday

85.778.600

7 Pemberian Penghargaan
Lingkungan Hidup Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

27219851 Penyediaan
Laporan
Penilaian
Adiwiyata

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 22 UPT Sekolah
1. Belanja ATK
2. Belanja Bahan Cetak
3. Belanja Sewa Kendaraan

6.345.100

8 Pembinaan dan Pengawasan
Terhadap Usaha dan/atau
Kegiatan yang Izin Lingkungan
dan Izin PPLH diterbitkan oleh
Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota

27219166 Fasilitasi
Pemenuhan
Ketentuan
dan
Kewajiban
Izin
Lingkungan
dan/atau Izin
PPLH

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 140 Dokumen
1. Belanja Bahan Cetak
2. Belanja Jasa Tenaga Ahli

3.623.000

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27521352 Pemeliharaa
n Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan Gedung Kantor DLH
Gowa

39.900.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27216331 Pemeliharaa
n Peralatan
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
1. Pemeliharaan AC
2. Pemeliharaan Komputer
3. Pemeliharaan Printer

5.231.200

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27218370 Pemeliharaa
n
Rutin/Berkal
a Kendaraan
Dinas
Operasional

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kendaraan
1. Belanja BBM
2. Pemeilharaan Kendaraan Dinas

43.638.750

12 Pencegahan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota

27219332 Laporan
Pemeriksaan
Sampel
Kualitas Air

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Laporan
1. Belanja Bahan Cetak
2. Belanja Jasa Tenaga Laboratorium
3. Sewa Kendaraan

5.698.500

13 Pencegahan Pencemaran
dan/atau Kerusakan Lingkungan
Hidup Kabupaten/Kota

27219426 Penyediaan
Laporan
Kualitas
Tutupan
Lahan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Laporan
1. Belanja Cetak
2. Belanja Jasa Tenaga Ahli

2.350.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Pengelolaan Keanekaragaman

Hayati Kabupaten/Kota
27215089 Pemeliharaa

n Taman
Kota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 22 Taman
1. Belanja Bahan-Bahan Kimia
2. Belanja BBM
3. Belanja Suku Cadang Alat
Angkutan
4. Belanja Suku Cadang Alat Bengkel
5. Belanja Bahan Cetak Kupon BBM
6. Belanja Jasa Tenaga Ahli
7. Belanja Pemeliharaan Angkutan
Darat Bermotor

829.719.300

15 Pengelolaan Keanekaragaman
Hayati Kabupaten/Kota

27219135 Penyusunan
dan
Penetapan
Rencana
Pengelolaan
Keanekarag
aman Hayati

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Dokumen
1. Belanja Cetak
2. Belanja Lembur

2.790.000

16 Pengelolaan Keanekaragaman
Hayati Kabupaten/Kota

27214933 Peremajaan
Pohon
Peneduh

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang lingkup di KAK

974.964.000

17 Pengelolaan Sampah 27212864 Belanja
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Fotocopy dan cetak kupon BBM

3.055.100

18 Pengelolaan Sampah 27212736 Belanja Jasa
Petugas
Kebersihan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
1. Belanja Jasa Tenaga Ahli
2. Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

3.834.000.000

19 Pengelolaan Sampah 27214374 Belanja
Operasional
UPT. BANK
SAMPAH

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
1. Belanja BBM
2. BElanja Bahan-Bahan Lainnya
3. Belanja Bahan Cetak
4. Belanja Bahan Kegiatan Kantor
Lainnya
5. Honor Narasumber
6. Belanja Jasa Tenaga Ahli
7. Belanja Jasa Tenaga Kebersihan
8. Belanja Premi BPJS
9. Belanja Pemeliharaan Angkutan
Bermotor

108.438.950

20 Pengelolaan Sampah 27214612 Pemeilharaa
n Sarana
dan
Prasarana
Persampaha
n

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Jenis
1. Belanja Bahan-Bahan Lainnya
2. Belanja Suku Cadang
3. Belanja Sarpras Persampahan
4.  Belanja Pemeliharaan Angkutan
Darat Bermotor

666.815.700

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Pengelolaan Sampah 27213072 Premi

Asuransi
BPJS

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pembayaran Iuran Premi Jaminan
Kecelakaan Kerja (JKK) dan Jaminan
Kematian (JKM) untuk Tenaga
Kebersihan

22.472.640

22 Peningkatan Kapasitas MHA dan
Kearifan Lokal, Pengetahuan
Tradisional dan Hak MHA yang
terkait dengan PPLH

27219614 Sosialisasi
MHA

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
1. Belanja Cetak
2. Belanja Bahan Komputer
3. Honor Narsum
4. Sewa Kendaraan
5. Honor Pembawa Acara

6.960.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218088 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
1. Belanja Tagihan Air
2. Belanja Tagihan Listrik
3. Belanja Internet

75.020.192

24 Penyelenggaraan Kajian
Lingkungan Hidup Strategis
(KLHS) Kabupaten/Kota

27219095 Pembuatan
dan
Pelaksanaan
KLHS untuk
KRP yang
Berpotensi
Menimbulka
n
Dampak/Res
iko
Lingkungan
Hidup

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Dokumen
1. Belanja ATK
2. Belanja Bahan Cetak
3. Belanja Lembur

7.452.000

25 Penyelenggaraan Pendidikan,
Pelatihan, dan Penyuluhan
Lingkungan Hidup untuk Lembaga
Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

27219830 Sosialisasi
Peraturan
LH

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
1. Belanja ATK
2. Belanja Bahan Cetak
3. Belanja Bahan Komputer
4. Honor Narsum
5. Sewa Kendaraan
6. Honor Pembawa Acara

8.374.950

26 Penyelesaian Pengaduan
Masyarakat di Bidang
Perlindungan dan Pengelolaan
Lingkungan Hidup (PPLH)
Kabupaten/Kota

27219860 Penyediaan
Laporan
Tindak
Lanjut
Pengaduan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Laporan
1. Belanja Bahan Cetak
2. Belanja Sewa Kendaraan

2.120.100

27 Penyimpanan Sementara Limbah
B3

27219450 Laporan
Pengawasan
LB3

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 Laporan
1. Belanja Cetak
2. Belanja Jasa Tenaga Ahli

2.347.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

27522937 Belanja
Bahan
Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n dan
Penganggar
an

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Dokumen
Belanja Bahan Penyusunan
Dokumen Perencanaan dan
Penganggaran

12.048.300

29 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

27521207 Belanja
Penyusunan
Dokumen
Pelaporan
dan Rapat
Pembahasan
Jakstrada

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Dokumen
Belanja Penyusunan Dokumen
Pelaporan dan Rapat Pembahasan
Jakstrada

68.087.700

30 Rencana Perlindungan dan
Pengelolaan Lingkungan Hidup
(RPPLH) Kabupaten/Kota

27219025 Penyusunan
dan
Penetapan
RPPLH
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Tahapan
1. Belanja ATK
2. Belanja Cetak
3. Belanja Bahan Komputer
4. Honor Narsum
5. Sewa Kendaraan
6. Belanja Kursus/Pelatihan

109.460.000

Total 7.336.691.132

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:39:37

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Lingkungan Hidup



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:41:00. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105288 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105288

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan

PA/KPA

ANDI TENRIWATI TAHRI, S.STP.
197809261996122001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31283304

3.26.01.2.06.03 Pembayaran
Tagihan Air dan Listrik di
Pasanggrahan Villa Malino

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Air dan
Listrik Pasanggrahan Villa
Malino

Dikecualikan 20.395.644

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31281901

3.26.01.2.06.03 Penyediaan
Bahan dan Alat Pembersih
Pasanggarahan Villa Malino

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Pembersih dan Alat
Pembersih pada
Pasanggarahan Villa Malino

Pengadaan
Langsung 9.272.045

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31282626

3.26.01.2.06.03 Penyediaan
Jasa Pencucian Pakaian
Pasanggrahan Villa Malino

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Jasa Pencucian
Pakaian Pasanggrahan Villa
Malino

Pengadaan
Langsung 10.800.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31257100

3.26.01.2.06.04 Pengadaan
Alat Tulis Kantor, Benda Pos
dan Alat Komputer Pada
Dinas Pariwisata

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Benda Pos Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 10.430.200

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30967967

3.26.01.2.06.08 Pengadaan
Makan Minum Untuk
Kunjungan Tamu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu

Pengadaan
Langsung 49.992.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30969272

3.26.01.2.09.02 Pengadaan
Bahan Bakar dan Pelumas
pada Kendaraan Dinas
Pariwisata dan Kebudayaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Dikecualikan 52.196.000

7
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31257253 3.26.01.2.09.02 Pengadaan
Bahan Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 1.025.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



8
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31257214 3.26.01.2.09.02 Pengadaan
Suku Cadang Kendaraan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan

Pengadaan
Langsung 8.095.000

9
Penetapan Tanda Daftar Usaha
Pariwisata Daerah
Kabupaten/Kota,

31256820

3.26.02.2.04.02 Pengadaan
Bahan Bakar Kendaraan
dalam rangka Penerbitan
TDUP

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar

Dikecualikan 894.900

10
Penetapan Tanda Daftar Usaha
Pariwisata Daerah
Kabupaten/Kota,

31256843

3.26.02.2.04.02 Pengadaan
Sewa Kendaraan Bermotor
dalam rangka Penerbitan
TDUP

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja  Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Pengadaan
Langsung 1.600.000

11 Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota, 31256880

3.26.02.2.03.05 Pengadaan
Bahan Bakar Kendaraan
pada Kegiatan Bidang
Destinasi Pariwisata

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar

Dikecualikan 894.900

12 Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota, 31256904

3.26.02.2.03.05 Pengadaan
Sewa Kendaraan Bermotor
pada Kegiatan Bidang
Destinasi Pariwisata

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
BelanjaSewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Pengadaan
Langsung 1.600.000

13 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30967227

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Jasa Pembersihan,
Pengendalian Hama dan
Fumigasi pada Koleksi
Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Kegiatan Pemeliharaan
Koleksi (Fumigasi) Museum

Pengadaan
Langsung 10.000.000

14 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31256318

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Jasa Pemeliharaan
Aksesoris dan Koleksi
Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Aksesoris, Koleksi dan
Lemari Koleksi Museum

Pengadaan
Langsung 138.000.000

15 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31256393

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Jasa Pemeliharaan Alat
Rumah Tangga (Bahan
Konservasi) untuk Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Pembersih (Bahan
Konseravasi)pada Museum

Pengadaan
Langsung 36.740.000

16 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30967183

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Makan dan Minum Rapat
pada Kegiatan Kebudayaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 5.400.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



17 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30986678

2.22.06.2.01.03 Pengadaan
Belanja/Alat untuk
Operational Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

Pengadaan
Langsung 191.200.000

18 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30958361

2.22.06.2.01.03 Pengadaan
Makan Minum Rapat untuk
Kegiatan Kebudayaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Pengadaan
Langsung 13.500.000

19 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30958747 2.22.06.2.01.03 Pengadaan

Sewa Audio dan Publikasi APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Sewa Audio Visual

Pengadaan
Langsung 26.000.000

20 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31286120 2.22.06.2.01.04

Pemeliharaan Alat Pendingin APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.200.000

21 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31286359

2.22.06.2.01.04
Pemeliharaan Bangunan
pada Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Bangunan Gedung Museum

Pengadaan
Langsung 59.280.000

22 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31286001 2.22.06.2.01.04

Pemeliharaan CCTV APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan CCTV

Pengadaan
Langsung 2.000.000

23 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31285858

2.22.06.2.01.04
Pemeliharaan Lemari Arsip
Kayu dan Mebel

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
Lemari Arsip Kantor dan
Mebel

Pengadaan
Langsung 11.344.500

24 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31247736

2.22.06.2.01.04 Pengadaan
Bahan Alat Listrik pada
Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik pada
Museum

Pengadaan
Langsung 15.780.000

25 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31247728

2.22.06.2.01.04 Pengadaan
Bahan Cetak Album Peta
Museum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Bahan Cetak Album Peta
Museum

Pengadaan
Langsung 11.979.000

26 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30967634

2.22.06.2.01.04 Pengadaan
Pengisian Tabung Pemadam
Kebakaran

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Isi Tabung
Pemadam Kebakaran

Dikecualikan 3.608.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

27 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 30986899

Pengadaan Belanja
Suvenir/Cendera Mata
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Suvenir/Cendera Mata
Belanja Hadiah yang Bersifat
Perlombaan

Pengadaan
Langsung 16.300.000

28 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31285399

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Alat Tulis Kantor dan Bahan
Cetak pada Kegiatan
Permuseuman

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor dan
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.961.100

29 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota, 31285097

2.22.06.2.01.01 Pengadaan
Bahan Pembersih dan Alat
Kesehatan Kerja pada
Kegiatan Permuseuman

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan Pembersih
dan Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 4.937.500

Total 719.425.789

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27231445 3.26.01.2.06.
05
Penyediaan
Barang
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

7.892.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27231433 3.26.01.2.06.
06
Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27231653 3.26.01.2.06.
09
Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

136.737.000

4 Pelaksanaan Peningkatan
Kapasitas Sumber Daya Manusia
Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
Tingkat Dasar

27250502 3.26.05.2.01.
01
Pengemban
gan
Kompetensi
SDM
Pariwisata
dan Ekonomi
Kreatif
Tingkat
Dasar

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak Belanja Obat-Obatan-
Obat Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya Belanja Makanan
dan Minuman Rapat Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang Belanja Sewa
Bangunan Gedung Tempat
Pertemuan Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

543.948.400

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 Pemasaran Pariwisata Dalam dan

Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

27251120 3.26.03.2.01.
01
Penguatan
Promosi
melalui
Media Cetak,
Elektronik,
dan Media
Lainnya Baik
Dalam dan
Luar Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film,
dan Pemotretan

5.000.000

6 Pemasaran Pariwisata Dalam dan
Luar Negeri Daya Tarik, Destinasi
dan Kawasan Strategis Pariwisata
Kabupaten/Kota

27251831 3.26.03.2.01.
02 Fasilitasi
Kegiatan
Pemasaran
Pariwisata
Baik Dalam
dan Luar
Negeri
Pariwisata
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Sewa Bangunan Terbuka

25.000.000

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27231333 3.26.01.2.09.
02
Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan Belanja Pemeliharaan
Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Bermotor
Beroda Dua Belanja Pemeliharaan
Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat
Rumah Tangga-Alat Pendingin

8.800.000

8 Pengelolaan Destinasi Pariwisata
Kabupaten/Kota

27231813 3.26.02.2.03.
06
Pemberdaya
an
Masyarakat
dalam
Pengelolaan
Destinasi
Pariwisata
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Prasarana dan Sarana Umum

96.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pengelolaan Kebudayaan yang

Masyarakat Pelakunya dalam
Daerah Kabupaten/Kota

27252126 2.22.02.2.01.
01
Pelindungan,
Pengemban
gan,
Pemanfaata
n Objek
Pemajuan
Kebudayaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan
Kebudayaan

31.000.000

10 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

27266178 2.22.06.2.01.
01
Pelindungan,
Pengemban
gan, dan
Pemanfataa
n Koleksi
secara
Terpadu

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

34.700.000

11 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

27265410 2.22.06.2.01.
03
Peningkatan
Pelayanan
dan Akses
Masyarakat
Terhadap
Museum

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

117.000.000

12 Pengelolaan Museum
Kabupaten/Kota

27266248 2.22.06.2.01.
04
Penyediaan
dan
Pemeliharaa
n Sarana
dan
Prasarana
Museum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan
Kebudayaan

163.200.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Pengembangan Kapasitas Pelaku

Ekonomi Kreatif
27231922 3.26.05.2.02.

01 Pelatihan,
Bimbingan
Teknis, dan
Pendamping
an Ekonomi
Kreatif

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak Belanja Obat-Obatan-
Obat Belanja Obat-Obatan-Obat-
Obatan Lainnya Belanja Makanan
dan Minuman Rapat Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang Belanja Sewa
Bangunan Gedung Tempat
Pertemuan Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

135.987.100

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27228655 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan Belanja Honorarium
Pengadaan Barang/Jasa Belanja
Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan Belanja
Jasa Tenaga Operator Komputer
Belanja Lembur

78.860.000

15 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27228616 3.26.01.2.01.
01
Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.720.000

Total 1.389.044.500

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:41:00

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:42:41. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105259 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105259

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang

PA/KPA

Ir. RUSDY ALIMUDDIN
196601091990031009

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pemanfaatan Ruang Daerah
Kabupaten/Kota,

30965489 Belanja Jasa Konsultansi
Teknologi Informasi Simtaru APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Simtaru (Sistem
Informasi Tata Ruang)
Kabupaten Gowa

Seleksi 150.000.000

2

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

31363142
Belanja Pengawasan
(Supervisi) Pembangunan
Sistem Drainase Perkotaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Belanja Pengawasan
(Supervisi) Pembangunan
Sistem Drainase Perkotaan

Pengadaan
Langsung 40.017.000

3

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

31365806

Pemb. Drainase Jalan
Karaeng Makkawari RT.1
RW 1 Lingk. Samata, Pemb.
Drainase Jalan Nuri, Kab.
Gowa, Somba Upu, Bonto
Bontoa, Pemb. Drainase
Jalan Yusuf Bauty,  Pemb.
Drainase Dusun Tompo
Gammang, Kab. Gowa,
Palangga, Pallangga, Pemb.
Drainase Desa Taeng,
'Pemb. Drainase Lingkungan
Tacciri Kel. Lembang
Parang, dan Pemb. Drainase
Lingkungan kanarea Kel.
Limbung

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pemb. Drainase Jalan
Karaeng Makkawari RT.1
RW 1 Lingk. Samata, Pemb.
Drainase Jalan Nuri, Kab.
Gowa, Somba Upu, Bonto
Bontoa, Pemb. Drainase
Jalan Yusuf Bauty,  Pemb.
Drainase Dusun Tompo
Gammang, Kab. Gowa,
Palangga, Pallangga, Pemb.
Drainase Desa Taeng,
'Pemb. Drainase Lingkungan
Tacciri Kel. Lembang
Parang, dan Pemb. Drainase
Lingkungan kanarea Kel.
Limbung

Tender 550.000.000

4

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota,

30895797 Perencanaan DED Drainase APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan DED Drainase

Pengadaan
Langsung 46.860.000

5

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30884775 DED DAK Air Bersih/Air
Minum TA. 2023 APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
DED DAK Air Bersih/Air
Minum TA. 2023

Pengadaan
Langsung 50.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



6

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30884273

Pengadaan dan
Pemasangan Pipa Distribusi
di IKK Barombong Kec.
Barombong dan IKK
Pallangga Kec. Pallangga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengadaan dan
Pemasangan Pipa Distribusi
di IKK Barombong Kec.
Barombong dan IKK
Pallangga Kec. Pallangga

Tender 1.400.000.000

7

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30883214 Pengawasan (Supervisi)
DAK Air Minum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengawasan (Supervisi)
DAK Air Minum

Pengadaan
Langsung 100.000.000

8

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30884687
Pengawasan (supervisi)
Pengadaan Pemasangan
Pipa Distribusi IKK

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pengadaan Pemasangan
Pipa Distribusi IKK

Pengadaan
Langsung 65.000.000

9

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

31373218

Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa
Je'nemadinging Kec.
Pattallassang

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa
Je'nemadinging Kec.
Pattallassang

Tender 1.821.000.000

10

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30883099

Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa Jipang
Kec. Bontonompo Selatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa Jipang
Kec. Bontonompo Selatan

Tender 1.500.000.000

11

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30883038

Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa
Paccelekang Kec.
Pattallassang

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa
Paccelekang Kec.
Pattallassang

Tender 1.500.000.000

12

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

31373441

Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa Sengka
Kec. Bontonompo Selatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Pengembangan Jaringan
Distribusi dan Sambungan
Rumah (SR) Desa Sengka
Kec. Bontonompo Selatan

Tender 1.500.000.000

13

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota,

30884382
Perencanaan (DED)
Pengadaan Pemasangan
Pipa Distribusi IKK

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg.
TKDN: Ya
Perencanaan (DED)
Pengadaan Pemasangan
Pipa Distribusi IKK

Pengadaan
Langsung 40.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



14

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30881289
Normalisasi Sal.Pembuang
Bontolangkasa Utara Kec.
Bontonompo

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Saluran
Pembuang

Pengadaan
Langsung 147.532.000

15

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30881572
Normalisasi Sal.Pembuang
Sungguminasa Kec. Somba
Opu

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Sal.Pembuang

Tender 295.064.000

16

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30881649
Normalisasi Sal.Pembuang
Tamannyeleng Kec.
Barombong

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Sal.Pembuang

Pengadaan
Langsung 126.819.545

17

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30881707
Normalisasi Sal.Pembuang
Timbuseng Kec.
Pattallassang

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Normalisasi Sal.Pembuang

Pengadaan
Langsung 88.519.200

18

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30850900 Pembuatan Pintu-pintu Air
Tersebar di Kab. Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembuatan Pintu Air Irigasi

Pengadaan
Langsung 183.911.868

19

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30879206

Rehabilitasi Tanggul Sungai
di Kec Bajeng Barat,
Bontonompo, Somba Opu
dan Barombong

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Tanggul Sungai
di Kec Bajeng Barat,
Bontonompo, Somba Opu
dan Barombong

Pengadaan
Langsung 142.400.000

20

Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota,

30850413

Survey dan Desain Sub
Kegiatan
Normalisasi/Restorasi
Sungai

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Survey dan Desain

Pengadaan
Langsung 50.000.000

21

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30849342 Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Bendung irigasi APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Bendung irigasi

Pengadaan
Langsung 42.470.000

22

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30851810
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi
Jaringan Irigasi Permukaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultansi
Pengawasan Rehabilitasi
Jaringan Irigasi Permukaan

Pengadaan
Langsung 46.897.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



23

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850824 Epaksi APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultan Epaksi

Seleksi 223.181.000

24

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30849306
Jasa Konsultansi
Perencanaan Peningkatan
Bendung Irigasi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Perencanaan Peningkatan
Bendung Irigasi

Pengadaan
Langsung 65.075.000

25

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30851808
Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Jaringan Irigasi Permukaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Perencanaan Rehabilitasi
Jaringan Irigasi Permukaan

Pengadaan
Langsung 72.679.000

26

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850837

Jasa Pengawasan Sub
Kegiatan Peningkatan
Jaringan Irigasi Permukaan
(DAK)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsultan Pengawasan

Pengadaan
Langsung 99.000.000

27

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30881410
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi D.I. Baliti Desa Jonjo
Kec. Parigi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi

Pengadaan
Langsung 150.423.336

28

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30882008
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi D.I. Parangloe Desa
Borisallo Kec. Parangloe

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi

Pengadaan
Langsung 150.423.336

29

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30882094
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi D.I. Pencong Desa
Pencong Kec. Biringbulu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Jaringan
Irigasi

Pengadaan
Langsung 193.401.432

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



30

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30851829

Pengadaan Pompa dan
Pembangunan rumah
Pompa pada areal
persawahan di Kec.
Bontonompo Selatan dan
Bajeng Barat

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pompa dan
Pembangunan rumah
Pompa pada areal
persawahan di Kec.
Bontonompo Selatan dan
Bajeng Barat

Pengadaan
Langsung 189.900.000

31

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30848848

Peningkatan Bendung D.I.
Kayu Ejaya Desa
Pa'ladingan Kec.
Bontolempangan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Bendung D.I.
Kayu Ejaya Desa
Pa'ladingan Kec.
Bontolempangan

Tender 907.006.780

32

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850555 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Baturappe APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 1.006.000.000

33

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850677 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Bontopanno APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 1.859.470.000

34

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850596 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Bontorampato/Bilareng APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 961.590.000

35

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850731 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Buakang Labbua APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 1.546.410.000

36

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850688 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Pattallassang Punta APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 1.440.280.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



37

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850620 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Rannaloe APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 903.400.000

38

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850718 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Tako Matteko APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 1.199.746.000

39

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850642 Peningkatan Jaringan Irigasi
D.I. Taruttu APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Jaringan Irigasi

Tender 829.280.000

40

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30850949

Penyusunan UKL / UPL
Daerah irigasi kewenangan
Kabupaten tersebar di kab.
Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyusunan UKL / UPL
Daerah irigasi kewenangan
Kabupaten tersebar di kab.
Gowa

Pengadaan
Langsung 95.000.000

41

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30875494
Rehabilitasi Jaringan Irigasi
di Kecamatan Bungaya, dan
Tompobulu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jaringan Irigasi
di Kecamatan Bungaya,
Tompobulu, dan Biringbulu

Tender 309.548.148

42

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

30851798

Rehabilitasi Jaringan Irigasi
di Kecamatan
Tinggimoncong, Tombolo
Pao, dan Parigi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Rehabilitasi Jaringan Irigasi
di Kecamatan
Tinggimoncong, Tombolo
Pao, dan Parigi

Tender 306.146.520

43

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851464 Pemb. Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pemb. Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II)

Tender 4.890.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



44

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851425 Pembangunan Gedung KNPI
Kab. Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Gedung KNPI
Kab. Gowa

Tender 500.000.000

45

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30884532 Pembangunan Gedung
Sirkuit Motor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Gedung
Sirkuit Motor

Tender 2.925.000.000

46

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851435 Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa

Tender 1.000.000.000

47

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851497
Pembangunan Kantor
Cabang Kejaksaan Negeri
Gowa di Malino

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Kantor
Cabang Kejaksaan Negeri
Gowa di Malino

Tender 2.825.000.000

48

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851499 Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan)

Tender 1.000.000.000

49

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30869229
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

Tender 9.450.000.000

50

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851486 Penataan Kawasan Kuliner
Kota Malino (lanjutan) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penataan Kawasan Kuliner
Kota Malino (lanjutan)

Tender 3.069.293.175

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



51

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30881636
Pengawasan (supervisi)
Pemb. Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pemb. Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II)

Pengadaan
Langsung 60.000.000

52

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30889085
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 100.000.000

53

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31366889

Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa dan
Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa dan
Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa

Seleksi 115.000.000

54

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30881026
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan)

Pengadaan
Langsung 65.000.000

55

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30879471

Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

56

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30881144 Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Sirkuit Motor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Pembangunan Sirkuit Motor

Pengadaan
Langsung 75.000.000

57

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30882112
Pengawasan (Supervisi)
Penataan Kawasan Kuliner
Kota Malino (lanjutan)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (Supervisi)
Penataan Kawasan Kuliner
Kota Malino (lanjutan)

Pengadaan
Langsung 39.402.180

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



58

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30878985
Pengawasan (supervisi)
Peningkatan Gedung
Lingkup Kantor Bupati Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Peningkatan Gedung
Lingkup Kantor Bupati Gowa

Pengadaan
Langsung 100.000.000

59

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30884861
Pengawasan (supervisi)
Rehab. Gedung KNPI Kab.
Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengawasan (supervisi)
Rehab. Gedung KNPI Kab.
Gowa

Pengadaan
Langsung 50.000.000

60

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30884033 Peningkatan Gedung
Lingkup Kantor Bupati Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Peningkatan Gedung
Lingkup Kantor Bupati Gowa

Tender 2.021.131.060

61

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851491 Penyusunan UKL/UPL
Kegiatan Keciptakaryaan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyusunan UKL/UPL
Kegiatan Keciptakaryaan

Pengadaan
Langsung 30.000.000

62

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30884272
Perencanaan (DED) Pemb.
Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan (DED) Pemb.
Gedung Tahfiz Qur'an
(Lanjutan II)

Pengadaan
Langsung 100.000.000

63

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30889088
Perencanaan (DED)
Pembangunan Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan (DED)
Pembangunan Gedung
Kantor

Pengadaan
Langsung 75.000.000

64

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

31371512

Perencanaan (DED)
Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa dan
Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan (DED)
Pembangunan Kantor
Bawaslu Kab. Gowa dan
Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa

Pengadaan
Langsung 63.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



65

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30880409
Perencanaan (DED)
Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan (DED)
Pembangunan Markas PMI
Gowa (Lanjutan)

Pengadaan
Langsung 33.000.000

66

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30879392

Perencanaan (DED)
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan (DED)
Pembangunan Pos
Pelayanan Publik (PPP) di 3
Kecamatan

Seleksi 200.000.000

67

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30881967

Perencanaan
(DED)Penataan Kawasan
Kuliner Kota Malino
(lanjutan)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perencanaan
(DED)Penataan Kawasan
Kuliner Kota Malino
(lanjutan)

Pengadaan
Langsung 78.804.360

68

Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung,

30851427 Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Renovasi Gedung Kantor
KPU Kab. Gowa

Tender 700.000.000

69 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31233249

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket III
Peningkatan Jalan Ruas Kp.
Beru - Malakaji/Pokki dan
Paket IX Pemeliharaan Jalan
Ruas Pa'ladingan - Ma'lengu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 106.905.647

70 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31231119

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket IV
Peningkatan Jalan Ruas
Talembo - Bangkengta'bing 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 84.289.882

71 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31281658

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket V
Peningkatan Jalan Ruas
Tanah Karaeng - Allu 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

72 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31231205

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket VI
Pemeliharaan Jalan Ruas
Kanreapia - Bolaromang 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 64.124.331

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



73 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31233191

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket
VII Pemeliharaan Jalan Ruas
Cengkong - Balasuka 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 75.240.471

74 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31155110

Jasa Konsultansi
Pengawasan (DAK) Paket
VIII Peningkatan Jalan Ruas
Bissoloro - Sarroanging 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Seleksi 213.939.669

75 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31153469

Jasa Konsultansi
Pengawasan Paket-2 (dua)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (DAU) terdiri dari 7
(tujuh) ruas jalan yaitu: 1).
Pengaspalan RT.05 RW 02
Lingkungan Bonto-Bontoa
Kel.Bontoramba Kec.Somba
Opu, 2). Pengaspalan Jalan
Lingkungan Jalan Makkawari
RT 001 RW 002
Ling.Samata Kel.Samata
Kec.Somba Opu , 3).
Peningkatan Jalan Desa
Moncobalang
Kec.Barombong, 4).
Pengaspalan Jalan
Parangbanoa - Desa Kampili
(Palaraka) Kel.Parangbanoa
Kec.Pallangga, 5).
Pengaspalan Jalan Dusun
Kaluarrang Desa Manjapai
Kec.Bontonompo, 6).
Pengaspalan Jalan Dusun
Pangkajene Desa Jipang
Kec.Bontonompo Selatan,
7). Pengaspalan Jalan
Dusun Punaga dan Dusun
Bontomarannu Desa
Maradekaya Kec.Bajeng 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 61.723.009

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



76 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31239424

Jasa Konsultansi
Pengawasan Paket-3 (tiga)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (DAU) terdiri dari 2
(dua) ruas jalan yaitu: 1).
Pengaspalan Jalan Poros
Langkowa Desa Bontoloe
Kec.Bontolempangan, 2).
Pengaspalan Jalan Kareloe -
Rappoala Kec.Tompobulu 
dan Paket-4 (empat)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (DAU) terdiri dari 3
(tiga) ruas jalan yaitu: 1).
Pengaspalan Jalan Poros
Dusun Bilampang Desa
Tanah Karaeng Kec.Manuju,
2). Peningkatan Jalan
Laloasa Parang Bo’la Desa
Jonjo Kec.Parigi, 3).
Pengaspalan Jalan Balang
Buki - Mangottong
Kec.Tombolopao  

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 80.850.213

77 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31239438

Jasa Konsultansi
Pengawasan Paket-5 (lima)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (DAU) terdiri dari 3
(tiga) ruas jalan yaitu: 1).
Pengaspalan Jalan Kuburan
Paccellekang Desa
Paccellekang
Kec.Pattallassang, 2).
Pengaspalan Jalan Dusun
Belabori – Peo
Kec.Parangloe, 3).
Pengaspalan Jalan Poros
Bu'julu - Bollangi
Kec.Parangloe  dan Paket-6
(enam) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Balangpapa
Desa Timbuseng
Kec.Pattallassang  

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 99.951.850

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



78 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31239449

Jasa Konsultansi
Pengawasan Paket-7 (tujuh)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (DAU) Peningkatan
Jalan Beton Ruas Jalan
Bontote'ne Desa Borongloe
Kec.Bontomarannu  dan
Paket-10 (sepuluh) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Perintisan dan Pengerasan
Jalan Bujulu - Ujungbulo
Kec.Parangloe

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 94.274.928

79 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31239451

Jasa Konsultansi
Pengawasan Paket-8
(delapan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Poros Tarantang
- Tamattia Kec.Bajeng
Barat dan Paket-9
(sembilan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Tanete -
Buakkang Desa Bontomanai
Kec.Bungaya  

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Jasa Konsultansi
Pengawasan Pembangunan
Jalan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

80 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913448

Paket DAU Pembangunan
Jembatan DAU Seko Desa
Pa'ladingang
Kec.Bontolempangan

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan

Tender 779.143.000

81 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913437

Paket DAU Pembangunan
Jembatan Ds.Taipakodong II
Desa Bungaejaya
Kec.Pallangga

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan

Tender 1.380.000.000

82 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913543 Paket DAU Pengawasan

Pembangunan Jembatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Jembatan

Pengadaan
Langsung 100.000.000

83 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30877219 Paket II Perencanaan/DED

DAK TA.2023 APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Perencanaan/DED

Seleksi 1.000.000.000

84 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30876651

Paket III Peningkatan Jalan
Ruas Kp. Beru -
Malakaji/Pokki

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Rekonstruksi/Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan

Tender 4.668.362.730

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



85 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30876677

Paket IV Peningkatan Jalan
Ruas Talembo -
Bangkengta'bing

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Rekonstruksi/Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan

Tender 6.743.190.610

86 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30877134 Paket IX Pemeliharaan Jalan

Ruas Pa'ladingan - Ma'lengu APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pemeliharaan berkala Jalan

Tender 3.884.088.990

87 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913488

Paket PEN Pembangunan
Jembatan Salari Desa
Lembangloe Kecamatan
Biringbulu

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pembangunan  Jembatan

Tender 2.250.000.000

88 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913469

Paket PEN Pembangunan
Jembatan  Batu Eja Desa
Julumatene Kecamatan
Bontolempangan

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan

Tender 2.933.574.052

89 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913476

Paket PEN Pembangunan
Jembatan Boong
Bontosunggu Buakkang
Kecamatan Bungaya

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pembangunan Jembatan

Tender 1.826.902.500

90 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913587 Paket PEN Pengawasan

Pembangunan Jembatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Pengawasan Pembangunan
Jembatan

Seleksi 180.450.000

91 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30913592 Paket PEN Perencanaan

Pembangunan Jembatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Perencanaan Pembangunan
Jembatan

Pengadaan
Langsung 75.000.000

92 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30876701 Paket V Peningkatan Jalan

Ruas Tanah Karaeng - Allu APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Rekonstruksi/Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan

Tender 9.717.312.660

93 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30876947

Paket VI Pemeliharaan Jalan
Ruas Kanreapia -
Bolaromang

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pemeliharaan berkala Jalan

Tender 3.929.946.460

94 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30876981

Paket VII Pemeliharaan
Jalan Ruas Cengkong -
Balasuka

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1
TKDN: Ya
Pemeliharaan berkala Jalan

Tender 5.501.925.044

95 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30877096

Paket VIII Peningkatan Jalan
Ruas Bissoloro -
Sarroanging

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Rekonstruksi/Peningkatan
Kapasitas Struktur Jalan

Tender 17.117.330.010

96 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30877303

Paket X Survey Kondisi
Jalan dan Inventarisasi Jalan
Tahun 2023

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Survey Kondisi Jalan dan
Inventarisasi Jalanc

Seleksi 625.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



97 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30915195

Paket-1 (Satu) Konsultansi
Pengawasan (PEN) Dataran
Rendah 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Konsultansi Pengawasan
Pembangunan Jalan

Seleksi 651.499.500

98 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30929713

Paket-10 (sepuluh) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Perintisan dan Pengerasan
Jalan Bujulu - Ujungbulo
Kec.Parangloe

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 1.475.000.000

99 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30927292

Paket-10 (Sepuluh) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 7 (tujuh) ruas
jalan di Kecamatan Bajeng
yaitu : 1).Pengaspalan Jalan
Dusun Pa'bundukang -
Dusun Saptamarga Desa
Panyangkalang,
2).Pengaspalan Jalan Dusun
Pammase Desa
Tangkebajeng,
3).Pengaspalan Jalan
Bantang Banoa Limbung,
4).Pengaspalan Jalan
Bontotanga Desa
Bontosunggu,
5).Pengaspalan Jalan
Sugitangga II Desa
Pa'bentengang,
6).Pengaspalan Jalan
Bontobodiyah Desa
Lempangan, 7).Pengaspalan
Jalan Jambu Kelurahan
Tubajeng. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.802.733.125

100 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30927373

Paket-11 (Sebelas) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 4 (empat) ruas
jalan di Kecamatan Bajeng
Barat yaitu : 1).Pengaspalan
Jalan Desa Kalemandalle -
Batas Desa Bone,
2).Pengaspalan Jalan Dusun
Mattoanging ke Desa
Manjalling, 3).Pengaspalan
Jalan Dusun Lepa-lepa Desa
Bontomanai, 4).Pengaspalan
Jalan Dusun Renggang -
Dusun Biringbalang Desa
Tanabangka. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.391.748.688

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



101 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971328

Paket-12 (Dua belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 7
(tujuh) ruas jalan di
Kecamatan Bontolempangan
yaitu : 1).Pengaspalan Jalan
Lingkar Dusun Balliangan
Desa Ulujangang,
2).Pengaspalan Jalan Poros
Makabori - Langkowa Desa
Pa'ladingang,
3).Pengaspalan Jalan Poros
Lengkere - Lassa lassa
(Lanjutan), 4).Pengaspalan
Jalan Poros Cambang ke
Borongbulo Desa
Paranglompo,
5).Pengaspalan Jalan Desa
Bontolempangan,
6).Pengaspalan Jalan Desa
Lassa-lassa, 7).Pengaspalan
Jalan Desa Pa'ladingang. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 8.879.445.807

102 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971423

Paket-13 (Tiga belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 6
(enam) ruas jalan di
Kecamatan Biringbulu yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Pencong - Lembangloe,
2).Pengaspalan Jalan
Batumentang - Sanrangan,
3).Pengaspalan Jalan
Tonrorita - Tauwa,
4).Pengaspalan Jalan
Pencong - Pakkoloe, 5).
Pengaspalan Jalan Pencong
- Erebambang Desa
Pencong, 6).Pengaspalan
Jalan Desa Batuma'lonro. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 17.455.283.399

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



103 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30927852

Paket-14 (Empat belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 3
(tiga) ruas jalan di
Kecamatan Tinggimoncong
yaitu : 1).Pengaspalan Jalan
Poros Kelurahan Bulutana,
2).Pengaspalan Jalan
Kampungberu -
Tambungkassi Kelurahan
Pattapang, 3).Pengaspalan
Jalan Poros Dusun Asana ke
Desa Lonjoboko Desa
Parigi. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.042.137.939

104 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971526

Paket-15 (Lima belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 5
(lima) ruas jalan di
Kecamatan Manuju yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Borongkaramasa Desa
Moncongloe,
2).Pengaspalan Jalan Desa
Manuju, 3).Pengaspalan
Jalan Borongkaramasa
Dusun Parangloe Lama –
Dusun Panambungang Desa
Mancongloe, 4).Peningkatan
Jalan Bungung Birayya
Dusun Tanakaraeng Desa
Tanakaraeng,
5).Pengaspalan Jalan Desa
Moncongloe. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 9.527.968.492

105 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971594

Paket-16 (Enam belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 3
(tiga) ruas jalan di
Kecamatan Parigi yaitu :
1).Pengaspalan Jalan Dusun
Pakke – Majannang,
2).Pengaspalan Jalan Lojong
Desa Sicini, 3).Pengaspalan
Jalan Desa Bilangrengi. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.818.939.624

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



106 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30972023

Paket-17 (Tujuh belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 6
(enam) ruas jalan di
Kecamatan Tombolopao
yaitu : 1).Pengaspalan Jalan
Bangkeng Batu -
Pattallassang Desa Pao,
2).Pengaspalan Jalan Poros
Kanreapia - Bolaromang
Dusun Balanglohe,
3).Perbaikan Jalan Poros
Dusun Simbang,
4).Pengaspalan Jalan
Menuju Kantor Desa
Mamampang,
5).Pengaspalan Jalan
Dataran - Mappadang
Kelurahan Tamona,
6).Pengaspalan Jalan
Barayya Desa Mamampang. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 12.137.406.143

107 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30972030

Paket-18 (Delapan belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 6
(enam) ruas jalan di
Kecamatan Parangloe yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Usaraka Dusun Bontoloe
Desa Lonjoboko,
2).Pengaspalan Jalan Poros
Belapungranga - Belabori
Desa Belapungranga,
3).Pengaspalan Jalan Poros
Belabori - Belapungranga
Desa Belabori,
4).Pengaspalan Jalan Dusun
Bontokassi, 5).Pengaspalan
Jalan Desa Belapungranga
ke Parang Rita Desa
Borisallo, 6).Pengaspalan
Jalan Dusun Belabori – Peo. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 11.261.780.013

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



108 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30972083

Paket-19 (Sembilan belas)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 7
(tujuh) ruas jalan di
Kecamatan Bungaya yaitu :
1).Pengaspalan dan
Pelebaran Jalan Poros
Datara, 2).Pengaspalan
Jalan Poros Moncongan
(Botong – Moncongang)
Lanjutan, 3).Pengaspalan
Jalan Al-Ihkzan Bontosuro
Desa Bontomanai,
4).Pengaspalan Jalan Poros
Borongbuah Desa Rannaloe
(Lanjutan), 5).Pengaspalan
Jalan Desa Mangempang,
6).Pengaspalan Jalan Desa
Buakkang, 7).Pengaspalan
Jalan Desa Bontomanai. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 13.640.109.580

109 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30975936

Paket-2 (dua) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
terdiri dari 7 (tujuh) ruas
jalan yaitu: 1). Pengaspalan
RT.05 RW 02 Lingkungan
Bonto-Bontoa
Kel.Bontoramba Kec.Somba
Opu, 2). Pengaspalan Jalan
Lingkungan Jalan Makkawari
RT 001 RW 002
Ling.Samata Kel.Samata
Kec.Somba Opu , 3).
Peningkatan Jalan Desa
Moncobalang
Kec.Barombong, 4).
Pengaspalan Jalan
Parangbanoa - Desa Kampili
(Palaraka) Kel.Parangbanoa
Kec.Pallangga, 5).
Pengaspalan Jalan Dusun
Kaluarrang Desa Manjapai
Kec.Bontonompo, 6).
Pengaspalan Jalan Dusun
Pangkajene Desa Jipang
Kec.Bontonompo Selatan,
7). Pengaspalan Jalan
Dusun Punaga dan Dusun
Bontomarannu Desa
Maradekaya Kec.Bajeng

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.715.093.438

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



110 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30965273

Paket-2 (Dua) Konsultansi
Pengawasan (PEN) Dataran
Tinggi 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Konsultansi Pengawasan
Pembangunan Jalan

Seleksi 1.062.211.693

111 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30972133

Paket-20 (Dua puluh)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) terdiri dari 6
(enam) ruas jalan di
Kecamatan Tompobulu yaitu
: 1).Pengaspalan Jalan
Bontosunggu Ulu Alla Desa
Rappolemba,
2).Pengaspalan Jalan
Lingkar Campagaya
Kelurahan Malakaji,
3).Pengaspalan Jalan
Lembangbu'ne - Parangkeke
Kelurahan Cikoro,
4).Pengaspalan Jalan
Pattabakkang - Pokokta'bing
Desa Datara,
5).Pengaspalan Jalan
Kampungberu Desa
Rappolemba,
6).Pengaspalan Jalan
Sarroanging - Cikoro Desa
Tanete. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 9.716.481.888

112 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30928045

Paket-21 (Dua puluh satu)
Kegiatan Pembangunan
Jalan (PEN) Pengaspalan
Jalan Sirkuit Punggawa
Kecamatan Tinggimoncong

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 3.750.000.000

113 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30976057

Paket-3 (tiga) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
terdiri dari 2 (dua) ruas jalan
yaitu: 1). Pengaspalan Jalan
Poros Langkowa Desa
Bontoloe
Kec.Bontolempangan, 2).
Pengaspalan Jalan Kareloe -
Rappoala Kec.Tompobulu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 2.733.597.662

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



114 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971006

Paket-3 (Tiga) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 16 (enam belas)
ruas jalan di Kecamatan
Somba Opu yaitu :
1).Peningkatan Jalan Aspal
RW.11 dan RW.13
Kel.Tombolo,
2).Pengaspalan Jalan
Beringin Kelurahan Tombolo,
3).Pengaspalan Jalan
Paccallaya Kelurahan
Tombolo, 4).Pengaspalan
Jalan Dato Ripangentungang
- Taengtaeng Paccinongang,
5).Pengaspalan Jalan Pao-
pao Kelurahan
Paccinongang,
6).Pengaspalan Jalan
Cambang Beroanging
Kelurahan Tamarunang,
7).Pengaspalan Jalan Nusa
Tamarunang Kelurahan
Tamarunang,
8).Pengaspalan Jalan Poros
Bontobaddo Kelurahan
Bontoramba,
9).Pengaspalan Jalan Daeng
Mangasa RT.12 Kelurahan
Bontoramba,
10).Pengaspalan Jalan
Poros RT.03 / RW.01 Jalan
Nuri Kelurahan Bontobontoa,
11).Pengaspalan Jalan
Beringin RT.006 RW.002
Linkungan Bontobontoa,
12).Pengaspalan Jalan
Dr.Wahidin Sudiro Husodo
tembus Jalan Malino tembus
PDAM RW.002
Ling.Batangkaluku,
13).Pengaspalan Jalan
Lingkungan Pa'bangiang
Kelurahan Tombolo,
14).Pengaspalan Jalan
RT.02 RW.02 samping TK.
Palapa Kelurahan Panciro 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 11.996.979.516

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



115 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30976218

Paket-4 (empat) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
terdiri dari 3 (tiga) ruas jalan
yaitu: 1). Pengaspalan Jalan
Poros Dusun Bilampang
Desa Tanah Karaeng
Kec.Manuju, 2). Peningkatan
Jalan Laloasa Parang Bo’la
Desa Jonjo Kec.Parigi, 3).
Pengaspalan Jalan Balang
Buki - Mangottong
Kec.Tombolopao

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 4.752.533.150

116 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30971285

Paket-4 (Empat) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 5 (lima) ruas jalan
di Kecamatan Pattallassang
yaitu : 1).Pengaspalan Jalan
Poros Biring Romang - Saile,
2).Pengaspalan Jalan Poros
Dusun Baddo-Baddo Desa
Jenemadinging,
3).Pengaspalan Jalan Poros
Borongloe - Dusun
Pappareang Desa
Belapungranga,
4).Pengaspalan Jalan Dusun
Marannu - Sumbarrang Desa
Pattallasssang,
5).Pengaspalan Jalan Dusun
Borongloe Desa
Pallantikang. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.399.907.187

117 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30929502

Paket-5 (lima) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
terdiri dari 3 (tiga) ruas jalan
yaitu: 1). Pengaspalan Jalan
Kuburan Paccellekang Desa
Paccellekang
Kec.Pattallassang, 2).
Pengaspalan Jalan Dusun
Belabori – Peo
Kec.Parangloe, 3).
Pengaspalan Jalan Poros
Bu'julu - Bollangi
Kec.Parangloe

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.635.772.782

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



118 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30926834

Paket-5 (Lima) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 5 (lima) ruas jalan
di Kecamatan Barombong
yaitu 1).Pengaspalan Jalan
Desa Moncobalang,
2).Pengaspalan Jalan Poros
Kampung Parang Desa
Lembang Parang,
3).Pengaspalan Jalan Poros
Tanggalla - Bontomanai
Desa Kanjilo,
4).Pengaspalan Jalan Desa
Tamanyeleng,
5).Pengaspalan Jalan
Gusung Sarombe ke
Sarombe Kel.Benteng
Somba Opu. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 3.546.907.875

119 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30929530

Paket-6 (enam) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Balangpapa
Desa Timbuseng
Kec.Pattallassang

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 3.665.324.459

120 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30926898

Paket-6 (Enam) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 2 (dua) ruas jalan
di Kecamatan Bontomarannu
yaitu 1).Pengaspalan Jalan
Asrama Armed - Tekotanru
Desa Nirannuang,
2).Pengaspalan Jalan
Borong - Pattiro Desa
Borongloe. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 1.468.530.000

121 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30929592

Paket-7 (tujuh) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Bontote'ne Desa
Borongloe
Kec.Bontomarannu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 6.256.374.636

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



122 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30926966

Paket-7 (Tujuh) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 11 (sebelas) ruas
jalan di Kecamatan
Pallangga yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Pallangga Mas 1 Desa
Bontoala, 2.Pengaspalan
Jalan Penghubung
Kelurahan Tetebatu-
Parangbanoa Desa
Parangbanoa ,
3.Pengaspalan Jalan
Lingkungan Barua ke Desa
Tonddotoa Desa
Parangbanoa,
4.Pengaspalan Jalan Dusun
Sogaya Desa Julupamai,
5.Pengaspalan Jalan Retika
ke Jalan Dirgantara Desa
Tetebatu, 6.Pengaspalan
Jalan Dusun Bontocinde
Desa Bontoramba,
7.Pengaspalan Jalan Desa
Jenetallasa Kecamatan
Pallangga, 8.Pengaspalan
Jalan Budaya Borong Untia
Dusun Cambaya Desa
Jenetallasa, 9.Pengaspalan
Jalan Bambu Desa
Jenetallasa, 10.Pengaspalan
Jalan Jenemadinging Desa
Kampili, 11.Pengaspalan
Jalan Borongbilalang - Paku
Desa Julubori (Lanjutan). 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 11.668.572.856

123 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30929635

Paket-8 (delapan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Poros Tarantang
- Tamattia Kec.Bajeng Barat

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 7.330.648.918

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



124 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30927055

Paket-8 (Delapan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 8 (delapan) ruas
jalan di Kecamatan
Bontonompo yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Gangga Permai
Lingk.Gangga
Kel.Tamallayang,
2.Pengaspalan Jalan
Samping Mesjid Besar
Bontonompo, 3.Pengaspalan
Jalan Kaluarrang Desa
Manjapai, 4.Pengaspalan
Jalan Lingkungan Gangga
Desa Tamallayang,
5.Pengaspalan Jalan
Lingkungan Borongtala Desa
Tamallayang, 6.Pengaspalan
Jalan Mesjid Nurul Mu'min
Borongtala Desa Tamallaya,
7.Pengaspalan Jalan Dusun
Jannaya Desa Manjapai,
8.Pengaspalan Jalan Desa
Kalebarembeng. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 8.295.317.540

125 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30976395

Paket-9 (sembilan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (DAU)
Peningkatan Jalan Beton
Ruas Jalan Tanete -
Buakkang Desa Bontomanai
Kec.Bungaya

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 2.747.651.987

126 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30927185

Paket-9 (Sembilan) Kegiatan
Pembangunan Jalan (PEN)
terdiri dari 5 (lima) ruas jalan
di Kecamatan Bontonompo
Selatan yaitu :
1).Pengaspalan Jalan
Mandengeng Parang -
Takalar Desa Tindang,
2.Pengaspalan Jalan
Lingkungan Campagaya
Desa Bontoramba,
3.Pengaspalan Jalan Desa
Tindang, 4.Pengaspalan
Jalan Desa Bontoramba,
5.Pengaspalan Jalan Desa
Tanrara. 

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Kegiatan Pembangunan
Jalan

Tender 5.656.524.750

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

127 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30877507

Pakey XI Survey Kondisi
Jembatan dan Inventarisasi
Jembatan Tahun 2023

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Survey Kondisi Jembatan
dan Inventarisasi Jembatan

Seleksi 235.000.000

128 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30896216 Perencanaan Jalan DAU APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Jalan DAU

Seleksi 936.000.000

129 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31053063 Perencanaan Jalan PEN I APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Perencanaan
Jalan PEN I

Seleksi 900.000.000

130 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 31053076 Perencanaan Jalan PEN II APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pembayaran Perencanaan
Jalan PEN II

Seleksi 938.277.597

131 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota, 30896672 Perencanaan Jembatan

DAU APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan Jembatan
DAU

Pengadaan
Langsung 100.000.000

Total 317.444.368.240

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27233898 Pendidikan
dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pendidikan dan Pelatihan Pegawai
Berdasarkan Tugas dan Fungsi

15.000.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27238326 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

226.328.900

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27234529 Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

499.898.700

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27242738 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

112.000.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27240324 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

6.739.196

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27239921 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

1.873.085.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Koordinasi dan Sinkronisasi

Pemanfaatan Ruang Daerah
Kabupaten/Kota

27220562 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Pemanfaata
n Ruang
untuk
Investasi dan
Pembangun
an Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia
Belanja Sosialisasi

17.953.600

8 Koordinasi dan Sinkronisasi
Pemanfaatan Ruang Daerah
Kabupaten/Kota

27264638 Sistem
Informasi
Penataan
Ruang

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Belanja Sosialisasi

10.914.100

9 Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengendalian Pemanfaatan
Ruang Daerah Kabupaten/Kota

27220765 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Penertiban
dan
Penegakan
Hukum
Bidang
Penataan
Ruang

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Belanja Sosialisasi
Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar

28.664.300

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269958 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

39.700.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27329815 Pemeliharaa
n/Rehabilitas
i Gedung
Kantor dan
Bangunan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan Lainnya

412.630.912

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244627 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

187.125.000

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27269905 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan
Perizinan
Alat Besar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Perizinan
Alat Besar

99.270.000

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244665 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau Lapangan

59.528.125

15 Penetapan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota

27220657 Pelaksanaan
Persetujuan
Substansi,
Evaluasi,
Konsultasi
Evaluasi dan
Penetapan
RRTR
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Belanja Jasa Tenaga Ahli
Belanja Sosialisasi

173.906.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Penetapan Rencana Tata Ruang

Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota

27220695 Pelaksanaan
Persetujuan
Substansi,
Evaluasi,
Konsultasi
Evaluasi dan
Penetapan
RTRW
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia
Belanja Sosialisasi

42.624.600

17 Penetapan Rencana Tata Ruang
Wilayah (RTRW) dan Rencana
Rinci Tata Ruang (RRTR)
Kabupaten/Kota

27264200 Sosialisasi
Kebijakan
dan
Peraturan
Perundang-
undangan
Bidang
Penataan
Ruang

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia
Belanja Sosialisasi

62.975.700

18 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215941 BIAYA
PENUNJAN
G
KEGIATAN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
BIAYA PENUNJANG KEGIATAN

229.200.000

19 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215421 Pembangun
an tangki
septik Desa
Bontomanai
Kec. Bajeng
Barat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Bontomanai Kec. Bajeng Barat

416.000.000

20 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215274 Pembangun
an tangki
septik Desa
Bontoramba
Kec.
Bontonompo
Selatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Bontoramba Kec. Bontonompo
Selatan

416.000.000

21 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215168 Pembangun
an tangki
septik Desa
Borong
pa'lala kec.
Pattallassan
g

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Borong pa'lala kec. Pattallassang

424.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215308 Pembangun
an tangki
septik Desa
Jenemadingi
ng kec.
Pattalassang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Jenemadinging kec. Pattalassang

416.000.000

23 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215398 Pembangun
an tangki
septik Desa
Jipang kec.
bontonompo
selatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Jipang kec. bontonompo selatan

416.000.000

24 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215501 Pembangun
an tangki
septik Desa
Mandalle
Kec. Bajeng
Barat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Mandalle Kec. Bajeng Barat

416.000.000

25 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215352 Pembangun
an tangki
septik Desa
Pacellekang
kec.
Pattalassang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Pacellekang kec. Pattalassang

416.000.000

26 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215661 Pembangun
an tangki
septik Desa
Panyangkala
ng Kec.
Bajeng

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Panyangkalang Kec. Bajeng

416.000.000

27 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215375 Pembangun
an tangki
septik Desa
Salajo
bontonompo
selatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Salajo bontonompo selatan

416.000.000

28 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215585 Pembangun
an tangki
septik Desa
Sengka Kec.
Bontonompo
Selatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Sengka Kec. Bontonompo Selatan

416.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
29 Pengelolaan dan Pengembangan

Sistem Air Limbah Domestik
dalam Daerah Kabupaten

27215450 Pembangun
an tangki
septik Desa
Tamanyelen
g Kec.
Barombong

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pembangunan tangki septik Desa
Tamanyeleng Kec. Barombong

416.000.000

30 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota

27201867 Biaya
Penggandaa
n Dokumen

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Biaya Penggandaan Dokumen

2.535.000

31 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Drainase yang Terhubung
Langsung dengan Sungai dalam
Daerah Kabupaten/Kota

27203013 Biaya
Penjilidan
Dokumen

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Biaya Penjilidan Dokumen

750.000

32 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

27203787 Belanja
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Penggandaan

2.040.000

33 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

27203770 Biaya
Penjilidan
Dokumen

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Biaya Penjilidan Dokumen

1.125.000

34 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

27202764 BIAYA
PENUNJAN
G
KEGIATAN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
BIAYA PENUNJANG KEGIATAN

72.050.000

35 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27199487 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
Rehabilitasi
Tanggul
Sungai

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy Per-Lembar
Spesifikasi : Kertas F4 (Folio) 70Gsm
1684 Lembar  @Rp. 300 = Rp.
505.200

505.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27199671 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Peningkatan
Kapasitas
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Buku Tulis
Spesifikasi : Isi 40 Lembar / Isi 50
Lembar 5 Buah 6.600  Rp. 33.000
Amplop
Spesifikasi : PLS 90 2 Dos 20.500
Rp. 41.000
Lem Kertas
Spesifikasi : Castol Besar 2 Botol
Botol 10.400 0 Rp. 20.800
Map
Spesifikasi : Plastik Jepitan Seagull /
Snelhekter Seagull
10 Pcs Pc 9.200  Rp. 92.000
Map
Spesifikasi : Holder 60 Lembar 4 Pcs
34.900  Rp. 139.600
Hekter Kecil Stapler HD - 10
Stapler (Hekter)
Spesifikasi : Stapler HD - 10 2 Buah
20.200  Rp. 40.400
[-] isi stapler kecil
Staples (Peluru Hekter)
Spesifikasi : Isi Stapler Kecil 2 Dos
Dus 21.200  Rp. 42.400
[-] pensil
Pensil
Spesifikasi : Pendek 12pcs 2 Pak Pak
28.400  Rp. 56.800
[-] plak band nachi
Plak Band
Spesifikasi : Tape
Transparant/Coklat, 48mm
x 100yard
2 Pc  22.300  Rp. 44.600
[-] pulpen biasa
Pulpen
Spesifikasi : Ballpoint V2 Hi Grip;
12pcs 1 Lusin 25.250  Rp. 25.250
Foto Copy Per-Lembar
Spesifikasi : Kertas F4 (Folio) 70Gsm
1 450000

985.850

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
37 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200573 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Buku Agenda
Spesifikasi : Agenda 2 Buah Buah
42.200  Rp. 84.400
[-] buku tulis
Buku Tulis
Spesifikasi : Isi 40 Lembar / Isi 50
Lembar 4 Buah Buah 6.600  Rp.
26.400
[-] Isi Stapler Kecil
Staples (Peluru Hekter)
Spesifikasi : Isi Stapler Kecil 2 Dus
Dus 21.200  Rp. 42.400
[-] Kertas F4 70 Gr Isi 5 Rim
Kertas HVS Foto Copy
Spesifikasi : F4 70 Gr Isi 5 Rim 1
Pack Carton 350.800  Rp. 350.800
[-] Map Holder 60 Lembar
Map
Spesifikasi : Holder 60 Lembar 3 Pc
Pc 34.900  Rp. 104.700
[-] pensil
Pensil
Spesifikasi : Pendek 12pcs 2 Pak Pak
28.400  Rp. 56.800
[-] plak band nachi
Plak Band
Spesifikasi : Tape
Transparant/Coklat, 48mm x
100yard
2 Pcs Pc 22.300 Rp. 44.600
[-] Spidol White Board
Spidol
Spesifikasi : Spidol Whiteboard,
Hitam/Biru/Hijau/Merah,12pcs
2 Pack Pak 88.300  Rp. 176.600
[-] Tipp Ex
Correction Pen
Spesifikasi : E-39292 School Steel
Tip [ 10ml ] 2 Pcs Pc 9.800  Rp.
19.600
[#] Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer Rp. 90.900
[-] Hekter Kecil Stapler HD - 10
Stapler (Hekter)
Spesifikasi : Stapler HD - 10 2 Buah
Pc 20.200  Rp. 40.400
[-] Pulpen Biasa

997.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Pulpen
Spesifikasi : Ballpoint V2 Hi Grip;
12pcs 2 Lusin Lusin 25.250 0 Rp.
50.500

38 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200082 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Peningkatan
Kapasitas
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
tinta refill colour epson
Tinta / Cartridge
Spesifikasi : Colour Ink : Cyan[T6642]
/ Magenta [T6643] / Yellow [T6644]
untuk Type Printer : L-100 / L-110 / L-
120 / L-300 / L-210 / L-350 / L-360 /
L-550.- 1 Botol 107.300  Rp. 107.300
[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 107.300
Tinta / Cartridge
Spesifikasi : Black Ink [T6641]
Original untuk Type Printer : L-100 /
L-110 / L-120 / L-300 /
L-210 / L-350 / L-360 / L-550.-1 Botol
107.300  Rp. 107.300

214.600

39 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200626 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Tinta / Cartridge
Spesifikasi : Black Ink [T6641]
Original untuk
Type Printer : L-100 / L-110 / L-120 /
L-300 / L210 / L-350 / L-360 / L-550.-
2 Botol Botol 107.300  Rp. 214.600

214.600

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200433 Belanja
Bimbingan
Teknis
Kursus
Pelatihan,
Sosialisasi
dan
Bimbingan
Teknis PNS
lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Kursus Pelatihan, Sosialisasi dan
Bimbingan Teknis PNS lainnya
Setingkat Eselon II ke bawah
Spesifikasi : Halfday
50 Orang /
Kegiatan OP 206.000  Rp.
10.300.000

10.300.000

41 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200858 Belanja
Bimbingan
Teknis-
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Kursus Pelatihan, Sosialisasi dan
Bimbingan Teknis PNS lainnya
(residence)
Setingkat Eselon II ke bawah
Spesifikasi : Residence
30 Orang /
Kegiatan OP 526.000  Rp.
15.780.000

15.780.000

42 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200787 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan-
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
[-] Kursus Pelatihan, Sosialisasi dan
Bimbingan Teknis PNS lainnya
Setingkat Eselon II ke bawah
Spesifikasi : Residence
30 Orang /
Kegiatan OP 526.000 0Rp.
15.780.000

15.780.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
43 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200680 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
[-] Uang Harian
Uang Harian Kegiatan Rapat dan
Pertemuan di
Luar Kantor
Spesifikasi : Residence di Dalam
Kota
30 Orang /
Kegiatan OP 150.000  Rp. 4.500.000
[-] Uang Harian (Residence di
dalam/luar Kota)
Uang Harian Kegiatan Rapat dan
Pertemuan di
Luar Kantor
Spesifikasi : Residence di Dalam
Kota
30 Orang /
Kegiatan OP 150.000  Rp. 4.500.000

9.000.000

44 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200244 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Peningkatan
Kapasitas
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Uang Harian Kegiatan Rapat dan
Pertemuan di
Luar Kantor
Spesifikasi : Fullday / Halfday di
Dalam Kota
50 Orang /
Kegiatan OP 105.000  Rp. 5.250.000

5.250.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200733 Belanja
Sewa
Kendaraan
Bermotor
Penumpang
Pembinaan
dan
Pemberdaya
an
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Sewa Kendaraan
Spesifikasi : Roda 4 2 Hari Hari
400.000  Rp. 800.000

800.000

46 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27180875 Biaya Umum
Sub
Kegiatan
Normalisasi/
Restorasi
Sungai

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penggandaan

2.404.800

47 Pengelolaan SDA dan Bangunan
Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27181341 Biaya Umum
Sub
Kegiatan
Peningkatan
Pintu
Air/Bendung
Pengendali
Banjir

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Umum

999.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
48 Pengelolaan SDA dan Bangunan

Pengaman Pantai pada Wilayah
Sungai (WS) dalam 1 (satu)
Daerah Kabupaten/Kota

27200371 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan
Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Peningkatan
Kapasitas
Kelembagaa
n
Pengelolaan
SDA
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
[-] ketua harian
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Ketua
2 Orang / Bulan OB 1.000.000  Rp.
2.000.000
[-] Ketua Komisi Irigasi
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Ketua
2 Orang / Bulan OB 1.000.000  Rp.
2.000.000
[-] ketua sekretariat komisi irigasi
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Anggota
2 Orang / Bulan OB 750.000  Rp.
1.500.000
[-] Narasumber teknis
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Anggota
2 Orang / Bulan OB 750.000  Rp.
1.500.000
[-] Sekretaris
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Sekretaris
2 Orang / Bulan OB 750.000  Rp.
1.500.000
[-] wakil ketua
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Wakil Ketua
2 Orang / Bulan OB 850.000  Rp.
1.700.000
[-] wakil sekertaris
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
yang
ditetapkan oleh Bupati
Spesifikasi : Sekretaris

13.200.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
4 Orang / Bulan OB 750.000  Rp.
3.000.000

49 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27198271 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
Peningkatan
Sumur
Jaringan
Irigasi Air
Tanah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Foto Copy Per-Lembar
Spesifikasi : Kertas F4 (Folio) 70Gsm
1500 Lembar  300 = Rp. 450.000

450.000

50 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27198201 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
Rehabilitasi
Jaringan
Irigasi
Permukaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Jilid Laporan Rehabilitasi Jaringan
Irigasi Permukaan
Jilid Antero Spesifikasi : Cover Warna
Ukuran F4(Folio) 250 s/d 500 30
Buah 50.000 = Rp. 1.500.000

Foto Copy Per-Lembar Spesifikasi :
Kertas F4 (Folio) 70Gsm 3000
Lembar @30O Rp. 900.000

2.400.000

51 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27197387 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
Peningkatan
Bendung
Irigasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Jilid Laporan Peningkatann Bendung
IrigasiAntero 30 buah @50.000 =
1.500.000
Biaya Penggandaan 1500 lembar
@300 = 450.000

1.950.000

52 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27181297 Biaya
penunjang
Sub
Kegiatan
Peningkatan
Jaringan
irigasi
Permukaan
(DAK)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Umum

187.627.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
53 Pengembangan dan Pengelolaan

Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27181379 Biaya Umum
Sub
Kegiatan
Operasi dan
Pemeliharaa
n Jaringan
Irigasi
Permukaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penggandaan

750.000

54 Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi
yang Luasnya dibawah 1000 Ha
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27193431 Operasional
Unit
Pengelola
Irigasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penggandaan

867.300

55 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27275115 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

208.170.000

56 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27274725 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

112.173.600

57 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27274856 Penyediaan
Jasa
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

9.050.805

58 Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

27201866 Belanja
Penggandaa
n Dokumen

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Penggandaan Dokumen

3.145.800

59 Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

27202119 Belanja
Penjilidan
Dokumen

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Penjilidan Dokumen

750.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
60 Penyelenggaraan Bangunan

Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

27202163 Honor
Petugas
SIMBG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honor Petugas SIMBG

12.000.000

61 Penyelenggaraan Bangunan
Gedung di Wilayah Daerah
Kabupaten/Kota, Pemberian Izin
Mendirikan Bangunan (IMB) dan
Sertifikat Laik Fungsi Bangunan
Gedung

27202300 Honor Tim
Penilai
Teknis
Bangunan
Gedung

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honor Tim Penilai Teknis Bangunan
Gedung

21.000.000

62 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27198563 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Penggadaan Dokumen

1.560.600

63 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27198437 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

2.068.400

64 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27199010 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.308.428

65 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27198383 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Bahan Bakar Solar / Bensi Non
Subsidi

6.992.000

66 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27198278 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Olie / Pelumas

3.727.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
67 Penyelenggaraan Jalan

Kabupaten/Kota
27198107 Belanja

Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Honor Operator Emonitoring

12.000.000

68 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27198152 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

30.240.000

69 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27199568 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Perjalanan Dinas Dalam Daerah

150.513.496

70 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27230273 Belanja
Pemeliharaa
n Jalan dan
Jembatan-
Jalan-Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Pemeliharaan Jalan dan
Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten

707.689.217

71 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27199448 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Belanja Penunjang Operasional DAK

185.159.000

72 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27226727 Biaya
Penunjang
DAU
Pembangun
an Jembatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Biaya Penunjang DAU Pembangunan
Jembatan

32.507.127

73 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27228128 Biaya
Penunjang
kegiatan
pembanguna
n jalan PEN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Biaya Penunjang kegiatan
pembangunan jalan PEN

263.412.114

74 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27230288 Biaya
Penunjang
Pemeliharaa
n Jalan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Biaya Penunjang Pemeliharaan Jalan

1.710.783

75 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27230312 Biaya
Penunjang
Pemeliharaa
n Jembatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Biaya Penunjang Pemeliharaan
Jembatan

1.039.134

76 Penyelenggaraan Jalan
Kabupaten/Kota

27226733 Biaya
Penunjang
PEN
Pembangun
an Jembatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Biaya Penunjang PEN Pembangunan
Jembatan

96.212.214

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
77 Penyelenggaraan Jalan

Kabupaten/Kota
27230300 Pemeliharaa

n Rutin
Jembatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Pemeliharaan Rutin Jembatan

155.610.866

78 Penyelenggaraan Pelatihan
Tenaga Terampil Konstruksi

27233816 Pelaksanaan
Pelatihan
Tenaga
Terampil
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pelaksanaan Pelatihan Tenaga
Terampil Konstruksi

133.100.900

79 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

27217469 Penyusunan
Data dan
Informasi
Ketersediaan
/Penggunaa
n Material
dan
Peralatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyusunan Data dan Informasi
Ketersediaan/Penggunaan Material
dan Peralatan

2.671.400

80 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

27217004 Penyusunan
Data dan
Informasi
Profil
Pekerjaan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyusunan Data dan Informasi Profil
Pekerjaan Konstruksi

2.593.750

81 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Jasa Konstruksi
Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

27217592 Penyusunan
Data dan
Informasi
Tertib
Penyelengga
raan
Pekerjaan
Konstruksi

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyusunan Data dan Informasi
Tertib Penyelenggaraan Pekerjaan
Konstruksi

3.197.400

82 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27213668 Koordinasi
dan
Penyusunan
Dokumen
RKA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

45.936.700

83 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27329798 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

95.300.000

Total 11.331.361.117

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

27242260 Pemb.
Tangki
Septik Desa
Panyangkala
ng

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Pemb. Tangki Septik Desa
Panyangkalang

416.000.000

Total 416.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:42:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:46:12. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105267 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105267

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pemadam Kebakaran

PA/KPA

Drs. Rostam
196601161986031008

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31033621

5.1.02.01.01 Belanja
Pakaian Dinas dan Batik
Tardisional

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Pakaian Dinas dan Batik
Tadisional

Pengadaan
Langsung 19.550.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31033634 5.1.02.01.01.0075 Belanja

Pakaian Olahraga APBD Gowa (Kab.)
Volume:87 Pasang
TKDN: Ya
Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 65.250.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31251654

1.05.01.2.06.02 Penyediaan
Perlengkapan dan Peralatan
Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Peralatan dan Perlengkapan
Kantor

E-Purchasing 17.371.500

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30918945 5.1.02.01.01.0024

Pengadaan Alat Tulis Kantor
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 7.122.760

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30917293 5.1.02.01.01.026 Cetak

Stiker APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
cetak stiker

Pengadaan
Langsung 5.000.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30918998 5.2.02.05.02.0003 Belanja

Modal Alat Pembersih

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja modal Alat
Pembersih

Pengadaan
Langsung 2.723.756

7
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033708
5.1.02.01.01 Belanja
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas jabatan

Pengadaan
Langsung 8.702.000

8
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31217019
5.1.02.01.01.0004 Belanja
Bahan Bakar dan Pelumas
Kendaraan Dinas Jabatan

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Bahan bakar dan Pelumas

Dikecualikan 36.174.400

9
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31216851

5.1.02.01.01.0004 Belanja
Bahan Bakar dan Pelumas
Kendaraan Dinas
Operasional

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Bahan Bakar Kendaraan
Dinas Operasional

Dikecualikan 93.092.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033741
5.1.02.01.01.0004 Belanja
Pelumas Kendaraann Dinas
Operasional

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pelumas Kendaraan Dinas
Operasional

Pengadaan
Langsung 19.872.000

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033761 5.1.02.01.01.0009 Belanja
Bahan Isi Tabung Pemadam APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Bahan isi Tabung Pemadam
Kebakaran

Pengadaan
Langsung 3.674.250

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033746
5.1.02.01.01.0013 Belanja
Suku Cadang Kendaraan
Dinas Operasional

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Suku cadang

Pengadaan
Langsung 87.500.000

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033714
5.1.02.02 Belanja Jasa
Pemeliharaan Kendaraan
Dinas Jabatan

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Jasa Pemeliharaan
Kendaraan Dinas Jabatan

Pengadaan
Langsung 3.500.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31217123
5.1.02.02.01.0067 Belanja
Jasa Pembayaran Pajak
Kendaraan Operasional

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pajak

Dikecualikan 16.500.000

15
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033773
5.1.02.03.02 Belanja
Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan
peralatan dan Mesin

Pengadaan
Langsung 5.930.000

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033757 5.1.02.03.02.0040 Perbaikan
Kendaraan Operasional APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Perbaikan Kendaraan
Operasional

Pengadaan
Langsung 75.000.000

17
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31033754 5.1.02.03.02.0040 Servis
Kendaraan Operasional APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Servis Kendaraan
Operasional

Pengadaan
Langsung 24.000.000

18

Pencegahan, Pengendalian,
Pemadaman, Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
Derah Kabupaten/Kota,

30916711
5.1.02.01.01.0058 Belanja
Makanan dan Minuman
Aktivitas Lapangan

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
Makanan dan Minuman PNS
Posko Dan Pasukan
Bantuan Kebakaran

Pengadaan
Langsung 111.500.000

19

Pencegahan, Pengendalian,
Pemadaman, Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
Derah Kabupaten/Kota,

30916733
5.1.02.02.02.0006 Belanja
Iuran Jaminan Asuransi Non
ASN

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

Pengadaan
Langsung 5.287.680

20

Pencegahan, Pengendalian,
Pemadaman, Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
Derah Kabupaten/Kota,

30916778
5.2.02.05.02.0007 Belanja
Modal Alat Pemadam
Kebakaran

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemadam Kebakaran

Pengadaan
Langsung 23.690.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30922330 5.1.02.02.01.0061 Belanja

Tagihan Listrik APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Jaringan
TKDN: Ya
Tagihan Listrik

Dikecualikan 24.278.850

22

Penyelenggaraan Operasi
Pencarian dan Pertolongan
terhadap Kondisi Membahayakan
Manusia,

30916837 5.2.02.15.03.0001 Belanja
Modal Alat Penolong APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Jenis
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat penolong

Pengadaan
Langsung 9.825.500

Total 665.545.196

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27232282 1.05.01.2.06.
04
Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Benda Pos dan Buku Cek

5.720.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27230246 1.05.01.2.06.
09 Belanja
Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Rapat dan Konsultasi SKPD

74.911.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27229722 5.1.02.01.01.
0031 Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
ALat Listrik

1.466.561

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27229934 5.1.02.01.01.
0053 Belanja
Makanan
Dan
Minuman
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Tamu

1.725.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27229774 5.1.02.01.01.
026 Belanja
Bahan Cetak
Dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Cetak Dan Penggandaan

14.851.900

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27229906 5.1.02.02.01.
0062 Belanja
Langganan
Surat Kabar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Langganan Surat Kabar

1.200.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Inspeksi Peralatan proteksi

Kebakaran
27229399 5.1.02.02,14.

0007 Belanja
Insentif Bagi
Pegawai
Non ASN
Atas
Pemungutan
Retribusi
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Insentif pegawai NON ASN Atas
Pemungutan Retribusi daerah

21.000.000

8 Pencegahan, Pengendalian,
Pemadaman, Penyelamatan dan
Penanganan Bahan Berbahaya
dan Beracun Kebakaran dalam
Derah Kabupaten/Kota

27229377 5.1.02.02.01.
0018 Belanja
Jasa Tenaga
Pemadaman
kebakaran
dan
penyelamata
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Jasa Tenaga pemadam Kebakaran

1.512.015.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27230287 1.05.01.2.08.
04
Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Penanggungjawab
Pengelola Keuangan dan BMD

39.120.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232283 5.1.02.02.01.
0063 Belanja
Langganan
Internet

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Langganan Internet

9.540.000

11 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27229697 5.1.02.02.01.
0071 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Lembur PNS dan NON PNS

14.148.000

Total 1.695.697.461

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:46:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemadam Kebakaran



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:48:38. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105278 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105278

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa

PA/KPA

Hj. Rumaisah, S.KM.,MM
197203271995032002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31323435 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:22 Botol 140 Rim
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 11.714.200

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31323364 Belanja Modal Peralatan
Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Memory Server 128 GB

Penunjukan
Langsung 75.000.000

Total 86.714.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27204087 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak, Belanja
Lembur Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

23.911.500

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27204044 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Jasa Pengelolaan
BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi
Non ASN

79.755.700

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209367 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3518 Orang
Biaya Makanan dan Minuman Tamu
Fasilitasi Kunjungan Tamu,  Biaya
Makanan dan Minuman Tamu
Fasilitasi Penataan, Pemberdayaan
dan Pendayagunaan Kelembagaan
Lembaga Kemasyarakatan
Desa/Kelurahan (RT, RW, PKK,
Posyandu, LPM, dan Karang Taruna),
Lembaga Adat Desa/Kelurahan dan
Masyarakat Hukum Adat, Biaya
Makanan dan Minuman Tamu
Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam
Penyelenggaraan Gerakan
Pemberdayaan Masyarakat dan
Kesejahteraan Keluarga

121.371.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209176 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2999 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

899.700

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27209496 Penyelengga

raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota

712.737.000

6 Fasilitasi Kerja sama antar Desa 27214570 Fasilitasi
Kerja Sama
Antar Desa
dalam
Kabupaten/K
ota

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan 9 Rim 8 Pak 4
Meter 2329 Lembar
BelanjaAlat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor - Fasilitasi
Kerjasama Desa, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
(Biaya Sosialisasi Perbup Kerjasama
Desa), Honorarium Nara sumber
Pembahas,Moderator, Pembawa
Acara dan Panitia (Sosialisasi Perbup
Kerjasama Desa), Belanja Sosialisasi
(Sosialisasi Perbup Kerjasama Desa)

16.235.840

7 Fasilitasi Kerja sama antar Desa 27214925 Fasilitasi
Pembangun
an Kawasan
Perdesaan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan 3367 Lembar 220
Orang/Bulan 121 Desa
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak, Honorarium
Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan,
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial, Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan kepada
Keluarga

1.218.009.200

8 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

27214381 Fasilitasi
Pemerintah
Desa dalam
Pemanfaata
n Teknologi
Tepat Guna

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Sewa Kendaraan Bermotor
Penumpang (Sewa sarana mobilitas
darat), Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat Kerja Lainnya Sewa
Stand (TTG Nasional)

27.458.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pemberdayaan Lembaga

Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

27214492 Fasilitasi Tim
Penggerak
PKK dalam
Penyelengga
raan
Gerakan
Pemberdaya
an
Masyarakat
dan
Kesejahteraa
n Keluarga

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja ATK Fasilitasi Tim Penggerak
PKK dalam Penyelenggaraan
Gerakan Pemberdayaan Masyarakat
dan Kesejahteraan Keluarga, Biaya
Cetak dan Fotocopy Pelaksanaan
Kegiatan HKG PKK, Biaya Fotocopy
Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam
Penyelenggaraan Gerakan
Pemberdayaan Masyarakat dan
Kesejahteraan Keluarga, Belanja ATK
Fasilitasi Tim Penggerak PKK dalam
Penyelenggaraan Gerakan
Pemberdayaan Masyarakat dan
Kesejahteraan Keluarga, Belanja
Tanda Jasa Penghargaan Lomba
HKG

33.895.690

10 Pemberdayaan Lembaga
Kemasyarakatan yang Bergerak
di Bidang Pemberdayaan Desa
dan Lembaga Adat Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota serta
Pemberdayaan Masyarakat
Hukum Adat yang Masyarakat
Pelakunya Hukum Adat yang
Sama dalam Daerah
Kabupaten/Kota

27214219 Peningkatan
Kapasitas
Kelembagaa
n Lembaga
Kemasyarak
atan
Desa/Kelura
han (RT,
RW, PKK,
Posyandu,
LPM, dan
Karang
Taruna),
Lembaga
Adat
Desa/Kelura
han dan
Masyarakat
Hukum Adat

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak, Honorarium
Narasumber atau Pembahas,
Moderator, Pembawa Acara, dan
Panitia, Belanja Bimbingan Teknis

350.372.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

27213486 Fasilitasi
Evaluasi
Perkembang
an Desa
serta Lomba
Desa dan
Kelurahan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan 121 Desa
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor/Bahan Cetak - Fasilitasi
Evaluasi Perkembangan Desa Serta
Lomba Desa dan Kelurahan,
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan -
Fasilitasi Evaluasi Perkembangan
Desa Serta Lomba Desa dan
Kelurahan, Sewa Jaringan dengan
Media Udara - Fasilitasi Evaluasi
Perkembangan Desa Serta Lomba
Desa dan Kelurahan, Hadiah yang
Bersifat Perlombaan - Fasilitasi
Evaluasi Perkembangan Desa Serta
Lomba Desa dan Kelurahan

80.142.300

12 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

27213181 Fasilitasi
Pengelolaan
Aset Desa

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 35 Rim 9040 Lembar 4 Botol
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Kegiatan
Fasilitasi Pengelolaan Aset Desa,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak Kegiatan
Fasilitasi Pengelolaan Aset Desa,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Kegiatan
Fasilitasi Pengelolaan Aset Desa

5.689.700

13 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

27210229 Pembinaan
dan
Pemberdaya
an BUM
Desa dan
Lembaga
Kerja sama
antar Desa

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 121 Desa
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak - Pelatihan
Peningkatan Kapasitas Pengelola
BUMDesa, Honorarium Narasumber
atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia -
Pelatihan Peningkatan Kapasitas
Pengelola BUMDesa, Bimbingan
Teknis - Pelatihan Peningkatan
Kapasitas Pengelola BUMDesa

44.245.000

14 Pembinaan dan Pengawasan
Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

27213309 Pembinaan
Peningkatan
Kapasitas
Anggota
BPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 30 Rim 11334 Lembar
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor Pembinaan
Peningkatan Kapasitas Anggota BPD,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak Kegiatan
Pembinaan Peningkatan Kapasitas
Anggota BPD

5.549.700

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Pembinaan dan Pengawasan

Penyelenggaraan Administrasi
Pemerintahan Desa

27210023 Pembinaan
Peningkatan
Kapasitas
Aparatur
Pemerintah
Desa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 16848 Orang/Bulan
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan
bagi Kepala Desa dan Perangkat
Desa

2.303.870.400

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27209806 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 17 Kali
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin, Belanja
Pemeliharaan Komputer-Komputer
Unit-Personal Computer

5.700.000

17 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27209744 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1239 Liter 1 Buah
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas, Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Pemeliharaan Alat
Angkutan-Alat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

19.490.200

18 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27209883 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan, Belanja Sewa Alat
Komunikasi Lainnya

45.380.000

Total 5.094.713.130

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:48:38

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 08:59:40. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105272 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105272

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak

PA/KPA

Kawaidah Alham, S.Sos. M.Si.
196611291983032003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30913444 Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Pengadaan
Langsung 50.191.400

Total 50.191.400

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27457696 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar)

5.079.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27225716 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Pejabat Penatausahaan
Barang Pengguna, Honorarium
Pejabat Pengguna Barang

9.000.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27457336 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

900.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27224967 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Bendahara Penerimaan
SKPD, Honorarium Bendahara
Pengeluaran SKPD, Honorarium
Pejabat Penatausahaan
KeuanganSatuan Kerja Perangkat
Daerah (PPK-SKPD)

23.280.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27225698 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (PPK)

6.060.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27457386 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor ( Buku
Agenda Keluar/Masuk-Biaya
pembelian kertas-Biaya pembelian
map biasa-Biaya pembelian map
plastik )

4.885.300

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27227610 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Cairan Pencuci Piring, Cairan
Pencuci Tangan, Sapu Lantai, Tissue
Reffil

749.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227607 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
FlashDisk, Tinta / Cartridge

955.200

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27457404 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos - Biaya pembelian
materai

3.250.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227575 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Biaya Surat kabar, PUBLIKASI
MEDIA ONLINE DAN MEDIA
SOSIAL

6.200.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227589 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

6.900.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227596 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

6.900.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227612 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
biaya pembelian buku cek

110.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27227600 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

43.917.000

15 Pelembagaan PHA pada
Lembaga Pemerintah,
Nonpemerintah, dan Dunia Usaha
Kewenangan Kabupaten/Kota

27457489 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
PHA

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar-Jilid Antero Laminating)

1.970.000

16 Pelembagaan PHA pada
Lembaga Pemerintah,
Nonpemerintah, dan Dunia Usaha
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227507 Belanja
Bimbingan
Teknis PHA

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Stater Kit Pelatihan

8.100.000

17 Pelembagaan PHA pada
Lembaga Pemerintah,
Nonpemerintah, dan Dunia Usaha
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227500 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat PHA

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

17.280.000

18 Pelembagaan PHA pada
Lembaga Pemerintah,
Nonpemerintah, dan Dunia Usaha
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227503 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia PHA

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.150.000

19 Pemberdayaan Perempuan
Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan
Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

27457453 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
bidang
Polhuksosek

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar-Jilid Antero)

1.970.000

20 Pemberdayaan Perempuan
Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan
Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

27226837 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Stater Kit Pelatihan

8.100.000

21 Pemberdayaan Perempuan
Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan
Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

27226775 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Setingkat Eselon II ke bawah (54
Orang)

17.280.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Pemberdayaan Perempuan

Bidang Politik, Hukum, Sosial, dan
Ekonomi pada Organisasi
Kemasyarakatan Kewenangan
Kabupaten/Kota

27226831 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.150.000

23 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27457655 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan (Belanja pajak kendaraan
dinas roda 2 (1 unit) - Belanja Pajak
kendaraan dinas roda 4 ( 2 unit ) )

4.250.000

24 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27457672 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan (biaya pemeliharaan
kendaraan dinas operasional
lapangan dan perorangan)

9.750.000

25 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27226679 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Komputer,
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Komputer Unit
Lainnya

3.900.000

26 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27457636 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan (Biaya pembelian suku
cadang kendaraan dinas perorangan-
Biaya pembelian suku cadang
kendaraan roda 4 operasional
lapangan)

6.041.600

27 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

27457616 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar-Jilid Antero)

1.970.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Penguatan dan Pengembangan

Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227535 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Stater Kit Pelatihan

8.100.000

29 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227520 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

17.280.000

30 Penguatan dan Pengembangan
Lembaga Penyedia Layanan
Peningkatan Kualitas Hidup Anak
Kewenangan Kabupaten/Kota

27227525 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.150.000

31 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27225839 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Makan Dan Minum Harian Non PNS,
Belanja honor non PNS 2 orang

44.790.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27225862 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja jasa tenaga operator
komputer (36 Orang / Bulan)

36.000.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27225878 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Jasa Tenaga Supir (12 Orang
/ Bulan)

12.000.000

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27225774 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Biaya Listrik (13969 Kwh)

20.492.523

35 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27457739 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar - Jilid Antero Laminating)

3.800.000

36 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27457754 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Foto Copy Per-
Lembar - Jilid Antero Laminating)

4.183.000

Total 357.892.623

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 08:59:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 09:31:20. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105285 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105285

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pemuda Dan Olah Raga

PA/KPA

Drs. Muh. Fajaruddin, MM.
197008041991011002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203459

Belanja Makan dan Minum
Keg Pembinaan dan
Pengembangan Organisasi
Olahraga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Keg Pembinaan dan
Pengembangan Organisasi
Olahraga

Pengadaan
Langsung 3.174.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31226007

Belanja Makan dan Minum
Keg Peningkatan Kapasitas
Pemuda ( AMP )

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Keg Peningkatan Kapasitas
Pemuda ( AMP )

Pengadaan
Langsung 27.600.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31225696

Belanja Makan dan minum
Keg Peningkatan
Kepemimpinan, Kepeloporan
dan Kesukarelawan Pemuda

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makan dan minum
Keg Peningkatan
Kepemimpinan, Kepeloporan
dan Kesukarelawan Pemuda

Pengadaan
Langsung 27.600.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203831

Belanja Makan dan Minum
Keg Penyelenggaraan
Kejuaraan dan Pekan
Olahraga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Keg Penyelenggaraan
Kejuaraan dan Pekan
Olahraga

Pengadaan
Langsung 15.456.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203319 Belanja Makanan dan

Minuman  Keg Pramuka APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman  Keg Pramuka

Pengadaan
Langsung 27.600.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31194839

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu
kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu

Pengadaan
Langsung 11.550.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203164

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu Keg
Paskibraka

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu Keg
Paskibraka

Pengadaan
Langsung 190.836.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31203252

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu Keg
Pembinaan dan
Pengembangan Atlet
Berprestasi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan tamu Keg
Pembinaan dan
Pengembangan Atlet
Berprestasi

Pengadaan
Langsung 15.435.000

9

Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota,

30936748
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor (Kapasitas Daya
Saing Kepemudaan)

Pengadaan
Langsung 4.916.400

10

Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota,

31195035 Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL) Keg AMP APBD Gowa (Kab.)

Volume:100 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL) Kapasitas
Daya Saing Kepemudaan

Pengadaan
Langsung 16.500.000

11
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

30999466

Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan kantor-
Perlengkapan pendukung
Olahraga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Perlengkapan Pendukung
Olahraga

Pengadaan
Langsung 5.437.000

12
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

30918556
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Pengadaan
Langsung 2.310.000

13
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

31227430

Belanja Pakaian Olahraga
Keg Pembinaan dan
Pengembangan Atlet
Berprestasi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:49 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga
(Kapasitas Daya Saing
Keolahragaan)

Pengadaan
Langsung 36.750.000

14
Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat
Daerah Provinsi,

30999864 Belanja Sewa Alat Kantor
lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa tenda

Pengadaan
Langsung 4.500.000

15 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan, 30917643

Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.919.300

16 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan, 31195819

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan ( PDL) Keg
Pramuka

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Lapangan ( PDL)

Pengadaan
Langsung 16.500.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



17 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga, 31196216

Belanja Pakaian Olahraga
Keg Pengembangan
Organisasi Olahraga

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 34.500.000

18 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga, 30914774 Belanja Sewa Gedung APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Sewa Gedung

Pengadaan
Langsung 8.000.000

19

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

30913630
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.965.000

20

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

30914728
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Alat/ Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 4.377.200

21

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

30914748 Belanja Jasa Tata Rias APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Jasa Tata Rias

Pengadaan
Langsung 6.150.000

22

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

31195742

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan Keg Peningkatan
Kepemimpinan, Kepeloporan
dan Kesukarelawan Pemuda

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Lapangan Keg Peningkatan
Kepemimpinan, Kepeloporan
dan Kesukarelawan Pemuda

Pengadaan
Langsung 16.500.000

23

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

31195546 Belanja Pakaian Olahraga
Keg Paskibaraka APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga
Keg Paskibraka

Pengadaan
Langsung 132.750.000

24

Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota,

31195682 Belanja Pakaian Paskibraka
Keg Paskibraka APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Keg
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Paskibraka

Pengadaan
Langsung 57.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

25
Penyelenggaraan Kejuaraan
Olahraga Tingkat Daerah
Kabupaten / Kota,

31194992

Belanja Pakaian Olahraga
Keg Penyelenggaraan
Kejuaran dan Pekan
Olahraga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga
Keg Penyelenggaraan
Kejuaran dan Pekan
Olahraga

Pengadaan
Langsung 42.000.000

Total 717.325.900

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226508 Belanja Alat/
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

13.409.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226676 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Bahan Untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor- Alat Bahan Untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

8.252.725

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226661 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik

1.105.500

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226540 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

2.795.700

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226574 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.672.750

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226566 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

1.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27226633 Belanja

Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Perabot
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Perabot Kantor

1.187.600

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226490 Belanja
Bahan
Bahan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Bahan bahan Lainnya

330.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226230 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas

14.702.800

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226133 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawab
Pengelola
keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Honorarium Penanggung
Jawab Pengelola keuangan

39.120.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226157 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang dan Jasa

33.360.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226468 Belanja Iuran
Jaminan /
Asuransi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Iuran Jaminan / Asuransi

12.240.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226189 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Jasa Pengelolaan BMD

12.600.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226389 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

648.000.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226412 Belanja
Langganan
Surat Kabar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Langganan Surat Kabar

6.000.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226436 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Lembur

27.004.000

17 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226688 Belanja
Modal Alat
Rumah
Tangga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Modal Alat Rumah Tangga

228.531

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27226705 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

69.583.000

19 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27226717 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

54.440.000

20 Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

27245096 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 keg
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak (Kapasitas Daya
Saing Kepemudaan)

401.000

21 Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

27245136 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Botol
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer (Kapasitas
Daya Saing Kepemudaan)

536.500

22 Pemberdayaan dan
Pengembangan Organisasi
Kepemudaan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

27245159 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan (Kapasitas Daya Saing
Kepemudaan)

6.700.000

23 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

27230857 Belanja
Uang Yang
Diberikan
Kepada
Pihak
Ketiga/Pihak
lain

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Hadiah Bersifat Perlombaan

7.750.000

24 Pembinaan dan Pengembangan
Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi

27230810 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

15.400.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Pembinaan dan Pengembangan

Olahraga Prestasi Tingkat Daerah
Provinsi,

27287695 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Cetak

1.030.800

26 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan

27230277 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

431.000

27 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan

27230644 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Bahan Komputer

536.500

28 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan

27230740 Belanja
Hibah Uang
Kepada
Badan dan
Lembaga
yang bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
dibentuk
Berdasrkan
Peraturan
Perundang
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Hibah Pramuka

200.000.000

29 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Kepramukaan

27230697 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

6.700.000

30 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

27228187 Belanja Alat/
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

1.654.300

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
31 Pembinaan dan Pengembangan

Organisasi Olahraga
27228198 Belanja

Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

366.300

32 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

27228238 Belanja
Hibah Uang
Kepada
Badan dan
Lembaga
yang bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
dibentuk
Berdasrkan
Peraturan
Perundang
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Hibah Koni Untuk Kegiatan
Porprov XVIII 2022

1.700.000.000

33 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

27228230 Belanja
Penghargaa
n Terhadap
Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Bonus Kegiatan Porprov XVII
2022

300.000.000

34 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

27228209 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara dan panitia

4.700.000

35 Pembinaan dan Pengembangan
Organisasi Olahraga

27228219 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat

5.500.000

36 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27232389 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1043 Liter
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

10.111.600

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
37 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244876 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

2.000.000

38 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244909 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

1.500.000

39 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244932 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

3.050.000

40 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244962 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Unit
Belanja Pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit-Personal Computer

4.380.000

41 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27244863 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Buah
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

1.119.450

42 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27227652 Belanja Alat/
Bahan untuk
Kegiatan
Kantor-
Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 keg
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Cetak

404.900

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
43 Penyadaran,Pemberdayaan dan

Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27226801 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Cetak

401.000

44 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27226815 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/ Bahan Untuk Kegiatan
kantor- Bahan Komputer

536.500

45 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27227657 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

107.300

46 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27226865 Belanja
Hibah Uang
Kepada
Badan dan
Lembaga
yang bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan
Sosial yang
dibentuk
Berdasrkan
Peraturan
Perundang
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Hibah Uang Kepada Badan
dan Lembaga yang bersifat Nirlaba,
Sukarela dan Sosial yang dibentuk
Berdasrkan Peraturan Perundang
Undangan

700.000.000

47 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27227659 Belanja Obat
Obatan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Obat Obatan Lainnya

220.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
48 Penyadaran,Pemberdayaan dan

Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27226840 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

6.700.000

49 Penyadaran,Pemberdayaan dan
Pengembangan Pemuda dan
Kepemudaan terhadap Pemuda
Pelopor Kabupaten/Kota,
Wirausaha Muda,Pemula dan
Pemuda Kader Kabupaten/Kota

27227663 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

28.600.000

50 Penyelenggaraan Kejuaraan
Olahraga Tingkat Daerah
Kabupaten / Kota

27228258 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Bahan Cetak

567.000

51 Penyelenggaraan Kejuaraan
Olahraga Tingkat Daerah
Kabupaten / Kota

27228266 Honorarium
Tim
Pelaksana
Kegiatan dan
Sekretariat
Tim
Pelaksana
Kegiatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Belanja Honor Tim Pelaksana
Kegiatan dan Sekretariat

17.500.000

52 Penyelenggaraan Kejuaraan
Olahraga Tingkat Daerah
Kabupaten / Kota

27228251 Penyelengga
raan
Kejuaraan
dan Pekan
Olahraga
Tingkat
Kabupaten
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Keg
Penyelenggaraan Kejuaraan dan
Pekan Olahraga Tingkat Kabupaten
Kota

667.000

Total 3.976.603.156

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:31:21

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pemuda Dan Olah Raga



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 09:37:42. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105284 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105284

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

PA/KPA

H. Indra Setiawan Abbas, S.Sos.M.Si.
197210261993031003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30901530

Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

Pengadaan
Langsung 17.100.000

2

Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota,

30899636

Penyediaan Pelayanan
Terpadu Perizinan dan Non
perizinan berbasis Sistem
Pelayanan Perizinan
Berusaha Terintegrasi
secara Elektronik

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Pelayanan
Terpadu Perizinan dan Non
perizinan berbasis Sistem
Pelayanan Perizinan
Berusaha Terintegrasi
secara Elektronik

Pengadaan
Langsung 27.934.100

3 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Kabupaten/Kota, 31191818

Penyediaan Peta Potensi
dan Peluang Usaha
Kabupaten/Kota

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Peta Potensi
dan Peluang Usaha
Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 7.000.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30902479 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

Pengadaan
Langsung 10.000.000

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30910332 Penyediaan Jasa Pelayanan

Umum Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Pengadaan
Langsung 17.175.150

Total 79.209.250

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217738 Dukungan
Pelaksanaan
Sistem
Pemerintaha
n Berbasis
Elektronik
pada SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Dukungan Pelaksanaan Sistem
Pemerintahan Berbasis Elektronik
pada SKPD

6.000.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217412 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Fasilitasi Kunjungan Tamu

10.005.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217175 Penyediaan
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

5.345.960

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217566 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

128.379.000

5 Pelayanan Perizinan dan Non
Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota

27215569 Penyediaan
Pelayanan
Terpadu
Perizinan
dan Non
perizinan
berbasis
Sistem
Pelayanan
Perizinan
Berusaha
Terintegrasi
secara
Elektronik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Pelayanan Terpadu
Perizinan dan Non perizinan berbasis
Sistem Pelayanan Perizinan
Berusaha Terintegrasi secara
Elektronik

34.772.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Pelayanan Perizinan dan Non

Perizinan secara Terpadu Satu
Pintu dibidang Penanaman Modal
yang menjadi Kewenangan
Daerah Kabupaten/Kota,

27423698 Penyediaan
Layanan
Konsultasi
dan
Pengelolaan
Pengaduan
Masyarakat
terhadap
Pelayanan
Terpadu
Perizinan
dan Non
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Layanan Konsultasi dan
Pengelolaan Pengaduan Masyarakat
terhadap Pelayanan Terpadu
Perizinan dan Non Perizinan

36.360.500

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27219128 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

1.950.000

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27219071 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

41.742.800

9 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

27420757 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Pemantauan
Pelaksanaan
Penanaman
Modal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pemantauan Pelaksanaan
Penanaman Modal

136.962.250

10 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

27420962 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Pembinaan
Pelaksanaan
Penanaman
Modal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pembinaan Pelaksanaan Penanaman
Modal

136.914.950

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Pengendalian Pelaksanaan

Penanaman Modal yang menjadi
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

27421176 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Pengawasan
Pelaksanaan
Penanaman
Modal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengawasan Pelaksanaan
Penanaman Modal

110.036.800

12 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218875 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

87.075.510

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27223479 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

153.836.020

14 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27220196 Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

3.064.000

Total 892.445.290

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:37:42

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 09:41:32. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/80460 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/80460

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pendidikan

PA/KPA

Hj. RIEKE SUSANTI, ST
196807311998032002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30888962 Belanja Modal Alat Rumah
Tangga APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 4.461.600

2
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30888967 Belanja Modal Komputer
Unit APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

Pengadaan
Langsung 53.726.500

3 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD), 30909458 Belanja Modal Alat Peraga

Praktek Sekolah APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Peraga
Praktik Sekolah Lainnya

Pengadaan
Langsung 75.000.000

4 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 30908067 Belanja Modal Alat Peraga

Praktek Sekolah APBD Gowa (Kab.)

Volume:40 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Peraga
Praktik Sekolah Lainnya

Pengadaan
Langsung 1.800.000.000

5 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 30908077 Belanja Modal Aset Tidak

Berwujud APBD Gowa (Kab.)
Volume:3 sekolah
TKDN: Ya
Belanja Modal Software

Pengadaan
Langsung 435.700.000

6 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar, 30908054 Belanja Modal Unit Alat

Laboratorium APBD Gowa (Kab.)

Volume:84 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Laboratorium Pendidikan

Pengadaan
Langsung 10.500.000.000

7 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907654 Belanja Modal Aset Tidak

Berwujud APBD Gowa (Kab.)
Volume:3 Sekolah
TKDN: Ya
Belanja Modal Software

Pengadaan
Langsung 564.300.000

8 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907609 Belanja Modal Bangunan

Gedung Tempat Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:19 ruang
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Pendidikan

Tender 3.382.893.000

9 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907626 Belanja Modal Bangunan

Gedung Tempat Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Ruang
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Pendidikan

Pengadaan
Langsung 296.746.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907634 Belanja Modal Bangunan

Gedung Tempat Kerja

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:15 Ruang
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Pendidikan

Tender 3.189.401.000

11 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907612 Belanja Modal Bangunan

Gedung Tempat Kerja
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Ruang
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Tempat Pendidikan

Pengadaan
Langsung 381.530.000

12 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama, 30907648 Belanja Modal Unit Alat

Laboratorium

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:48 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Laboratorium Pendidikan

Pengadaan
Langsung 2.421.810.000

Total 23.105.568.100

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27207670 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pakaian Olahraga

60.000.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27207666 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Cetak

42.821.100

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27203944 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 Paket
Belanja Bahan-Bahan Lainnya, Alat
Tulis Kantor,Benda Pos, Bahan
Komputer,Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

73.654.882

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27203855 Belanja
Honorarium

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Honorarium
Pengadaan Barang/Jasa

107.910.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27227793 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Tim Bos

50.000.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27207668 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Lembur

74.325.000

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27207658 Belanja Jasa
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 10 paket
Belanja Jasa Tenaga Pendidikan,
Belanja Jasa Tenaga Administrasi,
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer, Belanja Jasa Tenaga Ahli,
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan,
Belanja Jasa Tenaga Supir, Belanja
Jasa Tenaga Informasi dan
Teknologi, Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan,
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah, Belanja Lembur

401.800.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27203904 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

12.000.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203820 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Bahan Cetak, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

246.422.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27203745 Belanja

Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Listrik

3.511.212

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203786 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Paket
Alat Tulis Kantor, Bahan Cetak,
benda pos, bahn komputer, perabot
kantor, alat listrik (Korwil)

214.675.275

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203804 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

48.420.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203795 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Tagihan Air, Belanja Tagihan
Listrik

55.242.676

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203828 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

112.000.000

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203799 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

17.000.000

16 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27203835 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa,
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

583.985.000

17 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27202055 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas,
Belanja suku Cadang

36.385.600

18 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27202076 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pembayaran Pajak

112.000.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27202161 Belanja
Pemeliharaa
n Gedung
dan
Bangunan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pemeliharaan Gedung
Tempat Kerja

32.032.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27202090 Belanja
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Dinas

1.500.000

21 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27202142 Belanja
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
Belanja Pemeliharaan AC, Belanja
Pemeliharaan personal Komputer,
Belanja Pemeliharaan Peralatan
Komputer

14.090.000

22 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

27207673 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Cetak

54.450.600

23 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

27212084 Belanja
Hibah
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela
Bersifat
Sosial
Kemasyarak
atan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi (Belanja Beasiswa)

1.989.425.000

24 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

27207677 Belanja Jasa
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBDP

Gowa (Kab.) Volume: 5 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia,  Belanja Jasa
Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan,
Belanja Tagihan Listrik, Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan, Honorarium Penulisan
Butir Soal Tingkat Provinsi,
Kabupaten atau Kota

231.988.845

25 Pemerataan Kuantitas dan
Kualitas Pendidik dan Tenaga
Kependidikan bagi Satuan
Pendidikan Dasar, PAUD, dan
Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

27211905 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

158.252.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
27223011 Belanja

Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja cetak

600.000

27 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27222981 Belanja
Hibah
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela
Bersifat
Sosial
Kemasyarak
atan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga Nirlaba, Sukarela
Bersifat Sosial Kemasyarakatan

8.362.410.000

28 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27223035 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

12.750.000

29 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27223063 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

32.900.000

30 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27222824 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Ruang
Pembangunan area bermain beserta
APE luar ruang, Pembangunan
Ruang Guru dan Kepala Sekolah,
Pembangunan Ruang UKS

471.843.000

31 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27222955 Belanja
Pemeliharaa
n Gedung
dan
Bangunan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung Tempat
Kerja-Bangunan Gedung Tempat
Pendidikan

43.450.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Pengelolaan Pendidikan Anak

Usia Dini (PAUD)
27222937 Belanja

Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Mebel, Belanja Pemeliharaan
Alat Laboratorium-Alat Peraga Praktik
Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah
Lainnya, Belanja Pemeliharaan
Komputer-Komputer Unit-Personal
Computer

110.987.000

33 Pengelolaan Pendidikan Anak
Usia Dini (PAUD)

27222972 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

76.495.000

34 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222903 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Paket
Alat Tulis Kantor, Bahan Cetak,
Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Belanja Makanan
dan Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan Pendidikan,

328.658.000

35 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222749 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Paket
Alat Tulis Kantor, Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor Lainnya,
Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat,

29.580.000

36 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222772 Belanja
Hibah
kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba,
Sukarela
Bersifat
Sosial
Kemasyarak
atan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Hibah Uang kepada Badan
dan Lembaga Nirlaba, Sukarela
Bersifat Sosial Kemasyarakatan
(PKBM)

2.905.500.000

37 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222759 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Jasa Tenaga Pendidikan,
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

32.820.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Pengelolaan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan
27222797 Belanja

Modal Alat
Peraga
Praktek
Sekolah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Alat Peraga Praktik
Sekolah Lainnya (Alat Peraga IPS
Lengkap)

7.000.000

39 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222803 Belanja
Modal
Komputer
Unit

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Modal Personal Computer

5.000.000

40 Pengelolaan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

27222766 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

40.800.000

41 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27219242 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Paket
Bahan Cetak, Perlengkapan
Pendukung Olahraga,
Suvenir/Cendera Mata, Belanja
Pakaian Batik Tradisional, Belanja
Pakaian Olahraga

29.080.100

42 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221850 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

255.440.000

43 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27219162 Belanja
Honorarium

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa

8.000.000

44 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221856 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

23.400.000

45 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27219429 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Honorarium Penyelenggara Ujian,
Belanja Jasa Tenaga Ahli

14.900.000

46 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221834 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

24.794.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
27221747 Belanja

Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 9 Ruang
Rehabilitasi toilet (jamban) dengan
tingkat kerusakan minimal sedang
beserta sanitasinya

78.147.000

48 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221694 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 Ruang
Pembangunan ruang UKS beserta
perabotnya, Rehabilitasi ruang UKS
dengan tingkat kerusakan minimal
sedang beserta perabotnya

592.578.000

49 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221703 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Ruang
Pembangunan ruang perpustakaan
beserta perabotnya

928.692.000

50 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221708 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 18 Ruang
Pembangunan ruang laboratorium
komputer beserta perabotnya,
Pembangunan Toilet/Jamban

2.460.708.000

51 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221713 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 40 Ruang
Rehabilitasi ruang kelas dengan
tingkat kerusakan minimal sedang
beserta perabotnya

4.482.880.000

52 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221725 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 16 Ruang
Pembangunan ruang guru beserta
perabotnya, Rehabilitasi ruang guru
dengan tingkat kerusakan minimal
sedang beserta perabotnya,
Rehabilitasi ruang Kepala
Sekolah/Pimpinan dengan tingkat
kerusakan minimal sedang beserta

1.457.604.000

53 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221731 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Ruang
Rehabilitasi ruang perpustakaan
dengan tingkat kerusakan minimal
sedang beserta perabotnya

554.345.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
54 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Dasar
27221870 Belanja

Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri
(Pendidikan
Gratis)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Tetap

222.700.000

55 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221827 Belanja
Sewa
Gedung dan
Bangunan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Olahraga

2.000.000

56 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Dasar

27221821 Belanja
Sewa
Peralatan
dan Mesin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Sewa Peralatan Olahraga
Lainnya

1.000.000

57 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221671 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

9.000.000

58 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221677 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Bahan Cetak, Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor Lainnya

134.169.400

59 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221615 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBDP Gowa (Kab.) Volume: 4 Paket
Bahan Cetak,  Perlengkapan
Pendukung Olahraga,
Suvenir/Cendera Mata, Belanja
Pakaian Olahraga

20.750.000

60 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221673 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Penulisan Butir Soal
Tingkat Provinsi, Kabupaten atau
Kota (HONORARIUM DEWAN
PAKAR SISTIM KELAS TUNTAS
BERKELANJUTAN (SKTB))

120.000.000

61 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221681 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

23.400.000

62 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221623 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan,
Belanja Jasa Tenaga Ahli

9.590.538

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
63 Pengelolaan Pendidikan Sekolah

Menengah Pertama
27221644 Belanja

Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Bimbingan Teknis

23.250.000

64 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221686 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

179.520.000

65 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221642 Belanja
Sewa
Gedung dan
Bangunan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Sewa Bangunan Gedung
Tempat Olahraga

2.500.000

66 Pengelolaan Pendidikan Sekolah
Menengah Pertama

27221626 Belanja
Sewa
Peralatan
dan Mesin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Sewa Peralatan Olahraga
Lainnya

250.000

67 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27202025 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Belanja Tagihan Lisrtri, Belanja
Internet

73.194.000

68 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27201925 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Alat Tulis Kantor, Belanja Bahan
Cetak

41.614.500

69 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27201963 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Lembur

85.390.000

Total 29.053.581.228

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 09:41:32

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pendidikan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 05-01-2022 07:36:35. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105280 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105280

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana

PA/KPA

Sofyan Daud, S.Sos. MM.
196708221991031014

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1

Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai
Kearifan Budaya Lokal,

30899877 Pengadaan Cetak Media KIE APBD Gowa (Kab.)

Volume:400 Paket
TKDN: Ya
Dukungan Bahan Media KIE
(Media Cetak)

Pengadaan
Langsung 20.640.000

2

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

30876784 Pengadaan Media BKB KIT
Stunting APBD Gowa (Kab.)

Volume:11 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak Pengadaan
Media/Materi BKB KIT
Stunting

Pengadaan
Langsung 198.000.000

3

Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

30876848 Pengadaan Media KIT Siap
Nikah Anti Stunting APBD Gowa (Kab.)

Volume:40 Paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak Pengadaan
Kit Siap Nikah Anti Stunting

Tender 600.000.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30878808 Pengadaan Meubelair
Kantor

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1unit, 1unit, 7unit
TKDN: Ya
Sofa
Meja kerja Eselon II
Kursi Kerja eselon IV

Pengadaan
Langsung 57.703.200

5

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

30882029 Desain Perencanaan Balai
Penyuluhan KB APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Biaya Desain Perencanaan

Penunjukan
Langsung 17.490.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



1.2. Draf Paket Penyedia

6

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

30904818 Pengadaan Alat Pelindung
Diri Bagi Tenaga Medis APBD Gowa (Kab.)

Volume:7 Buah, 7 Lembar, 7
Buah, 59 Buah, 59 Buah, 59
Lembar, 59 Orang, 59 Buah,
59 Buah
TKDN: Ya
Hazmat
Masker N95
Sarung Tangan
Face Shield MOW
Hazmat MOW
Masker N95 MOW
Pemeriksaan Penunjang
MOW
Rapid Test MOW
Sarung Tangan MOW

Pengadaan
Langsung 27.240.000

7

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

30882852 Pengadaan Meubelair Balai
Penyuluhan KB

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:120 Buah, 6 Buah, 3
Buah
TKDN: Ya
Kursi Rapat
Meja Kerja Pejabat Eselon
IV
Meja Rapat Pejabat Eselon
III

Pengadaan
Langsung 132.604.800

8

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

30882179 Pengawasan balai
Penyuluhan KB APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Biaya Konsultan
Pengawasan

Penunjukan
Langsung 7.950.000

9

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

31143191 Rehab Balai Penyuluhan KB
Kecamatan Barombong APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor Kecamatan
Barombong

Penunjukan
Langsung 177.000.000

10

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

31143250 Rehab Balai Penyuluhan KB
Kecamatan Parigi APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor Kecamatan
Parigi

Penunjukan
Langsung 183.000.000

11

Pengendalian dan
Pendistribusian Kebutuhan Alat
dan Obat Kontrasepsi serta
Pelaksanaan Pelayanan KB di
Daerah Kabupaten/Kota,

31143095 Rehab Balai Penyuluhan KB
Kecamatan Pattallassang APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Gedung Kantor Kecamatan
Pattallassang

Penunjukan
Langsung 170.000.000

Total 1.591.628.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27195938 Belanja
Pegawai,
Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12ob, 12ob, 12ob, 2686lbr,
6buah
Belanja Jasa Pengelolaan BMD
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan
kantor-bahan cetak

14.725.800

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27194893 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3000 lembar, 12 buah, 48
O/J
Fotocopy
Belanja Lembur

3.360.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27195104 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 ok, 1 ok, 1 ok, 2 ok, 144
oh, 73 oh, 39 oh, 15 oh, 15 oh,73 oh,
37 oh, 144 oh
Belanja perjalanan dinas biasa
Belanja perjalanan dinas dalam kota

138.923.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27197781 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 900ok, 300ok, 62dos, 62dos
makan minum rapatpengendalian
lapangan
snack
makan tamu
snack tamu

32.763.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27197713 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 48examplar,
Surat kabar

4.800.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27197437 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 32bh, 15btl, 20bh, 30btl,
3bh, 13bh, 3bh, 7unit, 10unit
Pembersih lantai
Pembersih kaca
Tisu
Cairan pencuci tangan
tempat sampah
Sapu lidi
Tempat sampah
Sapu lantai
Living storage box

4.518.459

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27196045 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5bh, 10bh, 5bh, 5bh, 10bh
Lampu
saklar
seal tape

1.267.500

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27197530 Belanja

Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8dos, 10dos, 2bh, 139bh,
1bh, 2bh, 3bh, 1roll, 56rim, 13rim,
51lbr, 1lbr, 5pak, 15pc, 2lusin, 221pc,
1pak, 2pak, 3bh, 3pc, 12pc, 2pak,
10dos, 1dos, 10pak, 2btl, 11504lbr,
10btl, 12 btl
amplop
binder clip
buku agenda
buku block note
buku ekspedisi
buku tulis
kertas faximile
kertas HVS
map
map batik
paper clips
pembatas ordner warna2
pulpen
spidol
spidol whiteboard
stamp pad
stapler
staples
staples
staples
stopmap
tinta stempel
fotocopy
tinta/cartridge
tinta/cartridge

14.685.550

9 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201607 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 paket
media elektronik

50.000.000

10 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201842 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 ok
makan minum rapat pelaksanaan
advokasi

40.000.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Pelaksanaan Advokasi,

Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201772 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1080ok, 720ok, 360ok,
2160k, 2160ok, 216bln, 2160ok
makan minum rapat
belanja jasa operator
belanja jasa keamanan
belanja listrik
perjalanan dinas dalam kota

729.000.000

12 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201429 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 25ok
perjalanan dinas dalam kota

4.375.000

13 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201467 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
belanja jasa iklan/reklame

25.000.000

14 Pelaksanaan Advokasi,
Komunikasi, Informasi dan
Edukasi (KIE) Pengendalian
Penduduk dan KB sesuai Kearifan
Budaya Lokal

27201691 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 216 ok
biaya makan minum rapat

280.800.000

15 Pelaksanaan Pembangunan
Keluarga melalui Pembinaan
Ketahanan dan Kesejahteraan
Keluarga,

27390071 Perjalanan
Dinas Tim
Pendamping
Keluarga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 11562 O/K, 124712 O/K,
31178 O/K, 7080 Kegiatan x 3 Orang
Operasional Pendampingan Calon
Pengantin di Desa
Operasional Pendampingan Ibu
Hamil di Desa
Operasional Pendampingan
Pascapersalinan di Desa
Operasional Survaliance Stunting
tingkat desa (paket data untuk
pelaporan)

3.798.520.000

16 Pemaduan dan Sinkronisasi
Kebijakan Pemerintah Daerah
Provinsi dengan Pemerintah
Daerah Kabupaten/Kota dalam
rangka Pengendalian Kuantitas
Penduduk

27199449 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3mtr, 10000lbr, 176org,
176org, 4ok
belanja spanduk
fotocopy
makan minum rapat
snack rapat
honorarium narasumber

18.444.000

17 Pemberdayaan dan Peningkatan
Peran serta Organisasi
Kemasyarakatan Tingkat Daerah
Kbupaten/Kota dalam
Pelaksanaan Pelayanan dan
Pembinaan Kesertaan Ber-KB

27199631 Belanja
Pertemuan
Kelompok
Kerja
Kampung KB

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2430 Org/K, 6480 Org/K
Makan Minum Pokja
Transport Pokja

931.500.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27199159 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 15kg, 50kg, 5bh, 15zak,
16oh
cat kayu
cat tembok
kuas cat
semen bosowa
upah tukang cat

6.335.500

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27195760 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5107ltr, 6unit, 4 unit, 3 unit
Belanja bahan bakar
Belanja suku cadang
Belanja pembayaran pajak, bea dan
perizinan
Belanja pemeliharaan kendaraan
dinas

67.589.950

20 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27198371 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10unit/tahun, 2unit/tahun
pemeliharaan AC
pemeliharaan komputer

4.460.000

21 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

27201340 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5100lbr, 3mtr, 74org, 74org,
4org
fotocopy
belanja spanduk
makan minum rapat
snack rapat
honorarium narasumber

9.936.000

22 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

27200993 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3mtr, 3230lbr, 25bh, 74ok,
74ok, 6ok
Belanja spanduk
Fotocopy
Makan minum rapat
Snack rapat
honorarium narasumber

11.500.000

23 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

27201047 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3925lbr
cetak data keluarga beresiko stunting

19.625.000

24 Pemetaan Perkiraan
Pengendalian Penduduk Cakupan
Daerah Kabupaten/Kota

27201193 Belanja
Pegawai,
Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12ob, 12ob, 12ob, 12ob,
216ob
Honorarium Penanggungjawaban
pengelola keuangan
Honorarium pengadaan barang/jasa
Belanja kawat/faksimili/internet

146.400.000

25 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
(PKB/PLKB)

27201917 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4008ok
biaya operasional KIE oleh kader
PPKBD dan Sub PPKBD

801.600.000

26 Pendayagunaan Tenaga
Penyuluh KB/Petugas Lapangan
(PKB/PLKB)

27201893 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3333lbr, 7704ob
fotocopy
honorarium tenaga IMP

963.999.900

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Pengendalian dan Pendistribusian

Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

27202059 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 580ltr, 580ltr, 3mtr, 3mtr,
1008lbr, 1008lbr, 20kotak, 20kotak,
20kotak, 20kotak, 160ok, 160ok,
100ok, 100ok, 30ok, 30ok, 9ob, 1ob,
1ob, 1ob, 3ob, 3ob, 3ob,1ob,
1ob,1ob, 3ob, 1ob, 3kotak, 3kotak
belanja bahan bakar  minyak
belanja spanduk
belanja obat obatan
belanja makan minum rapat
honorarium pelaksanaan
sewa tenda

78.161.120

28 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

27201949 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1200ltr, 12keg, 300lbr,
24org, 24org
belanja bahan bakar
belanja alat tulis kantor
fotocopy
makan minum rapat
perjalanan dinas tetap

13.950.000

29 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

27202018 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 80 org, 64 org
belanja makan minum rapat
belanja perjalanan dinas tetap

12.600.000

30 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

27394100 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
Pemerintah
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Sesuai Juknis Dak BKKBN Pusat

3.000.000

31 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota

27389322 Perjalanan
Dinas
Pemantauan
Pengemban
gan Balai
Penyuluhan
KB

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Sesuai Juknis DAK Fisik BKKBN
Pusat

9.000.000

32 Pengendalian dan Pendistribusian
Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota,

27216166 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 179org, 2329org, 329org,
59org, 7org, 7org, 59org, 179org,
179org,2329org, 2329org, 329org,
329org, 7org, 7org, 59org, 59org,
7org, 59org
belanja makan minum pelayanan
belanja jasa tenaga kesehatan
belanja perjalanan dinas tetap
belanja transfer keuangan daerah
dan desa

757.018.100

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
33 Pengendalian dan Pendistribusian

Kebutuhan Alat dan Obat
Kontrasepsi serta Pelaksanaan
Pelayanan KB di Daerah
Kabupaten/Kota,

27393371 Perjalanan
Dinas
Pelaksanaan
Reviu oleh
Apip
Inspektorat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Sesuai Juknis DAK Fisik BKKBN
Pusat
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan

8.370.200

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27197865 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12ob, 2400ltr, 26170kwh
belanja listrik
belanja air
belanja telepon

56.391.390

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27195400 Belanja
Pegawai,
Belanja
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 ob, 12ob, 12ob, 12ob,
6ob, 12ob, 15576 lembar, 20buah,
176 lbr, 48ob, 1320ob, 12ob, 12ob,
12ob, 48ob, 3768ob, 7704ob, 216ob,
12ob, 12ob,216ob, 12ob
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang/Jasa
Belanja Honorarium UKPBJ
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan
kantor
Belanja Jasa Tenaga Administrasi
Belanja Iuran Jaminan kecelakaan
kerja bagi non ASN

139.678.480

36 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27183835 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 15341 Lembar, 10 Buah
Foto Copy Per-Lembar Kertas F4
(Folio) 70Gsm
Jilid Antero

4.802.300

37 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27183959 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 90 Orang/Jam, 120
Orang/Jam
Uang Lembur Golongan IV
Uang Lembur Golongan III

4.650.000

Total 9.211.750.249

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:36:36

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:33:25. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105291 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105291

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian

PA/KPA

Drs. Andi Sura Suaib, M.Si.
197311241993021001

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Pembangunan dan pengelolaan
sarana distribusi perdagangan, 30859147 Pekerjaan pembangunan

pasar Bontorea APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 pkt
TKDN: Ya
Pembangunan gedung
Pasar

Tender 4.590.310.231

2 Pembangunan dan pengelolaan
sarana distribusi perdagangan, 30858936 Pengawasan Pasar

Bontorea APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 pkt
TKDN: Ya
Jasa Konsultan pengawas

Pengadaan
Langsung 80.000.000

3
Pembinaan terhadap pengelola
sarana distribusi perdagangan
masyarakat di wilayah kerjanya,

31373369 Belanja Peralatan
Kebersihan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Peralatan berupa alat pel
dan lainnya

Pengadaan
Langsung 31.405.000

4 Penyediaan jasa penunjang
urusan pemerintahan daerah, 31373095 Belanja Internet APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
internet

Dikecualikan 11.220.000

5
Penyusunan dan evaluasi
rencana pembangunan industri
kabupaten/kota,

30888903
Belanja Bantuan Sosial
Barang Yang direncanakan
Kepada Individu

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 pkt
TKDN: Ya
Pengadaan barang alat
industri

Pengadaan
Langsung 99.271.623

Total 4.812.206.854

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada perangkat daerah

27274312 penatausaha
an barang
milik daerah

APBD, APBD Lainnya Volume: 4 0rg
penatausahaan BMD

34.850.000

2 Administrasi keuangan perangkat
daerah

27286561 Kordinasi
dan laporan
keuangan
bulanan/triw
ulan/semest
er

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 18 laporan
Laporan keuangan

20.303.400

3 Administrasi keuangan perangkat
daerah

27286527 Kordinasi
dan
penyusunan
laporan
keuangan
akhir tahun

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 laporan
Laporan keuangan akhir tahun

5.799.500

4 Administrasi keuangan perangkat
daerah

27286484 Penyediaan
administrasi
pelaksana
tugas ASN

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 org
Pengelola jasa keuangan

53.470.000

5 Administrasi umum perangkat
daerah

27247976 Fasilitasi
kunjungan
tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 480 dos
Fasilitasi kunjungan tamu

8.280.000

6 Administrasi umum perangkat
daerah

27247970 Penyediaan
bahan
bacaan dan
peraturan
perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 15 eksemplar
Penyediaan bahan bacaan dan
peraturan perundang-undangan

18.000.000

7 Administrasi umum perangkat
daerah

27247968 Penyediaan
bahan
logistik
kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 21 item
Penyediaan bahan logistik kantor

58.787.950

8 Administrasi umum perangkat
daerah

27247977 Penyediaan
peralatan
rumah
tangga

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 17 item
Penyediaan peralatan rumah tangga

6.193.505

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi umum perangkat

daerah
27247785 Penyelengga

raan rapat
koordinasi
dan
konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 3300 kali
Belanja perjalan dinas

456.123.000

10 menjamin ketersediaan barang
kebutuhan pokok dan barang
penting di tingkat daerah
kabupaten/kota

27277963 kordinasi
dan
sinkronisasi
ketersediaan
barang
kebutuhan
pokok di
tingkat agen
dan pasar
rakyat

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 18 kecamatan
kordinasi ketersediaan LPG dan BBM

4.644.300

11 pelaksanaan metrologi legal
berupa tera, tera ulang dan
pengawasan

27278334 pelaksanaan
metrologi
berupa tera,
tera ulang
dan
pengawasan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 3500 alat uttp
tera/tera ulang UTTP

41.113.500

12 pelaksanaan promosi,
pemasaran, dan peningkatan
penggunaan produk dalam negeri

27278533 pelaksanaan
promosi
pemasaran
dan
peningkatan
produk
dalam negeri

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 70 orang
workshop e-commerce

45.139.800

13 Pembinaan terhadap pengelola
sarana distribusi perdagangan
masyarakat di wilayah kerjanya

27207688 Belanja
barang pakai
habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 33 pasar
Belanja barang pakai habis

19.467.400

14 Pembinaan terhadap pengelola
sarana distribusi perdagangan
masyarakat di wilayah kerjanya,

27577972 Belanja
barang pakai
habis dan
belanja jasa
kepala pasar

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 60 orang
Jumlah tenaga kebersihan,
keamanan dan kepala pasar yang
diberikan honorarium

582.600.000

15 Pemeliharaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah

27277145 pemeliharaa
n peralatan
dan mesin
lainnya

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 26 unit
pemeliharaan gedung kantor

14.130.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pemeliharaan barang milik daerah

penunjang urusan pemerintahan
daerah

27276386 penyediaan
jasa
pemeliharaa
n, biaya
pemeliharaa
n, dan pajak
kendaraan
perorangan
dinas atau
kendaraan
dinas
jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
pemeliharaan kendaraan dinas

74.997.300

17 Pemeliharaan barang milik daerah
penunjang urusan pemerintahan
daerah

27276806 penyediaan
jasa
pemeliharaa
n, biaya
pemeliharaa
n, pajak dan
perizinan
kendaraan
dinas
operasional
atau
lapangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 unit
pemeliharaan kendaraan dinas
operasional

3.000.000

18 penegendalian harga dan stok
barang kebutuhan pokok dan
barang penting di tingkat
pasar/kabupaten kota

27278058 pemantauan
harga dan
stok barang
kebutuhan
pokok dan
barang
penting pada
pelaku usah
distribusi

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 118 kali
pemantauan kebutuhan pokok dan
barang penting

5.203.400

19 Penerbitan surat tanda
pendaftaran wiralaba (SPTW)
untuk penerima waralaba dari
waralaba dalam negeri

27277757 fasilitasi
perizinan
STPW dalam
negeri
terintegrasi
secara
elektronik

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 izin
penerbitan izin STPW yang terbit
secara elektronik

3.702.200

20 pengawasan pupuk dan pestisida
bersubsidi di tingkat daerah
kabupaten/kota

27278149 pengawasan
penyaluran
dan
penggunaan
pupuk dan
pestisida
bersubsisi

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 18 kecamatan
pengawasan penyaluran pupuk
bersubsidi

5.479.100

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Penyediaan jasa penunjang

urusan pemerintahan daerah
27273938 Penyediaan

jasa
pelayanan
umum kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 org
penyedia jasa kntor

213.197.420

22 Penyediaan jasa penunjang
urusan pemerintahan daerah,

27577787 Penyediaan
jasa
komunikasi,
Sumber
daya air dan
listrik

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Penyediaan jasa komunikasi, air dan
listrik

91.765.116

23 Penyelenggaraan promosi dagang
melalui pameran dagang dan misi
dagang bagi produk ekspor
unggulan yang terdapat pada satu
daerah kabupaten/kota

27207724 Dokumen
database
komoditi
ekspor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 laporan
Database

5.149.500

24 Penyelenggaraan promosi dagang
melalui pameran dagang dan misi
dagang bagi produk ekspor
unggulan yang terdapat pada satu
daerah kabupaten/kota

27207727 Pameran
Dagang
Nasional

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 pameran
Pameran

300.000.000

25 Penyelenggaraan promosi dagang
melalui pameran dagang dan misi
dagang bagi produk ekspor
unggulan yang terdapat pada satu
daerah kabupaten/kota

27207733 Pameran
dagang
tingkat
kabupaten

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 pameran
Pameran

66.799.900

26 Penyelenggaraan promosi dagang
melalui pameran dagang dan misi
dagang bagi produk ekspor
unggulan yang terdapat pada satu
daerah kabupaten/kota

27207747 Pembinaan
pelaku
usaha
ekspor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Sosialisasi dan fasilitasi akses
permodalan

67.530.000

27 Penyusunan dan evaluasi
rencana pembangunan industri
kabupaten/kota

27207661 Belanja
barang pakai
habis

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 pkt
Belanja bahan pelatihan

39.794.200

28 Penyusunan dan evaluasi
rencana pembangunan industri
kabupaten/kota

27207671 Belanja Jasa
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 pkt
Belanja jasa Kantor pelatihan industri

89.600.000

29 Perencanaan, penganggaran dan
evaluasi kinerja perangkat daerah

27274951 evaluasi
kinerja
perangkat
daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 laporan
laporan dokumen

16.025.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Perencanaan, penganggaran dan

evaluasi kinerja perangkat daerah
27274439 koordinasi

dan
penyusunan
laporan
capaian
kinerja dan
ikhtisar
realisasi
kinerja
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 dokumen
kordinasi dan penyusunan laporan

29.697.100

Total 2.380.843.391

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:33:26

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perdagangan Dan Perindustrian



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:34:11. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105281 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105281

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Perhubungan

PA/KPA

Firdaus, S.Sos, M.Si
196721081986111001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30877425 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:7 unit
TKDN: Ya
Penyediaan Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pengadaan
Langsung 53.931.227

2
Pelaksanaan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota,

30912097

Penataan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan
Kabupaten/Kota

APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Kecamatan
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rambu-
Rambu Lalu Lintas Darat
Bersuar

Pengadaan
Langsung 200.000.000

3
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31146815
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Roda 2 dan suku
cadang Motor Patwal

APBD Gowa (Kab.)

Volume:7 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Kendaraan
Bermotor Roda 2 dan suku
cadang Motor Patwal

E-Purchasing 294.677.500

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31144829
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:36 buah dan 6 buah
TKDN: Ya
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

Pengadaan
Langsung 38.136.200

5 Pengelolaan Terminal
Penumpang Tipe C, 30892577 Pengelolaan Terminal

Penumpang Tipe C APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Barang
TKDN: Ya
Pengembangan Sarana dan
Prasarana Terminal

Pengadaan
Langsung 10.074.400

6 Penyediaan Perlengkapan Jalan
di Jalan Kabupaten/Kota, 30911576

Penyediaan Perlengkapan
Jalan di Jalan
Kabupaten/Kota

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Perlengkapan
Jalan di Jalan
Kabupaten/Kota

Pengadaan
Langsung 60.206.250

7 Penyediaan Perlengkapan Jalan
di Jalan Kabupaten/Kota, 31152492

Penyediaan Perlengkapan
Jalan di Jalan
Kabupaten/Kota

APBD Gowa (Kab.)

Volume:128 titik
TKDN: Ya
Penyediaan Perlengkapan
Jalan di Jalan
Kabupaten/Kota

E-Purchasing 704.000.000

Total 1.361.025.577

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27199048 Peningkatan
Sarana dan
Prasarana
Disiplin
Pegawai

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 Orang
Peningkatan Sarana dan Prasarana
Disiplin Pegawai

19.650.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27197684 Administrasi
Keuangan
Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 21 Dokumen
Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

71.393.600

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208972 Administrasi
Umum
Perangkat
Daerah

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik, Fasilitasi Kunjungan Tamu,
dan Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

54.550.211

4 Audit dan Inspeksi Keselamatan
LLAJ di Jalan

27227573 Pelaksanaan
Inspeksi,
Audit dan
Pemantauan
Terminal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Terminal Tipe C
Belanja Bahan Bakar dan Bahan
Cetak dalam rangka Pelaksanaan
Inspeksi, Audit dan Pemantauan
Terminal

5.160.757

5 Pelaksanaan Manajemen dan
Rekayasa Lalu Lintas untuk
Jaringan Jalan Kabupaten/Kota

27225687 Pengadaan,
Pemasangan
, Perbaikan
dan
Pemeliharaa
n
Perlengkapa
n Jalan
dalam
Rangka
Manajemen
Rekayasa
Lalu Lintas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 11 unit
Belanja Barang dan Jasa dalam
rangka Manajemen dan Rekayasa
Lalu Lintas

37.375.426

6 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27209497 Pemeliharaa
n Barang
Milik Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 unit
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan, Pajak dan
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional dan Lapangan dan
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
lainnya

127.342.915

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Penerbitan Izin Penyelenggaraan

Angkutan Orang dalam Trayek
Lintas Daerah Kabupaten/Kota
dalam 1(satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27227593 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Pengawasan
Pelaksanaan
Izin
Penyelengga
raan
Angkutan
Orang dalam
Trayek
Kewenangan
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 57 kali
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
dan Bahan Cetak  dalam rangka
Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengawasan Pelaksanaan Izin
Penyelenggaraan Angkutan Orang
dalam Trayek Kewenangan
Kabupaten/Kota

6.970.497

8 Penetapan Tarif Kelas Ekonomi
untuk Angkutan Orang yang
Melayani trayek serta Angkutan
Perkotaan dan Pedesaan dalam
1(satu)Daerah Kabupaten/Kota

27227602 Penyediaan
Data dan
Informasi
Tarif Kelas
Ekonomi
Angkutan
Orang dan
Perdesaan
dalam 1
Daerah
Kab./Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Dokumen
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
dan Bahan Cetak

4.871.250

9 Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor

27552631 Penyediaan
Bukti Lulus
Uji Pengujian
Berkala
Kendaraan
Bermotor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6000 buah
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas,
Belanja Bahan Cetak Smart Card dan
Kartu Induk Pengujian dan Belanja
Jasa Kalibrasi

168.200.000

10 Penyediaan Angkutan Umum
untuk Jasa Angkutan Orang
dan/atau Barang antar Kota dalam
1(satu) Daerah Kabupaten/Kota

27227583 Pengendalia
n dan
Pengawasan
Angkutan
Umum untuk
Jasa
Angkutan
Umum/Baran
g Antar Kota
dalam satu
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 kali
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas
dan Bahan Cetak

5.700.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27209325 Penyediaan

Jasa
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik dan
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

20.444.605.495

12 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27197492 Perencanaa
n,
Penganggar
an, dan
Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Dokumen
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan
Kantor

12.401.100

13 Persetujuan Hasil Analisis
Dampak Lalu Lintas (Andalalin)
untuk Jalan Kabupaten/Kota

27225712 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Penilaian
Hasil
Andalalin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas

289.842.950

Total 21.248.064.201

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:34:12

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perhubungan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:35:22. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105287 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105287

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Perikanan

PA/KPA

Ir. Junaedi HR, M.Si
196410021992031006

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30954866 Pengadaan Pakaian

Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Olah
Raga

Pengadaan
Langsung 13.188.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30955018 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Logistik
Kantor

Pengadaan
Langsung 13.957.200

3 Pemberdayaan Pembudi Daya
Ikan Kecil, 30874140

Belanja Bantuan Sosial
Barang yang Direncanakan
Kepada Kelompok
Masyarakat

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Bantuan Sosial Barang yang
Direncanakan Kepada
Kelompok Masyarakat

Pengadaan
Langsung 71.050.000

4 Pengelolaan Pembudidayaan
Ikan, 30954129 Belanja Bahan Kimia, Bahan

Natura dan pakan UPT BBI APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 54.813.500

5

Pengelolaan Penangkapan Ikan
di Wilayah Sungai, Danau,
Waduk, Rawa, dan Genangan Air
Lainnya yang dapat Diusahakan
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/ Kota,

30954409 Belanja Jaring Penangkap
Ikan APBD Gowa (Kab.)

Volume:70 pis
TKDN: Ya
Belanja Barang Hibah yang
diserahkan kepada
kelompok masyarakat

Pengadaan
Langsung 12.250.000

6

Pengelolaan Penangkapan Ikan
di Wilayah Sungai, Danau,
Waduk, Rawa, dan Genangan Air
Lainnya yang dapat Diusahakan
dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/ Kota,

30954499 Kegiatan Restocking APBD Gowa (Kab.)
Volume:20.000 ekor
TKDN: Ya
Kegiatan Restocking

Pengadaan
Langsung 15.400.000

Total 180.658.700

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27248798 Biaya lembur
PNS

APBD Gowa (Kab.) Volume: 144 orang/jam
Uang Lembur PNS dan Uang Makan
Lembur PNS

4.352.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27249042 Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 308 perjalanan
Penyelenggaraan Rapat koordinasi
dan konsultasi

85.470.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27248848 Belanja
Langganan
Surat
Kabar/majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 eksemplar
biata

2.000.000

4 Pemberdayaan Pembudi Daya
Ikan Kecil

27193499 Beban
perjalanan
dinas dalam
daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 77 Orang/hari
beban perjalanan dinas dalam daerah

10.990.000

5 Pembinaan Mutu dan Keamanan
Hasil Perikanan Bagi Usaha
Pengolahan dan Pemasaran
Skala Mikro dan Kecil

27195339 Belanja
bahan untuk
kegiatan
kantor
lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 jam orang/jam pelajaran,
40 orang peserta
belanja bahan untuk kegiatan kantor
lainnya

21.296.325

6 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27249210 Jasa
Pemeliharaa
n Kendaraan
Dinas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 unit
penyediaan jasa pemeliharaan, biaya
pemeilharaan dan pajak kendaraan
perorangan dinas atau kendaraan
dinas

45.955.000

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27249352 pemeliharaa
n peralatan
dan mesin
lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 unit
Pemeliharaan AC dan personal
komputer/laptop

4.630.000

8 Pengelolaan Pembudidayaan Ikan 27194233 Belanja
Bahan Bakar
dan reill
tabung
oksigen

APBD Gowa (Kab.) Volume: BBM 20 Liter dan 2 Tabung
oksigen
BBM, Refill Oksigen

435.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pengelolaan Penangkapan Ikan di

Wilayah Sungai, Danau, Waduk,
Rawa, dan Genangan Air Lainnya
yang dapat Diusahakan dalam 1
(satu) Daerah Kabupaten/ Kota

27194792 Kegiatan
Restocking

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 72 lembar 12 OH
cetak foto ukuran 3 R, Perjalanan
Dinas Dalam Daerah

2.259.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249507 Pelayanan
jasa
pelayanan
umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 25 orang
penyediaan jasa pelayanan umum
kantor

147.077.480

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249574 Penyediaan
jasa
komunikasi,
Sumberdaya
air dan listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 jaringan
belanja tagihan air dan listrik

51.997.800

12 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27263896 koordinasi
dan
penyusunan
laporan
capaian
kinerja dan
iktisar kinerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 laporan
Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD ( Biaya
Lembur PNS)

4.246.000

13 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27263846 Penyusunan
dokumen
perencanaan
perangkat
daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 dokumen
Biaya Lembur PNS

7.124.000

Total 387.832.605

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:35:22

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perikanan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:37:04. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105286 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105286

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan

PA/KPA

Muh. Taslim, SH. MH.
196609061995031004

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30860818 Belanja Pakaian Batik

Tradisional APBD Gowa (Kab.)

Volume:21 pcs
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian Dinas
Baju Batik

Pengadaan
Langsung 9.450.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31038868

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor  Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Pengadaan
Langsung 18.901.600

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30861106

Belanja Modal Alat
Pendingin Pengadaan AC
Perpustakaan Daerah Kab.
Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:8 unit
TKDN: Ya
Pengadaan AC
Perpustakaan Daerah Kab.
Gowa

Pengadaan
Langsung 88.800.000

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31355110
Pengadaan Meubeler
Layanan Perpustakaan
Umum Daerah Kab. Gowa

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:110 pcs
TKDN: Ya
Pengadaan Meubeler
Perpustakaan Daerah Kab.
Gowa

E-Purchasing 231.859.600

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31355440
Pengadaan Sound System
Gedung Layanan
Perpustakaan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Pengadaan Sound System
Gedung Layanan
Perpustakaan

E-Purchasing 9.600.000

6 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 31359549 Belanja Modal Peralatan

Studio Video dan Film APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
CCTV Camera Control
Television System
Ongkos Kerja CCTV Camera
Control Television System
BenQ MS500 Layar

Pengadaan
Langsung 25.416.980

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

7 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 30942534 Pengadaan Bahan Pustaka

(Buku Teks) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Pustaka
(Buku Teks)

Tender 500.364.240

8 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 31051412 Pengadaan Bahan Pustaka

Digital iGowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pengadaan Buku Koleksi
Digital Perpustakaan Daerah
Spesifikasi : E-Book

Pengadaan
Langsung 100.000.000

9 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota, 31359376

pengadaan Pengembangan
dan Pemeliharaan Layanan
Perpustakaan Elektronik

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer
Belanja Modal Personal
Computer
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

E-Purchasing 249.949.750

Total 1.234.342.170

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27188031 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang Pakai Habis
Belanja Lembur Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

5.317.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27538628 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

5.000.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27190437 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 130 orang
KONSUMSI DALAM LINGKUP
PEMKAB GOWASpesifikasi :
Kudapan/Snack
KONSUMSI DALAM LINGKUP
PEMKAB GOWA Spesifikasi : Makan

5.010.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27190524 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 59 kali
Belanja Perjalanan Dinas Biasa
dalam propinsi

35.791.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27190600 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
dalam
daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 90 kali
Beban perjalanan dinas dalam
daerah

17.100.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27188834 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Listrik
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya
Buku Cek Spesifikasi : Bank
SULSELBAR - 25 lbr

6.384.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27190779 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Pajak Kendaraan Spesifikasi : Roda
Empat

2.000.000

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27200823 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan
Mobil
Perpustakaa
n keliling dan
Motor Dinas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 unit
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan  2 unit mobil dan 1 motor
dinas

4.250.000

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208855 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 unit
Service AC

2.440.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208881 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 unit
Service Komputer

2.920.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208891 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 unit
Service Komputer

2.070.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27539845 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan

31.108.900

13 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27540248 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan
 Jasa service kendaraan roda empat
Jasa service kendaraan roda dua

50.784.300

14 Pemusnahan Arsip Dilingkungan
Pemerintah Daerah
Kabupaten/Kota yang Memiliki
Retensi di Bawah 10 (sepuluh)
Tahun

27545309 Bimbingan
Pemusnahan
Arsip
Dilingkungan
Pemerintah
Daerah
Kabupaten/K
ota yang
Memiliki
Retensi di
Bawah 10
(sepuluh)
Tahun

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Stater Kit Pelatihan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat
Honorarium Moderator
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

30.026.000

15 Pengelolaan Arsip Dnamis
Daerah Kabupaten Gowa

27212483 Belanja
Bimbingan
Teknis
Pemeliharaa
n dan
Penyusutan
Arsip
Dinamis

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 orang
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Stater Kit Pelatihan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat
Honorarium Narasumber/ Pembahas
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

9.973.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pengelolaan Perpustakaan

Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
27542502 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Cetak Foto

310.000

17 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27542924 Belanja
Barang
Pakai Habis

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Barang Pakai Habis Sertifikat
Peserta, Pemateri dan Panitia Stater
Kit Pelatihan

13.843.250

18 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27242879 Belanja
Lembur
Peningkatan
Kapasitas
Tenaga
Perpustakaa
n dan
Pustakawan
Tingkat
Daerah
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 236 jam
Belanja Lembur Peningkatan
Kapasitas Tenaga Perpustakaan dan
Pustakawan Tingkat Daerah
Kabupaten/Kota

9.844.000

19 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27325563 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
kegiatan Pen
ingkatan
Kapasitas
Tenaga
Perpustakaa
n dan
Pustakawan
Tingkat
Daerah
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 70 orang
Makan dan Snack

6.510.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Pengelolaan Perpustakaan

Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
27218242 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa
Kegiatan
Peningkatan
Kapasitas
Tenaga
Perpustakaa
n dan
Pustakawan
Tingkat
Daerah
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 15 kali
Beban perjalanan dinas luar daerah -
dalam propinsi

6.600.000

21 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27217888 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
Kegiatan
Pengemban
gan
Perpustakaa
n di Tingkat
Daerah
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 82 kali
Beban perjalanan dinas dalam
daerah

14.690.000

22 Pengelolaan Perpustakaan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27242799 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 9 orang
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

7.700.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27539174 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.705.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27248723 Belanja

Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Bendahara Pengeluaran
SKPD Spesifikasi : Staf/Pembantu
PPK-SKPD dan Bendahara
Honorarium Bendahara Pengeluaran
SKPD Spesifikasi : Nilai pagu dana di
atas Rp. 1 miliar s.d. Rp. 2,5 miliar
Honorarium Pejabat Penatausahaan
Keuangan Satuan Kerja Perangkat
Daerah (PPK-SKPD) Spesifikasi :
Nilai pagu dana di atas Rp. 1 miliar
s.d. Rp. 2,5 miliar

19.680.000

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27248737 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 bulan
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai
pagu dana di atas Rp. 100 juta s.d.
Rp. 250 iuta
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (PPK) Spesifikasi : Nilai
pagu dana sd. Rp. 100 juta.

16.270.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249131 Belanja Iuran
Jaminan
Kecelakaan
Kerja bagi
Non ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan
Kerja bagi Non ASN

861.840

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27248746 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Pejabat Penatausahaan
Barang Pengguna Spesifikasi : Nilai
Aset Rp. 10 miliar s.d 100 milia
Honorarium Pejabat Pengguna
Barang Spesifikasi : Nilai Aset Rp. 10
miliar s.d 100 miliar
Honorarium Pengurus Barang
Pengguna Spesifikasi : Nilai Aset Rp.
10 miliar s.d 100 miliar

16.800.000

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27248903 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Tenaga Administrasi
Uang Makan Tenaga Administrasi

15.630.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27248833 Belanja Jasa
Tenaga
Arsip dan
Perpustakaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Tenaga Arsip
Uang Makan Tenaga Arsip
Honor Tenaga Perpustakaan
Uang Makan Tenaga Perpustakaan

109.410.000

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249032 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Tenaga Kebersihan  3 orang

46.890.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
31 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27248953 Belanja Jasa

Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
] Honor Tenaga Operator Komputer

19.230.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249054 Belanja Jasa
Tenaga
Supir

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Tenaga Sopir  1 orang

15.630.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27249092 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

3.600.000

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27248801 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan Minum Tamu Spesifikasi :
Snack
Makan Minum Tamu Spesifikasi :
Makan

2.550.000

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218290 Belanja
Tagihan Air

APBD Gowa (Kab.) Volume: 288 ltr
Tagihan Air

720.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218904 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 unit
Gedung Layanan Umum
Perpustakaan Daerah Kab. Gowa
Kantor Dinas Perpustakaan dan
Kearsipan Kab. Gowa

118.865.142

37 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27249716 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak
Belanja Lembur kegiatan  Koordinasi
dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD

7.935.000

38 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27249677 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja barang Pakai Habis
Belanja Lembur kegiatan
Penyusunan Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

5.368.300

Total 671.817.732

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:37:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:38:18. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105262 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105262

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan

PA/KPA

Drs. Abdullah Sirajuddin, M.Si.
197110011990121002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30857534 Pengadaan Pakaian

Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:48 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian
Olahraga dalam rangka
Kegiatan Pengadaan
Pakaian Dinas Beserta
Atribut Kelengkapannya

Pengadaan
Langsung 36.000.000

2 Penerbitan Izin Pembangunan
dan Pengembangan Perumahan, 30876759 Pembuatan Papan

Himbauan APBD Gowa (Kab.)

Volume:10 Buah
TKDN: Tidak
Pembuatan Papan
Himbauan dalam rangka
Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Pengendalian
Pembangunan dan
Pengembangan Perumahan

Pengadaan
Langsung 15.000.000

3
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31366727
Pengadaan Peralatan
Komputer dan Personal
Komputer

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Tidak
Belanja Modal Personal
Computer dan Peralatan
Personal Komputer dalam
rangka Kegiatan Pengadaan
Peralatan dan Mesin Lainnya

E-Purchasing 37.827.500

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30860935 Pengadaan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Tidak
Belanja Alat Tulis Kantor
dalam rangka Kegiatan
Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

Pengadaan
Langsung 18.052.800

5

Penyelesaian Masalah Ganti
Kerugian dan Santunan Tanah
untuk Pembangunan oleh
Pemerintah Daerah Kabupaten /
Kota,

30877439 Belanja Modal Tanah untuk
Bangunan Tempat Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:254,43 m2
TKDN: Tidak
Belanja Modal Tanah untuk
Bangunan Tempat Kerja
dalam rangka Kegiatan
Penetapan Daftar
Masyarakat Penerima
Santunan  Tanah dalam
1(Satu) Daerah Kabupaten /
Kota

Dikecualikan 89.050.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:18

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

Total 195.930.800

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187741 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 36 Bulan
Langganan Koran / Majalah

3.600.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187720 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik /
Penerangan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Pak, 4 Buah, 8 Unit
Batu Baterai, Lampu LED, Kabel Roll,
Terminal Listrik

1.583.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27187792 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 926 Orang / Kali
Belanja Perjalanan Dinas Biasa dan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

228.965.000

4 Pembangunan dan Rehabilitasi
Rumah Korban Bencana atau
Relokasi Program Kabupaten /
Kota

27559892 Rehabilitasi
Rumah bagi
Korban
Bencana

APBD Gowa (Kab.) Volume: 555 Batang, 4.170 cm, 513
Lembar
Belanja Bahan-bahan Bangunan dan
Konstruksi untuk Korban Bencana

100.005.000

5 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27559682 Pemeliharaa
n Kendaraan
Dinas
Operasional
dan
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas,
Belanja Suku Cadang, serta
Pembayaran Pajak, Bea dan
Perizinan

65.863.550

6 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27195028 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 17 Unit / Tahun
Pemeliharaan AC, Pemeliharaan
Komputer dan Pemeliharaan Printer

11.410.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Penataan dan Peningkatan

Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(Sepuluh) Ha

27197642 Penyusunan
Rencana
Pencegahan
dan
Peningkatan
Kualitas
Perumahan
Kumuh dan
Permukiman
Kumuh

APBD Gowa (Kab.) Volume: 115.126 m2
Pembangunan Jalan Lingkungan
dalam rangka Kegiatan Penyusunan
Rencana Pencegahan dan
Peningkatan Kualitas Perumahan
Kumuh dan Permukiman Kumuh

38.425.029

8 Penerbitan Izin Pembangunan
dan Pengembangan Kawasan
Permukiman

27197574 Penyusunan
dan atau
Review serta
Legalisasi
Rencana
Pembangun
an dan
Pengemban
gan
Kawasan
Permukiman
dan
Permukiman
Kumuh

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3.158 Lembar, 30 Buah
Belanja Bahan Cetak dalam rangka
Kegiatan Penyusunan dan atau
Review serta Legalisasi Rencana
Pembangunan dan Pengembangan
Kawasan Permukiman dan
Permukiman Kumuh

2.447.400

9 Penerbitan Izin Pembangunan
dan Pengembangan Perumahan

27197509 Fasilitasi
Pemenuhan
Komitmen
Penerbitan
Izin
Pembangun
an dan
Pengemban
gan
Perumahan
Terintegrasi
secara
Elektronik

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 3.076 Lembar, 127 Liter
Belanja Bahan Bakar Minyak dan
Pelumas serta Belanja Bahan Cetak
pada Kegiatan Fasilitasi Pemenuhan
Komitmen Penerbitan Izin
Pembangunan dan Pengembangan
Perumahan Terintegrasi secara
Elektronik

1.919.750

10 Penggunaan Tanah yang
Hamparannya dalam satu Daerah
Kabupaten/Kota

27197842 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Perencanaa
n
Penggunaan
Tanah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3.447 Lembar, 209 OJ
Bahan Cetak, Benda Pos, Belanja
Lembur dan Sewa Kendaraan dalam
rangka Kegiatan Koordinasi dan
Sinkronisasi Perencanaan
Penggunaan Tanah

97.961.600

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27187999 Penyediaan

Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Pembayaran Tagihan Listrik,
Pembayaran Tagihan Air, dan
Pembayaran Tagihan Internet

53.829.000

12 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27188073 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium serta Belanja
Barang dan Jasa dalam rangka
Kegiatan Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

175.509.758

13 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27185396 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 17.090 Lembar, 204 Buah,
710 Orang/Jam
Belanja Penggandaan dan Uang
Lembur dalam rangka Kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

24.767.000

14 Urusan Penyelenggaraan PSU
Perumahan

27197733 Koordinasi
dan
Sinkronisasi
Dalam
Rangka
Penyediaan
Prasarana,
Sarana dan
Utilitas
Umum
Perumahan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 85 Orang / Bulan
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
dan Sekretariat Tim Pelaksana
Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi
Dalam Rangka Penyediaan
Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum
Perumahan

74.250.000

Total 880.536.087

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:38:19

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Perumahan Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:40:19. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105290 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105290

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Peternakan Dan Perkebunan

PA/KPA

Suhriati, SE. M.Si.
196602201996012001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30911727 Belanja Barang Pakai Habis APBD,

APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
- ATK
- Tinta

Pengadaan
Langsung 14.790.399

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31389410 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Konsumsi Dalam Lingkup
Pemkab Gowa

Pengadaan
Langsung 31.500.000

3

Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Rumah Potong Hewan),

30978577 Pemeliharaan RPH APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Renovasi RPH

Tender 3.256.125.000

4

Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Rumah Potong Hewan),

30979209 Pengawasan Renovasi RPH APBD Gowa (Kab.)
Volume:12 OB
TKDN: Ya
Pengawasan Renovasi RPH

Pengadaan
Langsung 89.340.000

5

Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Rumah Potong Hewan),

30978974 Perencanaan Renovasi RPH APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Paket
TKDN: Ya
- Perencanaan Perbaikan
Pagar
- Pembuatan Jalan
- Perencanaan saluran
Drainase

Pengadaan
Langsung 30.000.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30911767 Belanja Barang dan Jasa
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:3 Paket
TKDN: Ya
- Belanja Barang pakai Habis
- Belanja jasa

Pengadaan
Langsung 6.908.000

7

Pengelolaan Sumberdaya
Genetik (SDG) Hewan,
Tumbuhan dan Mikro
Orgnanisme Kewenangan
Kabupaten/Kota,

30911779 Belanja Barang Pakai Habis APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
- Belanja Alat Peternakan
Lainnya

Pengadaan
Langsung 26.208.800

8

Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular dalam Daerah
Kabupaten/ Kota,

30911903 Belanja Barang Pakai Habis APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Paket
TKDN: Ya
- Belanja Barang
- Belanja Bahan Bibit Ternak

Pengadaan
Langsung 45.588.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

Total 3.500.460.999

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224635 Bahan Cetak
dan Benda
Pos

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Bahan Cetak ( Fotocopy dan Jilid)
Benda Pos (materai)

10.453.700

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224662 Belanja
Barang dan
Jasa

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
- Lembur
- Perjalanan Dinas Biasa
- Perjalanan Dinas Tetap

136.523.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27224648 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Surat Kabar

6.000.000

4 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27482684 Biaya
Operasional
Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dalam

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Perjalanan Dinas dan Fasilitator

52.608.000

5 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27486340 Biaya
Operasional
Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Perjalanan Dinas dan Fasilitator

37.500.000

6 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27450991 Biaya
Operasional
Pembangun
an Jalan
Produksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Perjalanan Dinas dan
Fasilitator

30.000.000

7 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27451696 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dalam

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

249.905.250

8 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27451625 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dalam

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

249.905.250

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pembangunan Prasarana

Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27451850 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dalam

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

249.905.250

10 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27451790 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dalam

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

249.905.250

11 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27485246 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Pompa dan Pipanisasi

142.500.000

12 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27485826 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

142.500.000

13 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27485710 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

142.500.000

14 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27485411 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

142.500.000

15 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27484873 Pembangun
an Irigasi
Tanah
Dangkal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Sumur Bor dan Pipanisasi

142.500.000

16 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27441455 Pembangun
an Jalan
Produksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Km
Pengerasan

142.500.000

17 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27441037 Pembangun
an Jalan
Produksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Km
Pengerasan

142.500.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Pembangunan Prasarana

Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27442158 Pembangun
an Jalan
Produksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Km
Pengerasan

142.500.000

19 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Jaringan Irigasi dan Jalan Usaha
Tani)

27450827 Pembangun
an Jalan
Prouksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Km
Pengerasan

142.500.000

20 Pembangunan Prasarana
Pertanian (Pembangunan,
Rehabilitasi dan Pemeliharaan
Rumah Potong Hewan)

27224781 Belanja
Operasional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Biaya Operasional

52.035.000

21 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224767 Belanja
Barang

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
- Bahan Bakar Kendaraan Dinas
Eselon II
- Bahan Bakar Kendaraan Dinas
Operasional

29.721.152

22 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27282586 Pajak
Kendaraan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit/Tahun
Pembayaran Pajak Kendaraan

2.000.000

23 Penjaminan Kesehatan Hewan,
Penutupan dan Pembukaan
Daerah Wabah Penyakit Hewan
Menular dalam Daerah
Kabupaten/ Kota

27224812 Belanja Jasa
Tenaga
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
- Jasa Pengobaran dan Vaksinasi
Ternak

52.500.000

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224699 Belanja Jasa
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
- Telepon
- Air
- Listrik

54.658.788

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224753 Belanja
Operasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Paket
- Honorarium
- Jasa Pengelolaan BMD
- Jasa Kantor
- Iuran Jaminan/Asuransi

618.772.956

Total 3.364.893.596

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:40:20

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Peternakan Dan Perkebunan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 05-01-2022 07:37:28. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105266 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105266

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Sosial

PA/KPA

Drs. H. Firdaus S.Ag.,M.Si
196705071989081002

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31361181 Bahan logistik kantor (Alat

tulis, tinta, materai dll) APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Jenis
TKDN: Ya
Pengadaan alat dan bahan
tulis kantor termasuk materai

Pengadaan
Langsung 30.480.150

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30915840 Barang cetak prelist DTKS APBD Gowa (Kab.)

Volume:40000 Lembar
TKDN: Ya
Ruang lingkup di KAK

Pengadaan
Langsung 48.000.000

3
Perlindungan Sosial Korban
Bencana Alam dan Sosial
Kabupaten/Kota,

30912454 Bantuan Sosial Korban
Bencana APBD Gowa (Kab.)

Volume:150 Paket
TKDN: Ya
Bantuan sosial berupa
sembako

Pengadaan
Langsung 44.282.950

4

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial,

31379572 Alat Bantu Bagi Difabel APBD Gowa (Kab.)
Volume:40 Paket
TKDN: Ya
Terdapat di KAK

E-Purchasing 110.000.000

5

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial,

31379433 Bantuan sosial Layanan
Kedaruratan APBD Gowa (Kab.)

Volume:20 paket
TKDN: Ya
Bansos Layanan
Kedaruratan

Pengadaan
Langsung 123.566.190

6

Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial,

31361981
Bantuan sosial Permakanan
untuk Lansia dan Anak
Terlantar

APBD Gowa (Kab.)
Volume:394 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup di KAK

Pengadaan
Langsung 63.315.325

Total 419.644.615

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27592186 Pakaian
dinas ASN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 32 Paket
Pengadaan pakaian dinas PDH khaki

20.800.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27542365 Honorarium
Penatausaha
an
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 Jenis
Honorarium penatausahanan
keuangan termasuk jasa lembur

99.660.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27592815 Alat rumah
tangga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 jenis
Alat kebersihan dan bahan
kebersihan kantor

1.773.220

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27594155 Bahan
bacaan
kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 jenis
Surat kabar dan advetorial

18.000.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27538696 Barang cetak
dan
penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 jenis pengadaan
cetak dan penggandaan termasuk
cetak Kaos Outbond

46.256.400

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27592456 Komponen
kelistrikan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 jenis
Penyediaan baterai dan lampu

1.477.413

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27634315 Konsumsi
rapat dan
perjalanan
dinas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2100 Box dan 376 Kali
Perjalanan dinas dan konsumsi rapat

224.079.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27633935 Konsumsi
Tamu Dinas
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 472 Box
Terdiri dari lauk pauk dan snack
dalam konsumsi dos

19.251.000

9 Adminitrasi Barang Milik Daerah
Pada Perangkat Daerah

27660092 Honorarium
penatausaha
an barang
milik daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Item honorarium
honorarium perbulan penatausahaan
barang

16.800.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27636556 Pemeliharaa
n Alat
Elektronik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 jenis pengadaan
Pemeliharaan ac, printer dan alat
elektronik lainnya

10.150.000

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27636422 Pemeliharaa
n dan
Pembayaran
Pajak
Kendaraan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 jenis pengadaan
Pembayaran pajak kendaraan dinas,
pemeliharaan suku cadang dll

86.700.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Pemeliharaan Taman Makam

Pahlawan Nasional
Kabupaten/Kota

27576546 Honorarium
tenaga
kebersihan
TMPN Gowa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 TMPN
Honoarium tenaga kebersihan TMPN

135.573.000

13 Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

27634638 Pengadaan
alat
elektronik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Jenis
Pengadaan laptop dan card reader

25.177.470

14 Pengelolaan Data Fakir Miskin
Cakupan Daerah Kabupaten/Kota

27576422 Jasa tenaga
Pengelolaan
Data Fakir
Miskin
Cakupan
Daerah
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 40000 KK
verifikasi dan validasi data fakir
miskin

140.000.000

15 Pengembangan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Daerah
Kabupaten/Kota

27575834 Honorarium
TKSK
Kecamatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 18 TKSK
honorarium

90.848.140

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27635904 Biaya jasa
listrik,
internet dan
jaringan
lainnya

APBD Enrekang (Kab.) Volume: 4 JAringan
Pembayaran paket listrik, internet, air
dan telepon

21.646.219

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27636158 Honorarium
dan
Pendukung
Pelayanan
Umum
Kantoir

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 jenis pembayaran
Pembayaran honor petugas kantor,
biaya lembur, uang makan, serta
asuransi

517.366.900

18 Penyelenggaraan Pemberdayaan
Masyarakat terhadap
Kesiapsiagaan Bencana
Kabupaten/Kota

27576516 Paket
bimbingan
teknis bagi
Taruna
Siaga
Bencana
(TAGANA)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 25 Orang/3 Hari
Bimbingan teknis bagi TAGANA

38.840.110

19 Perencanaan, Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27542057 Honorarium
Tim
Perencanaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Tim
Honorarium anggota dan ketua

12.000.000

20 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial

27576163 Honorarium
jasa petugas
razia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 130 Orang/Bulan
Honorarium jasa petugas razia dan
pelatihan bimbingan fisik mensprit
bagi penyandang disabilitas

111.061.000

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Rehabilitasi Sosial Dasar

Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial

27576314 Honorarium
jasa tenaga
psikolog

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Kali
JasaTenaga Psikolog
Spesifikasi : Tenaga ahli yang
memberikan jasa
konsultasi bagi anak yang
membutuhkan
penanganan khusus

3.000.000

22 Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar,
Anak Terlantar, Lanjut Usia
Terlantar, serta gelandangan
pengemis di luar Panti Sosial

27576259 Paket
sosialisasi
bagi
keluarga
anak
terlantar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 40 paket
Kegiata sosialisasi bagi keluarga
anak terlantar

13.535.000

23 Rehabilitasi Sosial Penyandang
Masalah Kesejahteraan Sosial
(PMKS Lainnya) Bukan Korban
HIV/AIDS dan NAPZA di luar
Panti Sosial

27576382 Paket
sosialisasi
antar
lembaga dan
Kemitraan
dalam
Pelaksanaan
Rehabilitasi
Sosial
Kabupaten/K
ota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 30 Orang
Paket sosialisasi

10.435.000

Total 1.664.429.872

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 05-01-2022 07:37:28

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Sosial



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:42:57. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105289 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105289

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura

PA/KPA

Sugeng Priyanto, S.Hut.,STP., M.Si.
195811021981021003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30909064 Pengadaan Pakaian

Olahraga Lengkap APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pakaian
Olahraga Lengkap

Pengadaan
Langsung 45.000.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30907073 Pengadaan ATK APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan ATK 1 Paket

Pengadaan
Langsung 14.967.450

3
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30909306 Pengadaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Kantor dan
Rumah Tangga

Pengadaan
Langsung 26.737.350

4 Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian, 30909191

Pengadaan Benih Cabai
Rawit, Kentang dan Pupuk
Organik Padat

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Benih Cabai
Rawit, Kentang dan Pupuk
Organik Padat

Pengadaan
Langsung 48.000.000

5 Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian, 30909106 Pengadaan Benih Jagung

Hibrida APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan benih Jagung
Hibrida

E-Purchasing 90.000.000

6 Pengawasan Penggunaan
Sarana Pertanian, 30909134 Pengadaan Benih Padi Non

Hibrida APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Benih Padi Non
Hibrida

E-Purchasing 239.250.000

7
Pengendalian dan Pemeliharaan
Bencana Pertanian
Kabupaten/Kota,

30910555 Pengadaan Pestisida dan
Handsprayer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
pengadaan pestisida dan
handsprayer

Pengadaan
Langsung 16.200.000

8
Pengendalian dan Pemeliharaan
Bencana Pertanian
Kabupaten/Kota,

30909380 Pengadaan Pompa Air 3" APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Pompa Air 3"

Pengadaan
Langsung 30.000.000

Total 510.154.800

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222954 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor -
bahan cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan
kantor -bahan cetak

1.950.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222882 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Pengelola Keuangan

55.200.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222914 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Honorarium Pengadaan
Barang dan Jasa

19.700.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222925 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa Pengelolaan BMD

19.200.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222968 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Lembur

8.752.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223000 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor -
Bahan
komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor - Bahan komputer

2.807.800

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27222984 Belanja
alat/bahan
untuk
kegiatan
kantor -
benda pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor - benda pos

1.000.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223025 Belanja
makan dan
minum rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja makan dan minum rapat

34.500.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27223048 Belanja

Makanan
dan
minuman
jamuan tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Makanan dan minuman
jamuan tamu

4.140.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223010 Belanja
pembayaran
pajak, bea
dan
perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja pembayaran pajak, bea dan
perizinan

110.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223061 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

114.896.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223088 Belanja
perjalanan
dinas dalam
kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja perjalanan dinas dalam kota

88.310.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223075 Belanja
perjalanan
dinas tetap

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja perjalanan dinas tetap

168.130.000

14 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

27223586 Belanja
barang dan
jasa kegiatan
pengembang
an kapasitas
petani di
kecamatan
dan desa

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. honorarium narasumber
2. honorarium tim pelaksana kegiatan
3. belanja bimbingan teknis

206.000.000

15 Pelaksanaan Penyuluhan
Pertanian

27223604 Belanja
barang dan
jasa kegiatan
penyediaan
dan
pemanfaatan
sarana dan
prasarana
penyuluhan
pertanian

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
honorarium penyuluhan atau
pendampingan

127.800.000

16 Pembangunan Prasarana
Pertanian

27223487 Pembangun
an,
Rehabilitasi
dan
Pemeliharaa
n Jalan
Usaha Tani

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Pembangunan Jalan usaha Tani desa
Barembeng

100.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Pembangunan Prasarana

Pertanian
27223519 Pembangun

an,
rehabilitasi
dan
pemeliharaa
n Jaringan
irigasi usaha
tani

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 Paket
1. Pembangunan irigasi tanah dalam
1 paket
2. pembangunan irgasi tanah dangkal
6 paket
3. pembangunan irigasi tersier 3
paket

1.425.000.000

18 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223349 Belanja
pembayaran
pajak, bea
dan
perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja pembayaran pajak, bea dan
perizinan

6.250.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223342 Belanja
pemeliharaa
n dan pajak
kendaraan
dinas

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. belanja bahan bakar dan pelumas
2. belanja pembayaran pajak, bea
dan perizinan
3. belanja pemeliharaan kendaraan
dinas

30.335.000

20 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223379 Belanja
pemeliharaa
n/rehabilitasi
sarana dan
prasarana
gedung
kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor lainnya
2. belanja pemeliharaan alat kantor
dan rumah tangga - alat pendingin
3. belanja pemeliharaan komputer

6.631.010

21 Pengawasan Penggunaan Sarana
Pertanian

27223401 belanja
barang habis
pakai

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-bahan cetak
2. belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-benda pos

3.100.000

22 Pengawasan Penggunaan Sarana
Pertanian

27223450 belanja
pendamping
an
penggunaan
sarana
pendukung
pertanian

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. belanja bahan cetak
2. belanja benda pos
3. belanja honorarium narasumber
4. belanja bimbingan teknis

21.380.000

23 Pengembangan Prasaran
Pertanian

27223473 Belanja
barang dan
jasa kegiatan
LP2B, KP2B,
LCP2B

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. honorarium narasumber
2. belanja sosialisasi

12.740.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Pengendalian dan Pemeliharaan

Bencana Pertanian
Kabupaten/Kota

27223560 belanja
barang pakai
habis
kegiatan
penanganan
dampak
perubahan
iklim

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. fotocopy
2. materai

255.000

25 Pengendalian dan Pemeliharaan
Bencana Pertanian
Kabupaten/Kota

27223533 Belanja
barang pakai
habis
kegiatan
pengendalia
n OPT

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
1. cetak foto
2. materai

330.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223211 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor -
bahan cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan
kantor - bahan cetak

2.579.200

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223266 Belanja iuran
jaminan/asur
ansi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja iuran jaminan/asuransi

64.800

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223301 Belanja jasa
kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
belanja jasa kantor :
1. tagihan air
2. tagihan listrik
3. tagihan indihome

51.526.272

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223224 Belanja Jasa
tenaga ahli

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jasa tenaga ahli

9.200.000

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223238 Belanja jasa
tenaga
kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja jasa tenaga kebersihan

12.000.000

31 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223249 belanja
langgaran
jurnal/surat
kabar/majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
belanja langgaran jurnal/surat
kabar/majalah

6.000.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223274 Belanja
sewa alat
kantor
lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja sewa alat kantor lainnya

4.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
33 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27222832 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor -
bahan cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Alat/bahan untuk kegiatan
kantor- bahan cetak :
1. fotocopy
2. Jilid antero
3. jilid lakban
4. jilid antero laminating

6.739.800

34 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27222856 Belanja
Lembur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja lembur
1. Uang lembur Gol IV dan III
2. Uang Makan lembur Gol IV dan III

17.416.000

Total 2.568.042.882

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:42:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tanaman Pangan Dan Hortikultura



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:47:05. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105270 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105270

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi

PA/KPA

Drs. H. Salehuddin, MM
195802211981011006

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30835764 Pengadaan Alat Tulis Kantor APBD,

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor
(ATK)

Pengadaan
Langsung 16.344.350

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30836341

Penyediaan Bahan Bacaan
dan Peraturan Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Langganan Surat Kabar

Dikecualikan 2.400.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30837375 Pengadaan Bahan Bakar
dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas

Dikecualikan 37.469.450

4
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30835347 Pengadaan AC Split APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan AC Split

Pengadaan
Langsung 4.433.900

5
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30835481 Pengadaan Laptop dan
Printer

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop dan
Printer

E-Purchasing 13.686.250

6
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30835132 Pengadaan Mesin Absensi APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Mesin Absensi

Pengadaan
Langsung 4.967.000

7 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30837067

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber daya
Air dan Listrik

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Jasa Listrik dan
Internet

Dikecualikan 46.259.139

Total 125.560.089

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Keuangan Perangkat
daerah

27185187 Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

51.033.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208487 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup pekerjaan di KAK

5.175.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27197231 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang lingkup pekerjaan di KAK

1.080.935

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27197371 Penyediaan
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Kegiatan di KAK

1.751.662

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208510 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

54.856.000

6 Pembinaan Lembaga Pelatihan
Kerja Swasta

27208822 Pembinaan
Lembaga
Pelatihan
Kerja Swasta

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

18.401.000

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208659 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

5.120.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208740 Pemeliharaa
n/Rehabilitas
i Gedung
Kantor dan
Bangunan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

1.877.200

9 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208585 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

19.200.000

10 Pencegahan dan Penyelesaian
Perselisihan Hubungan Industrial,
Mogok Kerja dan Penutupan
Perusahaan di Daerah
Kabupaten/Kota

27208957 Pengemban
agan
Pelaksanaan
Jaminan
Sosial
Tenaga
Kerja dan
Fasilitas
Kesejahteraa
n Pekerja

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

22.214.800

11 Pengelolaan Informasi Pasar
Kerja

27208879 Pelayanan
dan
Penyediaan
Informasi
Pasar Kerja
Online

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

74.161.500

12 Pengembangan Satuan
Pemukiman pada Tahap
Kemandirian

27209170 Penguatan
SDM dalam
rangka
Kemandirian
Satuan
Pemukiman

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruamh Lingkup Pekerjaan di KAK

13.599.000

13 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27208532 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang lingkup pekarjaan di KAK

6.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27172199 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capain
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan di KAK

10.562.000

15 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27172035 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup pekerjaan di KAK

5.995.900

Total 291.028.597

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Dinas Tenaga Kerja Dan Transmigrasi



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:20:58. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105326 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105326

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Inspektorat Daerah

PA/KPA

DRA. KAMSINA, MM
196408061992032006

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30937577 Pengadaan Belanja Pakaian

Dinas Harian APBD Gowa (Kab.)
Volume:55 Stel
TKDN: Ya
Pakaian Dinas Harian

Pengadaan
Langsung 35.750.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30937630 Pengadaan Belanja Pakaian

Olahraga APBD Gowa (Kab.)
Volume:55 Stel
TKDN: Ya
Kostum Olah Raga Lengkap

Pengadaan
Langsung 41.250.000

3
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31441981
Pekerjaan Rehab Ruangan
Gedung Kantor Inspektorat
Daerah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Rehabilitasi
Gedung Kantor Inspektorat
Daerah

Tender 201.600.000

4
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31441438
Pekerjaan Rehabilitasi
Gedung Kantor Inspektorat
Daerah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pekerjaan Rehabilitasi
Gedung Kantor Inspektorat
Daerah

Tender 955.794.840

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31440354
Pengawasan Rehabilitasi
Gedung Kantor Inspektorat
Daerah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengawasan Supervisi
Rehabilitasi Gedung Kantor
Inspektorat Daerah

Pengadaan
Langsung 21.150.360

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31440089
Perencanaan DED
Rehabilitasi Gedung Kantor
Inspektorat Daerah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Perencanaan DED
Rehabilitasi Gedung Kantor

Pengadaan
Langsung 30.214.800

7
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31442973 Pengadaan Belanja Modal
Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Computer All in one PC
Computer Laptop
Printer Inkjet

E-Purchasing 52.746.250

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31437861 Pengadaan Belanja Modal
Peralatan dan Mesin Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat pemotong kertas
Bak sampah
Vacum cleaner
AC Split 2 PK
AC Split 1 PK
Kipas Angin
Lemari Es 1 pintu
Lemari Es 2 pintu
Alat Dapur set

Pengadaan
Langsung 36.843.700

Total 1.375.349.950

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31442979 Pengadaan Belanja Modal
Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Computer All in one PC
Computer Laptop
Printer Inkjet

E-Purchasing 52.746.250

Total 52.746.250

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27222859 Pendidikan
dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pelatihan Fullboard

112.700.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27222881 Pendidikan
dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Diklat fungsional Auditor dan PPUPD

157.125.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27222833 Pendidikan
dan
Pelatihan
Pegawai
Berdasarkan
Tugas dan
Fungsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium narasumber dan panitia

41.400.000

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27222701 Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN
(Inspektorat)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Tambahan penghasilan berdasarkan
pertimbangan objektif lainnya ASN

248.752.800

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223309 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan dan Minum tamu

27.600.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223225 Penyediaan
Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Kerjasama Media

62.500.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27223239 Penyediaan

Bahan
Bacaan dan
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Langganan Surat Kabar

6.000.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27245594 Penyediaan
Bahan
Logistik
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja barang pakai habis
Alat tulis kantor, benda pos dan
bahan komputer.

46.771.450

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223202 Penyediaan
Barang
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Cetakan dan Penggandaan

17.133.900

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223124 Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penyediaan Komponen Instalasi
Listrik dan Penerangan Bangunan
Kantor

4.610.250

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223144 Penyediaan
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tah
Bahan pembersih

1.301.280

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223403 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam Kota

132.845.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223350 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan dan Minum Rapat

53.130.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27223366 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Biasa

215.238.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224217 Pemeliharaa
n/Rehabilitas
i Sarana dan
Prasarana
Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan Alat Kantor,
AC, Komputer/laptop, Printer

11.370.000

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224174 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pajak dan Pemeliharaan
Kendaraan

45.020.000

17 Pendampingan dan Asistensi 27244985 Koordinasi,
Monitoringda
n Evaluasi
serta
Verifikasi
Pencegahan
dan
Pemberanta
san Korupsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Pemeriksaan/
Pengawasan

62.540.000

18 Pendampingan dan Asistensi 27224537 Pendamping
an dan
Asistensi
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas

129.100.000

19 Pendampingan dan Asistensi 27224547 Pendamping
an,
Asistensi,
Verifikasi,
dan
Penilaian
Reformasi
Birokrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

99.455.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27223686 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Tagihan Listrik dan Air

79.803.324

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Penyelenggaraan Pengawasan

dengan Tujuan Tertentu
27224525 Pengawasan

Dengan
Tujuan
Tertentu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

648.240.000

22 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224511 Kerjasama
Pengawasan
Internal

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

32.060.000

23 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224520 Monitoring
dan Evaluasi
Tindak
Lanjut Hasil
Pemeriksaan
BPK RI dan
Tindak
Lanjut Hasil
Pemeriksaan
APIP

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

58.735.000

24 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224491 Pengawasan
Desa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

348.320.000

25 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224297 Pengawasan
Keuangan
Pemerintah
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

274.360.000

26 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224236 Pengawasan
Kinerja
Pemerintah
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam Kota

235.595.000

27 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224472 Reviu
Laporan
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

280.085.000

28 Penyelenggaraan Pengawasan
Internal

27224319 Reviu
Laporan
Kinerja

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas
Pemeriksaan/Pengawasan

140.820.000

29 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27216330 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD
(Inspektorat)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan
Ikhtisar Realisasi Kinerja
SKPD
(Inspektorat)

7.454.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27222738 Koordinasi
danPenyusu
nan
LaporanKeu
angan Akhir
TahunSKPD
(Inspektorat)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 bulan
Penyusunan laporan kinerja

7.454.000

31 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27216106 Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah
(Inspektorat)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah
(Inspektorat)

45.772.000

Total 3.633.291.004

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:20:58

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Inspektorat Daerah



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:49:43. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105302 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105302

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bajeng

PA/KPA

SITTI HAERANI, S.Sos.
197110101993122003

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:43

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30914698

Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 2.820.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30914706

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Tinta Printer Epson
Hitam/Warna

Pengadaan
Langsung 1.609.500

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo, 31033630 ALAT KESEHATAN KERJA APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 3.583.035

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo, 31033617 BELANJA MODAL ALAT

KEDOKTERAN UMUM APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 17.144.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo, 31033623

BELANJA MODAL ALAT
KESEHATAN UMUM
LAINNYA

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 180.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo, 31033610 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 3.945.300

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng, 31033666 ALAT KESEHATAN KERJA APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 5.971.725

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng, 31033654 BELANJA MODAL ALAT

KEDOKTERAN UMUM APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 9.012.500

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng, 31033660

BELANJA MODAL ALAT
KESEHATAN UMUM
LAINNYA

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 360.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng, 31000162 ALAT KESEHATAN KERJA APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 4.777.380

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



1.2. Draf Paket Penyedia

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng, 31000152 BELANJA MODAL ALAT

KEDOKTERAN UMUM APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU ;
TEMPAT TIDUR PASIEN,
TIMBANGAN BAYI ,
TIMBANGAN BERAT
BADAN

Pengadaan
Langsung 18.946.500

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng, 31000156 BELANJA MODAL ALAT

KESEHATAN UMUM APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 240.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng, 31000147 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 2.450.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung, 31033542 ALAT KESEHATAN KERJA APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 3.583.035

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung, 31033523 BELANJA MODAL ALAT

KEDOKTERAN UMUM APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Sapras Posyandu

Pengadaan
Langsung 17.144.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung, 31033530

BELANJA MODAL ALAT
KESEHATAN UMUM
LAINNYA

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 180.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung, 31033515 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
SAPRAS POSYANDU

Pengadaan
Langsung 1.674.300

18
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30908967 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan AC Ruang
Sekretariat Kecamatan

Pengadaan
Langsung 7.328.000

19
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30909033 Belanja Modal Lemari dan
Arsip Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan lemari
Sekretariat

Pengadaan
Langsung 2.836.300

20
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30908859 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Kursi
Sekretariat, 6 unit
@Rp368.400,-

Pengadaan
Langsung 2.210.400

21
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30909066 Belanja Modal personal
computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Tidak
Pengadaan Laptop

Pengadaan
Langsung 8.248.750

Total 114.245.125

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27227603 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengadaan Pakaian Dinas Harian
(PDH) Sekretariat
Spek : Pakaian Dinas Harian 20
orang @Rp.650.000

13.000.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27227624 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Spek : Eselon IV/Golongan III
@170.000

1.700.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227618 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Alat Listrik Sekretariat 2 unit
@189.300

378.600

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227654 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Benda Pos 200
Lembar@Rp.10.000

2.000.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227582 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Cetak Spanduk,Baliho & Banner 150
m @Rp.35.000
Penggandaan/Fotocopy , Jilid 30
Buah @Rp.8750, Cetak Foto
Kegiatan 150 lembar @Rp.2000,
Fotocopy 5000Lembar@Rp.300

7.312.500

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227606 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penerang Kantor,Aula dan Rujab
Spek : Lampu LED 20 Buah @58.500

1.170.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27227585 Belanja

Bahan-
Bahan
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pengharum Ruangan (Perabot
Rumah Tangga) 3 buah@Rp.330.000

990.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227576 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Surat Kabar

4.800.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227565 Belanja
Makan dan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan dan Minum Rapat
(Musrenbang, Rapat Koordinasi,
Lintas Sektor, Ju'mat Ibadah, Sabtu
Bersih dan Rabu Sehat)
Spek : Makan 470 Orang/kali
@45.000, Kudapan/Snack 540
Orang/kali @24.000

34.110.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227569 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan minum Tamu (Musrenbang,
Rapat Koordinasi dan Monev)
Spek : Makan Minum Tamu Makan
150 box @45.000 Snack300 box
@24.000

13.950.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227592 Belanja
Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Alat Pel 1 unit @Rp.113.700, Sapu
Lantai @Rp.41.600, Bak Sampah 3
unit @127.200

703.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27227572 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Monev
Desa/Kelurahan
Rapat Koordinasi di Kabupaten

10.880.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311347 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
ATK untuk pelatihan, PKK, LPM dan
Kader Posyandu
Gunting, Buku Block Note, map,
pulpen, Stamp Pad, tinta stempel

2.433.720

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311634 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
materai 10.000, 200lbr @10.000

2.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel. Mataallo
27311349 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pelatihan, PKK, LPM dan Posyandu
spek : baliho/banner @35.000, Cetak
Foto @2000 dan Fotocopy @300

18.665.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311350 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PKK, LPM dan Posyandu
Spek : Tinta Print Hitam dan Warna
@107.300

1.784.500

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311342 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Bahan bakar kendaraan Spek :
pertalite

4.710.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311368 Belanja Jasa
tenaga
kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Operator Damkar @900.000 dan Opr.
Motor Sampah @ 1.200.000

54.000.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311361 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
SPAS, (tUTOR @250.000  dan
Pengelola @200.000)

15.600.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311359 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
honor binmas babinsa, RT, RW,
kader posyandu, TP.PKK dan LPM

86.100.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311378 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Honorariu  mOderator @650.000,
honorarium panitia @300.000,
honorarium narasumber 900000

21.150.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311372 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Koran @100.000

2.400.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311353 Belanja
Makan dan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Musrenbang, Jumat ibadah, sabtu
bersih, rapat koordinasi dan
pemberian makan tambahan serta
pelatihan/sosialisasi
Makan @45.000
Snack @24.000
Uang harian @105.000

157.110.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
24 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel. Mataallo
27311354 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Rapat Koordinasi, Monev
Makan @ 45.000
Snack @24.000

12.750.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311288 Belanja
Modal Jalan
kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
talud t :1.5 v: 0.65 m2, p 0.26 km,
@Rp.533.072,426

138.878.820

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311393 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Servis Kendaraan

10.000.000

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311389 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak Kendaraan Motor Damkar dan
Motor sampah

800.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311396 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Bantuan karena prestasi

10.000.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311383 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Fullday @320.000

26.240.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Mataallo

27311356 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
hafidz kelurahan
dai Ju'mat ibadah

43.600.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311427 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PELATIHAN, LPM, PKK DAN
POSYANDU
SPEK : MAP, BLOCK NOTE,
PULPEN, KERTAS F4 , TINTA
STEMPEL

1.962.780

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
32 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel. Tubajeng
27311442 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
MATERAI 100 LEMBAR @10000

1.000.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311431 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PELATIHAN, LPM, PKK,
POSYANDU DAN SOSIALISASI
SPEK : PANDUK, BANNER,
FOTOCOPY DAN CETAK FOTO

12.455.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311448 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
tINTA PRINTER HITAM DAN
WARNA @107.300

1.609.500

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311419 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
BAHAN BAKAR (PERTALITE)
@7850

4.710.000

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311496 Belanja Jasa
tenaga
kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
OPERATOR MOTOR SAMPAH &
OPERATOR MOTOR DAMKAR

54.000.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311491 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
SPAS (TUTOR @250.000,
PENGELOLA @200.000)

15.600.000

38 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311483 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
HONOR BABINSA, BINMAS, LPM,
TP.PKK, RT, RW DAN KADER
POSYANDU

123.300.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311517 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
MODERATOR, NARASUMBER DAN
PANITIA

21.150.000

40 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311504 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
LANGGANAN KORAN

2.400.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel. Tubajeng
27311465 Belanja

Makan dan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PELATIHAN DAN SOSIALISASI,
MUSRENBANG, RAPAT
KOORDINASI, SABTU BERSIH,
JUMAT IBADAH DAN RABU SEHAT
SPEK : MAKAN @45000 SNACK
@24.000, UANG HARIAN RAPAT
105.000

121.410.000

42 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311474 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
MONEV , MUSRENBANG
MAKAN @45.000
SNACK @24.000

8.100.000

43 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311409 BELANJA
MODAL
BANGUNAN
GEDUNG
KANTOR

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 UNIT
GEDUNG POSYANDU 30 M2

168.000.000

44 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311539 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
MOTOR DAMKAR DAN MOTOR
SAMPAH

10.000.000

45 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311593 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
pajak kendaraan motor damkar dan
motor sampah

800.000

46 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311548 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Bnatuan Uang Kepada Masyarakat
karena prestasi

10.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel. Tubajeng
27311525 Belanja

Sosialisasi
APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan

FULLDAY @320.000
32.640.000

48 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel. Tubajeng

27311478 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
HAFIDZ DAN DAI JUMAT IBADAH

43.600.000

49 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288104 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PELATIHAN DAN SOSIALISASI :
BUKU BLOCK NOTE 56 BUAH
@6.100, MAP SPEK : PLASTIK
TRANSPARANT KANCING 60 PC @
5.900 ; PULPEN 5 PAK @ 24.240
SEKRETARIAT , PKK, LPM &
POSYANDU ; GUNTING, KERTAS
HVS F4, LEM, PULPEN, STAMP
PAD, TINTA STEMPEL

1.809.000

50 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288120 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
SEKRETARIAT, PKK, LPM &
POSYANDU
SPEK : MATERAI 10.000 , 100 LBR
@10.000

1.000.000

51 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288110 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
PELATIHAN DAN SOSIALISASI
KELURAHAN : BANNER/BALIHO,
CETAK FOTO, FOTOCOPY PER
LEMBAR
SEKRETARIAT, PKK, LPM
,POSYANDU : BENNER/BALIHO,
CETAK FOTO, FOTOCOPY

13.655.000

52 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288123 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
SEKRETARIAT, PKK, LPM &
POSYANDU
TINTA/CATRIDGE HITAM 6 BOTOL,
WARNA 9 BOTOL @107.300

1.609.500

53 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288089 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
BAHAN BAKAR KENDARAAN SPEK
: PERTALITE 600 LITER

4.710.000

54 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311121 Belanja Jasa
tenaga
kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Operator Damkar dan Operator Motor
Sampah

58.800.000

55 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311118 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor SPAS Kelurahan

15.600.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
56 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel.Kalebajeng
27311115 Belanja Jasa

Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Babinsa/Binmas, Honor Kader
Posyandu, Honor Ketua RT, Honor
Ketua RW, Honor LPM Kelurahan,
Honor Tp.PKK Kelurahan

101.400.000

57 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27337872 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Pelatihan PKK, Pelatihan Kader
Posyandu dan Sosialisasi Stunting
Honor narasumber, honor moderator
dan honor panitia.

21.050.000

58 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311126 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Langganan Surat
Kabar/Jurnal/Majalah : 2 ex/12 bulan

2.400.000

59 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311106 Belanja
Makan dan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan minum rapat kegiatan
musrenbang, rapat koordinasi, sabtu
bersih, rabu sehat dan jumat ibadah
Makan 1000 orang @45.000,
Kudapan : 1550 orang@24.000
Pelatihan Kader PKK kelurahan ,
uang harian kegiatan rapat : 32 orag
@Rp.105.000
Pelatihan kader Poyandu 40 orang,
uang harian kegiatan @Rp.105.000
Pemberian Makanan Tambahan ;
makan @600 orang/kali, snack : 1000
orang/kali
Sosialisasi Stunting : Uang harian
kegiatan rapat @105.000,- untuk 20
orang

142.860.000

60 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311110 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makan minum tamu untuk kegiatan
Rapat Koordinasi , monev
Makan 100 box @45.000,
Snack 200 box @ 24.000

9.300.000

61 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27288076 BELANJA
MODAL
BANGUNAN
GEDUNG
KANTOR

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 UNIT
AULA PERTEMUAN PKK
KELURAHAN KALEBAJENG 35 M2

196.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
62 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel.Kalebajeng
27311144 Belanja

Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak Kendaraan Motor Damkar dan
Motor Sampah

1.000.000

63 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311153 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Servis Kendaraan Operasional

3.250.000

64 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311151 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak Kendaraan Angkutan Motor
Beroda Tiga

800.000

65 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311161 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Bantuan ke masyarakat karena
prestasi

10.000.000

66 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311148 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Pelatihan Kader PKK, pelatihan kader
posyandu dan Sosialisasi Stunting
Spek : Fullday

29.440.000

67 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Kalebajeng

27311113 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Hafidz Kelurahan dan Dai
Pencerahan qalbu Ju'mat

43.600.000

68 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311233 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pelatihan dan Sosialisasi Kelurahan
Spek : Buku Block Note, Map, Pulpen
Sekretariat PKK dan LPM
Spek : Kertas F4, Lem, Pulpen

2.494.580

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
69 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel.Limbung
27311241 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Materai 100 lbr@Rp.10.000

1.000.000

70 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311237 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pelatihan dan sosialisasi Kelurahan
Spek : Banner/Baliho, cetak Foto dan
Fotocopy
Sekretariat, pkk, posyandu dan LPM
Spek : Banner/Baliho, cetak foto dan
fotocopy

14.855.000

71 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311246 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Tinta printer hitam dan warna

1.287.600

72 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311230 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
bahan bakar kendaraan (pertalite)
500 liter @7850

3.925.000

73 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311257 Belanja Jasa
tenaga
kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Operatot Motor Damkar @900.000
dan Operator Motor Sampah
@1.200.000

54.000.000

74 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311255 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
SPAS KELURAHAN (TUTOR
@250.000 , PENGELOLA @200.000)

15.600.000

75 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311251 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor babinsa, binmas, RT, RW,
TP.PKK, LPM  DAN KADER
POSYANDU

93.300.000

76 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311263 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Honor Moderator @650.000, honor
narasumber @900.000 dan honor
panitia @300.000

21.150.000

77 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311259 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
langganan koran 1 tahun @100.000

2.400.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
78 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel.Limbung
27311247 Belanja

Makan dan
Minum
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
musrenbang, rapat koordinasi, sabtu
bersih, rabu sehat  jumat
ibadah,pelatihan dan sosialisasi
kelurahan
makan @45.000
snack @24.000
Uang harian kegiatan @105.000

131.940.000

79 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311249 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Rapat Koordinasi & Monev
Makan @45.000
Snack @24.000

9.300.000

80 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311227 Belanja
Modal Jalan
kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pembangunan Jalan lingkungan
"Paving" 582 m2@ Rp.333.765

194.251.230

81 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311271 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
servis kendaraan

10.000.000

82 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311269 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak kendaraan 4 unit @200.000

800.000

83 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311275 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
bantuan kepada masyarakat karena
prestasi

10.000.000

84 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Kel.Limbung

27311266 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Fullday @320.000

19.840.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
85 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Kel.Limbung
27311250 Honorarium

Rohaniawan
APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun

hafidz Kelurahan dan dai Ju'mat
ibadah

43.600.000

86 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223617 Belanja
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Bahan bakar kendaraan dinas
Spek : pertamax, @Rp. 9200, 2400
liter

22.080.000

87 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223451 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pengecatan Gedung Kantor, Rujab
dan Aula Julukanaya
Spek : Cat kayu 30 kg @Rp.65.000;
Cat Tembok KW 1/ex dulux 157 kg
@Rp.34.000; Kwas Cat 10 buah
@Rp19.500

7.483.000

88 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223656 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pajak Kendaraan Dinas 2 unit/tahun
@Rp.2.000.000

4.000.000

89 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223681 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Servis kendaraan dinas
Spek : kendaraan dinas operasional
dalam lingkungan kantor
@Rp.9.750.000,-

9.750.000

90 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223509 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga -Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat
kantor/Rumah Tangga (Servis AC)

3.550.000

91 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223526 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja pemeliharaan Komputer-
Komputer Unit ,Personal Computer

3.650.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
92 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27223640 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Suku Cadang Mobil Dinas,
ACCU/Aki 2 buah @Rp.1.075.200,
Ban Luar Mobil 4 @Rp.850.450

5.552.200

93 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27222206 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawab Pengelola
Keuangang, Bendahara Pengeluaran
12  bln @Rp.770.000,- , Pembantu
Bendahara Pengeluaran
48orang/bulan @ Rp.450.000,
Pejabat Penatausahaan Keuangan
Kecamatan 12 Bln @Rp.640.000,-
Pejabat Penatausahaan Keuangan
Kelurahan 48 orang/bulan @Rp.
480.000/bulan

61.560.000

94 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27222241 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Pengurus Barang
Pengguna, 12 Bulan @Rp.400.000

4.800.000

95 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27222257 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honor Kepala Lingkungan (13 org x
12 bulan) @Rp.1.050.000,-

163.800.000

96 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27222365 Belanja
Tagihan Air

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Tagihan Air, Tagihan Air kecamatan
2400 liter @Rp.2500,- ; Tagihan Air
kelurahan 600 liter @Rp.2500,-

7.500.000

97 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27222386 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Tagihan Listrik kelurahan 4200kwh
@Rp.1467,- Tagihan Listrik
kecamatan 22494 @Rp1467

39.160.098

98 Perencanaan,Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27222153 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Dokumen Lakip, Spek : Fotocopy
3000 lembar @Rp.300,-  ; Jilid Antero
25 Buah @Rp.25.000,-

1.400.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
99 Perencanaan,Penganggaran dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27222188 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penggandaan Dokumen Renstra,
Fotocopy 15000 lembar @Rp.300,- ;
Jilid Antero 25 Buah @Rp.25000

5.000.000

100 Perencanaan,Penganggaran dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27221988 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan Dinas Koordinasi
Penyusunan RKA, Spesifikasi :
Eselon IV/Golongan III

1.700.000

Total 2.960.965.628

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:49:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:51:10. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105323 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105323

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bajeng Barat

PA/KPA

RAHMAWATI RAHMAN, S.STP.,M.Adm.Pemb.
197910251999122001

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:51:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng Barat



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30834918

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.633.250

2
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30848072 Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas

Dikecualikan 33.166.250

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah, 30847966 Belanja Tagihan Listrik APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik

Dikecualikan 6.000.030

Total 42.799.530

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:51:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng Barat



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27179585 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.997.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27179559 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

790.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27179618 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

12.075.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27179642 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 98 Orang/Hari
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

16.660.000

5 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27179789 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

2.750.000

6 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

27179693 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

19.680.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:51:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng Barat



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah
27179711 Belanja Jasa

Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

4.800.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

27179743 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

4.620.000

Total 64.372.400

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:51:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng Barat



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:51:10

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bajeng Barat



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:52:31. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105319 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105319

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Barombong

PA/KPA

Anwar Asru, S.Sos
197310051994021002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910816 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)
Volume:5 Buah
TKDN: Ya
Timbangan Bayi

Pengadaan
Langsung 6.601.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916753 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Ya
Timbangan Bayi untuk
Posyandu

Pengadaan
Langsung 7.921.200

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910897 Belanja Modal Jalan

Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:206 Luas / m2
TKDN: Ya
Pembangunan ''jalan
Lingkungan Paving (LEBAR
4 M)

Pengadaan
Langsung 68.755.590

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910795 Belanja Modal Kursi Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:3 Buah
TKDN: Ya
Kursi kerja pejabat eselon IV

Pengadaan
Langsung 10.164.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912446 Belanja Modal Kursi Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 Buah
TKDN: Ya
Kursi Kerja Pejabat

Pengadaan
Langsung 6.468.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912365 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:50 Buah
TKDN: Ya
Pengadaan Kursi Rapat PKK

Pengadaan
Langsung 25.480.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910725 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat Eselon
IV

Pengadaan
Langsung 28.213.600

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912416 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:8 Buah
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat

Pengadaan
Langsung 31.341.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916785 Belanja Modal Peralatan

Personal Computer APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Printer

Pengadaan
Langsung 5.448.750

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910859 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
1 Unit All In One PC
2 Unit Laptop

Pengadaan
Langsung 38.912.500

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916765 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Personal
Komputer

Pengadaan
Langsung 22.122.500

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30919793
(5.1.02.01.01.0004) Belanja
Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

APBD Gowa (Kab.)

Volume:3858 Liter,
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas  Mobil Dinas
Camat Barombong

Pengadaan
Langsung 35.493.600

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30919814
5.1.02.01.01.0013 Belanja
Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Buah
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang-Suku
Cadang Alat Angkutan Mobil
Dinas Camat Barombong

Pengadaan
Langsung 6.594.825

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30919887 (5.1.02.02.01.0060 ) Belanja

Tagihan Air APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 sambungan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Air Pada
Kantor Camat Barombong

Pengadaan
Langsung 875.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30919910 (5.1.02.02.01.0061) Belanja

Tagihan Listrik Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 sambungan
TKDN: Ya
Belanja Tagihan Listrik
Kantor

Pengadaan
Langsung 17.897.400

Total 312.288.965

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229419 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 137 Meter, 6589 Lembar
Bahan Cetak, Foto Copy

7.084.350

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224286 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 40527 lbr 88 meter
cetak spanduk dan fotocopy

15.238.100

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229381 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 16 pak, 30 Buah, 36 Rim, 12
pc, 7 Lusin
Alat Tulis Kantor Kesekretariatan

4.356.540

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224268 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Alat Tulis Kantor (ATK)

6.446.400

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229450 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 22 Botol
Tinta Printer Hitam, Tinta Printer
Warna

2.360.600

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224314 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 botol
tinta printer

2.146.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224299 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 lbr
Materai 10.000

2.000.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229432 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 Lembar
Pengadaan Materai

2.000.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229363 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2707 Liter
Bahan Bakar dab Pelumas lainnya
Motor Damkar, Belanja Bahan Bakar
Kendaraan Roda Tiga

24.904.400

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224240 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1378 Liter
Bahan bakar kendaraan

12.677.600

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229646 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 48 Orang/Bulan
insentif Operator Motor Sampah

43.200.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229667 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 48 org/bulan
Insentif Operator Motor Sampah

43.200.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229652 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 org/bulan
Insentif Tim Pebcari Data dan
Penginput Data Profil Kelurahan

12.000.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229610 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 36 Orang/Bulan
Honor, Penginput Data, Honor Tim
Pencari Data Profil Kelurahan

18.000.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229658 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 org/bulan
Insenstif Operator Motor Damkar

10.800.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229636 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Orang/Bulan
Insentif Operator Motor Damkar

10.800.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229627 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 96 Orang/Bulan
Honor Tutor/Pengelola SPAS

21.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27229638 Belanja Jasa

Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 78 org/bulan
Insentif Tutor dan Pengelola SPAS

17.400.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224377 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
belanja jasa tenaga pelayanan umum

116.700.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229537 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1176 Orang/Bulan
Insentif Kader Posyandu, Insentif
Ketentraman dan Ketertiban, insentif
LPM, Insentif PKK

139.500.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229466 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3324 Dos
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

114.678.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224325 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3246 Dos
Konsumsi dalam lingkup pemkab
Gowa

111.987.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224342 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Pasang / OSt
Pakaian Dinas Harian

3.900.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229675 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 unit
pajak motor sampah dan motor
damkar

1.250.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229657 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Unit
Pajak Motor Damkar, Pajak Motor
Pengangkut Sampah

1.250.000

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229688 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 450 set
staterkit pelatihan

67.500.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27229681 Belanja

Sosialisasi
APBD Gowa (Kab.) Volume: 580 Set

Pelatihan Kader Posyandu, Pelatihan
Karang Taruna, Pelatihan UMKM,
Pelatihan Wirausaha STBM,
Sosialisasi Bahaya Narkoba,
Sosialisasi Kelurahan Sehat,
Sosialisasi Pengelolaan Sampah,
Sosialisasi Penyakit Tidak Menular,
Sosialisasi Peran Lansia, Sosialisasi
Siaga Bencana, sosialisasi stunting,

87.000.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224258 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 buah
ACCU / AKI
Spesifikasi : G-FORCE NS 40

Ban Luar Motor
Spesifikasi : 90/80-17 VTX; AM-
CASPPP

4.223.500

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224361 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 45 org
pelatihan

36.900.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229486 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia Rp

APBD Gowa (Kab.) Volume: 59 Orang/Jam
Honorarium Narasumber Pelatihan
Karang Taruna, HOnorarium
Pemateri Sosialisasi Kelurahan
Sehat, Pelatihan Kader Posyandu,
Pelatihan Karang Taruna, Pelatihan
UMKM, Pelatihan Wirausaha STBM,
Sosialisasi Bahaya Narkoba,
Sosialisasi Kelurahan Sehat,
Sosialisasi Pengelolaan Sampah,
Sosialisasi Penyakit Tidak Menular,
Sosialisasi Peran Lansia, Sosialisasi
Siaga Bencana, sosialisasi stunting

48.700.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224369 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 30 org
belanja jasa tenaga pelayanan umum

53.600.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229495 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Orang, 24 Orang/Jam
Bantuan Calon Hafidz Qur'an
Kelurahan, honorarium da'i jum'at
Ibadah, Untuk diserahkan kepada
Masyarakat yang berprestasi

53.600.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
33 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27232166 (5.1.01.03.07

.0001)
Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
Rp

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Honor Penanggungjawab Pengelola
Keuangan

42.240.000

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232176 (5.1.01.03.08
.0002)
Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Honor Pengelola Barang Milik Daerah
,Honorarium Pejabat Penatausahaan
Barang Pengguna

9.000.000

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232181 (5.1.02.01.01
.0024)
Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Pengadaan ATK

5.841.000

36 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232199 (5.1.02.01.01
.0027)
Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Materai

1.290.000

37 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232196 (5.1.02.01.01
.0029)
Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Tinta Printer

2.357.200

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27232193 (5.1.02.01.01

.0052)
Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Komsumsi Rapat Koordinasi,
Musrenbang, dan Monev

8.625.000

39 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232186 (5.1.02.02.01
.0028)
Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Honor Kepaka Lingkungan

100.800.000

40 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232190 (5.1.02.04.01
.0003)
Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Beban perjalanan dinas dalam
daerah

10.200.000

41 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27308483 5.1.02.01.01.
0026 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 120 lembar
Foto Copi, Cetak Foto dan Jilid
laporan

1.382.400

Total 1.278.138.090

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:52:31

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Barombong



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 13:53:39. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105317 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105317

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Biringbulu

PA/KPA

Muhammad Basir S.Sos., M.Ap
196907051990091002

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30900007

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:55 Meter
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

Pengadaan
Langsung 3.095.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30899734

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:28 Jenis
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

Pengadaan
Langsung 17.455.000

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30903832

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Botol
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer Kelurahan
Tonrorita

Pengadaan
Langsung 575.400

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31206662 Belanja Bahan-Bahan Bakar

dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Jenis
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan Bakar
dan Pelumas Kelurahan
Lauwa-Tonrorita

Dikecualikan 18.630.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904045 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1950 Orang
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat Kelurahan
Lauwa-Tonrorita

Pengadaan
Langsung 72.840.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908778 Belanja Modal Kursi Rapat

Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:16 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Rapat

Pengadaan
Langsung 23.212.800

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908738 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:16 Unit
TKDN: Ya
Belanja Meja Kerja

Pengadaan
Langsung 26.784.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906448 Belanja Pembayaran Pajak,

Bea dan Perizinan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Pembayaran Pajak,
Bea dan Perizinan
Kelurahan Lauwa-Tonrorita

Pengadaan
Langsung 1.750.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31239199

Belanja Modal Alat
Kedokteran dan Kesehatan
Umum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:42 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kegiatan
Posyandu Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

Pengadaan
Langsung 27.185.865

10
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Ueusan
Pemerintahan Daerah,

31236702 Belanja Bahan-bahan Bakar
Minyak dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:4000 Liter
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar
kendaraan
Dinas/operasional
Kecamatan Biringbulu

Dikecualikan 36.800.000

Total 228.328.065

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455479 Belanja APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Unit
Belanja Alat Listrik Kec. Biringbulu

729.600

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455493 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Jenis
Belanja Alat Tulis Kantor Kec,
Biringbulu

4.368.600

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455514 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 40 Meter, 5457 Lembar
Belanja Cetak dan Penggandaan
Kec. Biringbulu

3.037.100

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455620 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Botol
Belanja Tinta Printer Kec. Biringbulu

1.287.600

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455551 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 99 Lembar
Belanja Materai Kantor Kecamatan
Biringbulu

990.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455466 Belanja
Bahan-
bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 22 Buah
Belanja Lampu Kantor dan Rumah
Jabatan Kec. Biringbulu

1.404.800

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27455403 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 700 Orang
Biaya Makanan, Snack dan Minum
Rapat Koordinasi Kec. Biringbulu

24.150.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27222463 Belanja

Perjalanan
Dinas dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 100 Hari
Belanja Perjalanan Dinas dalam
Kabupaten/Monitoring dan Evaluasi
Desa dan Kelurahan Kecamatan
Biringbulu

17.000.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27457924 Belanja
Bahan
Bangunan
Drainase

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Batu Gunung, Pasir, Semen
Pekerjaan Drainase Lingkungan
Borongbulu RT.001/RW.001 Kel.
Tonrorita

46.560.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27458162 Belanja
Bahan
Bangunan
Drainase

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Batu Gunung, Pasir, Semen
Pekerjaan Drainase Lingkungan
Pangawarrang RT.002/RW.002 Kel.
Lauwa

85.040.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27457888 Belanja
Bahan
Bangunan
Drainase

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Batu Gunung, Pasir, Semen
Pekerjaaan Drainase Lingkungan
Batu Borong RT.002/WR.002 Kel.
Tonrorita

56.230.400

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27458203 Belanja
Bahan
Bangunan
Jalan Tani

APBD Gowa (Kab.) Volume: 750 M3
Belanja Batu Gunung Pekerjaan
Jalan Tani Lingkungan Ciniayo Kel.
Lauwa

121.800.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27458336 Belanja
Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Jenis
Belanja Besi, Kerikil, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Duicker Lingkungan
Ciniayo RT.001/RW.001 Kel. Lauwa

34.923.480

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27457941 Belanja
Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Besi, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Diucker Lingkungan
Pa'rasangan RT.001/RW.001 Kel.
Tonrorita

11.908.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27457986 Belanja
Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Besi, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Duicker Lingkungan
Pa'rasangan RT.002/RW.002 Kel.
Tonrorita

20.220.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27457969 Belanja
Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Besi, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Duicker Lingkungan
Pa'rasangan RT.002/RW.001 Kel.
Tonrorita

11.908.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27458315 Belanja

Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Jenis
Belanja Besi, Kerikil, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Duicker Lingkungan
Campaga Beru RT.002/RW.002 Kel.
Lauwa

34.923.480

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27458023 Belanja
Bahan
Bangunan
Rabat Beton

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Kerikil, Pasir, Semen
Pekerjaan Rabat Beton Lingkungan
Pa'rasangan RT.001/RW.001 Kel.
Tonrorita

90.991.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27458128 Belanja
Bahan
Bangunan
Rabat Beton

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Jenis
Belanja Kerikil, Pasir, Semen
Pekerjaan Rabat Beton Lingkungan
Tompo'na RT.001/RW.001 Kel.
Tonrorita

27.068.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220786 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Orang
Belanja Honorarium Operator mesin
pemotong rumput, operataor motor
sampah Kelurahan Tonrorita

43.200.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220376 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Orang
Belanja Honorarium Pengumpul dan
Penginput Data Kelurahan Lauwa

12.000.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220763 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 Orang
Belanja Honorarium Petugas
Kebersihan, operator motor damkar,
motor sampah, petugas pemadam
kebakaran Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

88.800.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220430 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 181 Orang
Belanja Honorarium Operator
Komputer, Pengelola SPAS, Tutor
SPAS, Kelurahan Lauwa-Tonrorita

52.750.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220344 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium LPM, PKK,
Kader Posyandu, Babinsa,
Bhabimkamtimas, Ketua RT/RW,
Kader Dasawisma Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

250.900.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220827 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bantuan Uang kepada
Masyarakat karena Prestasi
Kelurahan Lauwa-Tonrorita

20.000.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
26 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220222 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

21.600.000

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220266 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 98 Orang
Honorarium Rohaniwan Kelurahan
Lauwa-Tonrorita

94.400.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan,

27461959 Belanja
Bahan
Bangunan
Plat Duicker

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Jenis
Belanja Besi, Kerikil, Pasir, Semen
Pekerjaan Plat Duicker Lingkungan
Pangawarrang RT.002/RW.002 Kel.
Lauwa

35.040.480

29 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Ueusan
Pemerintahan Daerah

27455670 Belanja
Bahan-
bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Jenis
Belanja Cat, handle Pintu, Papan,
Balok, Kuas Kec. Biringbulu

9.177.400

30 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Ueusan
Pemerintahan Daerah

27455637 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Unit
Belanja Pembayaran Pajak
Kendaraan Dinas Kec. Biringbulu

2.000.000

31 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Ueusan
Pemerintahan Daerah

27455633 Belanja
Pemeliharaa
n
Keandaraan
Dinas/Opera
sional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 Unit
Belanja Suku Cadang ban dalam, luar
Mobil, Motor Kec. Biringbulu

6.388.800

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224804 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium Bendahara
Pengeluaraan, PPK, Kelurahan
Lauwa-Tonrorita Kecamatan
Biringbulu

44.160.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27225690 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium Pengurus
Barang Pengguna Kecamatan
Biringbulu

6.600.000

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27225701 Belanja Jasa

Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 11 Orang
Belanja Honorarium Kepala
Lingkungan Kelurahan Lauwa-
Tonrorita

138.600.000

35 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27455684 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Tagihan Listrik Kel. lauwa-
Tonrorita, Kecamatan Biringbulu

4.136.940

Total 1.424.293.680

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 13:53:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Biringbulu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 30-12-2021 14:01:24. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105322 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105322

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bontolempangan

PA/KPA

H. Muslimin, S.Sos, M.AP.
196512311990031082

SiRUP LKPP - 30-12-2021 14:01:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontolempangan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30919620 Pengadaan Laptop APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Perlatan dan
Mesin Lainnya

E-Purchasing 11.248.750

Total 11.248.750

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 14:01:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontolempangan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27232065 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.559.400

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27231978 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

4.129.700

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27297582 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 Botol
Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

858.400

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27232010 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 50 Lbr
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

500.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27232075 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

13.386.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27232095 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 117 Org/hr
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

19.890.000

7 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27232145 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1139 Ltr
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

11.401.300

SiRUP LKPP - 30-12-2021 14:01:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontolempangan



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27232152 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Unit
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

2.500.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232183 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

18.480.000

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232188 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 Bulan
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

9.000.000

11 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27232174 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1200 Kwh
Belanja Tagihan Listrik

1.760.400

Total 84.465.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 14:01:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontolempangan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 30-12-2021 14:01:25

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontolempangan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:35:44. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105305 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105305

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bontomarannu

PA/KPA

Muh. Sabir, S.Sos.
196612311993031089

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30946020 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:20 UNIT
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

E-Purchasing 12.235.050

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30932276 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:25 UNIT
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

E-Purchasing 17.488.710

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30944024 BELANJA MODAL ALAT

KANTOR APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
BELANJA MODAL ALAT
KANTOR

E-Purchasing 4.149.500

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30931757 Belanja Modal Alat Kantor

dan Rumah Tangga APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

E-Purchasing 5.463.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916919 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya APBD Gowa (Kab.)
Volume:5 unit
TKDN: Ya
Perlengkapan Posyandu

E-Purchasing 4.149.500

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916956 Belanja Modal Alat

Kedokteran dan Kesehatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:30 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 16.839.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30932144 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:30UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 18.271.200

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30945833 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:25 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

E-Purchasing 15.922.500

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916985 Belanja Modal Alat

Laboratorium APBD Gowa (Kab.)
Volume:10 unit
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

E-Purchasing 2.430.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30916942 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga APBD Gowa (Kab.)
Volume:75 unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 39.365.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30945515 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:9 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

E-Purchasing 11.257.800

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30931902 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:120 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

E-Purchasing 37.086.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30945254 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:59 UNIT
TKDN: Ya
BAHAN MEUBEL LPM DAN
POSYANDU

E-Purchasing 36.727.200

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30932002 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:60 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

E-Purchasing 44.586.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30947217 Belanja Modal Peralatan

Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

E-Purchasing 2.625.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30946638 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 26.818.750

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30931556 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1UNIT
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Mini
Komputer untuk PKK

E-Purchasing 10.373.750

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30917104 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
LAPTOP untuk pkk

E-Purchasing 9.248.750

19
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31235442 Belanja Modal Personal
Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer dan Laptop

E-Purchasing 19.224.450

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30892056

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 ITEM
TKDN: Ya
PENGADAAN CATRIDGE
PRINTER

Pengadaan
Langsung 2.903.000

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30891906 Belanja Barang Pakai Habis

(atk) APBD Gowa (Kab.)

Volume:17 ITEM
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 6.240.500

Total 343.404.660

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Fasilitasi, Rekomendasi dan
Koordinasi Pembinaan dan
Pengawasan Pemerintahan Desa

27217591 Belanja
Koordinasi
Pendamping
an Desa di
Wilayahnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 KEGIATAN
Makan dan Minum Pembinaan
Kecamatan Sehat Di Desa dan
Kelurahan dan Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota  Kordinasi
pembinaan desa dan evaluasi dana
desa kasi pembinaan desa dan
kelurahan

3.280.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229668 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 215 Meter
Pembangunan jalan Lingkungan
Paving (LEBAR
4 M)

73.132.895

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27240238 Belanja
Modal Jalan,
Jaringan,
dan Irigasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 272 Meter
Pembangunan Drainase Pasangan
Batu 60x60

172.209.184

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27248685 Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Pemberdayaan Masyarakat di
Kelurahan

553.117.300

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27229692 Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Belanja Pegawai, Belanja Barang dan
Jasa,Belanja Jasa Kantor

515.470.875

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27240154 Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Belanja Operasional.Belanja Barang
dan Jasa

354.370.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Koordinasi/Sinergi Perencanaan

dan Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan Perangkat
Daerah dan Instansi Vertikal
Terkait

27217684 Belanja
Koordinasi/Si
nergi
Perencanaa
n dan
Pelaksanaan
Kegiatan
Pemerintaha
n dengan
Perangkat
Daerah dan
Instansi
Vertikal
Terkait

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 KEGIATAN
Makan dan Minum Musrenbang  dan
Kordinasi Penyelenggaraan Keigatan
Pemerintahan

8.940.000

8 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27211124 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas, elanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan, Belanja
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

22.120.000

9 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218102 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Jasa Pelayanan Umum Kantor

224.626.820

Total 1.927.267.474

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:35:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontomarannu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:36:38. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105303 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105303

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bontonompo

PA/KPA

WAHYUDIN MP. S.H., M.A.P
198308082006041012

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30903922

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 3.898.800

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30903950

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Pengadaan
Langsung 1.716.800

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30903876 Belanja Bahan-Bahan

Bangunan dan Konstruksi APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 KG
TKDN: Ya
Belanja Bahan-Bahan
Bangunan dan Konstruksi

Pengadaan
Langsung 112.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30887585 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 9.477.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904940 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 9.477.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904605 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 9.477.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904739

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.801.040

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904955

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 1.142.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30887529 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 13.363.200

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904933 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 13.363.200

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904600 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 13.363.200

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904915

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

Pengadaan
Langsung 9.862.500

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904519

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

Pengadaan
Langsung 9.862.500

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30885955

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak

Pengadaan
Langsung 9.862.500

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30885992 Belanja Modal Alat

Pendingin APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 5.090.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904543 Belanja Modal Alat

Pendingin APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 1.018.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30886114 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

Pengadaan
Langsung 6.398.750

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904918 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

Pengadaan
Langsung 6.398.750

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



1.2. Draf Paket Penyedia
 

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904584 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)

Pengadaan
Langsung 6.398.750

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904592 Belanja Modal Kursi Tamu di

Ruangan Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 SET
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat

Pengadaan
Langsung 7.700.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30887421 Belanja Modal Kursi Tamu di

Ruangan Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 SET
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Tamu di
Ruangan Pejabat

Pengadaan
Langsung 7.700.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30887443 Belanja Modal Lemari dan

Arsip Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Lemari dan
Arsip Pejabat

Pengadaan
Langsung 4.393.800

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904596 Belanja Modal Lemari dan

Arsip Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Lemari dan
Arsip Pejabat

Pengadaan
Langsung 4.393.800

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904925 Belanja Modal Lemari dan

Arsip Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Lemari dan
Arsip Pejabat

Pengadaan
Langsung 13.181.400

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30887621 Belanja Modal Peralatan

Komputer Lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 UNIT
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Komputer Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.900.000

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31176666 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 20.370.250

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31176583 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 10.123.750

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31176218 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 10.246.500

Total 219.093.090

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27218115 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.900.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27217854 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Materai

600.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27218135 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

19.938.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27218183 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

34.680.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219913 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.494.100

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201684 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.999.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220091 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

3.687.900

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201631 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

1.613.660

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201742 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.824.100

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219924 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

2.253.300

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220094 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.394.900

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219879 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

32.503.600

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201548 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kelurahan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

29.706.800

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220082 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

32.255.200

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27219873 Belanja

Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 KG
Lem Kayu fox

168.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201342 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kelurahan
ATK PEMBERDAYAAN

56.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201838 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 Kegiatan
Belanja Bimbingan Teknis

82.400.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219977 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bimbingan Teknis

72.100.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220156 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bimbingan Teknis

82.400.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220143 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

64.800.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219967 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

54.000.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204289 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

54.000.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202053 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

24.000.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219946 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

24.000.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220113 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

24.000.000

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204280 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220137 Belanja Jasa

Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219962 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219951 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

16.200.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202064 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

16.200.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220123 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

16.200.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219955 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

51.600.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202071 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

36.000.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220133 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

30.000.000

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219940 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

118.800.000

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202041 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

117.600.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220109 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

104.400.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27219973 Belanja

Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

4.550.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204300 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

5.200.000

40 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220149 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

5.200.000

41 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220099 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

103.320.000

42 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201778 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

103.320.000

43 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219929 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

103.320.000

44 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27415585 Belanja
Modal Alat
Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Kedokteran
Umum

12.009.400

45 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27413391 Belanja
Modal Alat
Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Kedokteran
Umum

4.836.000

46 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27415182 Belanja
Modal Alat
Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Kedokteran
Umum

8.060.000

47 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27415515 Belanja
Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Pembersih

8.284.625

48 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27415098 Belanja
Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Pembersih

6.100.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
49 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27412975 Belanja

Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Alat Pembersih

9.900.000

50 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220161 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

51 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204320 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

52 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219980 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

53 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204430 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

54 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220173 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
55 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27219987 Belanja

Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

56 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220170 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

4.080.000

57 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27204332 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

3.740.000

58 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219985 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

2.380.000

59 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27201592 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

2.981.000

60 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220087 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

2.981.000

61 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219885 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

2.981.000

62 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202011 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

28.800.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
63 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220101 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

28.800.000

64 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219934 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

25.200.000

65 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27202032 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniawan

47.200.000

66 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220103 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

47.200.000

67 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27219939 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

47.200.000

68 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27217927 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

18.931.350

69 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27218220 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

4.560.000

70 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27217999 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

1.000.000

71 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27217980 Belanja Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang
Alat Angkutan

2.040.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
72 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27218303 Belanja

Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

56.400.000

73 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218333 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

4.800.000

74 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218942 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

4.825.920

75 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27220948 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

151.200.000

76 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218065 Belanja
Kawat/Faksi
mili/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Internet

13.860.000

77 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218268 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

1.603.800

78 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27218035 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik

31.728.276

Total 2.133.767.531

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:36:39

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:38:32. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105321 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105321

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bontonompo Selatan

PA/KPA

Daniyal Opo, SS.,M.Si.
196907061992031013

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911120 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 7.533.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911102 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 14.165.000

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911111 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

Pengadaan
Langsung 14.862.000

4 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30910889

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 5.716.200

Total 42.276.200

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224368 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

6.219.700

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224363 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

6.668.300

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224373 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.716.800

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224355 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

21.249.950

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224432 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

43.200.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224427 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

19.800.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224421 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.000.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224417 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

93.600.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224392 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

121.800.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224395 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 TahunBelanja Pakaian
Batik Tradisional
Belanja Pakaian Batik Tradisional

9.000.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224441 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224444 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224437 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Sosialisasi

157.500.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224401 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

86.100.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224408 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

43.600.000

16 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27224266 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

14.563.600

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224213 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

556.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
18 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27224222 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.609.500

19 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224216 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

2.000.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224198 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

33.000.000

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224207 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang
Tidak Menghasilkan Pendapatan

9.000.000

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224241 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

50.400.000

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224229 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

20.700.000

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224250 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

13.600.000

25 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27224254 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Tagihan Listrik

5.997.096

Total 793.881.546

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:38:33

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bontonompo Selatan



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:39:29. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105310 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105310

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Bungaya

PA/KPA

H. Muh. Natsir, S.Sos.
197001011993031025

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:29

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 30997699

5.2.02.05.02.0001 Belanja
Modal Mebel Belanja Modal
Pengadaan Kursi Rapat

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Kursi Rapat

Pengadaan
Langsung 25.480.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 30997731

5.2.02.07.01.0001 Belanja
Modal Alat Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 byuah
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum,
Timbangan Bayi

Pengadaan
Langsung 5.420.800

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 31015217 5.2.02.10.01.0002Belanja

Modal Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Pengadaan Personal
Komputer (Laptop)

Pengadaan
Langsung 19.000.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 31016677

5.2.02.10.02.0003Belanja
Modal Peralatan Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan
Komputer (Printer)

Pengadaan
Langsung 6.680.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 31016824

5.2.03.01.01.0001Belanja
Modal Bangunan Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:24 m2
TKDN: Ya
Belanja Modal Bangunan
Posyandu 2 Unit

Pengadaan
Langsung 139.200.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu, 31017018 5.2.04.01.01.0003Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:225 m2
TKDN: Ya
Pembangunan jalan
Lingkungan Paving (LEBAR
4 M)

Pengadaan
Langsung 76.534.425

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31029515 5.2.02.05.02.0001Belanja

Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:50 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Kursi Rapat

Pengadaan
Langsung 25.480.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31033938

5.2.02.07.01.0001 Belanja
Modal Alat Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:3buah
TKDN: Ya
Belanja Modal Sarana dan
Prasarana Posyandu

Pengadaan
Langsung 4.065.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31033941

5.2.02.10.01.0002 Belanja
Modal Personal Computer
7.01.03.2.02.02.5.2.02.10.01
.0002

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 uni
TKDN: Ya
Pengadaan Laptop

Pengadaan
Langsung 15.623.750

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31033954

5.2.02.10.02.0002 Belanja
Modal Peralatan Personal
Computer

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 uni
TKDN: Ya
Pengadaan Peralatan
Komputer (Printer)

Pengadaan
Langsung 3.340.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31033964

5.2.03.01.01.0001 Belanja
Modal Bangunan Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
[-] Belanja Modal Bangunan
Posyandu 2 Unit

Pengadaan
Langsung 139.200.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya, 31033984 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:240 m2
TKDN: Ya
Peningkatan Kualitas Sarana
Transportasi

Pengadaan
Langsung 81.636.720

13
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30913903 5.2.02.10.01.0002 Belanja
Modal Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Unit
TKDN: Ya
LAPTOP

Penunjukan
Langsung 15.623.750

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31057635

5.1.02.01.01.0024 Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.)
Volume:24 rim
TKDN: Ya
Kertas HVS / Foto Copy

Pengadaan
Langsung 1.610.400

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31060784

5.1.02.01.01.0029 Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

APBD Gowa (Kab.)
Volume:24 Botol
TKDN: Ya
Tinta / Cartridge

Pengadaan
Langsung 2.575.200

Total 561.470.645

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27309665 5.1.02.01.01.
0026 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Banner / Baliho, Foto Copy Per-
Lembar dan Jilid Lakban

5.351.100

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27309745 5.1.02.01.01.
0027 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 120 Lembar
Materai

1.200.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27309826 5.1.02.01.01.
0052 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 250 Orang
Makan dan Snack

17.250.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27309914 5.1.02.02.01.
0028 Belanja
Jasa Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 72 O/B
Honorarium Kepala Lingkungan
Kelurahan Sapaya dan Kelurahan
Jenebatu Kecamatan Bungaya

75.600.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27309962 5.1.02.04.01.
0003 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 167 OH
Beban perjalanan dinas dalam
daerah

28.390.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27326952 5.1.01.03.07.
0002 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Bulan
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

2.040.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Jenebatu
27286329 5.1.02.01.01.

0004 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3650 Liter
Belanja Bahan Bakar Minyak
(BBM)/Pertamax Motor DAMKAR dan
Motor Sampah

33.580.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27286382 5.1.02.01.01.
0024 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Amplop, Buku Double Folio,Kertas
HVS / Foto Copy

3.379.300

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294020 5.1.02.01.01.
0026Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Banner / Baliho Rapat Koordinasi dan
Informasi Publik

12.773.100

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294176 5.1.02.01.01.
0027Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 120 lembar
Materai

1.200.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294283 5.1.02.01.01.
0029Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 botol
Tinta / Cartridge

2.357.200

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294404 5.1.02.01.01.
0052Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 750 org/kali
KONSUMSI DALAM LINGKUP
PEMKAB GOWA

51.750.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Jenebatu
27294528 5.1.02.02.01.

0003Honorar
ium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 oj
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

9.200.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294643 5.1.02.02.01.
0007Honorar
ium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 orang, 48 ok, 5 ok
Calon Hafidz Al-Qur'an, Honorarium
Da'i Juma'at Ibadah,   Uang Saku
yang diserahkan kepada masyarakat
yang berprestasi

57.200.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294756 5.1.02.02.01.
0020Belanja
Jasa Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 240 OB
Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan Perlindungan
Masyarakat, Insentif Kader
Dasawisma, Insentif Kader
Posyandu,  Insentif LPM

106.200.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27294876 5.1.02.02.01.
0026Belanja
Jasa Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 ob
Insentif Penyusun Profil Kelurahan

6.000.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27297414 5.1.02.02.01.
0027Belanja
Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 ob
Insentif Tutor / Pengelola SPAS

17.400.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27297495 5.1.02.02.01.
0030Belanja
Jasa Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 ob
Insentif Operator Motor Pemadam
Kebakaran

13.200.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27297798 5.1.02.02.01.
0051Belanja
Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 ob
Insentif Operator Motor Sampah

21.600.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27297873 5.1.02.02.01.
0067Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 unit
Pajak Motor Damkar dan Motor
Sampah

750.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Jenebatu
27297925 5.1.02.02.12.

0002Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 100 set
Stater Kit Pelatihan

15.000.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Jenebatu

27298103 5.1.02.04.01.
0003Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 290 Orang
Biaya Perjalanan Dinas ke Kabupaten

30.090.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27287777 5.1.01.03.07.
0002 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Bulan
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/ Jasa

2.040.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27309102 5.1.02.01.01.
0004Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 370 liter
Belanja Bahan Bakar Minyak
(BBM)/Pertamax Motor DAMKAR dan
Motor Sampah

34.040.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27309203 5.1.02.01.01.
0024 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
[-] Alat Tulis Kantor Pengelolaan
Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan
Kelurahan Sapaya

3.674.100

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27309308 5.1.02.01.01.
0026 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: " 200 Lembar, 29663
Lembar
Belanja Cetak Foto, cetak baliho
Penggandaan
,

9.928.900

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27309434 5.1.02.01.01.
0027 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 120 lembar
Belanja Benda Pos (Materai)

1.200.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Sapaya
27311399 5.1.02.01.01.

0029 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 botol
Tinta / Cartridge

2.571.800

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311405 5.1.02.01.01.
0052 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 700 dos
KONSUMSI DALAM LINGKUP
PEMKAB GOWA

48.300.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311410 5.1.02.02.01.
0003
Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 8 oj
[-] Honorarium Narasumber dan
Moderator

9.200.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311424 5.1.02.02.01.
0007
Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 o/t
Calon Hafidz Al-Qur'an

57.200.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311430 5.1.02.02.01.
0020 Belanja
Jasa Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 750 o/ b
Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman,
Ketertiban Umum, dan Perlindungan
Masyarakat, kader dasawisma, LPM,
dan PKK

120.600.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311438 5.1.02.02.01.
0026 Belanja
Jasa Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 o/b
Insentif Penyusun Profil Kelurahan

6.000.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311444 5.1.02.02.01.
0027 Belanja
Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 78 o/b
Insentif Tutor / Pengelola SPAS

17.400.000

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311451 5.1.02.02.01.
0030 Belanja
Jasa Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 o/b
Insentif Operator Motor Pemadam
Kebakaran

13.200.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
36 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Sapaya
27311461 5.1.02.02.01.

0051 Belanja
Jasa
Pengolahan
Sampah
7.01.03.2.02.
03.5.1.02.02.
01.0051

APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 o/b
Insentif Operator Motor Sampah

43.200.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311471 5.1.02.02.01.
0067 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 unit
Pajak Motor Damkar dan Motor
Sampah

1.250.000

38 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311476 5.1.02.02.12.
0002 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 100 set
Belanja Bahan Sosialisasi

15.000.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Sapaya

27311482 5.1.02.04.01.
0003 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 118 o/k
Biaya Perjalanan Dinas ke Kabupaten

20.060.000

40 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27310591 5.1.02.01.01.
0004 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Bakar Kendaraan

12.144.000

41 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27310608 5.1.02.01.01.
0013 Belanja
Suku
Cadang-
Suku
Cadang Alat
Angkutan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ban Mobil

3.215.900

42 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27310639 5.1.02.02.01.
0067 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pajak Mobil dan Motor Dinas

4.500.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
43 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27324937 5.1.02.03.03.
0001 Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-
Bangunan
Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 25 kaleng
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung
Kantor dan Bangunan Lainnya

4.750.000

44 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27329866 5.1.02.03.03.
0001 Belanja
Pemeliharaa
n Bangunan
Gedung-
Bangunan
Gedung
Tempat
Kerja-
BangunanGe
dung Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pemeliharaan/Rehabilitasi Pagar
Kantor

4.750.000

45 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27324911 5.1.01.03.07.
0001 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan
42,000,000

APBD Gowa (Kab.) Volume: 84 ob
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan

42.000.000

46 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27324920 5.1.01.03.07.
0002 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa
7.01.01.2.08.
04.5.1.01.03.
07.0002
1,360,000

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 ob
Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang dan Jasa

1.360.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
47 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27324926 5.1.01.03.08.

0002 Belanja
Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Menghasilka
n
Pendapatan
4,800,000

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 ob
Belanja Honorarium Pengelola BMD

4.800.000

48 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27324904 5.1.02.02.01.
0061 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4100Kwh
Belanja Tagihan Listrik

6.014.700

49 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27330558 5.2.02.05.02.
0003 Belanja
Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Alat Pel, Pembersih Closet, Sapu
Lantai, Tempat Sampah

2.029.680

Total 1.001.939.780

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:39:30

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Bungaya



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:04:24. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105325 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105325

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Manuju

PA/KPA

MAPPATANGKA SE
196705021994021001

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:04:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Manuju



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH, 30897925

BELANJA ALAT/BAHAN
UNTUK KEGIATAN
KANTOR BERUPA ALAT
TULIS KANTOR

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Tulis Kantor
dan Bahan Komputer (Tinta
Printer)

Pengadaan
Langsung 8.263.400

Total 8.263.400

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:04:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Manuju



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

27214615 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR
BERUPA
ALAT TULIS
KANTOR
(MATERAI)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 120 Lembar
Pembelian Materai

1.200.000

2 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

27210340 BELANJA
BAHAN
CETAK DAN
PENGGAND
AAN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 9 mtr 12501 lembar
Biaya Cetak Spanduk dan Fotocopy

4.650.300

3 ADMINISTRASI UMUM
PERANGKAT DAERAH

27210427 PENYELEN
GGARAAN
RAPAT
KOORDINA
SI DAN
KONSULTA
SI SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 Orang 108 Orang
Belanja Konsumsi Makan Minum
Rapat dan Perjalanan Dinas Dalam
Kota

25.260.000

4 PEMELIHARAAN BARANG MILIK
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

27209839 BELANJA
PENYEDIAA
N JASA
PEMELIHAR
AAN, BIAYA
PEMELIHAR
AAN DAN
PAJAK
KENDARAA
N
PERORANG
AN DINAS
ATAU
KENDARAA
N DINAS
JABATAN

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Pembelian Bahan Bakar Pertamax
dan Pembayaran Pajak STNK Mobil
Camat

19.259.200

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:04:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Manuju



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 PENYEDIAAN JASA

PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH

27210651 BELANJA
PENYEDIAA
N JASA
PELAYANA
N UMUM
KANTOR

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Org 600 Liter 678 kwh 12
Bulan
Pembayaran Honorarium Pengelola
Keuangan, Pengelola Aset, Listrik, Air
dan Internet

37.294.626

Total 87.664.126

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:04:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Manuju



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:04:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Manuju



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:43:14. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105300 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105300

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Pallangga

PA/KPA

Taufik M. Akib, S.STP
197707141996121002

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30913046

Belanja Modal  Alat
Pemeliharaan
Tanaman/Ikan/Ternak (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Mesin Pemoong pohon

E-Purchasing 2.487.500

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907005 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Sesuai Di KAK

Pengadaan
Langsung 3.571.200

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908748 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Papan Pengumuman

Pengadaan
Langsung 3.571.200

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912613 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya ( Pangkabinanga) APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Papan Pengumuman

Pengadaan
Langsung 3.571.200

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907658 Belanja Modal Alat

Kedokteran dan Kesehatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 dos& 15 unit
TKDN: Ya
alat pengukur gula, Pengkur
Gula & tensi ,timbangan bayi
digital, Timbangandan tinggi
badan

E-Purchasing 18.042.100

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908887 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:12 buah
TKDN: Ya
Tensimeter dan Timbangan
Digital

E-Purchasing 11.370.600

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912680

Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum
(Pangkabinanga)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 unit dan 3 buah
TKDN: Ya
Tensimeter dan timbangan
bayi digital

E-Purchasing 6.260.200

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30913032

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Ternak/Ikan/Tanaman

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Sesuai di KAK

E-Purchasing 2.487.500

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912592

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Ternak/Ikan/Tanaman (
PAngkabinanga)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 unit
TKDN: Ya
Mesin Pemotong Pohon dan
Rumput

E-Purchasing 7.350.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30913053

Belanja Modal Alat
Pemeliharaan
Ternak/Ikan/Tanaman (
Tetebatu )

APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 unit
TKDN: Ya
Mesin Potong Rumput dan
Pohon

E-Purchasing 9.972.500

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908802 Belanja Modal Alat

Pendingin APBD Gowa (Kab.)
Volume:4 unit
TKDN: Ya
Kipas Angin & AC Split

E-Purchasing 11.653.600

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910467 Belanja Modal Alat

Pendingin (Mangalli ) APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 unit
TKDN: Ya
AC SPLIT dan KIPAS
ANGIN

E-Purchasing 17.070.300

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907635

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya( Home Use
)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Dispenser & Speaker Aktiv

E-Purchasing 5.107.690

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908846

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya( Home Use
)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Dispenser & Speaker Aktiv

E-Purchasing 5.107.690

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910499

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya( Home Use
) ( Mangalli )

APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 unit
TKDN: Ya
Braket standing,Televisi
LED, Speaker Aktiv

E-Purchasing 13.450.450

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912648

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya( Home Use
) ( Pangkabinanga )

APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Dispenser dan Speaker aktiv

E-Purchasing 5.107.690

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906973 Belanja Modal Kendaraan

Dinas Bermotor Perorangan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

E-Purchasing 37.750.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908713 Belanja Modal Kendaraan

Dinas Bermotor Perorangan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Kendaraan Operasional
Kantor/Lapangan

E-Purchasing 37.750.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912553

Belanja Modal Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
(Pangkabinanga)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Kendaraan Operasional
Kantor/Lapangan

E-Purchasing 37.750.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910607 Belanja Modal Kursi Kerja

Pejabat ( Mangalli ) APBD Gowa (Kab.)
Volume:7 unit
TKDN: Ya
Kursi KerjaPejabat eselon V

E-Purchasing 17.500.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908866 Belanja Modal Lemari dan

Arsip Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Filling Cabinet

E-Purchasing 6.717.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910626 Belanja Modal Lemari dan

Arsip Pejabat ( Mangalli ) APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Lemari dan Arsip Pejabat

E-Purchasing 5.078.500

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912698

Belanja Modal Lemari dan
Arsip Pejabat (
Pangkabinanga)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Filling Cabinet

E-Purchasing 6.717.600

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907013 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:40 unit
TKDN: Ya
Sesuai di KAK

E-Purchasing 63.452.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908782 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 set dan 43 unit
TKDN: Ya
sofa dan kursi rapat

E-Purchasing 35.257.600

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912635 Belanja Modal Mebel (

PAngkabinanga ) APBD Gowa (Kab.)
Volume:24 unit dan 1 set
TKDN: Ya
Kursi rapat dan Sofa

E-Purchasing 22.808.800

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907641 Belanja Modal Meja dan

Kursi Kerja/Rapat Pejabat APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Filling Cabinet

E-Purchasing 6.717.600

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910539

Belanja Modal Meja dan
Kursi Kerja/Rapat Pejabat (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.)
Volume:5 unit
TKDN: Ya
Meja Kerja Pejabat eselon IV

E-Purchasing 21.000.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910577 Belanja Modal Meja Rapat

Pejabat ( Mangalli ) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Meja Rapat Pejabat Eselon
III

E-Purchasing 10.815.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907677 Belanja Modal Peralatan

Personal Komputer APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Printer

E-Purchasing 3.625.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908975 Belanja Modal Peralatan

Personal Komputer APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Printer Laser Jet

E-Purchasing 3.625.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912922

Belanja Modal Peralatan
Personal Komputer (
Pangkabinanga)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Printer Laser jet

E-Purchasing 3.625.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30908899 Belanja Modal Personal

Komputer APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
Laptop

E-Purchasing 17.747.500

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30907665 Belanja Modal Personal

Komputer APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
Laptop

E-Purchasing 8.873.750

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30912714 Belanja Modal Personal

Komputer ( Pangkabinanga) APBD Gowa (Kab.)
Volume:2 unit
TKDN: Ya
LAPTOP

E-Purchasing 17.747.500

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910647 Belanja Modal Personal

Komputer (Mangalli ) APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 unit
TKDN: Ya
LAPTOP

E-Purchasing 8.873.750

Total 499.613.620

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27209143 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 orang
sesuai di KAK

13.000.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209516 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis
Kantor,Bend
a Pos,Bahan
komputer
dan belanja
Modal Mesin
Hitung/Mesin
Jumlah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor,Benda
Pos,Bahan komputer dan Belanja
Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah

12.565.500

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209335 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 34 unit dan 8 pak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya dan Alat Pembersih

2.814.740

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209631 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

5.843.900

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27209679 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Langganan Jurnal/Surat
kabar/Majalah

2.400.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27209807 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Rapat,Minu
man Jamuan
Tamu,
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat,Minuman Jamuan Tamu,
Perjalanan Dinas Dalam Kota

86.490.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224237 Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor -
Benda Pos (
PAngkabina
nga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 250 lbr
Materai

2.500.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221966 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-  Benda Pos

2.000.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223003 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-  Benda Pos

2.000.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221943 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor

16.902.100

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217636 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor

5.998.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27222970 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor
( Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor

8.233.800

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224215 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor
(
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat Tulis Kantor

10.362.500

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27211244 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

1.797.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223046 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya
(Mangalli)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

4.964.800

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221951 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

15.844.700

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27221805 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

5.890.400

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222987 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
( Mangalli)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

14.335.100

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224220 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
(
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

16.062.800

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217821 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Komputer

1.716.800

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224255 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 60 botol
Tinta/Catridge

6.438.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217766 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda  Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Benda  Pos

1.500.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
23 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27223021 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer (
Mangalli)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 60 botol
Tinta Printer

6.438.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217517 Belanja
Bahan -
bahan bakar
dan pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Bahan -bahan bakar dan
pelumas

11.580.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221934 Belanja
Bahan -
bahan bakar
dan pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Belanja Bahan -bahan bakar dan
pelumas

28.260.800

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222951 Belanja
Bahan -
bahan bakar
dan pelumas
( Mangalli)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Bahan -bahan bakar dan
pelumas

33.930.000

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224202 Belanja
Bahan -
bahan bakar
dan pelumas
(
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Pelumas dan Bahan Bakar
Kendaraan

28.224.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27211135 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan
Konstruksi

100.000.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222922 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 pcs
Lakban Foil/Roll

73.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
30 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224187 Belanja

Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 Roll
Lakban Foil/Roll

73.800

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222218 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Bimbingan Teknis

9.600.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223226 Belanja
Bimbingan
Teknis (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Bimbingan Teknis

9.600.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224425 Belanja
Bimbingan
Teknis (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Honorarium Panitia/Ketua

9.600.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221021 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

6.000.000

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222132 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

17.000.000

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223141 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi
( Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

6.000.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224367 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi
(
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Jasa Tenaga Administrasi

23.000.000

38 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222155 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

54.000.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221039 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

68.400.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
40 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27223195 Belanja Jasa

Tenaga
Kebersihan (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

70.800.000

41 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224390 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Jasa Tenaga Kebersihan

54.000.000

42 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222146 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.600.000

43 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221026 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.600.000

44 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223184 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.600.000

45 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224382 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 kegiatan
Jasa Tenaga Operator Komputer

15.600.000

46 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220901 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

85.800.000

47 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222122 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

112.200.000

48 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223127 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

144.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
49 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224358 Belanja Jasa

Tenaga
Penanganan
Sosial (
PAngkabina
nga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 kegiatan
Jasa Tenaga Penanganan Sosial

122.400.000

50 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222165 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 orang
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

3.900.000

51 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223206 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

25.500.000

52 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224398 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
honorarium moderator

3.900.000

53 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221074 Belanja
Kursus/Pelati
han,
Sosialisasi,
Bimbingan
Teknis serta
Pendidikan
dan
Pelatihan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 kegiatan
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi,
Bimbingan Teknis serta Pendidikan
dan Pelatihan

40.050.000

54 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221047 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Langganan Jurnal/Surat
kabar/Majalah

1.200.000

55 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221982 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

10.350.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
56 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27217925 Belanja

Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

10.350.000

57 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223078 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

8.280.000

58 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224274 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Makanan dan Minuman Tamu

17.250.000

59 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221976 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

64.896.000

60 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217872 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

64.950.000

61 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223059 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

59.064.000

62 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221918 Belanja
Modal Alat
Dapur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Belanja Modal Alat Dapur

316.200

63 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224175 Belanja
Modal Alat
Dapur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Rak dispenser

316.200

64 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221913 Belanja
Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 unit
Belanja Modal Alat Pembersih

6.901.950

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
65 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27211423 Belanja

Modal Alat
Pembersih

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Modal Alat Pembersih

3.038.850

66 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223343 Belanja
Modal Alat
Pembersih (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 50 unit
Sekop sampah dan Alat Pel

3.274.900

67 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224150 Belanja
Modal Alat
Pembersih (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Tempat sampah, alat Pel,Sapu ijuk,
Sapu Lidi dan Sekop Sampah

9.820.200

68 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221100 Belanja
Modal Mesin
Hitung/Mesin
Jumlah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin
Jumlah

110.000

69 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224457 Belanja
Modal Mesin
Hitung/Mesin
Jumlah (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Unit
Calcuator

220.000

70 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27218020 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Pakaian Batik Tradisional

9.000.000

71 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222003 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 stel
Belanja Pakaian Batik Tradisional

9.000.000

72 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223106 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 20 orang
Belanja Pakaian Batik Tradisional

18.000.000

73 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224298 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional (
PAngkabina
nga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 orang
Pakaian Batik Tradisional

9.000.000

74 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221992 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 11 stel
Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

7.150.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
75 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27217985 Belanja

Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

6.500.000

76 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223091 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH) (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 orang
Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

6.500.000

77 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224287 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH) (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 10 orang
Pakaian Dinas Harian

6.500.000

78 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221084 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

79 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223245 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga
( Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Unit
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
80 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224439 Belanja

Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga
(Pangkabina
nga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Unit / Tahun
Pajak Kendaraan Bermotor

800.000

81 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27226140 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 unit
Pemeliharaan Motor Sampah

2.250.000

82 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223268 Belanja
Pemeliharaa
n Alat Kantor
dan Rumah
Tangga-Alat
Rumah
Tangga-Alat
Pendingin (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Rumah
Tangga-Alat Pendingin

610.000

83 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223296 Belanja
Pemeliharaa
n Komputer-
Komputer
Unit-
Personal
Computer (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Pemeliharaan Komputer

730.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
84 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27223306 Belanja

Pemeliharaa
n Komputer-
Peralatan
Komputer-
Peralatan
Personal
Computer (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 unit
Pemeliharaan Printer

690.000

85 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222234 Belanja
Penghargaa
n Atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan Atas Suatu
Prestasi

10.000.000

86 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27221090 Belanja
Penghargaa
n Atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan Atas Suatu
Prestasi

10.000.000

87 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223316 Belanja
Penghargaa
n Atas Suatu
Prestasi (
Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penghargaan Atas Suatu Prestasi

10.000.000

88 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224445 Belanja
Penghargaa
n Atas Suatu
Prestasi (
PAngkabina
nga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penghargaan Atas Suatu Prestasi

10.000.000

89 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222176 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Sosialisasi

54.000.000

90 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224412 Belanja
Sosialisasi (
Pangkabinan
ga )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Stater Kit Pelatihan

54.000.000

91 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223219 Belanja
Sosialisasi
(Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Stater KIT Pelatihan

54.000.000

92 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27211609 BelanjaBaha
n- bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
BelanjaBahan- bahan Bangunan dan
Konstruksi

73.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
93 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27222106 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

21.600.000

94 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224318 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia (
Pangkabinan
ga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Honorarium Narasumber atau
Pembahas

21.600.000

95 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27220894 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Honorarium Rohaniawan

49.600.000

96 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222117 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Honorarium Rohaniawan

49.600.000

97 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223115 Honorarium
Rohaniawan
( Mangalli )

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 kegiatan
Honorarium Rohaniawan

49.600.000

98 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224341 Honorarium
Rohaniawan
(
PAngkabina
nga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan & 12 bulan
Honorarium Rohaniawan

49.600.000

99 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan,

27229278 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
(PAngkabina
nga)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

68.040.000

100 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan,

27221780 Belanja
Modal Alat
Dapur

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Modal Alat Dapur

316.200

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
101 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27209973 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan
Pelumas,
Pembayaran
Pajak,Bea,
dan
Perizinan
,Pemeliharaa
n
Alatangkutan
-Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Dinas
Bermotor
Perorangan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 12 bulan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas, Pembayaran Pajak,Bea,
dan Perizinan ,Pemeliharaan
Alatangkutan -Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

23.177.600

102 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27210845 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awaban
Pengelola
Keuangan,
Jasa
Pengelolaan
BMD yang
Tidak
Mengahasilk
an
Pendapatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Jasa PengelolaanBMD
yang Tidak Mengahasilkan
Pendapatan

288.960.000

103 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27210337 Belanja
Tagihan Air,
Listrik,
Faksimili/Ka
wat/Internet/
TV
Berlanggana
n

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Belanja Tagihan Air, Listrik,
Faksimili/Kawat/Internet/TV
Berlangganan

49.897.986

Total 2.589.524.826

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:43:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pallangga



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:45:05. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105306 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105306

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Parangloe

PA/KPA

MAPPATANGKA S.SOS, M.M
196409201987031011

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi umum perangkat
daerah, 30929191 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Barang Pakai Habis

Pengadaan
Langsung 9.581.200

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang, 30939434

5.2.02.05.02.0006 Belanja
Modal Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Peningkatan Layanan
Posyandu

Pengadaan
Langsung 5.603.950

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang, 30939493

5.2.02.07.01.0001 Belanja
Modal Alat Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Kedokteran
untuk kelengkapan
Posyandu

Pengadaan
Langsung 6.978.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang, 30946494 5.2.02.08.05.0002 Alat

Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Untuk Peningkatan
Pelayanan posyandu

Pengadaan
Langsung 11.124.540

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang, 30947928 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemasangan Paving Block

Pengadaan
Langsung 181.981.855

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 30964278

5.2.02.07.01.0001 Belanja
Modal Alat Kedokteran
Umum

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengelolah
Posyandu

Pengadaan
Langsung 3.960.600

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 30964500 5.2.02.08.05.0002 Alat

Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Pelayanan di
Posyandu

Pengadaan
Langsung 2.693.655

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 31326940 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Plat Dekker di
Borongpacco  Lingkungan
Parang RT.002.RW.003

Pengadaan
Langsung 54.561.926

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 31321212 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Jalan Beton di
TPU RT.002 RW.002

Pengadaan
Langsung 52.228.928

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 31321768 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Jalan Paving
Blok di RT.001 RW.001
Tamaroka Lingkungan
Bontosunggu

Pengadaan
Langsung 58.757.544

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna, 31326410 5.2.04.01.01.0003 Belanja

Modal Jalan Kabupaten APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Jalan Paving
Blok diRt.001RW.003
Pannyeroang Lingkungan
Parang

Pengadaan
Langsung 58.757.544

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30929507

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Bakar dan
Suku Cadang Kendaraan
Dinas

Pengadaan
Langsung 32.835.300

13
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30929328 Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 10.748.750

14 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30929721 Penyediaan Jasa Pelayanan

Umum Kantor APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak

Pengadaan
Langsung 4.954.600

Total 494.768.392

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27241243 5.1.02.01.01.
0004 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Bakar Motor Sampah dan
Motor Damkar

4.738.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27241302 5.1.02.01.01.
0024 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Alat Tulis Kantor

7.859.600

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27241415 5.1.02.01.01.
0026 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Bahan Cetak Spanduk

5.534.100

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27246764 5.1.02.01.01.
0027 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Materai 10.000

2.000.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27241950 5.1.02.01.01.
0029 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Computer
Kelurahan
Bontoparang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Tinta Printer

1.180.300

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Bontoparang
27242045 5.1.02.01.01.

0052 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
Kelurahan
Bontoparang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan dan Kudapan/Snack
Rapat,Sosialisasi dan Jumat Ibadah

91.215.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27242237 5.1.02.01.01.
0053 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Makan Minum Tamu

3.600.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27242134 5.1.02.01.01.
0075 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional
Kelurahan
Bontoparang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Pengadaan Baju Batik Kader
Posyandu

11.700.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27242404 5.1.02.02.01.
0003
Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,M
oderator,Pe
mbawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Pemateri

46.800.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27246700 5.1.02.02.01.
0007
Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Da'i Jumat
Ibadah,Koordinator Da'i
Tk.Desa/Kelurahan,Hafidz
Kelurahan,Hafidz peserta Pendidikan
At-Taizir

57.800.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27242674 5.1.02.02.01.
0020 Belanja
Jasa Tenaga
Penanganan
Sosial
Kelurahan
Bontoparang

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Babinsa dan
Bhabikantibmas,Kader
Posyandu,Ketua RW,Ketua
RT,Pengurus LPM,Pengurus PKK

108.600.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Bontoparang
27246417 5.1.02.02.01.

0027 Belanja
Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Pengelola SPAS dan
Tutor SPAS

17.400.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27246506 5.1.02.02.01.
0028 Belanja
Jasa Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Pengurus Karang
Taruna,Guru mengaji,Imam Mesjid

46.500.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27246551 5.1.02.02.01.
0030 Belanja
Jasa Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Operator Motor
Sampah,Motor Damkar dan Petugas
Kebersihan

34.800.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Bontoparang

27246660 5.1.02.02.12.
0002 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Staterkit Kegiatan
Sosialisasi/Pelatihan

30.000.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27254030 5.1.02.01.01.
0004 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan Bakar Motor Sampah
dan Motor Damkar

4.522.450

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257055 5.1.02.01.01.
0024 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor- Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja perlengkapan Alat Tulis
Kantor

4.956.700

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257173 5.1.02.01.01.
0026 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor -
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Cetak untuk Kegiatan Kantor

6.678.400

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257230 5.1.02.01.01.
0027 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Materai 10.000

1.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Lanna
27257312 5.1.02.01.01.

0029 Belanja
Alat/ Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Computer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Flashdisk,Tinta/cartridge

2.568.350

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257587 5.1.02.01.01.
0052 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Makan dan Minum
Rapat,Sosialisasi dan Pelatihan

35.466.000

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257700 5.1.02.01.01.
0053 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makan dan Minum untuk
tamu

6.900.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257784 5.1.02.01.01.
0075 Belanja
Pakaian
Batik
Tradisional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Belanja Baju Batik seragam Kader
Posyandu,Ketua RT RW,Sekretariat
Lurah Dan TP PKK

28.800.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27257935 5.1.02.02.01.
0007
Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniawan

47.500.000

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27258115 5.1.02.02.01.
0020 Belanja
Jasa Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Penanganan TRANTIB
Umum Linmas,Pengurus
LPM,Pengurus PKK dan Kader
Posyandu

126.900.000

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27258236 5.1.02.02.01.
0027 Belanja
Jasa Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja jasa Pengelola SPAS PAUD

17.400.000

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27258362 5.1.02.02.01.
0028 Belanja
Jasa Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengurus Karang
Taruna,dan Peningkatan Imtaq

45.300.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan Lanna
27258830 5.1.02.02.01.

0030 Belanja
Jasa Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Operator Motor Damkar
dan Tenaga Kebersihan

34.800.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27258927 5.1.02.02.01.
0067 Belanja
Pajak Bea
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Biaya Pajak Motor Sampah dan
Damkar

750.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27259209 5.1.02.02.12.
0001 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium
Moderator,Narasumber,Panitia

37.900.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27259401 5.1.02.02.12.
0002 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja staterkit  Pelatihan

27.000.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan Lanna

27259806 5.1.02.05.01.
0002 Belanja
Penghargaa
n atas suatu
prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penghargaan kepada masyarakat
berprestasi

10.000.000

33 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27239293 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Pembayaran Pajak
Kendaraan Dinas

2.250.000

34 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27239653 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Belanja Honorarium,Belanja Makan
Minum,Belanja Tagihan Air dan Listrik

137.371.500

Total 1.047.790.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:45:06

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parangloe



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:46:07. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105324 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105324

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Parigi

PA/KPA

ABD. RACHMAN, S.STP
197508241995111001

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:46:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parigi



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31158224 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor
dan Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 5.765.250

Total 5.765.250

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:46:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parigi



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27399673 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Materai

1.200.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27399848 Penyediaan
Barang
Cetakan dan
Penggandaa
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Foto Copy; Cetak spanduk / baliho

5.350.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27208552 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Perjalanan Dinas Dalam Kota

38.720.000

4 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27208820 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Bakar dan Pelumas,
Belanja Suku Cadang, Pajak
Kendaraan Bermotor

39.838.400

5 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27208724 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium Pengelola
Keuangan, Belanja Honorarium
Pengelola Aset, Belanja Alat Listrik,
Belanja Makanan dan Minuman
Jaminan Tamu, Belanja Tagihan
Listrik, Belanja Internet

48.241.546

Total 133.349.946

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:46:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parigi



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:46:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parigi



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:46:08

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Parigi



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:47:05. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105320 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105320

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Pattallassang

PA/KPA

BAHARUDDIN, S.STP
198503112006021002

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pattallassang



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30903946

7.01.01.2.05.02 Pengadaan
Pakaian Dinas Beserta
Atribut Kelengkapannya

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 paket
TKDN: Ya
Satuan biaya pengadaan
pakaian dinas harian (PDH)
11 pasang, satuan biaya
pengadaan pakaian dinas
(baju batik
nasional/tradisional) 11
pasang

Pengadaan
Langsung 12.100.000

2 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30903102

7.01.01.2.08
PenyediaanJasa Penunjang
Urusan Pemerintahan
Daerah

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:4 paket
TKDN: Ya
Kertas HVS 9 rim,pulpen 2
dos,Amplop 12
pak,correction pen
5pc,Kertas HVS F4 50
rim,Kertas Union skin 5
rim,map batik 29
lembar,pelubang kertas 1
pc,pulpen 4 lusin,tinta
stempel 2
botol,banner/baliho 6 meter,
foto copy 1980
lembar,fotocopy 7327
lembar, jilid lakban 38 buah,
materai 10.000 100 lembar,
tinta/Catridge 6 buah

Pengadaan
Langsung 10.697.950

Total 22.797.950

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pattallassang



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 

2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
1 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27376985 7.0.01.2.06.0

1
Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Pener
angan
Bangunan
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Kabel Roll  Pcs, Kabel size 2.5 mm2
1 roll, Terminal Listrik 4 buah

1.021.200

2 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27378330 7.01.01.2.09.
01Pemelihar
aan Barang
Milik Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 kegiatan
Bahan bakar kendaraan 1500
liter,pajak kendaraan 1 tahun, Cat
kayu/besi (dulux) 6 kaleng,cat tembok
KW I/EX DULUX (5kg) 10
Kaleng,kran air SKL 1/2 inci 10
buah,pipa diameter 5/8"-4m (jenis c
untuk instalasi listrik) 10 batang, kwas
cat 2 buah, Belanja pemeliharaan
komputer-komputer unit-personal
komputer 3 unit/tahun

18.169.000

3 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27217763 7.01.01.2.08
PenyediaanJ
asa
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 7 Kegiatan
Honor Bulanan Bendahara 12
Bulan,Konsumsi Makan Minum Rapat
320 OK,Honorarium Non ASN 12
Bulan,Perjalanan Dinas 83
OH,Belanja Listrik 9529 Kwh,Belanja
Internet 12 bulan

74.589.043

Total 93.779.243

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pattallassang



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:47:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Pattallassang



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:48:43. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105299 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105299

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Somba Opu

PA/KPA

Agussalim, S.Sos.,M.Si.
197208021994021001

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:44

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30901723

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan (Kel.
Sungguminasa)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Website dan
Aplikasi Kelurahan

Pengadaan
Langsung 35.000.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906598

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Batangkaluku

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Rapat,
Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat Eselon IV, Belanja
Modal Personal Computer

E-Purchasing 48.980.300

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30909475

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan Bonto
Bontoa

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel,
Belanja Modal Timbangan
Bayi, Belanja Modal
Personal Computer

E-Purchasing 42.297.650

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30901617

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Bontoramba

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel,
Belanja Modal Alat
Pendingin dan Belanja
Modal Kursi Kerja Pejabat
Kelurahan Bontoramba

E-Purchasing 31.445.300

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30901763

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Bontoramba

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Software (Web dan
Aplikasi) Kelurahan
Bontoramba

Pengadaan
Langsung 35.000.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30918041

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Katangka

APBD,
APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Lemari Arsip,
Belanja Modal Kursi Rapat,
Belanja Modal AC Ruangan
PKK, Belanja Modal Meja
Kerja, Belanja Modal
Personal Computer

E-Purchasing 44.242.150

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30904469

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Paccinongang

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel dan
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 36.167.500

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911310

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Pandang Pandang

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Rapat;
Belanja Modal Kipas Angin;
Belanja Kursi Kerja Pejabat;

E-Purchasing 39.902.500

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911072

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Romang Polong

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Rapat;
Belanja Modal Meja Kerja;
Belanja Modal Personal
Komputer; Belanja Modal
Printer

E-Purchasing 46.566.250

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30910172

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Samata

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin Ruangan, Belanja
Modal Personal Komputer

E-Purchasing 21.019.450

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906386

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Tamarunang

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kipas Angin,
Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat dan Belanja Modal
Timbangan Bayi

E-Purchasing 15.608.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30909069

(7.01.03.2.02.02)
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Tompobalang

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Kursi Rapat,
Belanja Modal Kursi Kerja
Pejabat, Belanja Modal
Timbangan Bayi, Belanja
Modal Personal Computer

E-Purchasing 29.448.650

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30903603

7.01.03.2.02.02
Pembangunan Sarana dan
Prasarana Kelurahan
Kalegowa

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel,
Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat, Belanja Modal Kursi
Kerja Pejabat dan Belanja
Modal Personal Komputer

E-Purchasing 52.282.850

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906621 Belanja Modal Software

Kelurahan Batangkaluku APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Web
dan Aplikasi Kelurahan

E-Purchasing 35.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30909638 Belanja Modal Software

Kelurahan Bonto Bontoa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Web
dan Aplikasi Kelurahan
Bonto Bontoa

Pengadaan
Langsung 35.000.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30903838 Belanja Modal Software

Kelurahan Kalegowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Website
dan Aplikasi Kelurahan
Kalegowa

Pengadaan
Langsung 35.000.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30911323

Belanja Modal Software
Kelurahan Pandang
Pandang

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Web
dan Aplikasi Kelurahan

Pengadaan
Langsung 35.000.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30906416 Belanja Modal Software

Kelurahan Tamarunang APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan We dan
Aplikasi Kelurahan
Tamarunang

Pengadaan
Langsung 35.000.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30909123 Belanja Modal Software

Kelurahan Tompobalang APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Pengadaan Website
dan Aplikasi Kelurahan
Tompbalang

Pengadaan
Langsung 35.000.000

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30914969 Pengadaan Website dan

Aplikasi Kelurahan Tombolo APBD Gowa (Kab.)

Volume:1
TKDN: Ya
Development Web dan
Aplikasi Perkantoran pada
Kantor Kelurahan Tombolo

Pengadaan
Langsung 35.000.000

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30898264

(7.01.01.2.08.04)
Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor- Pengadaan
Alat Tulis Kantor dan Bahan
Komputer

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor dan Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 11.629.000

Total 734.589.600

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27217107 (7.01.03.2.02
.02)
Pembangun
an Sarana
dan
Prasarana
Kelurahan
(Kel.
Sunggumina
sa)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 92 m
Pembangunan drainase RT 08 RW
01 Kel. Sungguminasa

58.247.224

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223056 (7.01.03.2.02
.02)
Pembangun
an Sarana
dan
Prasarana
Kelurahan
Bonto
Bontoa

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Modal Jalan Paving Blok dan
Belanja Modal Pembangunan
Drainase

58.701.380

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27224375 (7.01.03.2.02
.02)
Pembangun
an Sarana
dan
Prasarana
Kelurahan
Romang
Polong

APBD Gowa (Kab.) Volume: 59 M
Belanja Modal Pembangunan Irigasi

37.354.198

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27223357 (7.01.03.2.02
.02)
Pembangun
an Sarana
dan
Prasarana
Kelurahan
Samata

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Belanja Jalan Paving Blok dan
Pembangunan Drainase

143.587.840

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27217474 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
(Kelurahan
Sunggumina
sa)

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

563.460.560

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220919 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Batangkaluk
u

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

575.967.360

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27223087 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Bonto
Bontoa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

519.748.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27217781 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Bontoramba

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
[15.14, 10/12/2021] Dg. Sompa
Kancam: Belanja Bahan Baku
Bangunan, Belanja Bahan Bakar /
Pelumas, Belanja Bahan Alat
Pembersih, Belanja Suku Cadang
Kendaraan Motor Roda Tiga, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

550.780.460

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27219083 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Kalegowa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

570.625.460

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
10 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27230516 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Katangka

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

551.793.290

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
11 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27219829 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Paccinongan
g

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

621.287.300

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27226563 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Pandang
Pandang

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

583.005.210

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
13 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27224399 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Romang
Polong

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

570.627.260

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27223411 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Samata

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

492.940.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27220851 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Tamarunang

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

608.139.760

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27222684 (7.01.03.2.02

.03)
Pemberdaya
an
Masyarakat
di Kelurahan
Tompobalan
g

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Baku Bangunan,
Belanja Bahan Bakar / Pelumas,
Belanja Bahan Alat Pembersih,
Belanja Suku Cadang Kendaraan
Motor Roda Tiga, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor, Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Honorarium
Rohaniwan, Belanja Jasa Tenaga
Penanganan Sosial, Belanja Jasa
Tenaga Administrasi, Belanja Jasa
Tenaga Operator Komputer, Belanja
Jasa Tenaga Kebersihan,  Belanja
Jasa Pengolahan Sampah, Belanja
Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan, Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan, Belanja
Sosialisasi, Belanja Perjalanan Dinas
Biasa, Belanja Perjalanan Dinas
Dalam Kota, Belanja Penghargaan
atas Suatu Prestasi

560.002.910

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228106 Bantuan
yang
diberikan
kepada
masyarakat
berprestasi
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pemberian Bantuan kepada
Masyarakat Berprestasi

10.000.000

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227955 Belanja Alat
Pembersih
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Alat Pembersih

1.554.425

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227961 Belanja Alat
Tulis Kantor
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan ATK penunjang kegiatan

10.743.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27212962 BELANJA

ALAT/
BAHAN
UNTUK
KEGIATAN
KANTOR
ALAT TULIS
KANTOR
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
ALAT TULIS LPM

8.052.100

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227967 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Bahan Cetak Penunjang
Kegiatan

8.751.600

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213316 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR
LAINNYA
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
ALAT PEMBERSIH

3.068.655

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213217 BELANJA
ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
BAHAN
KOMPUTER
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
TINTA PRINTER

2.121.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227950 Belanja
Bahan Bakar
Minyak
Kendaraan
Roda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2190 Liter
Penyediaan Bahan Bakar penunjang
operasional Motor Sampah Kelurahan

17.191.500

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27227943 Belanja

Bahan Baku
Bangunan
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Bahan Baku Bangunan

11.245.100

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227973 Belanja
Bahan
Komputer
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Tinta Printer untuk
Penunjang kegiatan

7.511.000

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27212912 BELANJA
BAHAN-
BAHAN
BAKAR DAN
PELUMAS
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
BAHAN BAKAR KENDARAAN
(PERTALITE)

15.700.000

28 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27212061 BELANJA
BAHAN-
BAHAN
BANGUNAN
DAN
KONSTRUK
SI
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
BAHAN BAKU BANGUNAN
BEAUTIFUL MALINO

8.508.000

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213616 BELANJA
JASA
PENGELOL
AHAN
SAMPAH
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
INSENTIF OPERATOR MOTOR
SAMPAH

43.200.000

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213508 BELANJA
JASA
TENAGA
ADMINISTR
ASI
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
TIM PENCARI DAN PENGINPUT
DATA

12.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
31 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27213589 BELANJA

JASA
TENAGA
KEBERSIHA
N
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
INSENTIF TENAGA PELAYANAN
UMUM

24.000.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228026 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Insentif Operator
Kebersihan

21.600.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213542 BELANJA
JASA
TENAGA
OPERATOR
KOMPUTER
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
INSENTIF TUTOR DAN
PENGELOLA SPAS KELURAHAN

13.800.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213459 BELANJA
JASA
TENAGA
PENANGAN
AN SOSIAL
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
INSENTIF KADER POSYANDU

90.900.000

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227998 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Belanja/Insentif Tenaga
Pelayanan Umum dan Lembaga
Masyarakat Lainnya

161.700.000

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213835 BELANJA
KURSUS
SINGKAT/P
ELATIHAN
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
HONORARIUM PANITIA,
NARASUMBER, DAN MODERATOR
KURSUS SINGKAT/ PELATIHAN

129.000.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228078 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan pendukung kegiatan
diklat/kursus/sosialisasi kelurahan

67.200.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
38 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27213362 BELANJA

MAKANAN
DAN
MINUMAN
RAPAT
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
BELANJA MAKAN MINUM
SOSIALISASI

59.760.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227980 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 5 Kegiatan
Penyediaan Makan dan Minum
Kegiatan Rapat, Sosialisasi, PJQI
dan Rapat Lainnya

71.490.000

40 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27230364 Belanja
Modal
Bangunan
Pembawa
Irigasi
Kelurahan
Katangka

APBD Gowa (Kab.) Volume: 100 M
Belanja Modal Pembangunan
Drainase

63.312.200

41 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27222636 Belanja
Modal
Bangunan
Pembawa
Irigasi
Kelurahan
Tompobalan
g

APBD Gowa (Kab.) Volume: 50 M
Pembangunan Drainase Kelurahan
Tompobalang

31.656.100

42 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27216266 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten
Kelurahan
Bontoramba

APBD Gowa (Kab.) Volume: 128 M2
Belanja Modal Pengadaan Jalan
Paving Blok Kelurahan Bontoramba

42.721.920

43 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27210310 BELANJA
MODAL
JALAN
KABUPATE
N
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 417.5 M2
PENGADAAN JALAN PAVING
BLOCK

139.346.888

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
44 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27213749 BELANJA

PEMBAYAR
AN PAJAK,
BEA DAN
PERIZINAN
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
PAJAK KENDARAAN
OPERASIONAL

1.500.000

45 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27214016 BELANJA
PENGHARG
AAN ATAS
SUATU
PRESTASI
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
PENGHARGAAN UNTUK PRESTASI

10.000.000

46 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227977 Belanja
Peralatan
Kebersihan
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Peralatan Kebersihan

2.563.200

47 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213986 BELANJA
PERJALANA
N DINAS
BIASA
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
PERJALANAN DINAS LUAR
DAERAH

41.805.000

48 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228092 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Biaya Perjalanan Dinas

38.405.000

49 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228098 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Biaya Perjalanan Dinas
Dalam Kota

3.400.000

50 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228087 Belanja
Stater Kit
Sosialisasi
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Penyediaan Starter Kit Sosialisasi

36.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
51 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27213079 BELANJA/

ALAT/BAHA
N UNTUK
KEGIATAN
KANTOR-
BAHAN
CETAK
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
BAHAN CETAK SPANDUK

9.480.000

52 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27213416 HONORARI
UM
ROHANIWA
N
KELURAHA
N MAWANG

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 PAKET
BELANJA KURSUS/ PELATIHAN/
PENDIDIKAN HAFIDZ

47.200.000

53 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227985 Honorarium
Rohaniwan
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Penunjang Hafidz
Kelurahan dan Honorarium Dai PJQI

47.200.000

54 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228066 Insentif
Operator
Motor
Damkar

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Insentif Tenaga /
Operator Damkar Kelurahan

10.800.000

55 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228018 Insentif
Pengelola
dan Tutor
SPAS
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Insentif Pengelola
Pendidikan Kelurahan

13.800.000

56 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228008 Insentif Tim
Pencari dan
Penginput
Data

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyediaan Insentif tenaga penginput
dan pencari data Kelurahan

12.000.000

57 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27227865 Pembangun
an Jalan
Lingkungan
Paving
Kelurahan
Tombolo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 200 M2
Penataan dan Pembuatan Jalan
Layak pada Lingkungan Pemukiman
Kelurahan

66.753.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
58 Koordinasi Penyelenggaraan

Kegiatan Pemerintahan di Tingkat
Kecamatan

27213132 (7.01.02.2.01
.01)
Koordinasi/Si
nergi
Perencanaa
n dan
Pelaksanaan
Kegiatan
Pemerintaha
n dengan
Perangkat
Daerah dan
Instansi
Vertikal
Terkait

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak (Cetak spanduk
dan fotocopy), Belanja Makanan dan
Minuman Rapat,Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

16.305.000

59 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27214956 (7.01.01.2.09
.01)
Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas, Belanja Suku Cadang,
Belanja Pembayaran Pajak
Kendaraan Bermotor

33.019.300

60 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27214920 (7.01.01.2.09
.06)
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah
Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat
Pendingin

3.660.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
61 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27215164 (7.01.01.2.08

.04)
Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Honorarium
Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan, Belanja Jasa Pengelolaan
BMD yang Tidak Menghasilkan
Pendapatan, Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak,
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos, Belanja
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor
Lainnya, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat, Belanja Jasa
Tenaga Pelayanan Umum, Belanja
Tagihan Air, Belanja Tagihan Listrik,
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah, Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan, Belanja Perjalanan
Dinas Dalam Kota

817.057.023

Total 9.353.350.423

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:48:45

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Somba Opu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:51:47. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105308 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105308

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Tinggimoncong

PA/KPA

IIS NUR ISMI, S.IP.
198703262007012001

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:47

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30908215

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat Tulis
Kantor dan Bahan Komputer

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 PAKET
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor, Bahan
Komputer

Pengadaan
Langsung 5.150.850

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915524 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 13.905.675

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915300 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 8.343.405

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915910 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 3.766.500

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31200468

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Dikecualikan 3.000.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915281 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 1.446.900

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915729 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 4.173.900

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915903 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 730.800

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915519 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 1.827.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915716 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 10.028.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915538 Belanja Modal Peralatan

Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 3.375.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30915736 Belanja Modal Peralatan

Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

Pengadaan
Langsung 6.750.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31198619 Belanja Modal Peralatan

Personal Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

Penunjukan
Langsung 5.040.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31199826 Belanja Modal Peralatan

Studio Video dan Film APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Studio Video dan Film

E-Purchasing 10.010.000

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31199610 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 15.812.500

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31199635 Belanja Modal Personal

Computer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 9.998.750

Total 103.359.280

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27536031 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Materai 10.000

1.800.000

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27536039 Pengadaan
Alat
Pembersih

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 paket
Bahan / Alat Pembersih

993.600

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27221433 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Belanja Perjalanan Dinas

61.295.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228271 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

14.283.200

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228456 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

16.496.700

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233884 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

9.292.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228557 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

8.280.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228397 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

12.900.100

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228130 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

10.870.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228395 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

5.214.100

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233865 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

5.296.100

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228551 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

7.975.100

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228455 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

5.144.100

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
14 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228212 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

6.182.600

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228268 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

7.060.100

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228138 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

60.000.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233905 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

2.600.700

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228273 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

3.219.000

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228135 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.394.900

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
20 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228560 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.931.400

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228461 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

2.682.500

22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228398 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

3.591.520

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228131 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

300.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228263 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

36.272.503

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228450 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

9.498.500

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228550 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

14.155.356

27 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228123 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

2.794.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228389 Belanja

Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

14.273.655

29 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233849 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

13.091.550

30 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234259 Belanja
Bimbingan
Teknis

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Bimbingan Teknis

17.800.000

31 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228185 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

32.400.000

32 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228331 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

32.400.000

33 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228416 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

32.400.000

34 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228482 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

43.200.000

35 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228602 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

43.200.000

36 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234151 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

54.000.000

37 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228587 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

5.000.000

38 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228409 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

5.000.000

39 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228318 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

6.000.000

40 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228472 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

5.000.000

41 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234060 Belanja Jasa
Tenaga
Administrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

8.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
42 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228179 Belanja Jasa

Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

43 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228600 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

44 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228480 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

45 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228329 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

46 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234113 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

21.600.000

47 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228414 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

10.800.000

48 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234092 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

21.400.000

49 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228167 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.000.000

50 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228322 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.000.000

51 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228590 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.000.000

52 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228475 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.000.000

53 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228410 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

15.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
54 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228413 Belanja Jasa

Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

10.200.000

55 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228597 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

7.200.000

56 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228175 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

14.400.000

57 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228584 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

99.000.000

58 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228314 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

138.600.000

59 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228407 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

97.200.000

60 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234046 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

116.400.000

61 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228162 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

91.200.000

62 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228471 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

114.000.000

63 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228345 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

28.800.000

64 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234200 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

27.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
65 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228608 Belanja

Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

28.800.000

66 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228490 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

28.800.000

67 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228424 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

32.400.000

68 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228195 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

43.200.000

69 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234164 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

70 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228417 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

71 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228339 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

72 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228604 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

73 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228485 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
74 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228186 Belanja

Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Langganan Jurnal/Surat
Kabar/Majalah

1.200.000

75 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228564 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

102.336.000

76 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228400 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

96.216.000

77 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228279 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

109.896.000

78 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228462 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

102.336.000

79 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233947 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

69.576.000

80 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228140 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

101.115.000

81 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27427311 Belanja
Modal
Bangunan
Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Bangunan Gedung
Kantor

59.995.200

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
82 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27428838 Belanja

Modal
Bangunan
Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Bangunan Gedung
Kantor

69.948.000

83 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27427405 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

125.372.326

84 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27428845 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

99.974.736

85 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27428756 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

198.142.245

86 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27428705 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

196.459.726

87 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27428661 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

192.711.482

88 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27428554 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Modal Jalan Kabupaten

105.790.978

89 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228283 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

2.000.000

90 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228568 Belanja
Pakaian
Dinas Harian
(PDH)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)

2.500.000

91 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234183 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

250.000

92 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228189 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

250.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
93 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27234306 Belanja

Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.200.000

94 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228352 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

400.000

95 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228199 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

800.000

96 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228614 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

600.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
97 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228500 Belanja

Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

600.000

98 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228428 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

400.000

99 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228504 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

100 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228204 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

101 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228618 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

102 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228430 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

103 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234323 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

104 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228354 Belanja
Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
105 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228611 Belanja

Sosialisasi
APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun

Belanja Sosialisasi
60.000.000

106 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234225 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Sosialisasi

71.200.000

107 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228494 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Sosialisasi

60.000.000

108 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228349 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Sosialisasi

60.000.000

109 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228425 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Belanja Sosialisasi

60.000.000

110 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228402 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.500.000

111 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27233973 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

2.500.000

112 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228464 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.000.000

113 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228287 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
114 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27228142 Honorarium

Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.000.000

115 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228571 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

4.000.000

116 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228405 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

46.300.000

117 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27234019 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

47.200.000

118 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228578 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

46.300.000

119 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228145 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

47.200.000

120 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228465 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

46.300.000

121 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27228289 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Honorarium Rohaniwan

46.000.000

122 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27221509 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Bahan Bakar, Belanja Suku
Cadang, Pajak Kendaraan, Jasa
Pemeliharaan Alat Angkutan

29.941.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
123 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27221480 Penyediaan

Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan, Jasa
Pengelolaan BMD yang Tidak
Menghasilkan Pendapatan, Belanja
Penggandaan, Cetak Spanduk
Kegiatan, Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu, Honor Kepala
Lingkungan, Honor Penyapu Jalan
dan Tenaga Kebersihan di
Kecamatan Tinggimoncong, Tagihan
Air, Tagihan Listrik

472.355.630

Total 4.494.356.407

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:51:48

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tinggimoncong



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:55:05. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105318 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105318

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Tombolo Pao

PA/KPA

ASTAN, S.Sos
196209121986031024

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

1.2. Draf Paket Penyedia
 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939400 Alat Kesehatan Kerja APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Alat Kesehatan Kerja

Pengadaan
Langsung 12.235.050

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939347 Belanja Modal Alat Kantor

Lainnya APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Kantor
Lainnya

Pengadaan
Langsung 4.552.500

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939378 Belanja Modal Alat

Kedokteran Umum APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Kedokteran Umum

Pengadaan
Langsung 16.481.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939281

Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Penyimpan Perlengkapan
Kantor

Pengadaan
Langsung 6.933.200

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939391

Belanja Modal Alat Peraga
Praktek Sekolah Bidang
Studi:Olahraga

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Peraga
Praktek Sekolah Bidang
Studi:Olahraga

Pengadaan
Langsung 2.002.537

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939356 Belanja Modal Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 14.165.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 30939367 Belanja Modal Meja Kerja

Pejabat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Modal Meja Kerja
Pejabat

Pengadaan
Langsung 7.431.000

8 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31335598 Belanja Pakaian Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 8.250.000

Total 72.050.287

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247006 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

5.029.500

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247002 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat Tulis Kantor

7.408.370

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247019 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

143.750

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247015 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

1.609.500

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27246991 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

13.803.800

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247062 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Pengolahan Sampah

86.400.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27247055 Belanja Jasa

Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

21.600.000

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247047 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Operator
Komputer

13.800.000

9 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247040 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Penanganan
Sosial

172.800.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247480 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 Kegiatan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

26.800.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247027 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Lainnya Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

34.170.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27520933 Belanja
Modal
Gedung
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Gedung Posyandu

116.000.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247513 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Beroda Tiga

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

1.000.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247517 Belanja
Pemeliharaa
n Alat
Angkutan-
Alat
Angkutan
Darat
Bermotor-
Kendaraan
Bermotor
Khusus

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-
Alat Angkutan Darat Bermotor-
Kendaraan Bermotor Khusus

3.750.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27247525 Belanja

Penghargaa
n atas Suatu
Prestasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Penghargaan atas Suatu
Prestasi

10.000.000

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247507 Belanja
Sosialisasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 7 Kegiatan
Belanja Sosialisasi

55.500.000

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27247034 Honorarium
Rohaniwan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Rohaniwan

43.600.000

18 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27226323 Belanja
Bahan-
Bahan Bakar
dan Pelumas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan
Pelumas

14.599.000

19 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27226333 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan
Perizinan

6.250.000

20 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27519705 Belanja Alat
Tulis Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Alat Tulis Kantor

4.433.700

21 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226126 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

2.993.900

22 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226141 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Bahan Komputer

965.700

23 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226132 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor-Benda Pos

600.000

24 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226096 Belanja
Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelolaan
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Penanggungjawab
Pengelolaan Keuangan

22.080.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27226111 Belanja

Honorarium
Pengelola
BMD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Honorarium Pengelola BMD yang
tidak menghasilkan pendapatan

9.000.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226197 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

75.600.000

27 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226152 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan Tamu

2.070.000

28 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226145 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat

13.470.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226206 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

32.300.000

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27226304 Belanja
Tagihan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Tagihan Listrik

4.694.400

Total 802.471.620

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:05

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tombolo Pao



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 09:55:55. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105316 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105316

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Kecamatan Tompo Bulu

PA/KPA

H. HARIFUDDIN, SE.,MM.
196801241991111002

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31051594 Belanja Pakaian Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:13 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga

Pengadaan
Langsung 9.750.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 31051583 Belanja Pakaian Dinas

Harian (PDH) APBD Gowa (Kab.)

Volume:13 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Pengadaan
Langsung 8.450.000

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051385 Belanja Alat/bahan

Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:15 Botol
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor
Tinta Cartridge

Pengadaan
Langsung 1.609.500

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051311 Belanja Alat/Bahan Untuk

kegiatan kantor - Alat Listrik APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik Baterai
A23 dan Kabel Roll

Pengadaan
Langsung 881.100

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31045411

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Cetak Baliho, Foto Copy,
dan Jilid

Pengadaan
Langsung 4.063.100

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051249 Belanja Bahan-bahan

bangunan dan kontruksi APBD Gowa (Kab.)
Volume:36 Buah
TKDN: Ya
Belanja Alat Listrik Kantor

Pengadaan
Langsung 1.322.300

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051565 Belanja Makan dan Minum

Jamuan Tamu APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Makan dan Minum Tamu

Pengadaan
Langsung 10.350.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051548 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

Pengadaan
Langsung 84.540.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051410 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Sound Sistem dan Televisi
LED

Pengadaan
Langsung 9.896.300

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051465 Belanja Modal Pengadaan

Printer dan Scanner APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Pengadaan
Printer Inkjet dan Scanner

Pengadaan
Langsung 11.534.700

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051442 Belanja Modal Personal

Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Komputer All
In One dan Laptop

Pengadaan
Langsung 43.867.500

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051359 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Gowa (Kab.)
Volume:323 Lembar
TKDN: Ya
Belanja Benda Pos

Pengadaan
Langsung 3.230.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31051342 Penyediaan Peralatan dan

Perlengkapan Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan untuk
kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Pengadaan
Langsung 13.390.850

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053464 Belanja  Bahan bakar dan

Pelumas APBD Gowa (Kab.)
Volume:1161 Liter
TKDN: Ya
Bahan Bakar kendaraan

Dikecualikan 9.113.850

15 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053471 Belanja Alat/Bahan Tulis

kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Kertas Fotocopy, Pita Mesin
Ketik Eletrik, Pulpen

Pengadaan
Langsung 1.474.200

16 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057719

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Alat Tulis
Kantor

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 1.625.800

17 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053473

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Banner/Baliho, Cetak Foto,
Fotocopy Perlembar, Kartu
Hewan Gratis,

Pengadaan
Langsung 8.302.055

18 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057727

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Bahan
Cetak

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Bahan Cetak Kantor

Pengadaan
Langsung 8.302.055

19 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057748

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Bahan
Komputer

APBD Gowa (Kab.)
Volume:7 Botol
TKDN: Ya
Belanja Tinta printer

Pengadaan
Langsung 1.086.750

20 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053474

Belanja Alat/Bahan Untuk
kegiatan kantor - Bahan
Komputer

APBDP Gowa (Kab.)
Volume:10 Botol
TKDN: Ya
Belanja Tinta/Cartriidge

Pengadaan
Langsung 1.073.000

21 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057756 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1600 OK
TKDN: Ya
Belanja Makan Minum Rapat
dalam Lingkup PEMKAB
Gowa

Pengadaan
Langsung 55.200.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



22 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053475 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)

Volume:1600 OK
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
rapat dalam lingkup Pemkab
Gowa

Pengadaan
Langsung 55.200.000

23 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057762 Belanja Pembayaran Pajak,

Bea, dan Perizinan APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 UT
TKDN: Ya
Pajak Kendaraan Dinas
Roda Dua

Dikecualikan 1.250.000

24 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31057713 Belanja Suku Cadang

Kendaraan Dinas APBD Gowa (Kab.)
Volume:17 Unit
TKDN: Ya
Belanja Suku Cadang

Pengadaan
Langsung 4.918.515

25 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053468 Belanja Suku Cadang

Kendaraan Dinas APBD Gowa (Kab.)

Volume:17 Unit
TKDN: Ya
Accu/Aki, Ban Luar Motor,
dan Kampas Rem

Pengadaan
Langsung 4.918.515

26 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan, 31053476 Pajak Kendaraan Motor

Roda 3 APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 UT
TKDN: Ya
Pajak Kendaraan Motor
Roda 3

Dikecualikan 1.000.000

27
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31045910 Belanja Bahan Bakar dan
Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:2997 Liter
TKDN: Ya
Bahan Bakar kendaraan
Dinas Pertalite dan
Pertamax

Pengadaan
Langsung 23.934.150

28
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31051608 Belanja Bahan Bangunan
dan Kontruksi APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Bahan-bahan
Bangunan dan Kontruksi

Pengadaan
Langsung 17.182.000

29
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31045693 Belanja Bahan Bangunan
dan Kontruksi APBD Gowa (Kab.)

Volume:28 Liter
TKDN: Ya
Belanja Minyak Pelumas
Mobil Dinas dan Motor Dinas

Pengadaan
Langsung 1.391.600

30
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31051135 Belanja Pembayaran Pajak,
Bea, dan Perizinan APBD Gowa (Kab.)

Volume:2 Unit/Tahun
TKDN: Ya
Pajak Kendaraan Roda
empat

Dikecualikan 4.000.000

31
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31051166

Belanja Pemeliharaan alat
Kantor dan rumah tangga-
alat kantor-mesin
hitung/Mesin Jumlah

APBD Gowa (Kab.)

Volume:6 Unit
TKDN: Ya
Pemeliharaan Notebook dan
Pemeliharaan Printer

Pengadaan
Langsung 3.264.300

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

32
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

31046047 Belanja Suku cadang APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Suku cadang Handle Stelan,
tutup busi, Ujung steer, Ban
Luar Mobil dinas dan  Busi

Pengadaan
Langsung 7.353.600

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 31045259 Belanja Tagihan Listrik APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Biaya Listrik Kantor
Kecamatan Tompobulu

Dikecualikan 1.320.300

Total 414.796.040

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27325782 Belanja
Perjalanan
Dinas dalam
Kota

APBD Gowa (Kab.) Volume: 381 OH
Perjalanan Dinas

64.770.000

2 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329896 Belanja Jasa
Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 84 OB
Belanja Jasa Tenaga Operator Motor
Damkar, Kebersihan Kelurahan,
Petugas Angkutan Sampah.

49.200.000

3 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329882 Belanja Jasa
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 72 OBK
Belanja Jasa Operator Komputer
Pelayanan Umum

16.200.000

4 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329874 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 780 OBK
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum PKK, Jasa Tenaga TRANTIB
Perlindungan masyarakat, Honor
Kader Posyandu

98.225.000

5 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27327033 Belanja Jasa
Tenaga
Penanganan
Sosial

APBD Gowa (Kab.) Volume: 749 OBK
Belanja Jasa Pelayanan Umum,
Belanja Jasa tenaga TRANTIB
perlindungan Masyarakat, Insentif
Honor Kader Posyandu,

93.825.000

6 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329898 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 OK
Honorarium Narasumber/Pembahas

3.600.000

7 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329841 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten -
Pembuatan
Talud

APBD Gowa (Kab.) Volume: 0.585 Km
Pembuatan Talud

330.218.889

8 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27327012 Belanja
Modal Jalan
Kabupaten -
Pembuatan
Talud

APBD Gowa (Kab.) Volume: 0.585 Km
Pembuatan Talud

330.218.889

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Kegiatan Pemberdayaan

Kelurahan
27327035 Belanja

Tenaga
Kebersihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 84 OB
Belanja Jasa Kebersihan Kelurahan,
Tenaga Kerja Sopir Motor gandeng
Sampah dan Operator Motor Damkar

49.200.000

10 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27327034 Belanja
Tenaga
Operator
Komputer

APBD Gowa (Kab.) Volume: 72 OBK
Belanja Jasa Tenaga Pelayanan
Umum

16.200.000

11 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329849 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 16 OK
- Honor Moderator penyulusahan
Kampanye Pengelolaan sampah,
Kampanye Penyakit Stunting,
Sosialisasi UMKM
- Honor Narasumber Pencegahan
Bahaya Banjir dan Tanah Longsor,
Pengelolaan Sampah, Sosialisasi
Bintek.

12.800.000

12 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27327031 Honorarium
Narasumber
atau
Pembahas,
Moderator,
Pembawa
Acara, dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 15 OK
- Honor Moderator penyulusahan
Kampanye Pengelolaan sampah,
Kampanye Penyakit Stunting,
Sosialisasi UMKM
- Honor Narasumber Pencegahan
Bahaya Banjir dan Tanah Longsor,
Pengelolaan Sampah, Sosialisasi
Bintek.

12.300.000

13 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27327032 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 48 OK
Honorarium Da'i Jumat Ibadah

7.200.000

14 Kegiatan Pemberdayaan
Kelurahan

27329856 Honorarium
Rohaniawan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 48 OK
Honorarium Da'i Jumat Ibadah

7.200.000

15 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27319445 Honorarium
Kepala
Lingkungan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 84 OB
Honorarium Kepala Lingkungan

88.200.000

16 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27320085 Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 84 OB
Honorarium Bendahara Pengelurana
SKPD, Pejabat Penatausahaan
Keuangan dan staf Bendahara
Pengeluaran SKPD

36.240.000

17 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27319662 Honorarium
Penanggungj
awab
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 24 OB
Honorarium pejabat penatausahaan
barang pengguna dan pengurus
barang pengguna

13.800.000

Total 1.229.397.778

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 09:55:55

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Kecamatan Tompo Bulu



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:01:23. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/76321 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/76321

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa

PA/KPA

Zainuddin Jufri, SKM., Mars
196601011989031033

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30918390 Belanja Pakaian Kerja

Laboratorium APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Kerja
Petugas, Pakain Pasien dan
Petugas Laboratorium

Pengadaan
Langsung 98.055.425

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31352680 Belanja Cetak Berkas

Rekam Medik APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Tender 374.887.040

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31353566 Belanja Modal Alat

Pembersih APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

E-Purchasing 475.000.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31354949 Belanja Modal Alat Rumah

Tangga Lainnya (Home Use) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 63.023.700

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31353662

Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya (Home Use)
Gorden Kantor

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 50.000.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31355351 Belanja Modal Komputer APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 58.773.900

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31355108 Belanja Modal Peralatan

Cetak APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 40.500.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31355570 Belanja Modal Rambu-

Rambu APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 35.032.500

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31353742 Belanja Tempat Sampah RS APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 20.970.530

10
Pengadaan Barang MilikDaerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30917199 Pengadaan Mobiler APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Ruang lingkup sesuai KAK

Tender 263.971.700

11

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

30913455

Belanja Alat / Bahan untuk
Kegiatan Kantor - Alat /
Bahan untuk Kegiatan
Kantor Lainnya

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 70.500.000

12

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

30913486
Belanja Jasa Pembersihan,
Pengendalian Hama, dan
Fumigasi

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.000.000

13

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31383374 Belanja Modal Bangunan
Kesehatan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 50.000.000

14

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

30919322 Belanja Obat-Obatan Umum APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Belanja Obat Umum

E-Purchasing 112.925.617

15

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31295078
Belanja Sertifikasi
(Penyusunan Dokumen
AMDAL RS)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Seleksi 500.000.000

16

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31295202
Belanja Sertifikasi
(Penyusunan Dokumen
Master Plan RS

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Seleksi 500.000.000

17

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31295358
Belanja Sertifikasi (Peralatan
Medis dan Penunjang
Medis0

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 25.000.000

18

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

30913347

Pengadaan Alat Kesehatan /
Alat Penunjang Medik
Fasilitas Pelayanan
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Pekerjaan di
KAK

E-Purchasing 2.388.849.927

19

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

30919671 Pengadaan Bahan Habis
Pakai APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Pengadaan Bahan Habis
Pakai

E-Purchasing 150.590.049

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



20

Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota,

31384050 Pengadaan Paving Tempat
Pembuangan Sampah APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 30.038.850

21 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 31352583 Belanja Barang Pakai Habis

ATK (Alat Tulis Kantor) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 111.627.357

22 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 31400744 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Tender 458.333.334

23 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 31400695 Belanja Jasa Tenaga

Keamanan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 41.666.666

24 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 31400617 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 83.333.333

25 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 31400668 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Tender 916.666.667

26 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah, 30916255 Belanja Tagihan Telepon,

Air, Listrik dan Internet

APBD,
APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 Tahun
TKDN: Ya
Sasaran program ini adalah
meningkatnya kualitas
pelayanan teknis
administratif di RSUD Syekh
Yusuf Kab. Gowa. Bentuk
kegiatan pada program ini
adalah berupa belanja
telepon, air, listrik dan
internet

Dikecualikan 1.569.372.600

27
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

30915956 Belanja ATK JKN APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor dan Bahan
Komputer untuk kebutuhan
pelayanan JKN

Pengadaan
Langsung 124.434.400

28
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

30915990 Belanja Bahan Cetak JKN APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Bahan Cetak
Pelayanan JKN

Pengadaan
Langsung 100.052.500

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

29
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

31353231 Belanja Bahan-Isi Tabung
Gas APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Tender 219.550.000

30
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

31400333

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Tender 1.182.736.589

31
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

31400291

Belanja Makanan dan
Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Ruang Lingkup Sesuai di
KAK

Pengadaan
Langsung 107.521.508

32
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

30915885 Belanja Obat-Obatan JKN APBD Gowa (Kab.)

Volume:24 paket
TKDN: Ya
Pengadaan Obat-obatan
Pelayanan JKN

E-Purchasing 2.719.882.127

33
Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota,

30915930 Pengadaan Bahan Medis
Habis Pakai JKN APBD Gowa (Kab.)

Volume:24 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan bahan-bahan
medis habis pakai untuk
kebutuhan Pelayanan JKN

E-Purchasing 4.495.027.666

Total 17.468.323.985

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27228469 Belanja
Lembur
Penyusunan
Barang Milik
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penyusunan Laporan Barang Milik
Daerah SKPD untuk mengetahui
keadaan BMD di SKPD

2.960.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27230534 Belanja
Kursus
Singkat/Pelat
ihan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Kursus-kursus singkat ASN

84.000.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27228791 Belanja
Lembur
Pendataan
dan
Pengolahan
Administrasi
Kepegawaia
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Meliputi penyusunan anaslisa jabatan
dan evaluasi jabatan di RSUD Syekh
Yusuf

6.019.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27230511 Honorarium
Narasumber,
Moderator,
Pembawa
Acara dan
Panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Honorarium Narasumber,
Moderator, Pembawa Acara dan
Panitia

6.800.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27230351 Workshop
Audit Mutu
Keperawatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Makanan dan Minuman
Workshop Audit Mutu Keperawatan

6.210.000

6 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27228829 Belanja
Lembur
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
laporan keuangan menyajikan
informasi yang bermanfaat bagi
pengguna laporan dalam menilai
akuntanbilitas

3.524.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27535981 Belanja
Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
Bahan Cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
ruang Lingkup Sesuai di KAK

41.673.750

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
8 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27536606 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

57.632.620

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27228766 Belanja
Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Langganan surat kabar agar
mendapatkan informasi yang aktual
untuk kepentingan RSUD Syekh
Yusuf

12.000.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27228534 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Rapat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Makanan dan minuman kegiatan
rapat di RSUD Syekh Yusuf untuk
pertemuan Monev, Penyusunan
Renja dan hal-hal lain yang dianggap
penting

27.705.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27537492 Belanja
Modal Alat
Kantor
Lainnya
(Mesin
Absensi)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

5.031.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27536982 Belanja
Modal Alat
Pendingin

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

3.770.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27228718 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri
(dalam
kabupaten)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan dinas pegawai lingkup
RSUD Syekh Yusuf khusus dalam
kabupaten Gowa

2.775.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27228689 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri (luar
kabupaten)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Perjalanan dinas pegawai di lingkup
RSUD Syekh Yusuf ke dalam
maupun ke luar propinsi

78.317.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27536218 Pemeliharaa
n /
Rehabilitasi
Sarana dan
Prasarana
Gedung
Kantor atau
Bangunan
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

377.120.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Pemeliharaan Barang Milik

Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27536189 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

240.085.000

17 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27229384 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan sesuai di
KAK

165.431.000

18 Penertiban Izin Rumah Sakit
Kelas C, D dan Fasilitas
Pelayanan Kesehatan Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota

27229810 Bimbingan
Teknis
Pelayanan
Publik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 paket kegiatan
Ruang lingkup kegiatan sesuai KAK

280.000.000

19 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27231421 Belanja Jasa
Kalibrasi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Jasa Petugas Kalibrasi

10.000.000

20 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27231255 Belanja Jasa
Pengolahan
Sampah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Paket
Pengangkutan Sampah Medis RS
dan Pengangkutan Sampah Rumah
Sakit

264.300.000

21 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27231374 Belanja
Pengolahan
Air Limbah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan IPAL, Kualitas Air
Limbah, Kualitas Air Bersih, Analisis
TLD, dll

72.589.998

22 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27231471 Kalibrasi Alat
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Kalibrasi Alat Kesehatan

100.000.000

23 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27231504 Pemeliharaa
n Peralatan
Kesehatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pemeliharaan Peralatan Kesehatan

150.000.000

24 Penyediaan Fasilitas Pelayanan
Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota

27559954 Pengadaan
Sumur Bor
RS

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

10.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
25 Penyediaan Jasa Penunjang

urusan Pemerintahan Daerah
27229474 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor-
Benda Pos

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Pengadaan materai untuk
mendukung kelancaraan kegiatan di
RSUD Syekh Yusuf Kab. Gowa

3.500.000

26 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27512312 Belanja
Honorarium
Penanggung
Jawaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

43.320.000

27 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27512516 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

173.040.000

28 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27535949 Belanja Jasa
Iklan/Reklam
e, Film, dan
Pemotretan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

15.000.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27512690 Belanja Jasa
Pengelolaan
BMD yang
tidak
Menghasilka
n
Pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

28.800.000

30 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27535874 Belanja Jasa
Tenaga
Medis Umum

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

1.499.720.117

31 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27535854 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

16.200.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
urusan Pemerintahan Daerah

27535970 Belanja
Pembayaran
Pajak, Bea,
dan
Perizinan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

550.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



2.2. Draf Paket Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
33 Penyediaan Layanan Kesehatan

untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27536283 Belanja
Bahan-
Bahan
Bangunan
dan
Konstruksi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

1.800.000

34 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27536300 Belanja
Bahan-Isi
Tabung Gas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup Sesuai di KAK

80.000.000

35 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27228129 Jasa Covid APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Paket
Ruang Lingkup Pekerjaan Terurai
dalam KAK

4.799.856.384

36 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27228121 Jasa JKN APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 PAKET
Ruang Lingkup Pekerjaan dijelaskan
dalam KAK

15.201.997.496

37 Penyediaan Layanan Kesehatan
untuk UKM dan UKP Rujukan
Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

27228146 Rujukan
Parsial
Medical
Check Up

APBD Gowa (Kab.) Volume: 12 PAKET
Ruang Lingkup Pekerjaan Terurai
dalam KAK

1.000.000.000

38 Penyelenggaraan Sistem
Informasi Kesehatan secara
Terintegrasi

27536111 Pengelolaan
Sistem
Informasi
Kesehatan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 Paket
Ruang Lingkup sesuai di KAK

215.518.000

39 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27229522 Belanja
Lembur
Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 TahunP
Penyusunan dokumen Renja 2023,
RKA 2023, RKAP 2022

16.618.000

40 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27228423 Belanja
Lembur
Penyusunan
Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Penyusunan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah bertujuan untuk
meningkatkan kinerja dan monitoring
kegiatan di RSUD Syekh Yusuf Kab.
Gowa

17.000.000

41 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27234234 Belanja
Lembur
Penyusunan
LAKIP dan
LAPTAH

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun
Laporan yang disusun untuk
mengetahui kinerja RSUD Syekh
Yusuf

10.812.000

Total 25.131.675.365

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:01:24

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Rsud Syekh Yusuf Kab Gowa



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:02:14. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105263 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105263

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Satuan Polisi Pamong Praja

PA/KPA

Alimuddin Tiro, SE.MM.
196308161986031036

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30940842 Belanja Alat Kebersihan dan

Pembersih
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Kebersihan

Pengadaan
Langsung 14.144.175

2 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30940863 Belanja Barang Pakai Habis

/ ATK APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 15.796.150

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30940931 Belanja Makanan dan

Minuman Jamuan Tamu APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Penyediaan Makanan dan
Minuman Tamu

Pengadaan
Langsung 35.949.000

4 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30940997 Belanja Makanan dan

Minuman Rapat APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Makan minum rapat

Pengadaan
Langsung 57.753.000

5
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30941194 Belanja Bahan Bakar Minyak
dan Pelumas APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyediaan BBM dan Bahan
Pelumas Kendaraan

Dikecualikan 149.360.000

6
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30941014
Belanja Pemeliharaan
Kendaraan
Dinas/Operasional

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Belanja Pemeliharaan Alat-
ALat Angkutan Darat
Bermotor-Kendaraan
Dinas/Operasional

Pengadaan
Langsung 49.500.000

7
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30941002
Belanja Suku Cadang
Kendaraan
Dinas/Operasional

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 tahun
TKDN: Ya
Penyediaan Suku cadang
Kendaraan
Dinas/Operasional

Pengadaan
Langsung 23.569.828

8
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31245137 Belanja Modal Pengadaan
Barang

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Sound System, Lemari Arsip
dan Proyektor

Pengadaan
Langsung 32.955.780

9
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

31245256 Belanja Modal Pengadaan
Komputer

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pengadaan Barang

E-Purchasing 75.759.750

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

10 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 30941158

Belanja Jaminan Kecelakaan
Kerja dan Jaminan Kematian
Non ASN

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Iuran/Jaminan Kecelakaan
Kerja dan Kematian

Dikecualikan 35.989.920

Total 490.777.603

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27246813 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
fotocopy

681.900

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

27459817 Belanja
lembur
Pendataan
dan
Pengolahan
Adminstrasi
Kepegawaia
n

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang Lembur

14.556.000

3 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27246886 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Dotocopy dan Jilid

8.194.800

4 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27246874 Belanja
honorarium
Penanggung
jawaban
Pengelola
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Bendahara Pengeluaran,
Pejabat Penatausahaan keuangan
dan Pembantu Pengelola Keuangan

33.600.000

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27459834 Belanja
lembur
Penyusunan
Laporan
Keuangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang Lembur

20.880.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27246941 Belanja
bahan-Isi
Tabung Gas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Isi Ulang tabung Gas

1.980.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
7 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
27246994 Belanja

Langganan
Jurnal/Surat
Kabar/Majala
h

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Biaya Surat Kabar

7.200.000

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247491 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

45.300.000

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247035 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Provinsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Provinsi

15.875.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247053 Belanja
Perjalanan
Dinas Luar
Provinsi

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Perjalanan Dinas Luar
Provinsi

72.671.000

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247479 Patroli dan
Pengamana
n Demo

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Patroli dan Pengamanan Demo

550.800.000

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247772 Penyediaan
Materai

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Materai 10.000

18.000.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27247778 Penyediaan
Tinta Printer,
Cartridge
dan
Flashdisk

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja alat/bahan untuk kegiatan
kantor-Bahan Komputer

3.993.200

14 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27247547 Belanja
Pajak
Kendaraan
Dinas/Opera
sional

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja pembayaran Pajak, Bea dan
Perizinan

11.500.000

15 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27247511 Belanja
Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Pemeliharaan AC, Komputer/Laptop
dan Printer

8.690.000

16 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27246714 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Biaya fotocopy dan jilid

624.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Penanganan Gangguan

Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27246692 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Makan dan Minum Harian Non PNS
Satpol PP

130.680.000

18 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27246750 Honorarium
Tim
Penambang
an Tanpa
Izin dan
Kegiatan
Ilegal
Lainnya

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honor Tim PETI

176.400.000

19 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota

27246601 Penyediaan
Makanan
dan
Minuman
Aktivitas
Lapangan
(Uang
makan jaga
pos PNS)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Makanan dan Minuman jaga

117.600.000

20 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

27459612 Belanja Jasa
Tenaga
Ketenterama
n, Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat
(Honor
bulanan
Anggota
Linmas)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Anggota Linmas

87.000.000

21 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

27459577 Belanja Jasa
Tenaga
Ketenterama
n, Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat
(Honorarium
Non PNS
Anggota
Satpol PP)

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Non PNS Satpol
Kabupaten dan Pendidikan

6.664.800.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Penanganan Gangguan

Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

27459601 Belanja Jasa
Tenaga
Ketenterama
n, Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat
(Uang
Makan
Minum
Petugas
Jaga
anggota
Linmas)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang makan dan minum Anggota
Linmas petugas jaga

87.000.000

23 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

27459590 Belanja Jasa
Tenaga
Ketenterama
n, Ketertiban
Umum, dan
Perlindungan
Masyarakat
(Uang
Makan
Petugas
Penjagaan
Satpol PP
Honorer)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang Makan Petugas Penjagaan

864.000.000

24 Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan Ketertiban
Umum dalam 1 (satu) Daerah
Kabupaten/Kota,

27459854 Belanja
lembur
Bidang
Linmas

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang lembur

3.906.000

25 Penegakan Peraturan Daerah
Kabupaten/Kota dan Peraturan
Bupati/Wali Kota

27246778 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Jilid dan Fotocopy

566.700

26 Penegakan Peraturan Daerah
Kabupaten/Kota dan Peraturan
Bupati/Wali Kota

27246758 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja cetak banner/baliho dan
biaya fotocopy bahan Perda

1.873.100

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
27 Penegakan Peraturan Daerah

Kabupaten/Kota dan Peraturan
Bupati/Wali Kota

27246774 Honorarium
Narasumber
atau
pembahas,
moderator,
pembawa
acara dan
panitia

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honorarium Narasumber Kegiatan
Penegakan Perda dan Honorarium
Sosialisasi Penegakan Perda

11.000.000

28 Penegakan Peraturan Daerah
Kabupaten/Kota dan Peraturan
Bupati/Wali Kota,

27459777 Belanja
lembur
Bidang
Perundang-
Undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang Lembur

15.360.000

29 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27247562 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-Alat
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Alat-Alat Listrik

893.674

30 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27247581 Belanja
Bulanan
Internet

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Langganan Internet

23.160.000

31 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27247597 Belanja
Honorarium
Pengadaan
Barang/Jasa

APBD Gowa (Kab.) Volume: 3 Paket
Honor Pejabat Pengadaan, Honor
Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
dan Honor Pejabat Pembuat
Komitmen

6.120.000

32 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27247638 Belanja jasa
pengelolaan
BMD yang
tidak
menghasilka
n
pendapatan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honor Pejabat Penatausahaan
Barang dan Pengurus Baran
Pengguna

9.000.000

33 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27247664 Honorarium
Anggota
Korsik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Honor Bulanan Anggota Korsik

154.100.000

34 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27247670 Belanja
Alat/Bahan
untuk
kegiatan
kantor-bahan
cetak

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Belanja Fotocopy dan Jilid

2.152.500

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
35 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

27459845 Belanja
lembur
Penyusunan
dokumen
perencanaan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 tahun
Uang Lembur

30.576.000

Total 9.200.733.874

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:02:15

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Satuan Polisi Pamong Praja



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:03:00. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105292 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105292

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa

PA/KPA

Dra. KAMSINA, MM.
196408061992032006

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 30840884 Belanja Asuransi Barang

Milik Daerah Bangunan APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Asuransi Barang
Milik Daerah Bangunan

Pengadaan
Langsung 90.000.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 30840936

Belanja Asuransi Barang
Milik Daerah Kendaraan
Dinas

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Asuransi Barang
Milik Daerah Kendaraan
Dinas

Tender 610.000.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30841660 Belanja Pakaian Olahraga APBD Gowa (Kab.)

Volume:330 Stel
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olahraga

Tender 247.500.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30852065 Pengadaan Pakaian Dinas

Harian (PDH) APBD Gowa (Kab.)

Volume:146 Stel
TKDN: Ya
Pakaian Petugas kebersihan
dan tukang taman,  Pakaian
Pramusaji, Pakaian
Teknisi/Operator Sound
System, Pakaian Pengatur
Kendaraan dan Pakaian
Dinas Harian Bagian
Perencanaan dan pelaporan
Keuangan

Pengadaan
Langsung 74.950.000

5 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30851926

Belanja Bahan-Bahan
Makanan dan Minuman
Harian Rumah Jabatan
Bupati dan Wakil Bupati

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Penyediaan Bahan-bahan
makanan, Bahan Makanan
Kering dan Bahan Makanan
Segar

Tender 1.680.040.000

6 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30858065 Pengadaan Alat Tulis Kantor APBD,

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor
dan Bahan Komputer

Pengadaan
Langsung 199.971.700

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30864084 Pengadaan Barang Cetakan

dan Suvenir / Cendera Mata
APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Belanja Barang Cetakan dan
Suvenir/Cendera Mata

Pengadaan
Langsung 194.478.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30852169

Pengadaan Komponen
Instalasi Listrik dan Alat-alat
listrik

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:36 item
TKDN: Ya
Pengadaan Komponen
Instalasi Listrik dan Alat-alat
listrik

Pengadaan
Langsung 199.968.870

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30864083 Penyediaan  Barang

Cetakan APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Barang Cetakan

Pengadaan
Langsung 190.000.000

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30852452 Penyediaan Alat Kebersihan

dan Bahan Pembersih

APBD,
APBD,
APBD

Gowa (Kab.)

Volume:26 item
TKDN: Ya
Penyediaan Alat Kebersihan
dan Bahan Pembersih

Pengadaan
Langsung 199.972.440

11
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864010
Dekorasi Taman Dan Bunga
Pada Kantor Bupati Dan
Rujab Bupati

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Dekorasi Taman Dan Bunga
Pada Kantor Bupati Dan
Rujab Bupati

Pengadaan
Langsung 200.000.000

12
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864647 Pemeliharaan  Kantor
Perwakilan dan Mess Malino APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan  Kantor
Perwakilan dan Mess Malino

Pengadaan
Langsung 95.000.000

13
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864080

Pemeliharaan Baruga
Karaeng Galesong dan
Baruga Karaeng
Pattingalloang

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Baruga
Karaeng Galesong dan
Baruga Karaeng
Pattingalloang

Pengadaan
Langsung 130.000.000

14
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864022

Pemeliharaan Rumah
Jabatan Wakil Bupati dan
Rumah Jabatan Sekretaris
Daerah

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rumah
Jabatan Wakil Bupati dan
Rumah Jabatan Sekretaris
Daerah

Pengadaan
Langsung 135.850.000

15
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30863995 Pemeliharaan Rutin berkala
gedung diklat Kab. Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin berkala
gedung diklat Kab. Gowa

Pengadaan
Langsung 193.954.000

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864076
Pemeliharaan Rutin Berkala
Kantor Bupati dan Ruangan
Wakil Bupati Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Berkala
Kantor Bupati dan Ruangan
Wakil Bupati Gowa

Pengadaan
Langsung 170.000.000

17
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864072 Pemeliharaan Rutin berkala
Ruangan Bupati APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin berkala
Ruangan Bupati

Pengadaan
Langsung 180.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



18
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864069 Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor Bupati APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Gedung
Kantor  Bupati

Pengadaan
Langsung 200.000.000

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864031 Pemeliharaan Rutin Rumah
Jabatan Bupati Gowa APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin Rumah
Jabatan Bupati Gowa

Pengadaan
Langsung 200.000.000

20
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864036
Pemeliharaan Rutin/Berkala
Gedung PKK dan Gedung
Wanita

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Rutin/Berkala
Gedung PKK dan Gedung
Wanita

Pengadaan
Langsung 143.421.000

21
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864063

Penyediaan Pengharum
Ruangan / Anti Bakteri
Kantor Dan Kesek Kaki
Bupati Gowa

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan Pengharum
Ruangan / Anti Bakteri
Kantor Dan Kesek Kaki
Bupati Gowa

Pengadaan
Langsung 150.000.000

22
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

30864056
Penyediaan pengharum
ruangan/Anti Bakteri Rumah
Jabatan

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Penyediaan pengharum
ruangan/Anti Bakteri Rumah
Jabatan

Pengadaan
Langsung 170.000.000

23
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30840489
Pengadaan Alat Pendingin
dan Mesin Pemotong
Rumput

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Mesin Pemotong
Rumput, Ac Spilit, dan
Lemari ES

Pengadaan
Langsung 63.573.900

24
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30840249 Pengadaan Alat Rumah
Tangga Lainnya

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Karpet, Pompa
Air, Rak Sepatu, Prasmanan
Stainless, Sprei +sarung
Bantal, Taplak Meja dan
Televisi

Pengadaan
Langsung 150.438.365

25
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30834498 Pengadaan Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Kendaraan
Dinas Bermotor Perorangan
Roda empat

Tender 1.900.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

26
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30834592 Pengadaan Mebel APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Paket
TKDN: Ya
Pengadaan Kursi Futura,
Kursi Taman, Meja Bundar
Kaca, Meja Bundar Oval,
Meja Makan, Meja Seterika
dan Sofa

Tender 314.883.800

27
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30840767 Pengadaan Peralatan Studio
dan UPS

APBD,
APBD Gowa (Kab.)

Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Pengadaan Mixer, Power
amplifier Toa, Power
amplifier yamaha, speaker
pasif original, speaker toa
dan UPS

Pengadaan
Langsung 40.248.500

28
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

30834666 Pengadaan Tenda APBD Gowa (Kab.)

Volume:8 Petak
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda Hercules
4 m x 4m

Pengadaan
Langsung 44.000.000

Total 8.168.251.175

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27169369 Penatausaha
an Barang
Milik Daerah
pada SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Penatausahaan Barang Milik Daerah
pada SKPD

159.075.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

27169363 Rekonsiliasi
dan
Penyusunan
Laporan
Barang Milik
Daerah pada
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Rekonsiliasi dan Penyusunan
Laporan Barang Milik Daerah pada
SKPD

42.130.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

27169378 Pengadaan
Pakaian
Dinas
Beserta
Atribut
Kelengkapan
nya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Pengadaan Pakaian Dinas Beserta
Atribut Kelengkapannya

277.000.000

4 Administrasi Keuangan dan
Operasional Kepala Daerah dan
Wakil Kepala Daerah

27169446 Pelaksanaan
Medical
Check Up
Kepala
Daerah dan
Wakil Kepala
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pelaksanaan Medical Check Up
Kepala Daerah dan Wakil Kepala
Daerah

21.526.920

5 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27169234 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Akhir Tahun
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun SKPD

22.500.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
6 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
27169359 Koordinasi

dan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semesteran
SKPD

40.155.000

7 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27169228 Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

24.750.000

8 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

27169221 Penyediaan
Administrasi
Pelaksanaan
Tugas ASN

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN

24.000.000

9 Administrasi Tata Pemerintahan 27169509 Fasilitasi
Pelaksanaan
Otonomi
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 7 kegiatan
Fasilitasi Pelaksanaan Otonomi
Daerah

295.308.900

10 Administrasi Tata Pemerintahan 27169500 Penataan
Administrasi
Pemerintaha
n

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Penataan Administrasi Pemerintahan

744.355.000

11 Administrasi Tata Pemerintahan 27169503 Pengelolaan
Administrasi
Kewilayahan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Pengelolaan Administrasi
Kewilayahan

62.247.500

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27169382 Fasilitasi
Kunjungan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Fasilitasi Kunjungan Tamu

7.420.434.000

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

27169392 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

210.429.000

14 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 27181935 Fasilitasi
Bantuan
Hukum

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Belanja Bahan Cetak, Belanja Jasa
Tenaga Ahli, belanja Jasa
Penyelenggara Acara, dan Belanja
Lembur

661.113.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
15 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 27181900 Fasilitasi

Penyusunan
Produk
Hukum
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 8 Kegiatan
Belanja Bahan-bahan bakar dan
pelumas, belanja ATK, Belanja Cetak,
Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Honorarium Narasumber,
Belanja Tenaga Operator Komputer,
Belanja Jasa Tenaga Ahli dan
Belanja Lembur

548.995.400

16 Fasilitasi dan Koordinasi Hukum 27181942 Pendokumen
tasian
Produk
Hukum dan
Pengelolaan
Informasi
Hukum

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Bahan Cetak, dan Benda Pos

14.949.900

17 Fasilitasi Kerjasama Daerah 27182001 Evaluasi
Pelaksanaan
Kerja Sama

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Belanja Materai dan Honorarium Tim
Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat
Tim Pelaksana Kegiatan

48.680.000

18 Fasilitasi Kerjasama Daerah 27181984 Fasilitasi
Kerja Sama
Dalam
Negeri

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Honorarium narasumber atau
pembahas, Belanja Lembur dan
Belanja Bimbingan Teknis

30.370.000

19 Pelaksanaan Administrasi
Pembangunan

27181780 Pengelolaan
Evaluasi dan
Pelaporan
Pelaksanaan
Pembangun
an

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Bahan Cetak, Benda Pos, Belanja
Makanan dan Minuman Rapat serta
Bimbingan Teknis

26.420.000

20 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

27169851 Fasilitasi
Pengelolaan
Bina Mental
Spiritual

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 23 Kegiatan
Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental
Spiritual

1.990.479.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
21 Pelaksanaan Kebijakan

Kesejahteraan Rakyat
27169884 Pelaksanaan

Kebijakan,
Evaluasi,
dan Capaian
Kinerja
terkait
Kesejahteraa
n
Masyarakat

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi,
dan Capaian Kinerja terkait
Kesejahteraan Masyarakat

10.608.675

22 Pelaksanaan Kebijakan
Kesejahteraan Rakyat

27169862 Pelaksanaan
Kebijakan,
Evaluasi,
dan Capaian
Kinerja
terkait
Kesejahteraa
n Sosial

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi,
dan Capaian Kinerja terkait
Kesejahteraan Sosial

26.594.750

23 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

27176781 Koordinasi,
Sinkronisasi,
Monitoring
dan Evaluasi
Kebijakan
Pengelolaan
BUMD dan
BLUD

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring
dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan
BUMD dan BLUD

23.100.000

24 Pelaksanaan Kebijakan
Perekonomian

27176900 Pengendalia
n dan
Distribusi
Perekonomia
n

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 5 Kegiatan
Pengendalian dan Distribusi
Perekonomian

132.258.000

25 Pelaksanaan Protokol dan
Komunikasi Pimpinan

27169473 Fasilitasi
Keprotokolan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Fasilitasi Keprotokolan

2.242.489.600

26 Pelaksanaan Protokol dan
Komunikasi Pimpinan

27169475 Fasilitasi
Komunikasi
Pimpinan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Fasilitasi Komunikasi Pimpinan

93.215.000

27 Pelaksanaan Protokol dan
Komunikasi Pimpinan

27169478 Pendokumen
tasian Tugas
Pimpinan

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Pendokumentasian Tugas Pimpinan

219.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Pemantauan Kebijakan Sumber

Daya Alam
27181786 Koordinasi,

Sinkronisasi,
dan Evaluasi
Kebijakan
Pertanian,
Kehutanan,
Kelautan,
dan
Perikanan

APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 3 Kegiatan
Bahan Cetak, Belanja Makanan dan
Minuman Rapat dan Bimbingan
Teknis

22.800.000

29 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27169435 Pemeliharaa
n Mebel

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pemeliharaan Mebel

75.000.000

30 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27169444 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 7 kegiatan
Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Lainnya

339.060.000

31 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27169432 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n dan Pajak
Kendaraan
Perorangan
Dinas atau
Kendaraan
Dinas
Jabatan

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

2.242.740.000

32 Penataan Organisasi 27169458 Fasilitasi
Pelayanan
Publik dan
Tata
Laksana

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata
Laksana

156.260.600

33 Penataan Organisasi 27169469 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Kinerja
Pemerintah
Daerah

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Kinerja Pemerintah Daerah

102.709.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Penataan Organisasi 27169466 Monitoring,

Evaluasi dan
Pengendalia
n Kualitas
Pelayanan
Publik dan
Tata
Laksana

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Monitoring, Evaluasi dan
Pengendalian Kualitas Pelayanan
Publik dan Tata Laksana

108.373.000

35 Penataan Organisasi 27169452 Pengelolaan
Kelembagaa
n dan
Analisis
Jabatan

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Pengelolaan Kelembagaan dan
Analisis Jabatan

85.438.200

36 Penataan Organisasi 27169461 Peningkatan
Kinerja dan
Reformasi
Birokrasi

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Peningkatan Kinerja dan Reformasi
Birokrasi

106.873.000

37 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27181810 Pembinaan
dan
Advokasi
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 8 Kegiatan
Belanja ATK, Bahan Cetak,Benda
Pos, Belanja Makanan dan Minuman
Rapat, Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan Tamu, Honor
Narasumber, Bimbingan teknis dan
Belanja Perjalanan Dinas

276.223.600

38 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27181802 Pengelolaan
Layanan
Pengadaan
secara
Elektronik

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 8 Kegiatan
Belanja ATK, Bahan Cetak, Belanja
Makanan dan Minuman Rapat,
Belanja Makanan dan Minuman
Jamuan tamu, Pemeliharaan
komputer, dan perjalanan dinas

117.727.800

39 Pengelolaan Pengadaan Barang
dan Jasa

27181791 Pengelolaan
Pengadaan
Barang dan
Jasa

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 8 kegiatan
Belanja ATK, Bahan Cetak, Bahan-
bahan Komputer, Belanja Makanan
dan Minuman Rapat, Belanja
Makanan dan Minuman Tamu,
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan,
Jasa Administrasi dan Belanja
Perjalanan Dinas Biasa

214.862.200

40 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27169410 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

2.601.768.600

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
41 Penyediaan Jasa Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
27169428 Penyediaan

Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD

Gowa (Kab.) Volume: 9 Kegiatan
Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

3.313.559.040

42 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

27169418 Penyediaan
Jasa
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD, APBD,
APBD, APBD,
APBD, APBD

Gowa (Kab.) Volume: 6 kegiatan
Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

2.657.425.000

43 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27167511 Evaluasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

11.840.000

44 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27166333 Koordinasi
dan
Penyusunan
Dokumen
RKA-SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD

41.130.000

45 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27166425 Koordinasi
dan
Penyusunan
Laporan
Capaian
Kinerja dan
Ikhtisar
Realisasi
Kinerja
SKPD

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 2 Kegiatan
Koordinasi dan Penyusunan Laporan
Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

21.965.000

46 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27164303 penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah

APBD, APBD Gowa (Kab.) Volume: 4 Kegiatan
penyusunan Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah

22.642.200

Total 27.930.582.485

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:01

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Daerah Kabupaten Gowa



REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2022
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 31-12-2021 12:03:40. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/105293 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/105293

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa
Satuan Kerja: Sekretariat Dprd

PA/KPA

Ir. H. Asriawan Umar, M.si
196209251988031008

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30943227 Pengadaan Pakaian Batik

Tradisional APBD Gowa (Kab.)

Volume:46 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Pengadaan
Langsung 62.100.000

2 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30942917 Pengadaan Pakaian Dinas

Harian Dewan (PDH) APBD Gowa (Kab.)

Volume:45 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian (PDH)

Pengadaan
Langsung 29.250.000

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30943070 Pengadaan Pakaian Dinas

Harian Staf (PDH) APBD Gowa (Kab.)

Volume:38 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Dinas
Harian Staf (PDH)

Pengadaan
Langsung 24.700.000

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30943280 Pengadaan Pakaian Olah

Raga Staf APBD Gowa (Kab.)

Volume:45 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Olah Raga
Staf

Pengadaan
Langsung 33.750.000

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30942665 Pengadaan Pakaian Sipil

Harian Dewan (PSH) APBD Gowa (Kab.)

Volume:91 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian Sipil Harian
(PSH)

Pengadaan
Langsung 91.000.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 30943144 Pengadaan Pakaian Sipil

Resmi Dewan (PSR) APBD Gowa (Kab.)

Volume:46 Pasang
TKDN: Ya
Belanja Pakaian sipil Resmi
Dewan (PSR)

Pengadaan
Langsung 89.700.000

7 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30943448 Pengadaan Filling Cabinet

Besi APBD Gowa (Kab.)
Volume:8 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 19.335.200

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30944007 Pengadaan Gorden Kantor APBD Gowa (Kab.)

Volume:28.8953225 Meter
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya

Pengadaan
Langsung 11.558.129

9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31199373 Pengadaan Komputer All In

One PC APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 29.996.250

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31199320 Pengadaan Laptop APBD Gowa (Kab.)

Volume:3 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Computer

E-Purchasing 31.871.250

11 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30943855 Pengadaan Lemari ES APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 12.040.400

12 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30943957 Pengadaan Portable Air

Conditioner (Alat Pendingin) APBD Gowa (Kab.)

Volume:5 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat
Pendingin

Pengadaan
Langsung 44.306.500

13 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 31199400 Pengadaan Printer APBD Gowa (Kab.)

Volume:7 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

E-Purchasing 16.100.000

14 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30943542 Pengadaan Sofa APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Set
TKDN: Ya
Belanja Modal Mebel

Pengadaan
Langsung 83.914.400

15 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 30944078 Pengadaan Televisi APBD Gowa (Kab.)

Volume:4 Unit
TKDN: Ya
Belanja Modal Alat Rumah
Tangga Lainnya

Pengadaan
Langsung 46.245.000

16 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD, 31199921 Belanja Asuransi Barang

Milik Daerah APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pembentukan Peraturan
Daerah dan Peraturan
DPRD

Pengadaan
Langsung 177.000.000

17 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 30950344

Belanja Alat/Bahan Untu
Kegiatan KAntor (Alat Tulis
Kantor)

APBD Gowa (Kab.)
Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Alat Tulis Kantor

Pengadaan
Langsung 51.562.184

18 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 30950741 Belanja Alat/Bahan Untuk

Kegiatan Kantor (Cetak) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Belanja Alat/Bahan Untuk
Kegiatan Kantor (Cetak)

Pengadaan
Langsung 135.049.800

19 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339768 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 1) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 115.895.000

20 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339793 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 1) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



21 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339816 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 2) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 2)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

22 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339850 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 3) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 3)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

23 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339875 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 4) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 4)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

24 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339888 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 5) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 5)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

25 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339906 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 6) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 6)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

26 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339921 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 7) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 115.895.000

27 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339973 Pengadaan Makan Minum

Reses I (Dapil 7) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses I (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 115.985.000

28 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341397 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 1) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 115.895.000

29 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341415 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 1) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

30 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341451 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 2) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 2)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

31 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341476 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 3) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 3)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



32 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341502 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 4) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 4)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

33 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341600 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 5) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 5)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

34 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341649 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 6) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 6)

Pengadaan
Langsung 139.074.000

35 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341683 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 7) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 115.895.000

36 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341699 Pengadaan Makan Minum

Reses II (Dapil 7) APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Makan Minum
Reses II (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 115.895.000

37 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339407

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
1)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

38 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339395

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
1)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

39 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339488

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
2)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
2)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

40 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339597

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
3)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
3)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

41 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339637

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
4)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
4)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



42 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339678

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
5)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
5)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

43 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339699

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
6)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
6)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

44 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339347

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
7)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

45 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31339376

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses I (Dapil
7)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

46 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340937

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
1)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

47 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340976

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
1)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

48 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341113

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
2)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
2)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

49 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341162

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
3)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
3)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

50 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341228

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
4)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
4)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



51 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341269

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
5)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
5)

Pengadaan
Langsung 88.888.000

52 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341314

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
6)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
6)

Pengadaan
Langsung 133.332.000

53 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341367

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
7)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

54 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341333

Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Sewa
Transportasi Reses II (Dapil
7)

Pengadaan
Langsung 111.110.000

55 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340551

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 138.254.400

56 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340644

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 2)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 2)

Pengadaan
Langsung 92.169.600

57 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340687

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 3)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 3)

Pengadaan
Langsung 61.446.400

58 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340725

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 4)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 4)

Pengadaan
Langsung 92.169.600

59 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340747

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 5)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 5)

Pengadaan
Langsung 61.446.400

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



60 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340795

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 6)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 6)

Pengadaan
Langsung 92.169.600

61 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31340843

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses I (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 153.608.000

62 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341764

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 2)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 2)

Pengadaan
Langsung 92.169.600

63 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341779

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 3)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 3)

Pengadaan
Langsung 61.446.400

64 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 30960772

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 4)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 4)

Pengadaan
Langsung 73.498.700

65 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341551

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 5)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 5)

Pengadaan
Langsung 92.716.000

66 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 30960852

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 6)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 6)

Pengadaan
Langsung 73.498.700

67 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31361864

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 7)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 7)

Pengadaan
Langsung 129.677.200

68 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat, 31341750

Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II(Dapil 1)

APBD Gowa (Kab.)

Volume:1 Kegiatan
TKDN: Ya
Pengadaan Tenda, Kursi,
Meja, dan Sound Sistem
Reses II (Dapil 1)

Pengadaan
Langsung 138.254.400

Total 6.428.184.113

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

27427639 Sosialisasi
Peraturan
Perundang-
undangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Administrasi Kepegawaian Perangkat
Daerah

224.223.000

2 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah,

27427042 Administrasi
Keuangan
Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

982.018.500

3 Administrasi Umum Perangkat
Daerah,

27427813 Penyelengga
raan Rapat
Koordinasi
dan
Konsultasi
SKPD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Administrasi Umum Perangkat
Daerah

778.340.000

4 Fasilitasi Tugas DPRD 27209834 Koordinasi
dan
Konsultasi
Pelaksanaan
Tugas DPRD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Koordinasi dan Konsultasi
Pelaksanaan Tugas DPRD

11.443.154.000

5 Fasilitasi Tugas DPRD 27209661 Layanan
Administrasi
DPRD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Layanan Administrasi DPRD

1.942.162.000

6 Layanan Keuangan dan
Kesejahteraan DPRD,

27427100 Administrasi
Keuangan
dan
Kesejahteraa
n DPRD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pelaksanaan Medical Check Up
DPRD

57.899.995

7 Pembahasan Kerja Sama Daerah 27248742 Pembahasan
Kerja Sama
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Pembahasan Kerja Sama Daerah

330.400.000

8 Pembentukan Peraturan Daerah
dan Peraturan DPRD

27248698 Pembentuka
n Peraturan
Daerah dan
Peraturan
DPRD

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pembentukan Peraturan Daerah dan
Peraturan DPRD

364.000.000

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
9 Pembentukan Peraturan Daerah

dan Peraturan DPRD,
27427606 Pembahasan

Rancangan
Peraturan
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Pembentukan Peraturan Daerah dan
Peraturan DPRD

257.682.000

10 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

27242047 Pemeliharaa
n Barang
Milik Daerah
Penunjang
Urusan
Pemerintaha
n Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

2.797.867.725

11 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27427361 Pemeliharaa
n Peralatan
dan Mesin
Lainnya

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah

153.120.000

12 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

27427226 Penyediaan
Jasa
Pemeliharaa
n, Biaya
Pemeliharaa
n, Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan
Dinas
Operasional
atau
Lapangan

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Belanja Bahan Bakar Minyak dan
Pelumas, Belanja Suku Cadang dan
Pajak, Bea, dan Perizinan

577.144.300

13 Pemeliharaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27427778 Penyediaan
Jasa
Komunikasi,
Sumber
Daya Air dan
Listrik

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

366.956.118

14 Pemeliharaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27427295 Penyediaan
Jasa
Pelayanan
Umum
Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

335.431.800

15 Pemeliharaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah,

27427837 Penyediaan
Jasa
Peralatan
dan
Perlengkapa
n Kantor

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Tahun Kegiatan
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

310.276.800

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
16 Penyerapan dan Penghimpunan

Aspirasi Masyarakat
27261854 Belanja

Alat/Bahan
untuk
Kegiatan
Kantor
(Benda Pos)

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan
Kantor (Benda Pos)

6.760.000

17 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat

27512543 Belanja
Makanan
dan
Minuman
Jamuan
Tamu

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Makan dan Minum Aspirasi/Unjuk
Rasa

60.000.000

18 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat

27209700 Penyerapan
dan
Penghimpun
an Aspirasi
Masyarakat

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat

1.369.940.000

19 Penyerapan dan Penghimpunan
Aspirasi Masyarakat,

27512691 Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Belanja Perjalanan Dinas Tetap
(Reses)

212.960.000

20 Perencanaa Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

27242976 Perencanaa
n,
Penganggar
an, dan
Evaliuasi
Kinerja
Perangkat
Daerah

APBD Gowa (Kab.) Volume: 1 Kegiatan
Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaliuasi Kinerja Perangkat Daerah

51.426.000

Total 22.621.762.238

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 31-12-2021 12:03:41

Pemerintah Daerah Kabupaten Gowa: Sekretariat Dprd


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


